
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  6 Praha  - 5. února 2014 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
FL Florida 
LA Louisiana 
MA Massachusetts 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
SC South Carolina 
TX Texas 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CO Kolumbie 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
LB Libanon 
LU Lucembursko 
MD Moldavsko 
NL Nizozemí 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
TW Tajwan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2012-331 B  29 C 65/18 (2006.01) 

2012-469 G  06 Q 50/24 (2012.01) 

2012-503 B  01 J 7/00 (2006.01) 
2012-505 F  16 K 17/08 (2006.01) 

2012-509 C  07 C 237/20 (2006.01) 

2012-511 A  61 K 9/06 (2006.01) 
2012-512 F  01 D 1/36 (2006.01) 

2012-513 B  01 J 20/00 (2006.01) 

2012-579 F  24 D 3/02 (2006.01) 
2012-611 A  23 L 1/29 (2006.01) 

2012-651 C  08 G 18/64 (2006.01) 

2012-774 G  01 N 33/24 (2006.01) 

2012-843 D  01 D 5/06 (2006.01) 

2012-844 C  08 B 37/08 (2006.01) 
2012-850 G  01 N 31/22 (2006.01) 

2012-869 B  04 B 1/20 (2006.01) 

2012-894 B  01 D 63/04 (2006.01) 
2012-923 G  08 G 1/09 (2006.01) 

2013-182 C  21 D 1/10 (2006.01) 

2013-579 F  02 B 75/34 (2006.01) 
2013-807 C  23 C 8/12 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 1/29 (2006.01) 

 G01N 33/02 (2006.01) 
 A23L 1/015 (2006.01) 

 A23B 7/00 (2006.01) 

(21) 2012-611 
(71) POZ-BRUK Sp. z.o.o. Międzychodzka POMONA S.K.A., 62-090 

Rokietnica, PL 

(72) Nowicki Tomasz, 60-457 Poznaň, PL 
(54) Způsob optimalizace dávkování funkčních konzumních výrobků a 

technologická linka pro optimalizaci porcí funkčních konzumních 

výrobků 
(22) 06.09.2012 

(57) Předmětem vynálezu je způsob optimalizace dávkování funkčních 

konzumních výrobků a technologická linka pro optimalizaci porcí 

funkčních konzumních výrobků. Vynález se týká zejména naporcovaných 

masových a zeleninových jídel jako hotových pro spotřebu po otevření 

beze změny jejich složení a týká se zvláště způsobu jejich přípravy v etapě 

výroby. Hlavní složka porce v etapě výroby se podává alespoň ze dvou 

zdrojů, ze kterých alespoň u jednoho známe hodnotu parametru 

podléhajícího hodnocení a/nebo kontrole v porci, a obsah zdroje s 

neznámou hodnotou parametru podléhajícího hodnocení se podrobuje 

průběžnému zkoumání, a v okamžiku, kdy hodnota parametru odbíhá od 

cílové, se provádí přimíchávání hlavní složky ve správném váhovém 

poměru ze zdroje se známou hodnotou parametru podléhajícího 

hodnocení, a následně obsahy zdrojů se vzájemně míchají, kde zkoumání 

hodnoty parametru se provádí v procesu založeném na spektrální analýze a 

hodnota parametru podléhajícího hodnocení těsně souvisí s kalorickou 

hodnotou obsaženou v porci. Technologická linka pro optimalizaci porcí 

funkčních konzumních výrobků podle vynálezu obsahuje řídicí systém (1), 

nosnou konstrukci (2), na kterou je připevněn alespoň jeden dopravník (3) 

a vhodně alespoň jeden zásobník (4) na volně ložené složky, alespoň jednu 

váhu (5) a alespoň jedno míchadlo (6) spojené s dávkovačem (7), kde 

jakýkoli zásobník (4) může být spojen rozpojitelně s nosnou konstrukcí 

(2), přičemž dopravník (3) a/nebo zásobník (4) je poháněn za účelem 

dopravení složek na váhu (5), do míchadla (6) a balicího stroje (8), a dále 

do sterilizátoru (9) a štítkovacího stroje (10), vhodně přes tester těsnosti 

(11) a detektor přítomnosti cizích předmětů (12). Linka je vybavena 

spektrálním analyzátorem (13), vhodně s infračerveným zářením nebo 

rentgenovým zářením, a je vybavena alespoň jedním nárazníkovým 

zásobníkem (14) spojeným s řídicím systémem (1), spektrálním 

analyzátorem (13) a kontrolně-řídicí váhou (15) obsahující zásobník (4) na 

volně ložené složky. Nárazníkový zásobník (4) a kontrolně-řídicí váha (15) 

společně s dopravníky (3) spojujícími je se spektrálním analyzátorem (13) 

a spojujícími je vzájemně jsou řízeny impulsem. 

 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 

 

 
 

 
(51) A61K 9/06 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 47/22 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

(21) 2012-511 

(71) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Farmaceutická fakulta, Brno, 
CZ 

(72) Jampílek Josef doc. PharmDr. Ph.D., Mladá Boleslav, CZ 

 Dvořáková Lenka PharmDr., Jindřichův Hradec, CZ 
 Černíková Aneta Mgr., Morašice, CZ 

 Opatřilová Radka doc. Ing. PharmDr. Ph.D., Brno-Bohunice, CZ 

 Dohnal Jiří doc. Ing. CSc. MBA, Praha 10 - Strašnice, CZ 
(54) Využití alaptidu jako modifikátoru transdermální penetrace ve 

farmaceutických kompozicích pro humánní a veterinární aplikace 

obsahující antimikrobiální chemoterapeutika 
(22) 26.07.2012 

(57) Řešení se týká způsobu využívání jak mikronizovaného tak 

nanonizovaného alaptidu, který jako farmaceutická pomocná látka 

ovlivňuje prostupnost jiných farmaceuticky aktivních látek přes kůži. Tyto 

farmaceutické kompozice složené z alaptidu jako farmaceutické pomocné 

látky, farmaceutických aktivních látek a ostatních farmaceutických 

pomocných látek lze pak využít k přípravě lékových forem, kterými lze 

ovlivnit hladinu léčiva v lidském těle v čase a užít ho jak pro lokální tak 

systémové podání. 

 

 
(51) B01D 63/04 (2006.01) 
 B01D 63/02 (2006.01) 

 B01D 69/08 (2006.01) 

(21) 2012-894 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Hrazdil Vladimír Ing., Brno, CZ 

(54) Způsob zhotovení modulu výměníku na bázi dutých vláken 
(22) 12.12.2012 

(57) Modul výměníku se vytvoří tak, že svazek (1) o kruhovém průřezu se s 

odstupem od svého konce těsně obepne pružným límcem (2) a vzájemným 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

pootočením svazku (1) a límce (2) se konec svazku (1) vyčnívající z 

přiléhajícího límce (2) rozevře do kužele (3). Poté se konce vláken zaslepí 

a ve formě se zalijí tuhnoucí hmotou, po jejímž ztuhnutí se prořízne 

matrice v rovině kolmé na osu svazku (1) vláken a vytvoří se příruba s 

otevřenými vstupy do dutin vláken. 

 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

 
 

 
 

 
(51) B01J 7/00 (2006.01) 

 C25B 1/04 (2006.01) 
 C01B 3/02 (2006.01) 

(21) 2012-503 

(71) KARLA spol. s r.o., Bruntál, CZ 
(72) Kuchta Petr, Čaková, CZ 

 Klein Leopold, Bruntál, CZ 

(54) Sestava sudého počtu vyvíječů plynu s obsahem vodíku a kyslíku 

pomocí elektrolýzy z vody na vícefázové napětí se střídačem fázového 

napájení 
(22) 23.07.2012 

(57) Sestava sudého počtu vyvíječů plynu na vícefázové napětí se střídačem 

fázového napájení obsahuje zdroj střídavého vícefázového napětí (8), 

generátor pulsů (9), pulzní spínače (10), usměrňovače (11) a vyvíječe (12). 

Zdroj střídavého vícefázového napětí (8) je propojen s pulzními spínači 

(10), který je propojen s generátorem pulzů (9), který přivádí generované 

pulzy do pulzních spínačů (10), které spínají vícefázové napětí do 

usměrňovačů (11) a ty jsou propojeny s vyvíječi (12). 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 
 

 

 
 

 
(51) B01J 20/00 (2006.01) 
 C01B 31/08 (2006.01) 

 B01D 27/00 (2006.01) 

(21) 2012-513 
(71) VUAB Pharma a.s., Roztoky, CZ 

(72) Mengler Jan Ing., Praha 1, CZ 
 Plachý Tomáš Ing. CSc., Praha 4, CZ 

 Kysilka Vladimír RNDr. CSc., Praha 6, CZ 

 Šplíchalová Jana Ing. Ph.D., Mnichovice, CZ 
(54) Způsob odstranění platinových sloučenin a jejich metabolitů z moče 

pacientů léčených cytostatiky a zařízení k jeho provádění 
(22) 27.07.2012 

(57) Způsob odstranění platinových sloučenin a jejich metabolitů z moče 

pacientů léčených cytostatiky spočívá v tom, že se postupně vylučovaná 

moč pacienta po aplikaci cytostatika uvede do kontaktu s filtrem 

vytvořeným z aktivního uhlí v množství 2 g až 10 g vztaženo na jednoho 

pacienta. Dekontaminovaná moč se po průchodu filtrem odvádí do 

odpadních vod a filtr s aktivním uhlím se vloží do uzavíratelného obalu z 

materiálu zamezujícího další kontakt s okolním prostředím a následně se 

předá k odborné likvidaci či dalšímu zpracování. Zařízení pro provádění 

tohoto způsobu je tvořeno nátokovou nádobkou (1) s kuželovitým dnem, v 

jehož středu je výtokový nátrubek (1.1), na který je nasunut vodotěsně 

horní nátrubek (2.1) horního dílu (2.2) filtrační kapsle (2). Na horní díl 

(2.2) je vodotěsně nasunut spodní díl (2.3) filtrační kapsle opatřený souose 

s horním nátrubkem (2.1) umístěným spodním nátrubkem (2.4), který je 

nasunut vodotěsně na vtokový nátrubek (3.1) uzavřené dolní sběrné 

nádobky (3). Sběrná nádobka (3) je ve své horní části opatřena 

odvzdušňovací a vylévací trubičkou (3.2). Ve filtrační kapsli (2) je 

umístěna filtrační náplň z aktivního uhlí v množství 2 g až 10 g vztaženo 

na jednoho pacienta. Nátoková nádobka (1) a sběrná nádobka (3) mají 

minimální objem 500 ml. 

 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) B04B 1/20 (2006.01) 

 C02F 11/12 (2006.01) 

(21) 2012-869 
(71) Kutil Josef Ing., Poděbrady, CZ 

 Dohanyos Michal Prof. Ing. CSc., Praha 6, CZ 

 Zábranská Jana Prof. Ing. CSc., Praha, CZ 
 Ondra Tomáš, Poděbrady, CZ 

(72) Kutil Josef Ing., Poděbrady, CZ 
 Dohanyos Michal Prof. Ing. CSc., Praha 6, CZ 

 Zábranská Jana Prof. Ing. CSc., Praha, CZ 

 Ondra Tomáš, Poděbrady, CZ 

(54) Zařízení pro mechanickou lyzaci biologického kalu zahuštěného v 

odstředivce 
(22) 04.12.2012 

(57) Zařízení pro mechanickou lyzaci biologického kalu zahuštěného v 

odstředivce se skládá z rotujících součástí, umístěných na bubnu 

odstředivky, a statické části, spojené pevně s krytem odstředivky, jehož 

podstata spočívá v tom, že rotujícími součástmi jsou čtyřhranné rotující 

prvky (4) symetricky rozmístěné mezi výstupními otvory (10) bubnu pro 

zahuštěný kal, přičemž statická část sestává ze dvou vnějších přepážek (3) 

a jedné středové přepážky (6) ve tvaru mezikruží, které jsou upraveny na 

nosném kruhu (7) v krytu (9) odstředivky tak, že do mezer mezi nimi 

zasahují ramena (8) čtyřhranných rotujících prvků (4). 

 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan 
Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
(51) B29C 65/18 (2006.01) 

 B29C 65/30 (2006.01) 

 B29C 65/40 (2006.01) 
 B29C 47/38 (2006.01) 

(21) 2012-331 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(72) Terber Daniel, Jezdkovice, CZ 

 Kovář Ladislav doc. Dr. Ing., Ostrava-Poruba, CZ 

(54) Zařízení pro ruční svařování termoplastů, způsob extruzního 

svařování bez použití horkého vzduchu 
(22) 21.05.2012 

(57) Zařízení pro ruční extruzní svařování termoplastů bez použití horkého 

plynu, skládající se z trubky (4), ve které je umístěn třízónový šnek (3) 

opatřený víčkem (19), z motoru (10) s planetovou převodovkou, který je 

umístěn v rámu (11) a prostřednictvím čelního ozubeného soukolí (12) je 

spojen s bezpečnostní spojkou (13), která je umístěna mezi dvěma 

ložiskovými domky (14), které jsou připevněny k rámu (11) motoru (10) a 

k rámu (15) zařízení, dále z počítačového modulu (21), který je propojen s 

motorem (10), vyhřívacím odporovým drátem (5), spouští (20) ovládání 

otáček motoru (10) s potenciometrem, tlačítky (22) a LCD displejem (23), 

přičemž spoušť (20) je propojena s motorem (10) a tlačítkem (22) jsou 

propojen s LCD displejem (23), vše umístěno v rámu (15) zařízení, 

přičemž hřídel šneku (3) je umístěna v duté hřídeli (17), která vystupuje ze 

spojky (13), na vnější straně trubky (4) je umístěn vyhřívací odporový drát 

(5) a k trubce (4) je prostřednictvím závitového spoje (2) připevněn 

zásobník (1) přídavného materiálu a prostřednictvím převlečné matice (6) 

přišroubována svařovací botka, kde hřídel šneku (3) má na konci (16) tvar 

tisícihranu, hřídel (17) má také tvar tisícihranu, svařovací botka je tvořena 

tělískem (7) botky a výškově nastavitelným nosem (8), do něhož je 

zasunuta topná patrona (9) a tělísko (7) botky a nos (8) jsou propojeny s 

počítačovým modulem (21). 

 
 

 

 
 

 
(51) C07C 237/20 (2006.01) 

 A61K 31/165 (2006.01) 
(21) 2012-509 

(71) Zentiva, k.s., Praha - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Miller Gary James, Macclesfield, Cheshire, SK10 2DP, GB 
 Ridvan Luděk, Praha 10, CZ 

 Lampová Hana, Benešov u Semil, CZ 

 Dammer Ondřej, Dobřív, CZ 
(54) Nová krystalová forma N2-acetyl-N-benzyl-D-homoserinamidu 

(22) 24.07.2012 

(57) Pevná forma - kokrystalu N2-acetyl-N-benzyl-D-homoserinamidu 

(lakosamidu) vzorce I s močovinou, přičemž poměr kokrystalu a močoviny 

je 1:1. Způsob přípravy kokrystalu, přičemž N2-acetyl-N-benzyl-D-

homoserinamid a močovina se rozpustí ve vhodném rozpouštědle a 

požadovaný kokrystal vykrystalizuje ochlazením a/nebo odpařením 

rozpouštědla. Použití kokrystalu při přípravě líkové formy. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) C08B 37/08 (2006.01) 

 A61K 31/728 (2006.01) 

 C07D 211/04 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 B82Y 40/00 (2011.01) 

(21) 2012-844 

(71) Contipro Biotech s.r.o., Dolní Dobrouč, CZ 
(72) Bobula Tomáš Ing., Svit, SK 

 Pospíšil Robert, Spojil, CZ 

 Buffa Radovan Mgr. Ph.D., 06601 Humenné, SK 
 Růžičková Jana Ing. Ph.D., Žamberk, CZ 

 Moravcová Martina Mgr., Letohrad, CZ 

 Klein Pavel Ing. Ph.D., Dolní Dobrouč, CZ 
 Velebný Vladimír Doc. RNDr. CSc., Žamberk, CZ 

(54) Fotoreaktivní derivát kyseliny hyaluronové, způsob jeho přípravy, 3D 

síťovaný derivát kyseliny hyaluronové, způsob jeho přípravy a použití 
(22) 27.11.2012 

(57) Podstatou řešení je fotoreaktivní derivát kyseliny hyaluronové (vzorce I) a 

způsob jeho přípravy, kdy se nejprve připraví derivát kyseliny hyaluronové 

v podobě aldehydu v poloze 6 glukosaminového cyklu, který následně 

reaguje s aminem nesoucím pyridonový skelet (fotoreaktivní částici), 

například 1-(2-aminoethyl)pyridin-2(1H)-onem, v přítomnosti redukčního 

činidla za vzniku fotoreaktivního derivátu. Připravený fotoreaktivní derivát 

lze následně fotochemicky síťovat prostřednictvím [4+4] 

fotocykloadičních reakcí. Řešení se dále týká 3D síťovaného derivátu 

kyseliny hyaluronové (vzorce II), který prokazuje zvýšenou hydrolytickou 

stabilitu a zlepšené sorpční vlastnosti, s možnostmi dalšího dizajnu jejich 

fyzikálních vlastností podle požadavků finálních aplikací, a dále jeho 

použití v tkáňovém inženýrství, regenerativní medicíně, zdravotnických 

prostředcích, či kosmetice. 

 

(74) Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
 

 

 
 

 
(51) C08G 18/64 (2006.01) 
 C08G 18/65 (2006.01) 

 C08L 75/04 (2006.01) 

 C08J 3/02 (2006.01) 
 C08J 3/20 (2006.01) 

(21) 2012-651 
(71) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ 

(72) Vlček Tomáš Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

(54) Způsob přípravy polyuretanových materiálů s obsahem ligninu, 

polyuretanový materiál připravený tímto způsobem 
(22) 21.09.2012 

(57) Způsob přípravy polyuretanových materiálů reakcí polyolu s izokyanátem, 

s přídavkem ligninu do alespoň jedné reakční složky, podle řešení spočívá 

v tom, že částice práškového ligninu se v dispergačním zařízení redukují 

na velikost o rozměrech v řádu nanometrů až mikrometrů a současně se 

dispergují bez použití rozpouštědel do alespoň jedné složky pro přípravu 

jednokomponentního nebo dvoukomponentního polyuretanového 

materiálu. Způsob přípravy podle řešení nezatěžuje životní prostředí, a 

umožňuje výrobu bez použití organických rozpouštědel. Polyuretanové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

materiály s obsahem ligninu, připravené způsobem podle řešení, mají 

homogenní strukturu a modifikované vlastnosti. Polyuretanová licí 

pryskyřice podle řešení má výrazně zvýšený elektrický odpor a zlepšené 

termomechanické vlastnosti pro použití v elektrotechnickém průmyslu. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

 
(51) C21D 1/10 (2006.01) 

 C21D 1/78 (2006.01) 
 C23C 26/00 (2006.01) 

 B23P 9/00 (2006.01) 

(21) 2013-182 
(71) Hitachi Automotive Systems, Ltd., Ibaraki 312-8503, JP 

(72) Kobayashi Yuichi, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-0011, JP 
 Murakami Takeshi, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-0011, JP 

(54) Způsob výroby potažené součásti a potažená součást 

(22) 12.03.2013 

(57) Při vytváření tyče (4) se ocelový základní materiál (11) podrobí kroku 

kalení, pokovování a popouštění. V kroku kalení se kalí dvě části 

ocelového základního materiálu (11), umístěné axiálně v odstupu, a 

vytvoří se zakalené části (12) a (13). V kroku obrábění se provádí plastické 

opracování nebo řezání části ocelového základního materiálu (11) mezi 

dvěma zakalenými částmi (12) a (13) po vytvoření průběžné obvodové 

drážky (4C1) na obrobené části (4C). V kroku pokovování se tvoří 

potahová vrstva (16) pokováním oblasti ocelového základního materiálu 

(11), zahrnující zakalenou část (13), zatímco zakalená část (12) se 

nepokovuje. V kroku popouštění se popouští zakalené části (12) a (13). 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 

 

 
 

 
(51) C23C 8/12 (2006.01) 
 C23C 8/02 (2006.01) 

 F28B 1/00 (2006.01) 

 B22F 1/00 (2006.01) 
(21) 2013-807 

(71) NINGXIA ORIENT TANTALUM INDUSTRY CO., LTD., Shizuishan 

City, Ningxia 753000, CN 
(72) Xi Xudong, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 

 Zhang Qingsheng, Shizuishan City, Ningxia 753000;, CN 

 Yang Shengfang, Shizuishan City, Ningxia 753000;, CN 
 Jin Yong, Shizuishan City, Ningxia 753000;, CN 

 Zheng Aiguo, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 

 Ma Yuezhong, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 
 Zheng S hiping, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 

 Dong X uecheng, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 
 Qin Hongbo, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 

 Yang Zhijun, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 

 Hua S hiwu, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 
 Li Hui, Shizuishan City, Ningxia 753000, CN 

(54) Způsob pasivace povrchu z tantalu a zařízení k provádění způsobu 

(22) 23.03.2011 

(57) Způsob pasivace povrchu tantalového prášku. Obsahuje ochlazení 

tantalového kovu na teplotu 32 °C a/nebo pasivaci povrchu tantalového 

kovu plynem obsahujícím kyslík o teplotě 0 °C nebo nižší. Také je 

vytvořeno zařízení pro pasivaci povrchu tantalového kovu pro provádění 

způsobu, obsahující pec pro tepelné zpracování, zařízení pro nucené 

chlazení argonu a/nebo zařízení pro chlazení plynu obsahujícího kyslík. 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(51) D01D 5/06 (2006.01) 

 D01F 9/00 (2006.01) 
 C08B 37/08 (2006.01) 

(21) 2012-843 

(71) Contipro Biotech s.r.o., Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Běťák Jiří, Dolní Újezd, CZ 

 Buffa Radovan, 06601 Humenné, SK 

 Němcová Miroslava, Choceň, CZ 
 Pitucha Tomáš, Bílá Třemešná, CZ 

 Kulhánek Jaromír, Pardubice, CZ 

 Matějková Ilona, Ústí nad Orlicí, CZ 
 Nováková Jana, Lanškroun, CZ 

 Vištejnová Lucie, Kralovice, CZ 

 Klein Pavel, Dolní Dobrouč, CZ 
 Kubíčková Gabriela, Vamberk, CZ 

 Broulíková Markéta, Česká Třebová, CZ 

 Felgrová Michaela, Ústí nad Orlicí, CZ 
 Velebný Vladimír, Žamberk, CZ 

(54) Nekonečná vlákna na bázi hyaluronanu, selektivně oxidovaného v 

poloze 6 N-acetyl-D-glukosaminové části, jejich příprava, použití, nitě, 

střiže, příze, textilie a způsob jejich úpravy 
(22) 27.11.2012 

(57) Předkládané řešení se týká přípravy textilně zpracovatelných nekonečných 

mono a multifilamentů na bázi aldehyd-modifikovaného hyaluronanu v 

poloze 6 jeho N-acetyl-D-glukosaminové části a jejich následné povrchové 

úpravy pomocí nízkomolekulárních dihydrazidů. Vlákna a následné 

textilie z nich připravené vykazují časově proměnlivou dobu rozpustnosti 

ve fyziologickém roztoku v závislosti na jejich povrchové úpravě. Vlákna 

a textilie po povrchové úpravě mají prodlouženou dobu přechodu v 

rovnoměrnou gelovou vrstvu. Povrchovou modifikací vlákenných 

materiálů je zachována plná biokompatibilita materiálů. 

 

(74) Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) F01D 1/36 (2006.01) 

 F01D 1/08 (2006.01) 
 F01D 1/22 (2006.01) 

(21) 2012-512 

(71) GWRD s.r.o., Frýdek-Místek, CZ 
(72) Madry Ferdinand Ing. CSc., Frýdek-Místek, CZ 

 Žák Pavel Ing., Brno, CZ 

(54) Rotor náporové turbíny 
(22) 26.07.2012 

(57) Rotor (1) obsahuje alespoň dva disky (11), mezi nimiž jsou pevně uloženy 

náporové prvky (4) o tvaru štíhlých prutů, které jsou uspořádány do dvou 

koncentrických prstenců - vnějšího prstence (5) a vnitřního prstence (6). 

Okolo náporových prvků (4) vnějšího prstence (5) se nachází první tlakový 

prostor (53), jenž je prvními průchozími otvory (51) propojen s druhým 

tlakovým prostorem (63), jímž jsou obklopeny náporové prvky (4) 

vnitřního prstence (6). Druhý tlakový prostor (63) je druhými průchozími 

otvory (62) propojen s odpadovým prostorem (7), který je uzpůsoben pro 

napojení na odpadovou soustavu (8) náporové turbíny. Do prvního 

tlakového prostoru (53) je zaústěna tryska (22), jíž k náporovým prvkům 

(4) proudí vzdušina. Ta předává náporovým prvkům (4) svou hybnost, 

čímž uvádí rotor (1) do otáčivého pohybu. Záleží na poměru vstupního 

tlaku vzdušiny před tryskou (22) ku výstupnímu tlaku za tryskou (22), zda 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

turbína pracuje v náporovém režimu, nebo v nadzvukovém rázovém 

režimu. 

 

(74) Ing. Libor Šimek, Vinohradská 194, Praha 3-Vinohrady, 13000 

 
(51) F02B 75/34 (2006.01) 

 F02M 35/10 (2006.01) 
(21) 2013-579 

(71) NOVAROSSI WORLD SRL, 25040-Monticelli Brusati (BS), IT 

(72) Rossi Cesare, 25121 Brescia (BS), IT 
(54) Dvoutaktní motor 

(22) 22.07.2013 

(57) Dvoutaktní motor (1) s vnitřním spalováním, obsahuje hnací hřídel (100), 

mající podélnou osu (X-X) uloženou uvnitř duté podélné části (102) s 

vnitřním kanálem (103) a koncovou část pro kinematické spojení s pístem 

(5) motoru (100). Koncová část obsahuje hlavový otvor (104), určený k 

propojení vnitřního kanálku (103) hnacího hřídele (100) se sací komorou 

(27) definovanou v části skříně (2) motoru (1) a čep (101) klikového 

hřídele s podélnou osou (X1-X1) pro kinematické spojení s tyčí (7) pístu 

(5) a sací otvor (105) se středovou podélnou osou (X2-X2), vytvořený v 

bočním povrchu hnacího hřídele (100) u vnitřního kanálku (103) a určený 

pro propojení vnitřního kanálku (103) hnacího hřídele (100) s 

karburátorovým kanálem (4). Středová podélná (X2-X2) sacího otvoru 

(105) hnacího hřídele (100) a podélná osa (X1-X1) čepu (101) klikového 

hřídele (101) jsou navzájem souosé. Vynálezem je rovněž hnací hřídel 

(100) pro výše zmíněný motor (1) a jeho použití v letadlovém modelu. 

 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(51) F16K 17/08 (2006.01) 
 F16K 17/06 (2006.01) 

 F16K 17/04 (2006.01) 

 F16K 1/00 (2006.01) 
(21) 2012-505 

(71) Hennlich Idustrietechnik, spol. s r. o., Litoměřice, CZ 

(72) Sýkora Martin, Opava - Malé Hoštice, CZ 
 Schaumann Jindřich Ing., Opava, CZ 

(54) Pojistný ventil pro ochranu hydraulických jednotek 

(22) 24.07.2012 

(57) Pojistný ventil je určen zejména pro ochranu hydraulických 

mechanizovaných výztuží hlubinných dolů proti přetížení. Ventil je tvořen 

tělesem (1), v jehož nitru je vložka (3) s radiálně vyústěnými 

přepouštěcími otvory (6) tlakové kapaliny. Do vložky (3) je z jedné strany 

axiálně zaústěn přívod (7) tlakové kapaliny z chráněné hydraulické 

jednotky a ve vložce (3) je proti pružině (8) posuvně uložen jeden konec 

pístu (2). Jeho druhý konec směřuje proti přívodu (7) tlakové kapaliny a je 

zasunutý do těsnění v provedení manžety (5), která je umístěna v mezeře 

(16) mezi přilehlou plochou ústí přívodu (7) tlakové kapaliny a čelní 

plochou vložky (3). Manžetou (5) je těsněn vysunutý konec pístu (2) proti 

úniku tlakové kapaliny z pojistného ventilu. Při vysunutí konce pístu (2) z 

manžety (5) dojde k výtoku kapaliny z pojistného ventilu. 

 

(74) JUDr. Helmut Prchala, patentový zástupce, Rekreační 27, Hlučín-

Bobrovníky, 74801 

 
(51) F24D 3/02 (2006.01) 

 F24D 17/00 (2006.01) 
(21) 2012-579 

(71) LARS, Andrzej Szymański, 60 - 434, Poznań, PL 

(72) Szymański Andrzej, 60-446 Poznań, PL 
(54) Vícemodulové ovládací zařízení 

(22) 28.08.2012 

(57) Vícemodulové ovládací zařízení pro ohřev teplé užitkové vody a kontrolu 

spotřeby energie, zejména v rodinných domech. K centrální jednotce (1) je 

připojen obousměrný radiový modul (4) radiově spojený s teplotními čidly 

(5), kromě toho je centrální jednotka (1) spojena s modulem trojcestného 

ventilu (6), modulem čerpadla ústředního vytápění (7), modulem čerpadla 

teplé užitkové vody (8), modulem teploměrů (9), modulem měřiče průtoku 

(10) a modulem ventilů (11). 

 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(51) G01N 31/22 (2006.01) 
 G01N 21/78 (2006.01) 

(21) 2012-850 

(71) Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i., Milín, CZ 
 Oritest spol. s r.o., Praha, CZ 

(72) Králík Lukáš Ing., Jedovnice, CZ 

 Lunerová Kamila Ing. Ph.D., Bílovice nad Svitavou, CZ 
 Břínek Josef RNDr. Ph.D., Moravský Krumlov, CZ 

 Pitschmann Vladimír Doc. Ing. CSc., Praha, CZ 

(54) Detektor pro kolorimetrické zjišťování přítomnosti methylsalicylátu v 

ovzduší 
(22) 28.11.2012 

(57) Je popsán detektor pro kolorimetrické zjišťování přítomnosti 

methylsalicylátu v ovzduší, kde podstatou řešení je, že tento detektor je 

tvořen tkaninou z přírodního hedvábí impregnovanou detekčním činidlem 

obsahujícím roztok chloridu železitého v koncentraci od 5 do 40 % (m/V) 

a makromolekulárního aditiva v koncentraci od 1 do 40 % (m/V) v 

etanolu. Tento detektor lze použít pro zjištění bariérových vlastností 

ochranných pomůcek a je zpravidla uspořádán v prostoru odděleném 

ochrannými pomůckami od prostoru s methylsalicylátem, který může být v 

koncentracích od stopových po nasycenou. Makromolekulárním aditivem 

může být polyethylenglykol zesíťovaný v rozmezí molární hmotnosti od 

2000 do 10000, ale i jiný typ makromolekulární látky o podobné hustotě. 

Methylsalicylát vykazuje některé fyzikálně-chemické znaky podobné 

fyzikálně-chemickým znakům bojové chemické látky yperit nebo jiných 

nebezpečných chemických látek, ale vzhledem k výrazně nižší toxicitě se 

používá při testech bariérových vlastností ochranných pomůcek právě 

místo těchto nebezpečných chemických látek. 

 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) G01N 33/24 (2006.01) 
 G01N 27/00 (2006.01) 

(21) 2012-774 

(71) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská fakulta, České 
Budějovice, CZ 

(72) Kolář Ladislav Prof.Ing., DrSc., České Budějovice, CZ 

 Horáček Jan Doc.Ing., CSc., Ledenice, CZ 
 Váchalová Radka Ing., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Váchal Jan Prof. Ing., CSc., České Budějovice, CZ 

(54) Způsob měření množství a kvality půdní organické hmoty 
(22) 12.11.2012 

(57) Předmětem řešení je způsob měření množství a současně kvality jak 

primární organické hmoty, tak i humusu. Vzorek půdy se disperguje v 

roztoku K2Cr2O7v H2SO4, postupně se oxiduje, a v průběžně odebíraných 

měřených vzorcích suspenze se stanoví hodnoty oxidovatelného uhlíku 

COX1až COXna finální hodnota CTOT. Množství primární organické hmoty 

určuje hodnota COXn, kvalitu určuje rychlostní konstanta (K) kinetiky 

postupné oxidace K = 2,303.tgα, kde (α) je úhel úsečky (p) postupné 

oxidace, tvořené hodnotami log (CTOT- COX1) až log (CTOT- COXn). 

Množství humusu se stanoví jako stupeň humifikace S=100·(CTOT- 

COXn)/CTOT, a kvalita humusu se stanoví Sandhoffovou metodou jako 

rozdíl iontovýměnné kapacity vzorku půdy před a po oxidaci peroxidem 

vodíku. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
(51) G06Q 50/24 (2012.01) 

(21) 2012-469 

(71) Zdražil Luděk Ing., Opava, CZ 
(72) Zdražil Luděk Ing., Opava, CZ 

(54) Způsob evidence informací o zdravotním stavu klienta a zařízení k 

realizaci tohoto způsobu 
(22) 11.07.2012 

(57) Způsob evidence spočívá v tom, že klienti se prostřednictvím svých 

komunikátorů zaregistrují v centrálním paměťovém počítačovém zařízení, 

které jim přidělí prostor pro uchování údajů a příslušné heslo pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

komunikaci. Následně si zde sami vkládají pomocí internetu informace o 

své zdravotní dokumentaci. Tyto informace mohou kdykoliv pomocí hesla 

přes internet dosáhnout a poskytnou například svému lékaři, například i při 

ošetření v zahraničí. Zařízení k realizaci způsobu sestává z centrálního 

paměťového počítačového zařízení obsahujícího počítačovou jednotku, 

vybavenou systémovými nástroji pro ukládání informací na paměťové 

médium a komunikátorů jednotlivých klientů, vybavených digitalizačními 

technickými prostředky. Komunikace se realizuje zejména pomocí 

internetové sítě. 

 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

 

 

 
 

 
(51) G08G 1/09 (2006.01) 
 G08G 1/095 (2006.01) 

 G08G 1/096 (2006.01) 

 G08G 1/00 (2006.01) 
 E01F 9/04 (2006.01) 

 E01F 9/053 (2006.01) 

 E01F 9/00 (2006.01) 
 E01F 15/00 (2006.01) 

(21) 2012-923 

(71) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 
Budějovice, CZ 

 Novotný Petr Ing. Ph.D., Pardubice, CZ 

(72) Novotný Petr Ing. Ph.D., Pardubice, CZ 
 Váchal Jan Prof. Ing. CSc., České Budějovice, CZ 

 Vochozka Marek Ing. MBA. Ph.D., České Budějovice, CZ 

(54) Okružní křižovatka s výstražným světelným zařízením 
(22) 19.12.2012 

(57) Okružní křižovatka (1) se středovým ostrovem (3) a s kruhovým objezdem 

(2), na který se napojují příjezdové vozovky (4, 4´, 5, 5´), má na středovém 

ostrově (3) výstražné světelné zařízení s výstražným světlem (10), 

pracujícím v naváděcím režimu otáčení a ve výstražném režimu blikání, 

propojeným s řídící jednotkou (8). Zařízení je dále opatřeno zvýrazňujícím 

a naváděcím světelným prstencem (6), rovněž propojeným s řídící 

jednotkou (8). Obvod prstence (6) je opatřený postupně a plynule po sobě 

se rozsvěcujícími a zhasínajícími světelnými zdroji (7), které vytváří 

optický dojem prstence (6) otáčejícího se ve směru jízdy po kruhovém 

objezdu (2). Ve výstražném režimu, např. při nehodě nebo dopravní zácpě, 

světelné zdroje (7) pulsně blikají a upozorňují řidiče na dopravní situaci. 

Oba tyto světelné prvky (6, 10) mohou být přes řídící jednotku (8) 

ovládány rychlostními čidly (11, 13) monitorujícími rychlost vozidel na 

příjezdu k okružní křižovatce (1). Naváděcí a výstražný režim mají 

primárně preventivní funkci pro odvrácení rizika dopravní nehody a 

snížení nehodovosti. Okružní křižovatka (1) se vyznačuje zlepšenou 

plynulostí a zvýšenou bezpečností provozu, zejména za tmy a snížené 

viditelnosti. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  23 B 7/00 (2006.01) 2012-611 

A  23 L 1/015 (2006.01) 2012-611 

A  61 K 9/10 (2006.01) 2012-511 
A  61 K 31/165 (2006.01) 2012-509 

A  61 K 31/728 (2006.01) 2012-844 
A  61 K 47/22 (2006.01) 2012-511 

A  61 P 31/00 (2006.01) 2012-511 

B  01 D 27/00 (2006.01) 2012-513 
B  01 D 63/02 (2006.01) 2012-894 

B  01 D 69/08 (2006.01) 2012-894 

B  22 F 1/00 (2006.01) 2013-807 

B  23 P 9/00 (2006.01) 2013-182 

B  29 C 47/38 (2006.01) 2012-331 

B  29 C 65/30 (2006.01) 2012-331 
B  29 C 65/40 (2006.01) 2012-331 

B  82 B 1/00 (2006.01) 2012-844 

B  82 Y 5/00 (2011.01) 2012-511 
B  82 Y 40/00 (2011.01) 2012-844 

C  01 B 3/02 (2006.01) 2012-503 

C  01 B 31/08 (2006.01) 2012-513 
C  02 F 11/12 (2006.01) 2012-869 

C  07 D 211/04 (2006.01) 2012-844 

C  08 B 37/08 (2006.01) 2012-843 
C  08 G 18/65 (2006.01) 2012-651 

C  08 J 3/02 (2006.01) 2012-651 

C  08 J 3/20 (2006.01) 2012-651 

C  08 L 75/04 (2006.01) 2012-651 
C  21 D 1/78 (2006.01) 2013-182 

C  23 C 8/02 (2006.01) 2013-807 
C  23 C 26/00 (2006.01) 2013-182 

C  25 B 1/04 (2006.01) 2012-503 

D  01 F 9/00 (2006.01) 2012-843 
E  01 F 9/00 (2006.01) 2012-923 

E  01 F 9/04 (2006.01) 2012-923 

E  01 F 9/053 (2006.01) 2012-923 

E  01 F 15/00 (2006.01) 2012-923 

F  01 D 1/08 (2006.01) 2012-512 

F  01 D 1/22 (2006.01) 2012-512 
F  02 M 35/10 (2006.01) 2013-579 

F  16 K 1/00 (2006.01) 2012-505 

F  16 K 17/04 (2006.01) 2012-505 
F  16 K 17/06 (2006.01) 2012-505 

F  24 D 17/00 (2006.01) 2012-579 

F  28 B 1/00 (2006.01) 2013-807 
G  01 N 21/78 (2006.01) 2012-850 

G  01 N 27/00 (2006.01) 2012-774 

G  01 N 33/02 (2006.01) 2012-611 
G  08 G 1/00 (2006.01) 2012-923 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 7 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

G  08 G 1/095 (2006.01) 2012-923 G  08 G 1/096 (2006.01) 2012-923 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 8 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Contipro Biotech s.r.o., Dolní 
Dobrouč, CZ 

2012-843 D  01 D 5/06 (2006.01) 

Contipro Biotech s.r.o., Dolní 

Dobrouč, CZ 

2012-844 C  08 B 37/08 (2006.01) 

GWRD s.r.o., Frýdek-Místek, 

CZ 

2012-512 F  01 D 1/36 (2006.01) 

Hennlich Idustrietechnik, spol. 
s r. o., Litoměřice, CZ 

2012-505 F  16 K 17/08 (2006.01) 

Hitachi Automotive Systems, 

Ltd., Ibaraki 312-8503, JP 

2013-182 C  21 D 1/10 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích, 

Zemědělská fakulta, České 

Budějovice, CZ 

2012-774 G  01 N 33/24 (2006.01) 

KARLA spol. s r.o., Bruntál, 
CZ 

2012-503 B  01 J 7/00 (2006.01) 

Kutil Josef Ing., Poděbrady, 

CZ 

2012-869 B  04 B 1/20 (2006.01) 

LARS, Andrzej Szymański, 60 

- 434, Poznań, PL 

2012-579 F  24 D 3/02 (2006.01) 

NINGXIA ORIENT 
TANTALUM INDUSTRY 

CO., LTD., Shizuishan City, 

Ningxia 753000, CN 

2013-807 C  23 C 8/12 (2006.01) 

NOVAROSSI WORLD SRL, 
25040-Monticelli Brusati 

(BS), IT 

2013-579 F  02 B 75/34 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

POZ-BRUK Sp. z.o.o. 
Międzychodzka POMONA 

S.K.A., 62-090 Rokietnica, PL 

2012-611 A  23 L 1/29 (2006.01) 

Státní ústav jaderné, chemické 

a biologické ochrany, v.v.i., 
Milín, CZ 

2012-850 G  01 N 31/22 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 

Pardubice, CZ 

2012-651 C  08 G 18/64 (2006.01) 

Veterinární a farmaceutická 

univerzita Brno, 
Farmaceutická fakulta, Brno, 

CZ 

2012-511 A  61 K 9/06 (2006.01) 

VUAB Pharma a.s., Roztoky, 
CZ 

2012-513 B  01 J 20/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava-Poruba, CZ 

2012-331 B  29 C 65/18 (2006.01) 

Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých 

Budějovicích, České 

Budějovice, CZ 

2012-923 G  08 G 1/09 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

2012-894 B  01 D 63/04 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2012-509 C  07 C 237/20 (2006.01) 

Zdražil Luděk Ing., Opava, CZ 2012-469 G  06 Q 50/24 (2012.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

304256 A 01 N 57/20 (2006.01) 
304257 A 01 N 43/12 (2006.01) 

304258 C 07 K 11/02 (2006.01) 

304259 E 06 B 3/30 (2006.01) 
304260 E 06 B 3/32 (2006.01) 

304261 C 07 C 53/02 (2006.01) 

304262 B 65 G 65/28 (2006.01) 
304263 B 29 C 65/18 (2006.01) 

304264 C 08 G 18/64 (2006.01) 

304265 G 01 N 33/24 (2006.01) 
304266 D 01 D 5/06 (2006.01) 

304267 C 08 B 37/08 (2006.01) 

304268 G 01 N 31/22 (2006.01) 
304269 B 04 B 1/20 (2006.01) 

304270 B 01 D 63/04 (2006.01) 

304271 G 08 G 1/09 (2006.01) 
304272 D 04 H 1/42 (2012.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 43/12 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/42 (2006.01) 

 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01N 43/58 (2006.01) 
 A01N 43/66 (2006.01) 

 A01N 43/707 (2006.01) 

 A01N 57/20 (2006.01) 
(11) 304257 

(40) 13.06.2001 

(21) 2001-556 
(73) Bayer CropScience AG, Monheim, DE 

(72) Hacker Erwin, Hochheim, DE 

 Stuebler Hermann, Niedernhausen-Oberjosbach, DE 
 Bieringer Hermann, Eppstein, DE 

 Willms Lothar, Hofheim, DE 

(54) Herbicidní prostředek pro tolerantní nebo resistentní kultury cukrové 

řepy 
(32) 13.08.1998 

(31) 19836673 
(33) DE 

(86) PCT/EP1999/005799 

(87) WO 2000/008939 
(22) 10.08.1999 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) A01N 57/20 (2006.01) 

 A01N 47/36 (2006.01) 
 A01N 47/30 (2006.01) 

 A01N 43/824 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 
 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 39/04 (2006.01) 
 A01N 39/02 (2006.01) 

 A01N 37/40 (2006.01) 

 A01N 37/32 (2006.01) 
 A01N 33/18 (2006.01) 

(11) 304256 

(40) 13.06.2001 
(21) 2001-555 

(73) Bayer CropScience AG, Monheim, DE 

(72) Hacker Erwin, Hochheim, DE 

 Bieringer Hermann, Eppstein, DE 

 Willms Lothar, Hofheim, DE 

(54) Herbicidní prostředek pro tolerantní nebo resistentní kultury obilí 
(32) 13.08.1998 

(31) 19836700 

(33) DE 
(86) PCT/EP1999/005801 

(87) WO 2000/008940 

(22) 10.08.1999 
(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) B01D 63/04 (2006.01) 

 B01D 63/02 (2006.01) 

 B01D 69/08 (2006.01) 

(11) 304270 
(40) 05.02.2014 

(21) 2012-894 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Hrazdil Vladimír Ing., Brno, CZ 

(54) Způsob zhotovení modulu výměníku na bázi dutých vláken 

(22) 12.12.2012 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

 
 
(51) B04B 1/20 (2006.01) 

 C02F 11/12 (2006.01) 

(11) 304269 
(40) 05.02.2014 

(21) 2012-869 

(73) Kutil Josef Ing., Poděbrady, CZ 
 Dohanyos Michal Prof. Ing. CSc., Praha 6, CZ 

 Zábranská Jana Prof. Ing. CSc., Praha, CZ 

 Ondra Tomáš, Poděbrady, CZ 
(72) Kutil Josef Ing., Poděbrady, CZ 

 Dohanyos Michal Prof. Ing. CSc., Praha 6, CZ 

 Zábranská Jana Prof. Ing. CSc., Praha, CZ 
 Ondra Tomáš, Poděbrady, CZ 

(54) Zařízení pro mechanickou lyzaci biologického kalu zahuštěného v 

odstředivce 
(22) 04.12.2012 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan 

Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) B29C 65/18 (2006.01) 
 B29C 65/30 (2006.01) 

 B29C 65/40 (2006.01) 

 B29C 47/38 (2006.01) 
(11) 304263 

(40) 05.02.2014 

(21) 2012-331 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(72) Terber Daniel, Jezdkovice, CZ 

 Kovář Ladislav doc. Dr. Ing., Ostrava-Poruba, CZ 
(54) Zařízení pro ruční svařování termoplastů, způsob extruzního 

svařování bez použití horkého vzduchu 
(22) 21.05.2012 

 
 

(51) B65G 65/28 (2006.01) 
 B65G 47/00 (2006.01) 

 B65G 69/04 (2006.01) 

(11) 304262 
(40) 06.02.2013 

(21) 2012-759 

(73) ATEA PRAHA s.r.o., Rudná u Prahy, CZ 
 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(72) Bejlek Václav Ing., Černošice, CZ 
 Hutla Petr Ing. CSc., Praha 10 - Vršovice, CZ 

(54) Zařízení pro rovnoměrný rozptyl prachových částic 

(22) 07.11.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(udělené patenty) 

 

(74) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, patentový zástupce a soudní 
znalec, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 15521 

 
 
(51) C07C 53/02 (2006.01) 

 C07C 53/08 (2006.01) 

 C07D 307/50 (2006.01) 
 C12P 7/10 (2006.01) 

 C12P 19/00 (2006.01) 

 C08B 1/00 (2006.01) 
 C12N 1/22 (2006.01) 

 C13K 1/02 (2006.01) 

(11) 304261 
(40) 14.08.2013 

(21) 2012-595 
(73) Kratochvíl Zdeněk, Praha 6 - Veleslavín, CZ 

 Kratochvíl Zdeněk Ing., Svojšice u Přelouče, CZ 

(72) Kratochvíl Zdeněk, Praha 6 - Veleslavín, CZ 
 Kratochvíl Zdeněk Ing., Svojšice u Přelouče, CZ 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu bioetanolu z lignocelulózových a 

neligninových celulózových materiálů 
(22) 03.09.2012 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1, Praha 6, 16200 

 
 

(51) C07K 11/02 (2006.01) 

 A61K 38/15 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 304258 

(40) 15.01.2003 
(21) 2002-2740 

(73) PHARMA MAR, S. A., Madrid, ES 

(72) Albericio Fernando, Barcelona, ES 
 Giralt Ernest, Barcelona, ES 

 Jimenez José Carlos, Barcelona, ES 

 Lopez Angel, Barcelona, ES 
 Manzanares Ignacio, Madrid, ES 

 Rodriguez Ignacio, Madrid, ES 

 Royo Miriam, Barcelona, ES 
(54) Kahalalidová sloučenina, způsob její přípravy, farmaceutický 

prostředek ji obsahující a její použití 
(32) 09.02.2000 
(31) 0002952 

(33) GB 

(86) PCT/GB2001/000576 
(87) WO 2001/058934 

(22) 09.02.2001 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C08B 37/08 (2006.01) 
 A61K 31/728 (2006.01) 

 C07D 211/04 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 B82Y 40/00 (2011.01) 

(11) 304267 

(40) 05.02.2014 
(21) 2012-844 

(73) Contipro Biotech s.r.o., Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Bobula Tomáš Ing., Svit, SK 
 Pospíšil Robert, Spojil, CZ 

 Buffa Radovan Mgr. Ph.D., 06601 Humenné, SK 

 Růžičková Jana Ing. Ph.D., Žamberk, CZ 

 Moravcová Martina Mgr., Letohrad, CZ 

 Klein Pavel Ing. Ph.D., Dolní Dobrouč, CZ 
 Velebný Vladimír Doc. RNDr. CSc., Žamberk, CZ 

(54) Fotoreaktivní derivát kyseliny hyaluronové, způsob jeho přípravy, 3D 

síťovaný derivát kyseliny hyaluronové, způsob jeho přípravy a použití 
(22) 27.11.2012 

(74) Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) C08G 18/64 (2006.01) 

 C08G 18/65 (2006.01) 
 C08L 75/04 (2006.01) 

 C08J 3/02 (2006.01) 

 C08J 3/20 (2006.01) 
(11) 304264 

(40) 05.02.2014 

(21) 2012-651 
(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ 

(72) Vlček Tomáš Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

(54) Způsob přípravy polyuretanových materiálů s obsahem ligninu, 

polyuretanový materiál připravený tímto způsobem 
(22) 21.09.2012 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

 
 
(51) D01D 5/06 (2006.01) 

 D01F 9/00 (2006.01) 
 C08B 37/08 (2006.01) 

(11) 304266 

(40) 05.02.2014 
(21) 2012-843 

(73) Contipro Biotech s.r.o., Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Vištejnová Lucie, Kralovice, CZ 
 Klein Pavel, Dolní Dobrouč, CZ 

 Kubíčková Gabriela, Vamberk, CZ 

 Broulíková Markéta, Česká Třebová, CZ 
 Felgrová Michaela, Ústí nad Orlicí, CZ 

 Velebný Vladimír, Žamberk, CZ 

 Běťák Jiří, Dolní Újezd, CZ 
 Buffa Radovan, 06601 Humenné, SK 

 Němcová Miroslava, Choceň, CZ 

 Pitucha Tomáš, Bílá Třemešná, CZ 
 Kulhánek Jaromír, Pardubice, CZ 

 Matějková Ilona, Ústí nad Orlicí, CZ 

 Nováková Jana, Lanškroun, CZ 
(54) Nekonečná vlákna na bázi hyaluronanu selektivně oxidovaného v 

poloze 6 N-acetyl-D-glukosaminové části, jejich příprava, použití, nitě, 

střiže, příze, textilie a způsob jejich úpravy 
(22) 27.11.2012 

(74) Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) D04H 1/42 (2012.01) 

 D04H 1/54 (2012.01) 
 D04H 3/14 (2012.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 

 A61F 13/512 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

(11) 304272 

(40) 12.03.2003 
(21) 2002-3444 

(73) BBA NONWOVENS SIMPSONVILLE, INC., Simpsonville, SC, US 

(72) Gillespie Jay Darrell, Simpsonville, SC, US 
 Newkirk David D., Greer, SC, US 

 Thomason Michael M., Simpsonville, SC, US 

 Farell Gregory W., Simpsonville, SC, US 
 Thomas Harold E., Greer, SC, US 

(54) Netkaná vláknitá struktura 

(32) 17.03.2000 
(31) 09/527864 

(33) US 

(86) PCT/US2001/005906 
(87) WO 2001/071080 

(22) 26.02.2001 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) E06B 3/30 (2006.01) 

 E04D 13/035 (2006.01) 

 E06B 5/00 (2006.01) 
(11) 304259 

(40) 17.12.2003 

(21) 2003-1080 
(73) ROTO FRANK AG, Leinfelden-Echterdingen, DE 

(72) Scheffel Jörg, Bad Margentheim-Edelfingen, DE 

(54) Střešní okno 
(32) 17.04.2002 

(31) 10217532 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(udělené patenty) 

 

(33) DE 
(22) 16.04.2003 

(74) Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000 

 
 

(51) E06B 3/32 (2006.01) 

 E04D 13/035 (2006.01) 
 E05D 7/086 (2006.01) 

 E05D 15/44 (2006.01) 

(11) 304260 
(40) 17.12.2003 

(21) 2003-1081 

(73) ROTO FRANK AG, Leinfelden-Echterdingen, DE 
(72) Frank Karlheinz, Waldenbuch, DE 

 Gruber Reinhold, Lauda-Königshofen, DE 
 Stang Uwe, Bad Mergentheim-Wachbach, DE 

 Eckart Karl, Mulfingen-Zaisenhausen, DE 

(54) Střešní okno v šikmé střeše, vytvořené jako kyvné okno 
(32) 17.04.2002 

(31) 20206172 

(33) DE 
(22) 16.04.2003 

(74) Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000 

 
 

(51) G01N 31/22 (2006.01) 

 G01N 21/78 (2006.01) 
(11) 304268 

(40) 05.02.2014 

(21) 2012-850 
(73) Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i., Milín, CZ 

 Oritest spol. s r.o., Praha, CZ 

(72) Králík Lukáš Ing., Jedovnice, CZ 
 Lunerová Kamila Ing. Ph.D., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Břínek Josef RNDr. Ph.D., Moravský Krumlov, CZ 

 Pitschmann Vladimír Doc. Ing. CSc., Praha, CZ 
(54) Detektor pro kolorimetrické zjišťování přítomnosti methylsalicylátu v 

ovzduší 
(22) 28.11.2012 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 
(51) G01N 33/24 (2006.01) 

 G01N 27/00 (2006.01) 

(11) 304265 
(40) 05.02.2014 

(21) 2012-774 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská fakulta, České 
Budějovice, CZ 

(72) Kolář Ladislav Prof.Ing., DrSc., České Budějovice, CZ 

 Horáček Jan Doc.Ing., CSc., Ledenice, CZ 
 Váchalová Radka Ing., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Váchal Jan Prof. Ing., CSc., České Budějovice, CZ 

(54) Způsob měření množství a kvality půdní organické hmoty 
(22) 12.11.2012 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 
(51) G08G 1/09 (2006.01) 

 G08G 1/095 (2006.01) 

 G08G 1/096 (2006.01) 
 G08G 1/00 (2006.01) 

 E01F 9/04 (2006.01) 

 E01F 9/053 (2006.01) 
 E01F 9/00 (2006.01) 

 E01F 15/00 (2006.01) 

(11) 304271 
(40) 05.02.2014 

(21) 2012-923 

(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 
Budějovice, CZ 

 Novotný Petr Ing. Ph.D., Pardubice, CZ 

(72) Novotný Petr Ing. Ph.D., Pardubice, CZ 
 Váchal Jan Prof. Ing. CSc., České Budějovice, CZ 

 Vochozka Marek Ing. MBA. Ph.D., České Budějovice, CZ 

(54) Okružní křižovatka s výstražným světelným zařízením 
(22) 19.12.2012 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

 Seznam majitelů udělených patent 

(73) (11) (51)  

ATEA PRAHA s.r.o., Rudná u 
Prahy, CZ 

304262 B 65 G 65/28 (2006.01) 

Bayer CropScience AG, 

Monheim, DE 

304256 A 01 N 57/20 (2006.01) 

Bayer CropScience AG, 

Monheim, DE 

304257 A 01 N 43/12 (2006.01) 

BBA NONWOVENS 
SIMPSONVILLE, INC., 

Simpsonville, SC, US 

304272 D 04 H 1/42 (2012.01) 

Contipro Biotech s.r.o., Dolní 

Dobrouč, CZ 

304266 D 01 D 5/06 (2006.01) 

Contipro Biotech s.r.o., Dolní 

Dobrouč, CZ 

304267 C 08 B 37/08 (2006.01) 

Dohanyos Michal Prof. Ing. 

CSc., Praha 6, CZ 

304269 B 04 B 1/20 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, Zemědělská 
fakulta, České Budějovice, CZ 

304265 G 01 N 33/24 (2006.01) 

Kratochvíl Zdeněk Ing., 

Svojšice u Přelouče, CZ 

304261 C 07 C 53/02 (2006.01) 

Kratochvíl Zdeněk, Praha 6 - 
Veleslavín, CZ 

304261 C 07 C 53/02 (2006.01) 

Kutil Josef Ing., Poděbrady, CZ 304269 B 04 B 1/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Novotný Petr Ing. Ph.D., 
Pardubice, CZ 

304271 G 08 G 1/09 (2006.01) 

Ondra Tomáš, Poděbrady, CZ 304269 B 04 B 1/20 (2006.01) 

Oritest spol. s r.o., Praha, CZ 304268 G 01 N 31/22 (2006.01) 

PHARMA MAR, S. A., 

Madrid, ES 

304258 C 07 K 11/02 (2006.01) 

ROTO FRANK AG, 

Leinfelden-Echterdingen, DE 

304259 E 06 B 3/30 (2006.01) 

ROTO FRANK AG, 
Leinfelden-Echterdingen, DE 

304260 E 06 B 3/32 (2006.01) 

Státní ústav jaderné, chemické 

a biologické ochrany, v.v.i., 

Milín, CZ 

304268 G 01 N 31/22 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 
Pardubice, CZ 

304264 C 08 G 18/64 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava-Poruba, CZ 

304263 B 29 C 65/18 (2006.01) 

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 

Budějovicích, České 
Budějovice, CZ 

304271 G 08 G 1/09 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

304270 B 01 D 63/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(udělené patenty) 

 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v.v.i., Praha 6 - 

Ruzyně, CZ 

304262 B 65 G 65/28 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Zábranská Jana Prof. Ing. CSc., 

Praha, CZ 

304269 B 04 B 1/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1302198 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1303164 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1306829 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1308428 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1329953 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1341040 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1345206 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1349411 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1378696 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1412001 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1414527 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1418351 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1420569 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1422902 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1444293 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1446223 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1452111 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1456132 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1457018 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1458247 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1458304 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1465567 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1470586 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1476953 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1477643 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1481700 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1487841 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1488299 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1488572 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1495651 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1503666 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1510127 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1515068 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1516606 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1524802 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1528679 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1532798 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1532823 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1534121 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1538438 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1539288 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1544472 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1545777 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1546064 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1555859 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1563173 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1565080 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1565160 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1571403 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1571923 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1572681 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1574108 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1574484 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1580222 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1589334 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1594855 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1595577 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1603702 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1604366 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1610912 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1611463 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1611475 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1613662 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1614232 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1616045 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1616848 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1617856 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1618334 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1620391 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1629079 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1636192 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1644059 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1644273 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1646763 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1649505 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1649685 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1651324 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1652261 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1654006 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1654312 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1654868 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1657465 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1658016 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1658109 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1663594 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1665859 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1666440 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1667235 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1668161 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1672545 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1674356 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1674743 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1676036 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1676132 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1676518 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1680210 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1682846 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1683338 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1688509 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1689227 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1689586 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1689616 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1689792 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1689944 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1690131 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1690931 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1692808 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1693705 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1694227 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1694363 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1694649 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1696820 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1696831 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1696867 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1697428 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1697432 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1699449 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1699840 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1700151 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1700422 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1700437 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1703698 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1703798 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1706360 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1708674 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1709195 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1712019 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1712913 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1713885 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1714431 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1725191 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1727272 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1727603 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1727676 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1729546 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1730531 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1733093 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1733520 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1733583 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1735041 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1735559 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1735591 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1735984 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1737502 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1737669 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1737795 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1740728 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1741706 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1742581 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1742749 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1742760 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1745079 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1745244 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1745630 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1745860 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1747136 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1751581 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1753419 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1755383 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1756186 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1756265 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1764888 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1765735 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1767995 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1769361 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1769543 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1769599 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1771829 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1772728 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1773427 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1774669 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1778055 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1778661 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1778754 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1779951 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1781986 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1785349 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1786866 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1788628 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1789077 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1789855 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1791586 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1793056 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1795601 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1797691 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1799894 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1800456 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1803485 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1803552 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1807347 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1808185 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1810084 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1810455 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1812022 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1814761 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1814862 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1820072 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1820248 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1820647 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1821120 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1824424 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1824620 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1825981 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1826455 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1827382 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1827434 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1828471 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1829919 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1830138 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1830223 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1832418 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1834760 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1835989 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1837709 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1837842 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1839860 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1843797 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1844090 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1844563 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1846074 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1847898 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1850664 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1851200 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1852617 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1854271 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1856187 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1857897 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1858475 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1860233 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1860258 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1861342 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1864409 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1864485 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1868348 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1868633 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1869392 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1870991 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1871729 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1872099 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1872167 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1877090 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1877096 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1877454 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1878246 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1879092 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1881104 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1881172 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1882325 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1883303 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1883434 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1883689 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1883863 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1884042 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1885714 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1886669 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1888842 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1889461 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1890221 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1892975 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1893098 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1893318 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1896754 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1897014 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1898173 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1900903 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1904948 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1906095 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1909676 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1910082 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1910242 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1910579 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1911425 (47) 15.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1912381 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1913661 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1913722 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1914364 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1914732 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1915193 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1915390 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1916232 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1918125 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1918151 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1918599 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1919290 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1919979 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1920512 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1922035 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1923346 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1924863 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1926401 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1926499 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1928079 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1928384 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1928910 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1930349 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1931523 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1935461 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1935594 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1939258 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1939381 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1940589 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1943083 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1943428 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1943460 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1945186 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1945283 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1946257 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1948108 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1948296 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1948356 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1948785 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1949199 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1949309 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1949311 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1949351 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1952056 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1953287 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1954352 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1954430 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1954490 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1954880 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1955937 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1956609 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1957077 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1957115 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1960338 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1960363 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1961117 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1961157 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1962167 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1963185 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1965689 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1966287 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1966910 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1967244 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1967550 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1968250 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1968607 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1968915 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1969128 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1969405 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1970175 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1970256 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1972693 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1976082 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1976877 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1977470 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1977521 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1977671 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1978460 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1978666 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1979061 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1980328 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1980782 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1981066 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1981603 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1981889 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1982053 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1982553 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1982640 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1984360 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1987021 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1989439 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1990605 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1991076 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1991191 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1991690 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1991706 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1992042 (47) 15.01.2014 
(97) EP 1993357 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1994666 (47) 15.01.2014 

(97) EP 1995582 (47) 22.01.2014 
(97) EP 1996061 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1996680 (47) 22.01.2014 

(97) EP 1999292 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2001688 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2003450 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2004199 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2004800 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2005624 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2005968 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2006912 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2007448 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2008391 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2008408 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2009256 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2010226 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2010234 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2010235 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2010276 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2014399 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2014547 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2015929 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2015977 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2016089 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2016733 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2017174 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2017558 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2017615 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2017766 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2018337 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2018729 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2018958 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2020586 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2021461 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2023225 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2027009 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2027186 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2027347 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2027728 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2028718 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2030151 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2032306 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2032607 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2034009 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2034179 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2034464 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2035625 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2036486 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2036672 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2036880 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2037577 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2037694 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2037869 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2037922 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2039110 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2040725 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2041601 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2042203 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2043118 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2043379 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2044150 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2045014 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2045292 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2046173 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2046184 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2046949 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2047183 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2047330 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2048993 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2049964 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2051491 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2053009 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2053123 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2053818 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2054153 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2054172 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2054649 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2055348 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2055747 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2056736 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2056787 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2056900 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2057766 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2058367 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2058565 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2058892 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2059198 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2059781 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2060225 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2061308 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2061617 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2062310 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2062570 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2064115 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2064480 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2065546 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2067009 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2067157 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2068711 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2069092 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2069934 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2070861 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2071102 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2071157 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2071685 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2073074 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2073909 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2075118 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2075524 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2075666 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2076065 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2076276 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2076519 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2077224 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2077673 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2077932 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2078673 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2079466 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2080774 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2081052 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2081952 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2082086 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2083511 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2083760 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2084196 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2084255 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2084886 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2085199 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2085666 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2087542 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2087949 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2088243 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2088441 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2088942 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2089097 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2089138 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2089566 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2089905 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2090022 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2090871 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2091214 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2091945 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2092060 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2092332 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2092367 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2092547 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2093517 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2093893 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2093932 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2094190 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2094852 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2094905 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2095924 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2096923 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2097916 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2098526 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2099583 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2100090 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2100715 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2101430 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2102175 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2102305 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2103380 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2105055 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2105140 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2105230 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2107267 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2107573 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2107809 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2108310 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2109379 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2109381 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2110132 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2112095 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2114049 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2114187 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2114889 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2115114 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2115478 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2116309 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2116904 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2117005 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2117476 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2117968 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2118074 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2118255 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2119349 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2119796 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2119956 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2120917 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2120987 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2121617 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2121665 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2121989 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2122197 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2122518 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2122784 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2122918 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2123206 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2123266 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2123344 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2123582 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2123759 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2124829 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2124961 (47) 15.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2125158 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2125797 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2125889 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2125903 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2125914 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2127050 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2127583 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2128122 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2128853 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2128999 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2129302 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2129560 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2129781 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2130000 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2132332 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2132382 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2132876 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2133186 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2133398 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2134599 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2135503 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2135618 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2136766 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2137902 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2138540 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2139462 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2139974 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2140274 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2140279 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2141119 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2141191 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2142198 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2142202 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2143904 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2144004 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2144544 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2145357 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2146175 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2146443 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2146944 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2147089 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2147102 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2148360 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2148466 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2148779 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2149495 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2151122 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2151167 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2151658 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2151689 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2154587 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2154858 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2154915 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2155508 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2155552 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2157010 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2157065 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2157170 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2157591 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2157638 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2158217 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2158593 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2158651 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2159056 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2160659 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2161360 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2161428 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2162384 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2162666 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2163268 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2163368 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2163519 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2163891 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2164552 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2165265 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2166026 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2166278 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2166634 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2167841 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2168765 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2168828 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2170147 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2170424 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2170967 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2171018 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2171089 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2172101 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2172608 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2173560 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2173794 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2174412 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2174636 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2174675 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2174898 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2174988 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2175701 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2176052 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2177093 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2177108 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2177191 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2177382 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2177397 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2177863 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2178521 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2178797 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2178954 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2179305 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2180142 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2180581 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2180675 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2181735 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2181847 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2181923 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2181953 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2182003 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2182081 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2182754 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2183496 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2184137 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2186274 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2186575 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2186972 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2187189 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2188528 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2189997 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2190503 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2190504 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2190540 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2190621 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2190698 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2191634 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2191925 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2191997 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2192185 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2193041 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2193781 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2194006 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2194126 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2194225 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2194902 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2195183 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2195896 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2196773 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2196774 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2197118 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2197701 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2197757 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2197788 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2197879 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2198567 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2199013 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2199052 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2199203 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2199617 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2199652 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2199884 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2200157 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2200233 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2200891 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2200994 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2201073 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2201383 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2201650 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2201751 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2201837 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2202062 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2202191 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2202698 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2203901 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2205342 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2205371 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2205603 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2205950 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2206044 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2206261 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2206567 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2206573 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2206777 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2207244 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2207350 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2208849 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2209273 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2209791 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2209808 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2209950 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2210429 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2211952 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2212156 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2213654 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2214192 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2214974 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2215132 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2215325 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2215361 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2215469 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2215642 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2215665 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2216069 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2216406 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2216477 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2216803 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2217039 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2217553 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2217666 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2218424 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2218651 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2220665 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2221239 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2221359 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2221451 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2221796 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2222389 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2222469 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2222646 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2222694 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2222781 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2222838 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2222928 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2223430 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2223761 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2224452 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2224472 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2224476 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2224874 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2225240 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2225917 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2225972 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2226349 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2226611 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2227488 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2228139 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2228320 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2228834 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2229022 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2229170 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2229509 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2230372 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2230436 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2230808 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2230914 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2231644 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2231751 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2231793 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2231970 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2232091 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2232284 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2232695 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2233197 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2233472 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2234274 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2234334 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2234681 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2235101 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2235894 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2236244 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2236924 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2236976 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2237161 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2237635 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2238708 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2239040 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2239263 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2240539 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2241009 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2241343 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2242676 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2242878 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2243695 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2245020 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2245257 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2245349 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2245419 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2245486 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2245948 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2247623 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2248951 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2250434 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2251345 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2251348 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2251508 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2251749 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2252021 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2252632 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2253514 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2253970 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2254187 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2254370 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2254496 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2254560 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2255616 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2256831 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2257029 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2257301 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2259935 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2260771 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2260811 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2261046 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2261196 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2261662 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2261890 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2262329 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2262829 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2262875 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2262896 (47) 22.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2263396 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2264694 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2265745 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2267075 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2267081 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2268882 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2268957 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2269155 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2269448 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2270509 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2270673 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2270819 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2272333 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2272476 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2272875 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2274477 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2275224 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2275407 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2275504 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2275869 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2276315 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2276671 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2276742 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2276824 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2276845 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2277488 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2277511 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2277710 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2277838 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2278152 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2278401 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2279185 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2279585 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2279916 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2279931 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2280338 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2280748 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2281350 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2281812 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2282251 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2282474 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2282773 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2283595 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2284206 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2284289 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2284451 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2284524 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2285041 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2285165 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2285806 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2285844 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2285881 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2286102 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2286546 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2286998 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2287017 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2287164 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2287488 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2287858 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2288467 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2290122 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2290215 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2290258 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2290561 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2290873 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2291264 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2291467 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2292114 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2293507 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2293894 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2294257 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2294324 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2294435 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2294898 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2294908 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2295236 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2295579 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2296834 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2296835 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2296838 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2296895 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2297245 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2298191 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2298837 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2299035 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2300987 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2301503 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2301595 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2301742 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2302126 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2302559 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2302732 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2304127 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2304146 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2304398 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2304644 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2305026 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2305432 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2305466 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2305566 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2305617 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2307366 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2307390 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2307964 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2308086 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2308347 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2308623 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2308877 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2309231 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2309990 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2310163 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2310227 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2310359 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2310925 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2311468 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2312204 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2312263 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2312502 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2312774 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2314009 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2314345 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2315294 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2315304 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2316582 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2317048 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2317073 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2317447 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2317533 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2317851 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2318394 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2319152 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2319337 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2319372 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2320106 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2320897 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2321179 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2321368 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2322486 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2323779 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2324355 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2324543 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2324544 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2324946 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2325008 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2325937 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2326162 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2326528 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2327182 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2327199 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2327479 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2327492 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2327831 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2327956 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2328053 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2328625 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2328905 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2328969 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2329100 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2329171 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2329307 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2329542 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2330452 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2330848 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2331642 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2333906 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2334387 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2334520 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2335219 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2336355 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2337300 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2337560 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2338708 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2339104 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2339149 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2339356 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2339751 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2340221 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2340338 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2340758 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2340780 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2340902 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2341614 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2341662 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2341727 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2341778 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2341856 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2341912 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2342088 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2342251 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2342456 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2342901 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2343083 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2343277 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2344489 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2344719 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2346298 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2346562 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2347505 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2347765 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2348489 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2348808 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2349379 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2349765 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2349816 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2350104 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2350202 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2350369 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2350561 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2351454 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2351729 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2352372 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2352546 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2353233 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2356298 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2356534 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2356939 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2358427 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2358581 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2358709 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2358730 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2358762 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2358809 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2359755 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2359943 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2360063 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2360238 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2360859 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2361638 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2361652 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2361999 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2363286 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2364047 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2364197 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2364368 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2364723 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2364761 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2364921 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2365018 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2365670 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2366053 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2366494 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2366495 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2366530 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2367321 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2367369 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2367709 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2367729 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2368687 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2368932 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2369216 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2369521 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2369828 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2370319 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2370542 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2371214 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2371354 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2371396 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2371402 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2371496 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2371501 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2371628 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2371723 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2372238 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2372953 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2373478 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2373727 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2373881 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2374041 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2374291 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2374391 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2374443 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2374638 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2374915 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2374955 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2374956 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2375524 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2375658 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2376307 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2376532 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2377593 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2378453 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2379227 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2379235 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2379501 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2379521 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2379600 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2380529 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2380798 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2381518 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2382397 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2383584 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2384108 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2384221 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2384953 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2385272 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2385652 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2386659 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2388098 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2388136 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2388222 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2388228 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2389798 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2389936 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2391870 (47) 22.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2392387 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2392538 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2392971 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2393666 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2393694 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2393786 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2393947 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2394765 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2394882 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2394995 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2395348 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2396144 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2396481 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2396501 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2397180 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2397181 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2397226 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2397350 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2397379 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2397853 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2398001 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2398115 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2399050 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2399638 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2399841 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2399905 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2400726 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2400775 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2401267 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2401346 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2401585 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2401625 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2401726 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2402631 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2402817 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2402971 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2403079 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2403308 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2403477 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2403589 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2403686 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2403755 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2403771 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2404822 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2406549 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2406616 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2407287 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2408000 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2408682 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2408835 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2409862 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2410117 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2411104 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2411239 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2411393 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2412082 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2412116 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2412527 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2412744 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2412827 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2412856 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2414459 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2414468 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2415078 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2415253 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2415479 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2415539 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2415614 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2415615 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2415664 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2415853 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2415986 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2416380 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2416404 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2416675 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2417093 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2417795 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2417801 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2418130 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2418205 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2419640 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2420159 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2420213 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2420227 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2421034 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2421691 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2421743 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2422410 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2422567 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2422661 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2422662 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2423082 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2423430 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2423822 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2423940 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2424731 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2425135 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2425793 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2426062 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2426071 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2426160 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2427098 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2427236 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2427565 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2427595 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2427596 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2428004 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2428403 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2428577 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2428856 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2429018 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2429789 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2429878 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2429995 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2429997 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2430285 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2430316 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2431100 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2431409 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2431490 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2432141 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2432146 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2432177 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2432257 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2432719 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2432885 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2433091 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2433195 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2433464 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2433668 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2433745 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2433844 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2434322 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2434481 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2434772 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2434963 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2435196 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2435243 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2435398 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2435576 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2435710 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2435810 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2436133 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2436525 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2436809 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2437895 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2438123 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2438935 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2439042 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2439083 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2439127 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2439542 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2439737 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2439806 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2439856 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2439904 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2440156 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2440407 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2440418 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2440626 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2441465 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2441516 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2441613 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2442040 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2442433 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2442660 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2442958 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2443045 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2443086 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2443124 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2443195 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2443512 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2443744 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2445573 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2445812 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2446123 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2446286 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2446528 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2446586 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2446769 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2446776 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2446972 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2447039 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2447071 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2447332 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2447456 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2447679 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2449376 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2449659 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2450112 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2450289 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2450668 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2450677 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2451236 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2451786 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2452005 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2452012 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2452042 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2452826 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2452857 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2453234 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2453972 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2454177 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2454180 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2455031 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2455634 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2456175 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2456600 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2456803 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2457456 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2457457 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2457731 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2457894 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2458244 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2458422 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2459221 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2459628 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2459978 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2460286 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2460450 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2460717 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2460858 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2460925 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2461212 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2461622 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2461708 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2461917 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2461966 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2462024 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2462281 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2462838 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2463078 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2463085 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2463086 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2463103 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2463684 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2463708 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2464556 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2464588 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2464767 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2464884 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2465149 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2465478 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2465555 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2465893 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2466982 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2466986 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2467133 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2467275 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2467289 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2467422 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2467873 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2467986 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2468246 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2469009 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2469283 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2469990 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2471311 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2471453 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2471454 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2471767 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2471800 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2473293 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2473315 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2473702 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2474362 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2474564 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2474781 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2475135 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2475152 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2475605 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2475688 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2476284 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2476568 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2476619 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2477081 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2477114 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2477669 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2477797 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2477820 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2478578 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2479073 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2479324 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2479972 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2480114 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2480253 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2480344 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2480364 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2480432 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2480453 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2480458 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2480734 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2480811 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2481319 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2481352 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2481533 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2481580 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2481593 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2482101 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2482291 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2483160 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2483168 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2483193 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2483326 (47) 22.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2483631 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2483894 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2483947 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2484005 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2484564 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2485153 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2485206 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2485523 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2485886 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2485893 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2486042 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2486305 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2486738 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2486945 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2486982 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2487480 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2488170 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2488412 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2488583 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2488696 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2488744 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2489570 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2489903 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2490158 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2490193 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2490556 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2490637 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2491848 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2492114 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2492170 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2492461 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2493488 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2493860 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2493893 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2494245 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2495111 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2495147 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2495148 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2495149 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2495431 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2495443 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2495475 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2496228 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2496279 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2496306 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2496464 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2496471 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2496493 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2496985 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2497515 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2497528 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2497620 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2499005 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2499370 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2500299 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2500774 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2501107 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2501170 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2501700 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2501949 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2502337 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2502764 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2503196 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2503387 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2503650 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2504216 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2504300 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2504535 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2504944 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2505380 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2505381 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2505382 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2505383 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2505416 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2505531 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2506427 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2506960 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2507240 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2507301 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2507453 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2507526 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2507711 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2507712 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2507790 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2508023 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2508302 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2508390 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2508565 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2509765 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2509842 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2509916 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2509970 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2510449 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2510727 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2510833 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2510839 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2510966 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2511141 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2511224 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2511225 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2511457 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2511559 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2511606 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2511890 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2512043 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2512296 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2512455 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2512517 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2512543 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2512569 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2512873 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2512899 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2513192 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2513458 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2514020 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2514225 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2514405 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2515629 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2515663 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2516172 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2516233 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2516237 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2516372 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2516378 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2516432 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2516439 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2516511 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2516546 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2517107 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2517882 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2517896 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2517913 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2517979 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2517982 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2518000 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2518091 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2518335 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2519315 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2519464 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2519561 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2519569 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2519803 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2519811 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2520478 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2520480 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2522434 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2522472 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2522550 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2522595 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2523013 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2523117 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2523196 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2524048 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2524184 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2524227 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2524959 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2525268 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2525443 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2526824 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2527153 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2527154 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2527211 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2528225 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2528371 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2528554 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2528638 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2528992 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2530067 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2530423 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2530807 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2530890 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2531333 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2531370 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2531541 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2531588 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2532110 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2532519 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2532594 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2532985 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2533480 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2533550 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2533673 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2533934 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2534107 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2534183 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2534292 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2534655 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2534881 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2535287 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2536212 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2536507 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2536694 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2536704 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2536888 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2537255 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2537300 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2537504 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2538547 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2538794 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2538820 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2539096 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2539196 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2539215 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2539637 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2539711 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2539891 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2540214 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2540362 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2540462 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2541157 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2542377 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2542413 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2542674 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2542691 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2543090 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2543449 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2543455 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2543625 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2543770 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2544743 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2544852 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2545560 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2545726 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2545748 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2546023 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2546112 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2546511 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2546777 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2547487 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2547675 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2547686 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2547804 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2547850 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2547936 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2547986 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2548214 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2548693 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2548770 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2549168 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2549935 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2550335 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2550494 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2550742 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2551176 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2551426 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2551569 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2552143 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2552610 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2552613 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2552619 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2552705 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2553015 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2553216 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2553802 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2553811 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2553819 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2554017 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2554133 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2555217 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2555930 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2555933 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2555934 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2556277 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2556328 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2556329 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2556979 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2557021 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2557044 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2557665 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2557849 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2558047 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2558263 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2558299 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2558459 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2558746 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2559102 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2559918 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2560631 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2561047 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2561303 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2561316 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2561537 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2561610 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2561655 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2562125 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2562450 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2562931 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2563608 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2563752 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2564120 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2564226 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2565860 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2566760 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2566789 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2567008 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2567178 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2567179 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2567913 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2568295 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2569084 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2569201 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2569467 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2569843 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2570143 (47) 15.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2570206 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2570325 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2570617 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2571334 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2571618 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2571654 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2573895 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2574190 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2574252 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2574691 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2574809 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2575690 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2576127 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2576266 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2576716 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2578993 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2580327 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2580860 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2582501 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2583003 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2583831 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2584836 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2584837 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2585322 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2586703 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2587185 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2589132 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2590832 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2591215 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2591462 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2592296 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2592775 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2593340 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2593983 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2594186 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2594367 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2594750 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2596998 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2597193 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2597317 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2597843 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2598464 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2599690 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2602763 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2603042 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2603418 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2604358 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2604763 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2605909 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2609323 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2610136 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2610181 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2610370 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2611151 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2615409 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2615867 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2616595 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2617522 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2620715 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2621210 (47) 22.01.2014 

(97) EP 2626952 (47) 22.01.2014 
(97) EP 2628960 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2629648 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2637185 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2637865 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2639529 (47) 15.01.2014 
(97) EP 2639894 (47) 15.01.2014 

(97) EP 2672694 (47) 15.01.2014 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1350726 

(47) 02.10.2013 

(97) 08.10.2003 
(51) B65D 1/02 (2006.01) 

(96) 24.02.2003 

(96) 03003258.5 
(73) ACQUA MINERALE SAN BENEDETTO S.p.A., I-30037 Scorze' (Prov. 

of Venezia), IT 

(72) De Polo, Giuliano, 31015 Conegliano (Prov.of Treviso), IT 
(54) Plastová láhev zejména pro nápoje 

(32) PD20020075 

(31) 25.03.2002 
(33) IT 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1361621 

(47) 23.10.2013 

(97) 12.11.2003 

(51) H01M 8/06 (2006.01) 

 H01M 8/04 (2006.01) 
 H01M 8/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2003 

(96) 03009657.2 
(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Hocker, Thomas, Dr., 42857 Remscheid, DE 

    Paulus, Jochen, 42655 Solingen, DE 
    Thomas, Rolf, 42929 Wermelskirchen, DE 

(54) Způsob provozování zařízení s palivovými články 

(32) 6932002 
(31) 06.05.2002 

(33) AT 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 
Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1427444 
(47) 21.08.2013 

(97) 31.07.2003 

(51) A61K 39/12 (2006.01) 
 A61K 39/193 (2006.01) 

 C12N 13/00 (2006.01) 

 C12N 7/04 (2006.01) 
 C12N 15/00 (2006.01) 

 A61K 39/39 (2006.01) 
(96) 23.07.2002 

(96) 02806585.2 

(73) Zoetis W LLC, Florham Park NJ 07932, US 
(72) CHU, Hsien-Jue, Fort Dodge, IA 50501, US 

(54) Vakcína proti západonilskému viru 

(32) 308334 P 
(31) 27.07.2001 

(33) US 

(86) PCT/US2002/023447 

(87) WO 2003/061555 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1443215 
(47) 23.10.2013 

(97) 04.08.2004 

(51) F04D 29/16 (2006.01) 
(96) 18.12.2003 

(96) 03079116.4 

(73) Brose Fahrzeugteile GmbH & Co. Kommanditgesellschaft, Würzburg, 
97076 Würzburg, DE 

(72) Nadeau, Sylvain, London, Ontario N6H 2V1, CA 

(54) Integrální horní těsnění v konstrukci krytu ventilátoru 
(32) 443334 P, 361721 

(31) 29.01.2003, 10.02.2003 

(33) US, US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1567152 

(47) 14.08.2013 

(97) 03.06.2004 
(51) A61K 31/425 (2006.01) 

 A61K 31/135 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61K 31/428 (2006.01) 

(96) 13.11.2003 

(96) 03783422.3 
(73) Teva Pharmaceutical Industries Limited, Petah Tikvah 49131, IL 

(72) BLAUGRUND, Eran, 76449 Rehovot, IL 

    LEVY, Ruth, 69620 Tel-Aviv, IL 
(54) Použití rasagilinu s riluzolem na léčení amyotrofické laterální sklerosy 

(32) 426543 P 

(31) 15.11.2002 
(33) US 

(86) PCT/US2003/036288 

(87) WO 2004/045515 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1571122 

(47) 11.09.2013 
(97) 07.09.2005 

(51) B67D 3/04 (2006.01) 

(96) 03.03.2005 
(96) 05004649.9 

(73) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 

(72) Hagleitner, Hans Georg, 5700 Zell am See, AT 
(54) Výdejní ventil 

(32) 3792004 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 05.03.2004 
(33) AT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1586776 

(47) 23.10.2013 
(97) 19.10.2005 

(51) G05D 7/06 (2006.01) 

 F04D 27/02 (2006.01) 
 F04D 27/00 (2006.01) 

 F23N 3/08 (2006.01) 

(96) 25.02.2005 
(96) 05004143.3 

(73) Eberspächer Climate Control Systems GmbH & Co. KG, 73730 Esslingen, 
DE 

(72) Burner, Erwin, 73099 Adelberg, DE 

(54) Topné zařízení pro vozidlo 
(32) 102004018298 

(31) 15.04.2004 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1590528 

(47) 30.10.2013 

(97) 22.07.2004 
(51) D21F 1/00 (2006.01) 

(96) 15.12.2003 

(96) 03814791.4 
(73) ALBANY INTERNATIONAL CORP., Rochester, NH 03867, US 

(72) FAHRER, Ernest, F-67600 Kintzheim, FR 

    FAGON, Monique, F-67150 Erstein, FR 
(54) Tkanina s paralelními vaznými vlákny s dvojitým křížením 

(32) 334166 

(31) 30.12.2002 
(33) US 

(86) PCT/US2003/039817 

(87) WO 2004/061211 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1591953 

(47) 16.10.2013 

(97) 02.11.2005 
(51) G06T 1/00 (2006.01) 

(96) 25.04.2005 

(96) 05103348.8 
(73) Graphic Security Systems Corporation, Lake Worth, FL 33467, US 

(72) Alasia, Alfred V., Lake Worth, FL 33467, US 

    Alasia, Alfred J., Royal Palm Beach, FL 33411, US 
    Alasia, Thomas C., Lake Worth, FL 33467, US 

    Cvetkovic, Slobodan, Lake Worth, FL 33467, US 

(54) Systém a způsob pro dekódování digitálně kódovaných obrazů 
(32) 565300 P, 68350 

(31) 26.04.2004, 28.02.2005 

(33) US, US 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 1618452 

(47) 02.10.2013 

(97) 25.11.2004 

(51) G06F 3/12 (2006.01) 

(96) 16.04.2004 
(96) 04750223.2 

(73) Lightning Source, Inc., La Vergne, TN 37086, US 

(72) CRAWFORD, Jeffrey W., Penfield, NY 14526, US 
    MCDONALD, Kenneth M., Murfreesboro, TN 37130, US 

    CLARK, G. Phil, Lutz, FL 33558, US 

(54) Tisk N-stránek 
(32) 464677 P, 818881 

(31) 22.04.2003, 05.04.2004 

(33) US, US 

(86) PCT/US2004/011780 
(87) WO 2004/102308 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1626150 

(47) 02.10.2013 
(97) 15.02.2006 

(51) E06B 7/23 (2006.01) 

 E05C 9/06 (2006.01) 
(96) 06.08.2005 

(96) 05017155.2 

(73) ROTO FRANK AG, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 
(72) Kuhnt, Erhard, 42579 Heiligenhaus, DE 

    Moog, Christopher, 56422 Wirges, DE 
    Cornelius, Günter, 46045 Oberhausen, DE 

(54) Těsnicí uspořádání 

(32) 102004039081 
(31) 12.08.2004 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1701768 
(47) 23.10.2013 

(97) 21.07.2005 

(51) A63B 21/055 (2006.01) 
 A63B 21/04 (2006.01) 

 A63B 23/04 (2006.01) 

 A63B 21/16 (2006.01) 
(96) 09.12.2004 

(96) 04813792.1 

(73) Balanced Body Inc., Sacramento, CA 95828, US 
(72) ENDELMAN, Ken, Sacramento, CA 95828, US 

(54) Cvičební stroj se zařízením pro připojení elastického členu 

(32) 745322 
(31) 22.12.2003 

(33) US 

(86) PCT/US2004/041528 
(87) WO 2005/065782 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1702082 

(47) 24.07.2013 
(97) 11.08.2005 

(51) C22C 26/00 (2006.01) 

 B22F 3/17 (2006.01) 
 B24D 3/08 (2006.01) 

 C22C 1/05 (2006.01) 

(96) 07.01.2005 
(96) 05717382.5 

(73) Klaus Eiche Diamantwerkzeuge GmbH, 79211 Denzligen, DE 

(72) FALLYER, Emmanuel, 85500 Chambretaud, FR 
(54) Způsob výroby diamantových segmentů pro řezné nástroje 

(32) 0400171 

(31) 09.01.2004 
(33) FR 

(86) PCT/FR2005/000035 

(87) WO 2005/073417 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1709497 

(47) 23.10.2013 
(97) 28.07.2005 

(51) G05B 19/042 (2006.01) 

 G05B 19/418 (2006.01) 
(96) 22.12.2004 

(96) 04804170.1 

(73) ABB AG, 68309 Mannheim, DE 
(72) SCHEINHARDT, Falk, 69469 Weinheim, DE 

    ZANK, Gunnar, 06179 Teutschenthal, DE 

    MERKEL, Hans Peter, 69198 Schriesheim, DE 
(54) Zařízení pro přenos dat z kontrolních zařízení prostřednictvím 

rádiového spojení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102004002330 
(31) 16.01.2004 

(33) DE 

(86) PCT/EP2004/014574 
(87) WO 2005/069091 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1721674 

(47) 17.07.2013 
(97) 15.11.2006 

(51) B02C 13/18 (2006.01) 

 B02C 13/284 (2006.01) 
 B02C 13/20 (2006.01) 

 B02C 18/12 (2006.01) 
 B02C 18/18 (2006.01) 

(96) 10.05.2006 

(96) 06009665.8 
(73) Proactor Schutzrechtsverwaltungs GmbH, 67308 Rüssingen, DE 

(72) Schäfer, Ralf, 67308 Rüssingen, DE 

(54) Zařízení pro zpracování konstrukčních částí ze směsí látek 
(32) 102005021503 

(31) 10.05.2005 

(33) DE 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 1739002 

(47) 23.10.2013 

(97) 03.01.2007 
(51) B63B 35/81 (2006.01) 

(96) 27.06.2006 

(96) 06116166.7 
(73) MOTION WATER SPORTS, INC., Redmond WA 98073, US 

(72) Crumrine, Scott, Encinitas, CA 92024, US 

(54) Sestava vázání pro wakeboard a způsob výroby této sestavy 
(32) 693791 P 

(31) 27.06.2005 

(33) US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1753529 

(47) 14.08.2013 

(97) 01.12.2005 
(51) B01J 13/02 (2006.01) 

 A01N 25/28 (2006.01) 

 A01N 35/06 (2006.01) 
 A01N 35/02 (2006.01) 

 A01N 31/16 (2006.01) 

 A01N 31/08 (2006.01) 
 A01N 31/02 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

 A01N 35/06 (2006.01) 
 A01N 35/02 (2006.01) 

 A01N 31/16 (2006.01) 

 A01N 31/08 (2006.01) 
 A01N 31/02 (2006.01) 

 A01N 25/28 (2006.01) 

 A01N 35/02 (2006.01) 
 A01N 31/16 (2006.01) 

 A01N 31/08 (2006.01) 

(96) 20.05.2005 

(96) 05744354.1 

(73) EDEN RESEARCH PLC, North Yorkshire YO61 3FE, GB 
(72) FRANKLIN, Lanny, Atlanta, GA 30342, US 

    OSTROFF, Gary, Worcester, MA 01604, US 

(54) Kompozice obsahující dutou glukanovou částici nebo částici z 

buněčné stěny zapouzdřující terpenovou složku a metody výroby a 

použití těchto kompozic 
(32) 572892 P, PCT/GB2005/000240 
(31) 20.05.2004, 24.01.2005 

(33) US, GB 

(86) PCT/GB2005/002011 
(87) WO 2005/113128 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1757595 

(47) 20.11.2013 
(97) 08.12.2005 

(51) C07D 241/24 (2006.01) 

 A01N 43/60 (2006.01) 
 C07C 211/45 (2006.01) 

 C07C 211/52 (2006.01) 

 C07C 215/68 (2006.01) 
(96) 26.05.2005 

(96) 05743861.6 
(73) NIHON NOHYAKU CO., LTD., Tokyo 103-8236, JP 

(72) SUWA, Akiyuki, NIHON NOHYAKU CO., LTD., Kawachinagano-shi, 

Osaka 586 0094, JP 
    FUJIOKA, Shinsuke, NIHON NOHYAKU CO., LTD., Kawachinagano-

shi, Osaka 586 0094, JP 

    MACHIYA, Kozo, NIHON NOHYAKU CO., LTD., Kawachinagano-shi, 
Osaka 5860094, JP 

    FURUYA, Takashi, NIHON NOHYAKU CO., LTD., Kawachinagano-

shi, Osaka 5860094, JP 
(54) Substituované pyrazinkarboxanilidové deriváty nebo jejich soli, jejich 

meziprodukty a 

zemědělsko-zahradnické agens 
(32) 2004157634 

(31) 27.05.2004 

(33) JP 
(86) PCT/JP2005/009667 

(87) WO 2005/115994 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1806845 

(47) 16.10.2013 
(97) 11.07.2007 

(51) H03K 17/97 (2006.01) 

(96) 08.01.2007 
(96) 07000264.7 

(73) Tyco Electronics AMP GmbH, 64625 Bensheim, DE 

(72) Sellien, Kai, 68623 Lampertheim, DE 
(54) Bezdotykový snímač polohy 

(32) 102006001242 

(31) 10.01.2006 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1857619 

(47) 18.09.2013 

(97) 21.11.2007 
(51) E05B 15/02 (2006.01) 

 E05B 47/00 (2006.01) 

(96) 16.05.2007 
(96) 07009842.1 

(73) ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH, 72458 Albstadt, DE 

(72) Toma, Augustin, 72336 Balingen, DE 
(54) Dveřní otvírač 

(32) 102006023486 

(31) 18.05.2006 
(33) DE 

(74) Patentová kancelář, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 218/1925, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1858405 

(47) 14.08.2013 
(97) 31.08.2006 

(51) A61B 5/03 (2006.01) 

(96) 21.01.2006 
(96) 06700765.8 

(73) RAUMEDIC AG, 95233 Helmbrechts, DE 

(72) KUNZE, Gerd, 08297 Zwönitz, DE 
    GÖHLER, Karl-Heinz, 08279 Zwönitz, DE 

    REICHENBERGER, Robert, 95632 Wunsiedel, DE 

(54) Zařízení pro měření parametrů mozku 
(32) 102005008454 

(31) 24.02.2005 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 
(86) PCT/EP2006/000527 

(87) WO 2006/089607 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1888748 
(47) 28.08.2013 

(97) 30.11.2006 

(51) C12N 15/11 (2006.01) 
 C07H 21/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2006 

(96) 06753367.9 
(73) Tina Holding ApS, 8200 Aarhus N, DK 

(72) FILICHEV, Vyachelsav V., DK-5000 Odense C, DK 
    PEDERSEN, Erik Bjerregaard, DK-5250 Odense SV, DK 

(54) Stabilní a selektivní tvorba triplexů a duplexů hoogsteenova typu s 

použitím svinutých interkalačních nukleových kyselin (tina) a proces 

přípravy tina 
(32) 200500762 

(31) 25.05.2005 
(33) DK 

(86) PCT/DK2006/050022 

(87) WO 2006/125447 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1907754 

(47) 23.10.2013 

(97) 01.02.2007 
(51) F23D 14/64 (2006.01) 

 F23G 7/06 (2006.01) 

 F23C 6/04 (2006.01) 
(96) 26.07.2006 

(96) 06794220.1 

(73) Optimise Société à Responsabilité Limitée, 13200 Arles, FR 
(72) DIEULOUFET, Jean-Claude, F-13280 Raphele les Arles, FR 

(54) Způsob a zařízení pro spalování ochuzených spalovacích plynů 

hořákem a hořák 
(32) 0507964 

(31) 26.07.2005 

(33) FR 
(86) PCT/FR2006/001821 

(87) WO 2007/012755 

(74) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 1910096 

(47) 25.09.2013 
(97) 14.12.2006 

(51) B44F 1/06 (2006.01) 

 B44F 1/10 (2006.01) 
 B41M 3/00 (2006.01) 

(96) 04.04.2006 

(96) 06721193.8 
(73) D. Swarovski KG, 6112 Wattens, AT 

(72) TEISSL, Christian, A-6020 Innsbruck, AT 

(54) Označené těleso z transparentního materiálu a způsob výroby 
(32) 9792005 

(31) 09.06.2005 

(33) AT 
(86) PCT/AT2006/000134 

(87) WO 2006/130887 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1914325 

(47) 11.09.2013 

(97) 01.02.2007 
(51) C21D 9/08 (2006.01) 

 C21D 1/00 (2006.01) 

 C21D 1/74 (2006.01) 
 F27B 9/04 (2006.01) 

 F27B 9/20 (2006.01) 

 F27D 7/06 (2006.01) 
 F27D 99/00 (2010.01) 

(96) 25.07.2005 

(96) 05761733.4 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) TATSUOKA, Mikio, Sumitomo Metal Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 

5410041, JP 
    SAKAMOTO, Akihiro, Sumitomo Metal Industries, Ltd., Osaka-shi, 

Osaka 5410041, JP 

(54) Způsob kontinuálního tepelného zpracování kovových trubek 
(86) PCT/JP2005/013573 

(87) WO 2007/013126 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1916585 
(47) 09.10.2013 

(97) 30.04.2008 
(51) G05D 23/24 (2006.01) 

 G01K 15/00 (2006.01) 

 G01K 7/16 (2006.01) 
 G01D 3/02 (2006.01) 

(96) 28.08.2007 

(96) 07016791.1 
(73) Techem Energy Services GmbH, 65760 Eschborn, DE 

(72) Kähler, Arne, Dr., 12683 Berlin, DE 

    Klee, Helmut, 61118 Bad Vilbel, DE 
(54) Způsob a zařízení pro vytváření teplotních charakteristik a jejich 

linearizaci 
(32) 102006050924 
(31) 28.10.2006 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1917176 
(47) 25.09.2013 

(97) 25.01.2007 

(51) B62D 1/19 (2006.01) 
(96) 01.07.2006 

(96) 06754652.3 

(73) ThyssenKrupp Presta Aktiengesellschaft, 9492 Eschen, LI 
(72) SENN, Mathias, CH-9475 Sevelen, CH 

(54) Nastavitelný sloupek řízení pro motorové vozidlo 

(32) 102005035009 
(31) 22.07.2005 

(33) DE 

(86) PCT/EP2006/006426 
(87) WO 2007/009576 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1926732 

(47) 06.11.2013 
(97) 15.03.2007 

(51) C07D 477/20 (2006.01) 

(96) 01.09.2006 
(96) 06820743.0 

(73) Ranbaxy Laboratories Limited, New Delhi 110019 DEL, IN 

(72) TEWARI, Neera, Gurgaon, Haryana 122001, IN 
    GEORGE, Vinod, Kerala 679333, IN 

    MANE, Avinash, Sheshrao, Maharashtra State 413518, IN 

    MEERAN, Hashim, Nizar, Poovanathil, Nagoor, Kerala 689645, IN 
    PRASAD, Mohan, Gurgaon, Haryana 122001, IN 

(54) Způsob přípravy karbapenemových sloučenin 

(32) DE23702005 

(31) 05.09.2005 

(33) IN 
(86) PCT/IB2006/002416 

(87) WO 2007/029084 

(74) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1941952 
(47) 30.10.2013 

(97) 09.07.2008 

(51) B21C 1/14 (2006.01) 
(96) 05.01.2007 

(96) 07100162.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Ernst Koch GmbH & Co. KG, 58665 Hemer-Ihmert, DE 
(72) Schauhoff, Carsten, 58456, Witten, DE 

(54) Zařízení na tažení drátu 

(74) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1957106 

(47) 16.10.2013 
(97) 18.05.2007 

(51) C07K 16/26 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
(96) 02.11.2006 

(96) 06809207.1 

(73) Labrys Biologics Inc., San Francisco, CA 94158, US 
(72) ABDICHE, Yasmina Noubia, South San Francisco, California 94080, US 

    POULSEN, Kristian Todd, South San Francisco, California 94080, US 
    ZELLER, Joerg, South San Francisco, California 94080, US 

    COLLIER, Sierra Jones, South San Francisco, California 94080, US 

    ROSENTHAL, Arnon, Woodside, California 94062, US 
    PONS, Jaume, South San Francisco, California 94080, US 

(54) Antagonistické protilátky proti peptidu souvisejícímu s genem pro 

kalcitonin a způsoby jejich použití 
(32) 736623 P 

(31) 14.11.2005 

(33) US 
(86) PCT/IB2006/003181 

(87) WO 2007/054809 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 1985559 
(47) 28.08.2013 

(97) 29.10.2008 

(51) B65G 49/06 (2006.01) 
(96) 29.02.2008 

(96) 08003769.0 

(73) Grafotec Spray Systems GmbH, 86420 Diedorf, DE 
(72) Senft, Reinhold, 86157 Augsburg, DE 

(54) Způsob a zařízení k nanášení antiadhezních prostředků na prvky z 

plochého skla 
(32) 102007019271 

(31) 24.04.2007 

(33) DE 
(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
(97) EP 1991541 

(47) 24.07.2013 

(97) 23.08.2007 
(51) C07D 405/12 (2006.01) 

 A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61K 31/351 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 

(96) 13.02.2007 
(96) 07733884.6 

(73) NEURIM PHARMACEUTICALS (1991) LIMITED, Tel Aviv 69710, IL 

(72) LAUDON, Moshe, 44444 Kfar Saba, IL 
    PELEG-SHULMAN, Tal, 69710 Tel Aviv, IL 

(54) Nové pyron-indolové deriváty a způsob jejich přípravy 

(32) 773322 P 
(31) 15.02.2006 

(33) US 

(86) PCT/IB2007/000330 

(87) WO 2007/093880 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2016871 
(47) 09.10.2013 

(97) 21.01.2009 

(51) A47F 3/04 (2006.01) 
 A47F 11/10 (2006.01) 

(96) 10.07.2008 

(96) 08160118.9 
(73) Weiss, Albert, 74706 Osterburken, DE 

(72) Weiss, Albert, 74706 Osterburken, DE 

(54) Nábytek k prezentaci zboží 
(32) 102007034417 

(31) 20.07.2007 

(33) DE 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 
(97) EP 2021770 

(47) 21.08.2013 

(97) 15.11.2007 
(51) G01N 21/84 (2006.01) 

 G01N 21/47 (2006.01) 

 G01N 21/21 (2006.01) 
 G01N 21/25 (2006.01) 

(96) 04.05.2007 
(96) 07783273.1 

(73) AGC Flat Glass North America, Inc., Kingsport TN 37662, US 

(72) SINGHAVARA, Vanhlacky Lucky, Rohnert Park, CA 94928, US 
    MARSHALL, Bryan Richard, Rohnert Park, CA 94928, US 

    MASCHWITZ, Peter Alan, Sebastopol, CA 95472, US 

    BURTON, Clive Hilton, Novato, CA 94949, US 
    SIECK, Peter Allen, Santa Rosa, CA 95404, US 

    GUTHRIE, Joe Earle, Sonoma, CA 95476, US 

(54) Zařízení a způsob pro úhlovou kolorimetrii 
(32) 418062 

(31) 05.05.2006 

(33) US 
(86) PCT/US2007/068230 

(87) WO 2007/131162 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2028311 
(47) 09.10.2013 

(97) 25.02.2009 

(51) D05B 47/04 (2006.01) 
(96) 06.08.2008 

(96) 08014040.3 

(73) DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, 33703 Bielefeld, DE 
(72) Römich, Samuel, 33647 Bielefeld, DE 

    Enns, Johann, 33813 Oerlinghausen, DE 

(54) Šicí stroj a způsob šití začátku švu takovým šicím strojem 
(32) 102007039596 

(31) 22.08.2007 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2037412 

(47) 06.11.2013 

(97) 18.03.2009 
(51) H04N 7/26 (2006.01) 

(96) 02.05.2003 

(96) 08020010.8 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

(72) Wiegand, Thomas, 10719 Berlin, DE 
    Marpe, Detlef, 12161 Berlin, DE 

(54) Způsob a uspořádání pro aritmetické kódování a dekódování za 

použití soustavy tabulek 
(32) 10220962 

(31) 02.05.2002 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2041270 

(47) 20.11.2013 
(97) 17.01.2008 

(51) C12N 5/00 (2006.01) 

(96) 11.07.2007 
(96) 07796784.2 

(73) Wyeth LLC, Madison, NJ 07940, US 

(72) LASKO, Daniel, R., Medford, MA 02155, US 
    KOZA, Stephan, M., Newbury, MA 01951, US 

(54) Výroba glykoproteinů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 830658 P 
(31) 13.07.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/015767 
(87) WO 2008/008360 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2044101 

(47) 09.10.2013 
(97) 13.12.2007 

(51) C07K 5/06 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

(96) 30.05.2007 
(96) 07795502.9 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) LAMARCHE, Matthew, J., Reading, Massachusetts 01867, US 
    BUSHELL, Simon, Boston, Massachusetts 02122, US 

    PATANE, Michael, A., Reading, Massachusetts 01867, US 

    WHITEHEAD, Lewis, Swampscott, Massachusetts 01907, US 
(54) Aminothiazolové deriváty a jejich použití jako antibakteriální činidla 

(32) 809693 P 

(31) 31.05.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/012768 

(87) WO 2007/142986 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan 

Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2049480 

(47) 30.10.2013 

(97) 17.01.2008 
(51) C07D 209/08 (2006.01) 

 C07D 209/10 (2006.01) 

 C07D 209/12 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 14.06.2007 
(96) 07786740.6 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) ALISI, Maria Alessandra, I-00199 Roma, IT 

    CAZZOLLA, Nicola, I-00041 Albano Laziale (rm), IT 

    GAROFALO, Barbara, I-00179 Roma, IT 
    FURLOTTI, Guido, I-00151 Roma, IT 

    MAUGERI, Caterina, I-00141 Roma, IT 

    OMBRATO, Rosella, I-87040 San Lorenzo Del Vallo (cs), IT 
    COLETTA, Isabella, I-00174 Roma, IT 

    POLENZANI, Lorenzo, I-00046 Grottaferrata (rm), IT 

    MANGANO, Giorgina, I-00139 Roma, IT 
    GARRONE, Beatrice, I-00165 Roma, IT 

    GUGLIELMOTTI, Angelo, I-00149 Roma, IT 

(54) Deriváty 2-arylindolu jako inhibitory mPGES-1 
(32) MI20061368 

(31) 14.07.2006 

(33) IT 
(86) PCT/EP2007/055901 

(87) WO 2008/006663 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2079303 

(47) 23.10.2013 

(97) 03.04.2008 
(51) A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 25/14 (2006.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 
 A01N 37/50 (2006.01) 

 A01N 41/10 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/56 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 

 A01N 47/02 (2006.01) 
 A01N 47/06 (2006.01) 

 A01N 47/36 (2006.01) 

 A01N 47/38 (2006.01) 
 A01N 51/00 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 

 A01P 7/04 (2006.01) 
(96) 18.09.2007 

(96) 07818204.5 

(73) Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE 
(72) VERMEER, Ronald, 51371 Leverkusen, DE 

    BAUR, Peter, 86938 Schondorf, DE 

(54) Penetranty pro ve vodě dispergovatelné koncentráty, kompatibilní 

vůči rostlinám 
(32) 06020676 
(31) 30.09.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/008099 
(87) WO 2008/037377 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2087144 

(47) 04.09.2013 
(97) 22.01.2009 

(51) C23C 4/12 (2006.01) 

 B22F 3/00 (2006.01) 
(96) 16.07.2008 

(96) 08826355.3 

(73) Materion Advanced Materials Technologies and Services Inc., Buffalo, 
NY 14214, US 

(72) ACKER, Robert, Poughquag, NY 12570, US 

    GANGULY, Adrish, Buffalo, NY 14214, US 
    WILLSON, Matthew, T., Buffalo, NY 14214, US 

(54) Způsob renovace rozprašovacího terče 

(32) 950264 P 
(31) 17.07.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/070109 
(87) WO 2009/012278 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2094263 

(47) 16.10.2013 
(97) 26.06.2008 

(51) A61K 31/41 (2006.01) 

 A61K 31/16 (2006.01) 
 A61K 31/4402 (2006.01) 

 A61K 31/426 (2006.01) 

 A61K 31/4453 (2006.01) 
 A61K 31/4245 (2006.01) 

 A61K 31/194 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
 C07C 233/06 (2006.01) 

 C07C 233/08 (2006.01) 

 C07C 233/13 (2006.01) 
 C07C 233/15 (2006.01) 

 C07C 233/23 (2006.01) 

 C07C 233/26 (2006.01) 
 C07C 235/22 (2006.01) 

(96) 22.11.2007 

(96) 07856225.3 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) ROCHE, Didier, 91400 Saclay, FR 
    CARNIATO, Denis, 91460 Marcoussis, FR 

    DOARE, Liliane, 91170 Viry-Chatillon, FR 

    CHARON, Christine, 91940 Gometz-le-Chatel, FR 
    LERICH, Caroline, 75014 Paris, FR 

(54) 2-Adamantylbutyramidové deriváty jakožto selektivní inhibitory 11 

beta-HSD1 
(32) 06292011 

(31) 21.12.2006 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2007/010124 
(87) WO 2008/074384 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2097905 

(47) 14.08.2013 
(97) 13.11.2008 

(51) G21C 19/19 (2006.01) 

 G21C 13/024 (2006.01) 
 G21C 13/04 (2006.01) 

(96) 02.01.2008 

(96) 08780356.5 
(73) Westinghouse Electric Company LLC, Cranbery Township, 16066, PA, 

US 
(72) ALTMAN, David, A., Pittsburg, PA 15239, US 

    FORSYTH, David, R., Cheswick, PA 15024, US 

    SMITH, Richard, E., Harrison City, PA 15636, US 
    SINGLETON, Norman, R., Murrysville, PA 15668, US 

(54) Reaktor na tlakovou vodu s vyrovnávací deskou 

(32) 883072 P 
(31) 02.01.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/050003 
(87) WO 2008/137186 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2099643 

(47) 16.10.2013 
(97) 10.04.2008 

(51) B60N 2/46 (2006.01) 

 F16B 17/00 (2006.01) 
(96) 31.08.2007 

(96) 07802022.9 

(73) Johnson Controls Interiors GmbH & Co. KG, 47929 Grefrath, DE 
(72) KALUS, Holger, 47228 Duisburg, DE 

    KASCHERUS, Günter, 41334 Nettetal, DE 

(54) Vícedílná součást výbavy vozidal a způsob spojení 
(32) 102006047082, 102006058491 

(31) 02.10.2006, 12.12.2006 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2007/007604 

(87) WO 2008/040421 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2099689 
(47) 06.03.2013 

(97) 24.04.2008 

(51) B65D 39/00 (2006.01) 
 B27J 5/00 (2006.01) 

 C08G 18/12 (2006.01) 

(96) 26.07.2007 
(96) 07793970.0 

(73) Pietec-Corticas, S.A, 4505-369 Fiães VFR, PT 

    Instituto Superior Técnico, 1049-001 Lisboa, PT 
(72) DE MAGALHÃES MOREIRA BASTOS, António, Manuel, 4505-369 

Fiães VFR, PT 

    MOURA BORDADO, João Carlos, 1049-001 Lisboa, PT 
    NOTÓ, Jaime, 4505-369 Fiães VFR, PT 

(54) Korkové zátky z kompozitního materiálu pro šumivá vína a způsob 

jejich výroby 
(32) 10359106 

(31) 17.10.2006 
(33) PT 

(86) PCT/PT2007/000033 

(87) WO 2008/048129 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2101163 

(47) 21.08.2013 

(97) 16.09.2009 
(51) G01L 21/10 (2006.01) 

 G01L 21/32 (2006.01) 

(96) 27.02.2009 
(96) 09002797.0 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 

(72) Shopphoff, Andreas, 35614 Asslar, DE 
    Salzberger, Frank, P., 94036 Passau, DE 

(54) Způsob provozu snímače celkového tlaku 

(32) 102008013455 
(31) 10.03.2008 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2118055 
(47) 21.08.2013 

(97) 14.08.2008 
(51) C07C 381/00 (2006.01) 

 A01N 41/12 (2006.01) 

(96) 29.01.2008 
(96) 08702359.4 

(73) Zoetis UK Limited, London EC4A 3AE, GB 

(72) COMLAY, Stuart, Nicholas, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB 
    LAURET, Christelle, Sandwich, Kent, CT13 9NJ, GB 

    SABNIS, Yogesh, Anil, Sandwich, Kent, CT13 9NJ, GB 

    HOWSON, William, Sandwich, Kent, CT13 9NJ, GB 
    HANNAM, Joanne, Clare, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB 

(54) Antiparazitická činidla 

(32) 889041 P, 946820 P 
(31) 09.02.2007, 28.06.2007 

(33) US, US 

(86) PCT/IB2008/000250 
(87) WO 2008/096231 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2129543 

(47) 30.10.2013 
(97) 04.09.2008 

(51) B60N 2/48 (2006.01) 

 B60N 2/30 (2006.01) 
 B60N 2/01 (2006.01) 

 B60N 2/20 (2006.01) 

(96) 22.02.2008 
(96) 08715976.0 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399 Burscheid, DE 

(72) GANESAN, Annal, Ponnarasu, 51381 Leverkusen, DE 
    FAHL, Michael, 51491 Overath, DE 

    BALLA, Raghu, 42277 Wuppertal, DE 

    LINDLEY, Miles, 51519 Odenthal, DE 
    TABELLION, Joerg, 51519 Odenthal, DE 

(54) Vozidlové sedadlo 

(32) 102007009622, 102007013376, 102007053958 
(31) 26.02.2007, 16.03.2007, 09.11.2007 

(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2008/001425 
(87) WO 2008/104333 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2157334 

(47) 09.10.2013 
(97) 24.02.2010 

(51) F16G 1/28 (2006.01) 

 F16H 19/00 (2006.01) 

(96) 07.07.2009 

(96) 09164713.1 
(73) Komax Holding AG, 6036 Dierikon, CH 

(72) Flury, Peter, 6222 Gunzwil, CH 

    Peter, Christoph, 6004 Luzern, CH 
    Staubli, Dominik, 6048 Horw, CH 

    Viviroli, Stefan, 6048 Horw, CH 

(54) Zařízení k lineárnímu pohybování saní 
(32) 08160346 

(31) 14.07.2008 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2159124 
(47) 02.10.2013 

(97) 03.03.2010 

(51) B61B 12/02 (2006.01) 
(96) 10.08.2009 

(96) 09167536.3 

(73) Semperit AG Holding, 1031 Wien, AT 
(72) Mießbacher, Herwig, 8734 Großlombing, AT 

(54) Lanové kladky nebo vychylovací kotouče pro lanové dráhy 

(32) 12762008 
(31) 14.08.2008 

(33) AT 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2159337 
(47) 30.10.2013 

(97) 03.03.2010 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 
(96) 25.06.2009 

(96) 09163771.0 

(73) VIEGA GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) Schäfer, Patrick, 58093 Hagen, DE 

(54) Podlahová výpusť, zejména pro podlahové sprchy 

(32) 202008011272 U 
(31) 25.08.2008 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2162409 
(47) 02.10.2013 

(97) 28.08.2008 

(51) C04B 28/02 (2006.01) 
 C04B 40/00 (2006.01) 

(96) 04.02.2008 

(96) 08708623.7 
(73) Sicab-Carmeuse France, 78670 Villennes sur Seine, FR 

    Gombart, Marc, 45160 Ardon, FR 

(72) GOMBART, Marc, F-45160 Ardon, FR 
    PONCHON, François, F-78420 Carrières sur Seine, FR 

(54) Přísada, zejména pro výrobu hydraulického pojiva, betonu nebo 

malty, složení hydraulického pojiva, betonu nebo malty a způsob 

výroby této malty nebo betonu 
(32) 0700867 

(31) 07.02.2007 
(33) FR 

(86) PCT/EP2008/051319 

(87) WO 2008/101794 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2179108 

(47) 04.09.2013 

(97) 22.01.2009 
(51) E04F 15/06 (2006.01) 

 A63C 19/00 (2006.01) 

 E01C 9/08 (2006.01) 
 A63B 69/02 (2006.01) 

 F21V 33/00 (2006.01) 

(96) 18.07.2008 

(96) 08780245.0 

(73) Hallsten Corporation, Sacramento, CA 95841, US 
(72) HALLSTEN, Jeffrey, A., Sacramento, CA 95864, US 

(54) Šermířská podlaha 

(32) 880166 
(31) 19.07.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/008774 
(87) WO 2009/011902 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 

(97) EP 2183188 
(47) 23.10.2013 

(97) 26.02.2009 

(51) C01D 3/14 (2006.01) 
 B01D 9/00 (2006.01) 

(96) 18.08.2008 

(96) 08798074.4 
(73) Dow Global Technologies LLC, Midland, MI 48674, US 

(72) HOOK, Bruce, Lake Jackson, TX 77566, US 

    TIRTOWIDJOJO, Dan, Lake Jackson, TX 77566, US 
    MEHTA, Anil, Lake Jackson, TX 77566, US 

(54) Způsob a přístroj pro čištění průmyslové solanky 

(32) 957671 P 
(31) 23.08.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/073448 

(87) WO 2009/026210 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2184372 
(47) 16.10.2013 

(97) 05.03.2009 

(51) C22C 37/04 (2006.01) 
 B22D 27/20 (2006.01) 

 C21C 1/10 (2006.01) 

(96) 29.08.2008 
(96) 08828246.2 

(73) Kabushiki Kaisha Toyota Jidoshokki, Kariya-shi, Aichi 448-8671, JP 

    Mie Prefecture, Tsu-shi Mie 514-0006, JP 
(72) SUGIYAMA, Tomohei, Kariya-shi Aichi 448-8671, JP 

    ISHIKAWA, Manabu, Kariya-shi Aichi 448-8671, JP 

    ISOMURA, Hiroyuki, Kariya-shi Aichi 448-8671, JP 
    KOJIMA, Mamoru, Kariya-shi Aichi 448-8671, JP 

    YAMAMOTO, Naoki, Kariya-shi Aichi 448-8671, JP 

    KINOSHITA, Kyoichi, Kariya-shi Aichi 448-8671, JP 
    FUJIKAWA, Takao, Kuwana-shi Mie 511-0937, JP 

(54) Austenitická litina, způsob její výroby, lité výrobky z austenitické 

litiny, a součásti výfukového systému 
(32) 2007226851, 2008008180, 2008116431 

(31) 31.08.2007, 17.01.2008, 25.04.2008 

(33) JP, JP, JP 
(86) PCT/JP2008/066028 

(87) WO 2009/028736 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2195293 
(47) 16.10.2013 

(97) 26.02.2009 

(51) C07D 211/40 (2006.01) 
 C07D 207/12 (2006.01) 

 C07D 295/18 (2006.01) 

(96) 20.08.2008 
(96) 08788694.1 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) ARNOLD, James, San Francisco, California 94123, US 
    BRUGEL, Todd, Andrew, Wilmington, Delaware 19850-5437, US 

    EDWARDS, Phil, Kennett Square, Pennsylvania 19348, US 

    GRIFFIN, Andrew, Saint Laurent, Québec H4S 1Z9, CA 
    GROBLEWSKI, Thierry, Saint Laurent, Québec H4S 1Z9, CA 

    LABRECQUE, Denis, Saint Laurent, Québec H4S 1Z9, CA 

    THRONER, Scott, Wilmington, Delaware 19850-5437, US 

    WESOLOWSKI, Steven, Wilmington, Delaware 19850-5437, US 

    Brown, Dean, Waltham, Massachusetts 02451, US 
(54) Cyklopropylamidové deriváty 

(32) 957181 P 

(31) 22.08.2007 
(33) US 

(86) PCT/GB2008/050723 

(87) WO 2009/024823 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2207871 

(47) 20.11.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 30.04.2009 
(51) C11D 3/10 (2006.01) 

 C11D 3/12 (2006.01) 

 C11D 11/00 (2006.01) 
 C11D 7/00 (2006.01) 

 C11D 17/00 (2006.01) 

 C11D 3/08 (2006.01) 
(96) 07.10.2008 

(96) 08842723.2 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) ASSMANN, Georg, 41363 Jüchen, DE 

    BLOCHWITZ, Olaf Joachim, 39307 Genthin, DE 

    BLASEY, Gerhard, 40599 Düsseldorf, DE 
    BURG, Birgit, 40627 Düsseldorf, DE 

    WELLING, Hermann-Josef, 40789 Monheim, DE 
    PEGELOW, Ulrich, 40597 Düsseldorf, DE 

(54) Směsi pracího nebo čisticího prostředku a způsob jejich výroby 

(32) 102007051093 
(31) 24.10.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/063380 
(87) WO 2009/053239 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2208083 

(47) 07.08.2013 
(97) 30.04.2009 

(51) G01S 5/16 (2006.01) 

 G01S 3/786 (2006.01) 
(96) 23.10.2007 

(96) 07849709.6 

(73) SELEX Galileo S.p.A., CAMPI BISENZIO (FI), IT 
(72) MANETTI, Valerio, I-34170 Gorizia, IT 

(54) Systém pro přesnou lokalizaci cílů na zemi prostřednictvím létající 

platformy a související způsob provádění 
(86) PCT/IT2007/000740 

(87) WO 2009/054010 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2221298 
(47) 06.11.2013 

(97) 22.05.2009 

(51) C07D 231/14 (2006.01) 
 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61K 31/422 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 231/40 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 413/04 (2006.01) 
(96) 13.11.2008 

(96) 08849725.0 

(73) TAISHO PHARMACEUTICAL CO., LTD, Tokyo 170-8633, JP 

(72) NAKAMURA, Toshio, Tokyo 170-8633, JP 

    TATSUZUKI, Makoto, Tokyo 170-8633, JP 
    NOZAWA, Dai, Tokyo 170-8633, JP 

    TAMITA, Tomoko, Tokyo 170-8633, JP 

    MASUDA, Seiji, Tokyo 170-8633, JP 
    OHTA, Hiroshi, Tokyo 170-8633, JP 

    KASHIWA, Shuhei, Tokyo 170-8633, JP 

    FUJINO, Aya, Tokyo 170-8633, JP 
    CHAKI, Shigeyuki, Tokyo 170-8633, JP 

    SHIMAZAKI, Toshiharu, Tokyo 170-8633, JP 

(54) Deriváty fenylpyrazolu 
(32) 2007294040, 2008153736 

(31) 13.11.2007, 12.06.2008 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2008/070712 

(87) WO 2009/063953 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2227591 
(47) 14.08.2013 

(97) 28.05.2009 

(51) D21F 1/00 (2006.01) 
 D21F 11/14 (2006.01) 

 D21F 7/08 (2006.01) 

 D21F 11/00 (2006.01) 
 D21H 27/02 (2006.01) 

(96) 14.11.2008 
(96) 08852745.2 

(73) Albany International Corp., Albany, NY 12204, US 

(72) HULTCRANTZ, Magnus, SE-669 92 Deje, SE 
    KLERELID, Ingvar, SE-654 55 Karlstad, SE 

    LAFOND, John J., Appleton, Wisconsin 54915, US 

    JOHNSON, Cary P., Clifton Park, New York 12085, US 
    ÅBERG, Bo-Christer, S-302 47 Halmstad, SE 

(54) Strukturující tkanina papírenského stroje a způsob výroby rotačního 

hedvábného papíru 
(32) 0702543 

(31) 20.11.2007 

(33) SE 
(86) PCT/SE2008/000641 

(87) WO 2009/067066 

(74) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
(97) EP 2231349 

(47) 04.09.2013 
(97) 25.06.2009 

(51) B21D 47/00 (2006.01) 

 B60R 21/04 (2006.01) 
 F16F 7/12 (2006.01) 

 B23K 11/00 (2006.01) 

(96) 05.12.2008 
(96) 08863147.8 

(73) Impero, Pasquale, 80013 Casalnuovo di Napoli (NA), IT 

(72) Impero, Pasquale, 80013 Casalnuovo di Napoli (NA), IT 
(54) Kovový panel s buňkovou strukturou pro použití v tlumiči nárazoé 

energie a související výrobní proces 
(32) RM20070644 
(31) 14.12.2007 

(33) IT 

(86) PCT/IT2008/000745 
(87) WO 2009/078052 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2264391 

(47) 07.08.2013 
(97) 22.12.2010 

(51) F27D 3/15 (2006.01) 

 C21B 7/12 (2006.01) 
(96) 20.06.2009 

(96) 09008106.8 

(73) TMT Tapping-Measuring-Technology GmbH, 57072 Siegen, DE 
(72) Vincent, John Paul, 1459 Boksburg, ZA 

    Goosen, Johannes Jacobus, 1638 Glen Erasmia, ZA 

(54) Ucpávací stroj, pro metalurgické pece 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2276632 

(47) 25.09.2013 
(97) 22.10.2009 

(51) B41J 2/16 (2006.01) 

(96) 18.04.2008 
(96) 08763819.3 

(73) OLIVETTI S.p.A., 10015 Ivrea (TO), IT 

(72) CIAMPINI, Davide, I-1102O ARNAD (AO), IT 
    GIORDANO, Norma, I-1102O ARNAD (AO), IT 

    GINO, Luigina, I-1102O ARNAD (AO), IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    COMINETTI, Fulvio, I-1102O ARNAD (AO), IT 
(54) Inkoustová trysková tiskací hlava mající zlepšenou adhezi v průběhu 

času, způsob její výroby a její použití v kombinaci s inkoustem na 

vodní bázi obsahující kyselé látky 
(86) PCT/IT2008/000267 

(87) WO 2009/128105 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2285786 
(47) 09.10.2013 

(97) 23.12.2009 

(51) C07D 241/44 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/495 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 19.05.2009 
(96) 09765489.1 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) HALLAKOU-BOZEC, Sophie, F-92120 Montrouge, FR 
    CRAVO, Daniel, F-78500 Sartrouville, FR 

    LEPIFRE, Franck, F-91160 Longjumeau, FR 

(54) Chinoxalindionové deriváty 
(32) 08290564 

(31) 16.06.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/003538 

(87) WO 2009/152909 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2295689 
(47) 09.10.2013 

(97) 16.03.2011 

(51) E05C 17/56 (2006.01) 
 E05C 17/48 (2006.01) 

 E05C 17/50 (2006.01) 

 E05C 17/52 (2006.01) 
 E05C 19/02 (2006.01) 

(96) 12.08.2010 

(96) 10401134.1 
(73) Sterzel, Roy, 08352 Raschau-Markersbach, DE 

(72) Sterzel, Roy, 08352 Raschau-Markersbach, DE 

(54) Uspořádání zarážky a/nebo držáku otevřených dveří 
(32) 202009011772 U 

(31) 27.08.2009 

(33) DE 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(97) EP 2296282 

(47) 06.11.2013 

(97) 16.03.2011 
(51) H04N 7/26 (2006.01) 

(96) 02.05.2003 

(96) 10185215.0 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der Angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

(72) Marpe, Detlev, 12161 Berlin, DE 
    Wiegand, Thomas, 14195 Berlin, DE 

(54) Způsob a zařízení pro aritmetické kódování a dekódování za použití 

soustavy vyhledávacích tabulek 
(32) 10220962 

(31) 02.05.2002 
(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2296856 

(47) 13.11.2013 
(97) 23.12.2009 

(51) B29B 9/06 (2006.01) 

 B29B 9/16 (2006.01) 
(96) 11.06.2009 

(96) 09767506.0 

(73) Gala Industries, Inc., Eagle Rock, VA 24085, US 
(72) MANN, Robert, G., Covington VA 24426, US 

    SIMMONS, Charles, W., Fincastle VA 24090, US 

    RYAN, Robert, A., Roanoke VA 24019, US 
(54) Sestava polohovatelné plynové vstřikovací trysky pro podvodní 

peletizační systém a způsob zpracování extrudovatelných materiálů 
(32) 213204, 457442 
(31) 16.06.2008, 10.06.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/US2009/047008 
(87) WO 2009/155196 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2313331 
(47) 11.09.2013 

(97) 14.01.2010 

(51) B65G 13/11 (2006.01) 
(96) 09.07.2009 

(96) 09793889.8 

(73) Interroll Holding AG, 6592 Sant' Antonino, CH 
(72) SÉJOURNÉ, Jérôme, 85530 La Bruffière, FR 

    REYMOND, Bertrand, 85170 Belleville-sur-Vie, FR 

(54) Válečková dráha s profilovou kolejnicí 
(32) 08290677 

(31) 09.07.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/004990 

(87) WO 2010/003674 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2323228 
(47) 11.09.2013 

(97) 18.05.2011 

(51) H01R 13/58 (2006.01) 
 H01R 13/59 (2006.01) 

 H02G 15/007 (2006.01) 

 H01R 13/506 (2006.01) 
(96) 05.11.2010 

(96) 10014313.0 

(73) HARTING Electronics GmbH, 32339 Espelkamp, DE 
(72) Lindkamp, Marc, 32312 Luebbecke, DE 

(54) Pouzdro konektoru se zalomeným prvkem pro odlehčení tahu 

(32) 102009053364 
(31) 14.11.2009 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2326665 
(47) 09.10.2013 

(97) 25.02.2010 

(51) C07K 14/485 (2006.01) 
 C07K 14/33 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 
 A61K 38/16 (2006.01) 

(96) 19.08.2009 

(96) 09785502.7 
(73) Syntaxin Limited, Abingdon Oxfordshire OX14 3YS, GB 

(72) COSSINS, Aimee, Abingdon Oxfordshire OX14 3YS, GB 

    BIRCH-MACHIN, Ian, Abingdon Oxfordshire OX14 3YS, GB 

    STANCOMBE, Patrick, Abingdon Oxfordshire OX14 3YS, GB 

    CHADDOCK, John c/o Syntaxin LTD, Abingdon, Oxfordshire OX 14 
3YS, GB 

    BEARD, Matthew c/o Syntaxin LTD, Abingdon Oxfordshire OX 14 3YS, 

GB 
(54) Necytotoxické fúzní proteiny zahrnující muteiny EGF 

(32) 0815264 

(31) 21.08.2008 
(33) GB 

(86) PCT/GB2009/051036 

(87) WO 2010/020811 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Hostivítova 124/5, Praha 2, 12800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2326825 
(47) 16.10.2013 

(97) 21.01.2010 

(51) F02M 59/48 (2006.01) 
 F04B 1/04 (2006.01) 

 F04B 53/10 (2006.01) 

 F04B 53/16 (2006.01) 
(96) 13.07.2009 

(96) 09785312.1 

(73) Delphi Technologies Holding S.à.r.l., 4940 Bascharage, LU 
(72) CHERON, Antonin, Bexleyheath Kent DA7 6BJ, GB 

    BUCKLEY, Paul, Gillingham Kent ME8 9ES, GB 

    CALVO, Miguel, Maidstone Kent ME16 8SE, GB 
(54) Zdokonalení týkající se palivových čerpadel 

(32) 0812888 
(31) 15.07.2008 

(33) GB 

(86) PCT/GB2009/050834 
(87) WO 2010/007409 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2334534 

(47) 13.11.2013 
(97) 01.04.2010 

(51) B61G 5/02 (2006.01) 

(96) 22.09.2009 
(96) 09737381.5 

(73) era-contact GmbH, 75015 Bretten, DE 

(72) PARAL, Thomas, Eppelheim 69214, DE 
(54) Střední nárazníková spojka pro kolejová vozidla 

(32) 102008048440 

(31) 23.09.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/062274 

(87) WO 2010/034719 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2336387 

(47) 04.09.2013 

(97) 22.06.2011 
(51) C23C 14/50 (2006.01) 

 C23C 16/458 (2006.01) 

 F16H 21/14 (2006.01) 
(96) 08.10.2007 

(96) 11405237.6 

(73) Oerlikon Trading AG, Trübbach, 9477 Trübbach, CH 
(72) Esser. Stefan, 52072 Aachen, DE 

    Zäch, Martin, 9496 Balzers, LI 

(54) Nosné zařízení obrobků 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2338133 

(47) 25.09.2013 

(97) 29.04.2010 
(51) G06K 19/077 (2006.01) 

(96) 20.07.2009 

(96) 09775978.1 
(73) Bundesdruckerei GmbH, 10958 Berlin, DE 

    Bayer MaterialScience AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) POPHUSEN, Dirk, 51467 Bergisch Gladbach, DE 

    BÜCHNER, Jörg, 51467 Bergisch Gladbach, DE 

    KRÜGER, Per, 14197 Berlin, DE 
    KNEBEL, Michael, 10405 Berlin, DE 

    EHREKE, Jens, 12587 Berlin, DE 

    PUDLEINER, Heinz, 47800 Krefeld, DE 
    YESILDAG, Cengiz, 51377 Leverkusen, DE 

    MEYER, Klaus, 41539 Dormagen, DE 

    LÖWE, Reinhard, 14542 Werder OT Phöben, DE 
(54) Latentně reaktivní slepené vrstvené hmoty z TPU/PC 

(32) 102008052572 

(31) 21.10.2008 
(33) DE 

(86) PCT/DE2009/000996 
(87) WO 2010/045902 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2358374 

(47) 18.09.2013 
(97) 20.05.2010 

(51) A61K 33/06 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
(96) 17.11.2009 

(96) 09763835.7 

(73) Takeda Nycomed AS, 1372 Asker, NO 
(72) BERTELSEN, Poul Egon, DK-4000 Roskilde, DK 

    OLSEN, Peder Mohr, DK-4970 Kirke Hyllinge, DK 
    THISTED, Thomas, DK-6933 Kibaek, DK 

    AAGE, Henrik Ravn, DK-2200 Copenhagen N, DK 

(54) Vylepšení stability k zamezení rozpadu tablet uhličitanu vápenatého 
(32) 08169264 

(31) 17.11.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/008157 

(87) WO 2010/054845 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2359949 

(47) 16.10.2013 
(97) 20.01.2011 

(51) B21D 7/16 (2006.01) 

 B21D 7/04 (2006.01) 
(96) 14.07.2010 

(96) 10799868.4 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) KUWAYAMA, Shinjiro, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    INOUE, Saburo, Kashima-shi Ibaraki 314-0014, JP 

    OKAHISA, Manabu, Kitakyushu-shi Fukuoka 806-0004, JP 
    KINOSHITA, Yusuke, Kitakyushu-shi Fukuoka 806-0004, JP 

    SUYAMA, Takashi, Kitakyushu-shi Fukuoka 806-0004, JP 

    TOMIZAWA, Atsushi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 
    SHIMADA, Naoaki, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Zařízení a způsob pro výrobu ohnutého členu 

(32) 2009165626 
(31) 14.07.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/061918 
(87) WO 2011/007810 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2373615 

(47) 06.11.2013 
(97) 10.06.2010 

(51) C07C 263/00 (2006.01) 

 C07C 263/10 (2006.01) 
 C07C 263/16 (2006.01) 

 C07C 267/00 (2006.01) 

(96) 26.11.2009 
(96) 09760763.4 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) RICHTER, Frank, 51373 Leverkusen, DE 
    HALPAAP, Reinhard, 51519 Odenthal, DE 

(54) Způsob modifikování diisokyonátů 

(32) 08170623 

(31) 03.12.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/008410 

(87) WO 2010/063400 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2373820 
(47) 28.08.2013 

(97) 10.06.2010 

(51) C21D 9/06 (2006.01) 
 C21D 9/04 (2006.01) 

 B21B 39/24 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C21D 1/63 (2006.01) 
(96) 04.12.2009 

(96) 09796349.0 

(73) Danieli & C. Officine Meccaniche SpA, 33042 Buttrio (Udine), IT 
(72) POLONI, Alfredo, I-34070 Fogliano Redipuglia, IT 

    SCHREIBER, Marco, I-25123 Brescia, IT 

    ANDREATTA, Daniele, I-31030 Borso Del Grappa, IT 
(54) MANIPULAČNÍ STROJ PRO MANIPULACI S KOLEJNICEMI A 

POSTUP MANIPULACE S NIMI 
(32) MI20082163 
(31) 05.12.2008 

(33) IT 

(86) PCT/EP2009/066447 
(87) WO 2010/063843 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2380473 
(47) 20.11.2013 

(97) 26.10.2011 

(51) A47J 36/02 (2006.01) 
 A47J 36/06 (2006.01) 

 A47J 27/16 (2006.01) 

 B65D 25/14 (2006.01) 
 B65D 25/34 (2006.01) 

(96) 10.03.2011 

(96) 11157667.4 
(73) Maier, Max, 71636 Ludwigsburg, DE 

(72) Maier, Max, 71636 Ludwigsburg, DE 

(54) GN nádoba na jídlo z plechu z nerezové oceli nebo kovového 

vícevrstvého materiálu 
(32) 202010000359 U 

(31) 11.03.2010 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2380782 

(47) 18.09.2013 

(97) 26.10.2011 
(51) B60R 19/24 (2006.01) 

 B62D 21/15 (2006.01) 

(96) 21.04.2011 
(96) 11305476.1 

(73) Faurecia Bloc Avant, 92000 Nanterre, FR 

(72) Gonin, Vincent, 37540 Saint Cyr sur Loire, FR 
    Dufee, Julien, 90340 Novillard, FR 

    Droz-Bartholet, Laurent, 25400 Audincourt, FR 

    Buron, Marie-Pierre, 25260 Montenois, FR 
(54) Přední konstrukční sada motorového vozidla a prodloužení na spojení 

s pomocným rámem 
(32) 1053171 
(31) 26.04.2010 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2393404 
(47) 23.10.2013 

(97) 12.08.2010 

(51) A47J 31/22 (2006.01) 
(96) 03.02.2010 

(96) 10702149.5 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) PERENTES, Alexandre, 1012 Lausanne, CH 

    JARISCH, Christian, 1095 Lutry, CH 
    COLANTONIO, Jean-Luc, 1564 Domdidier, CH 

    STRUZKA, Zbynek, 1700 Fribourg, CH 

(54) Zařízení a způsob využití odstřeďování po extrakci kapaliny a 

prostředek pro kompenzaci tepelných ztrát 
(32) 09152320 

(31) 06.02.2009 
(33) EP 

(86) PCT/EP2010/051318 
(87) WO 2010/089329 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2406629 

(47) 18.09.2013 
(97) 16.09.2010 

(51) G01N 33/50 (2006.01) 

 C12Q 1/37 (2006.01) 
(96) 12.03.2010 

(96) 10709360.1 

(73) Allergan, Inc., Irvine, CA 92612, US 
(72) WANG, Joanne, Irvine CA 92620, US 

    ZHU, Hong, San Diego CA 92130, US 
    FERNANDEZ-SALAS, Ester, Fullerton CA 92831, US 

    HODGES, D., Diane, Tustin CA 92780, US 

(54) Imuno-zkoušky znovu zacílené endopeptidázové aktivity 
(32) 160217 P 

(31) 13.03.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/027244 

(87) WO 2010/105236 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2421826 

(47) 23.10.2013 
(97) 28.10.2010 

(51) C07D 207/16 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 405/04 (2006.01) 

 C07D 405/06 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

(96) 13.04.2010 

(96) 10713457.9 
(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) ALVAREZ SANCHEZ, Ruben, F-68128 Rosenau, FR 

    BANNER, David, CH-4054 Basel, CH 
    CECCARELLI, Simona M., CH-4057 Basel, CH 

    GRETHER, Uwe, 79588 Efringen-Kirchen, DE 

    HAAP, Wolfgang, 79540 Loerrach, DE 
    HARTMAN, Peter, 79539 Loerrach, DE 

    HARTMANN, Guido, 79539 Loerrach, DE 

    HILPERT, Hans, CH-4142 Muenchenstein, CH 
    KUEHNE, Holger, 79540 Loerrach, DE 

    MAUSER, Harald, 79418 Schliengen, DE 

    PLANCHER, Jean-Marc, F-68220 Hagenthal-le-Bas, FR 
(54) Prolinové deriváty jako inhibitory katepsinu 

(32) 09158212 

(31) 20.04.2009 
(33) EP 

(86) PCT/EP2010/054792 

(87) WO 2010/121918 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2426375 

(47) 23.10.2013 
(97) 07.03.2012 

(51) F16H 37/02 (2006.01) 

 F16H 15/50 (2006.01) 
 F16H 37/08 (2006.01) 

 F16H 3/72 (2006.01) 

 F16H 37/10 (2006.01) 
(96) 27.02.2004 

(96) 11184545.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Fallbrook Intellectual Property Company LLC, San Diego, CA 92121, US 
(72) Miller, Donald, C., Fallbrook, CA California 92028, US 

    Allen, David, J., Santa Cruz, CA California 95062, US 

    Smithson, Robert, A., Cedar Park, TX Texas 78613, US 
(54) Kontinuálně variabilní převod 

(32) 450965 P, 494376 P, 512600 P, 537938 P 

(31) 28.02.2003, 11.08.2003, 16.10.2003, 21.01.2004 
(33) US, US, US, US 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2427759 

(47) 07.08.2013 
(97) 11.11.2010 

(51) G01N 29/34 (2006.01) 
(96) 04.05.2010 

(96) 10731483.3 

(73) AVL Tippelmann GmbH, 74196 Neuenstadt, DE 
(72) STOERMER, Ulrich, 74196 Neuenstadt Am Kocher, DE 

(54) Postup pro přezkoušení dutého tělesa 

(32) 6782009 
(31) 04.05.2009 

(33) AT 

(86) PCT/EP2010/055992 
(87) WO 2010/128022 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2440899 

(47) 14.08.2013 
(97) 16.12.2010 

(51) G01L 1/14 (2006.01) 

 G01L 17/00 (2006.01) 
(96) 08.06.2010 

(96) 10722758.9 

(73) Wheelright Limited, Sandy Lane Yarnton Oxfordshire OX5 1PF, GB 
(72) RATHBONE, David, Oxfordshire OX5 1 PF, GB 

    TAYLOR, Michael, Oxfordshire OX5 1 PF, GB 

(54) Systém pro kontrolu pneumatiky vozidla 
(32) 0909815 

(31) 08.06.2009 

(33) GB 
(86) PCT/GB2010/001110 

(87) WO 2010/142942 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2449880 
(47) 31.07.2013 

(97) 09.05.2012 

(51) A01N 47/36 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

 A01N 43/50 (2006.01) 

(96) 05.12.2007 
(96) 12153074.5 

(73) ISEM S.r.l., 20153 Milan, IT 

(72) Bettarini, Franco, 28100 Novara, IT 
    Fornara, Luca, 66054 Vasto, IT 

    Vanzulli, Mauro, 20014 Nerviano, IT 

(54) Herbicidní kompozice 
(32) MI20062368 

(31) 11.12.2006 

(33) IT 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2449882 

(47) 21.08.2013 
(97) 09.05.2012 

(51) A01N 47/36 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
 A01N 43/80 (2006.01) 

(96) 05.12.2007 

(96) 12153094.3 
(73) ISEM S.r.l., 20153 Milan, IT 

(72) Bettarini, Franco, 28100 Novara, IT 

    Fornara, Luca, 66054 Vasto, IT 
    Vanzulli, Mauro, 20014 Nerviano, IT 

(54) Herbicidní kompozice 

(32) MI20062368 
(31) 11.12.2006 

(33) IT 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2451994 
(47) 23.10.2013 

(97) 13.01.2011 

(51) C25B 1/24 (2006.01) 
 C07C 227/16 (2006.01) 

 C07C 231/12 (2006.01) 
(96) 06.07.2010 

(96) 10735230.4 

(73) Bracco Imaging SPA, 20134 Milan, IT 
(72) ANELLI, Pier Lucio, I-1-10010 Ivrea, IT 

    VISCARDI, Carlo Felice, I-10010 Ivrea, IT 

    DELOGU, Pietro, I-35050 Udine, IT 
    GOFFREDI, Fabrizio, I-35050 Udine, IT 

    NARDELLI, Alfonso, I-35050 Udine, IT 

    GIOVENZANA, Giovanni Battista, I-28100 Novara, IT 
(54) Způsob přípravy jodačního činidla 

(32) MI20091201 

(31) 07.07.2009 
(33) IT 

(86) PCT/EP2010/059619 

(87) WO 2011/003894 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2463217 
(47) 13.11.2013 

(97) 13.06.2012 

(51) G07D 9/00 (2006.01) 
(96) 15.11.2011 

(96) 11189079.4 

(73) Asahi Seiko Co. Ltd., Tokyo 107-0062, JP 
(72) Enomoto, Minoru, Tokyo, Tokyo 107-0062, JP 

(54) Zařízení pro transport disků a zařízení pro výdej disků 

(32) 2010275570, 2011087128 
(31) 10.12.2010, 11.04.2011 

(33) JP, JP 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2471803 
(47) 27.11.2013 

(97) 04.07.2012 

(51) C07H 17/02 (2006.01) 
 C07H 17/08 (2006.01) 

 A61K 31/7056 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 
 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 31/708 (2006.01) 

(96) 05.09.2003 

(96) 12161249.3 
(73) Alchemia Limited, Eight Mile Plains, Queensland 4113, AU 

(72) Meutermans, Wim, Toowong, Queensland 4066, AU 

    Schafer, Karl, Tingalpa, Queensland 4173, AU 

    West, Michael Leo, Birkdale, Queensland 4159, AU 

    Muldoon, Craig, Springwood, Queensland 4127, AU 
    Foley, Fiona, Greenslopes, Queensland 4120, AU 

    Bouloc, Natalie, Mill Hill, London NW7 2JP, GB 

    Tometzki, Gerald, deceased, AU 
(54) Sloučeniny, které interagují a kinázami 

(32) 2002951247 

(31) 06.09.2002 
(33) AU 

(74) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2475544 
(47) 23.10.2013 

(97) 17.03.2011 

(51) B60N 2/225 (2006.01) 
 B60N 2/235 (2006.01) 

(96) 20.08.2010 

(96) 10745575.0 
(73) KEIPER GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, DE 

(72) ASSMANN, Uwe, 42857 Remscheid, DE 

    HILLE, Gunther, 42897 Remscheid, DE 
(54) Kování pro sedadlo vozidla 

(32) 102009041491 

(31) 10.09.2009 
(33) DE 

(86) PCT/EP2010/005104 
(87) WO 2011/029521 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2483255 

(47) 16.10.2013 
(97) 19.01.2012 

(51) C07D 265/30 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/553 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

(96) 13.07.2011 
(96) 11806295.9 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) BADIGER, Sangamesh, Bangalore 560100, IN 
    CHEBROLU, Murali, Bangalore 560100, IN 

    FREDERIKSEN, Mathias, CH-4002 Basel, CH 

    HOLZER, Philipp, CH-4002 Basel, CH 
    HURTH, Konstanze, CH-4002 Basel, CH 

    LI, Lei, Changshu Jiangsu 215537, CN 

    LIU, Hui, Changshu Jiangsu 215537, CN 
    LUEOEND, Rainer Martin, CH-4002 Basel, CH 

    MACHAUER, Rainer, CH-4002 Basel, CH 

    MOEBITZ, Henrik, CH-4002 Basel, CH 
    NEUMANN, Ulf, CH-4002 Basel, CH 

    RAMOS, Rita, CH-4002 Basel, CH 

    RUEEGER, Heinrich, CH-4002 Basel, CH 
    SCHAEFER, Michael, CH-4002 Basel, CH 

    TINTELNOT-BLOMLEY, Marina, CH-4002 Basel, CH 

    VEENSTRA, Siem Jacob, CH-4002 Basel, CH 
    VOEGTLE, Markus, CH-4002 Basel, CH 

    XIONG, Xin, Changshu Jiangsu 215537, CN 

(54) Oxazinové deriváty a jejich použití v léčbě neurologických chorob 
(32) 201161435088 P, 201161432058 P, PCT/EP2010/060718, 201061363702 

P 

(31) 21.01.2011, 12.01.2011, 23.07.2010, 13.07.2010 
(33) US, US, EP, US 

(86) PCT/CN2011/077119 

(87) WO 2012/006953 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan 

Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2495282 

(47) 16.10.2013 
(97) 05.09.2012 

(51) C08L 51/08 (2006.01) 

 C09J 151/08 (2006.01) 
 C09D 151/08 (2006.01) 

 C08F 289/00 (2006.01) 

 C08L 33/00 (2006.01) 
 C09J 133/00 (2006.01) 

 C09D 133/00 (2006.01) 

 C08G 63/00 (2006.01) 
 C08F 283/01 (2006.01) 

 C08L 51/06 (2006.01) 

 C09D 151/06 (2006.01) 
 C09J 151/06 (2006.01) 

(96) 19.12.2006 

(96) 12170404.3 
(73) Evonik Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) Löhden, Gerd, Dr., 45136 Essen, DE 

    Balk, Sven, Dr., 60594 Frankfurt, DE 
    Kaufmann, Marita, Dr., 64347 Griesheim, DE 

    Schröder, Axel, Dr., 64354 Reinheim, DE 

    Brand, Thorsten, Dr., 45772 Marl, DE 
    Brenner, Gabriele, 48249 Dülmen, DE 

(54) Hmoty pro tepelné pojení hliníkových a polyethylentereftalátových 

folií s polypropylenovými, polyvinylchloridovými a polystyrenovými 

nádobami 
(32) 102006009586 
(31) 28.02.2006 

(33) DE 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2504005 
(47) 06.11.2013 

(97) 03.06.2011 

(51) A61K 31/192 (2006.01) 
 A61K 31/216 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 26.11.2010 
(96) 10787363.0 

(73) Genfit, 59120 Loos, FR 

(72) DARTEIL, Raphaël, F-59000 Lille, FR 
    HANF, Rémy, F-59000 Lille, FR 

    HUM, Dean, F-59910 Bondues, FR 

    DUFOUR, Ingrid, 59139 WATTIGNIES, FR 
(54) Použití derivátu 1,3-dyfenylprop-2-en-1-onu pro léčení jaterních 

poruch 
(32) 09306146 
(31) 26.11.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/068346 
(87) WO 2011/064350 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2506831 

(47) 20.11.2013 
(97) 09.06.2011 

(51) A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/165 (2006.01) 
 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

(96) 01.12.2010 
(96) 10787650.0 

(73) Alcon Research, Ltd., Fort Worth, Texas 76134, US 

(72) CHOWHAN, Masood A., Arlington, Texas 76016, US 
    GHOSH, Malay, Fort Worth, Texas 76109, US 

    HAN, Wesley Wehsin, Arlington, Texas 76006, US 

    ASGHARIAN, Bahram, Arlington, Texas 76016, US 
(54) Suspenze nanočástic obsahující polymer karboxyvinilu 

(32) 266368 P 

(31) 03.12.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/058563 
(87) WO 2011/068872 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2507045 

(47) 23.10.2013 
(97) 09.06.2011 

(51) B30B 9/30 (2006.01) 

 B30B 9/32 (2006.01) 
 B30B 11/00 (2006.01) 

(96) 03.12.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10798955.0 
(73) Ruf GmbH&Co. Kg, 86874 Zaisertshofen, DE 

(72) RUF, Hans, 86874 Zaisertshofen, DE 

(54) Briketovací lis a jeho použití 
(32) 102009056546 

(31) 03.12.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/007336 

(87) WO 2011/066977 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2509684 
(47) 06.11.2013 

(97) 09.06.2011 
(51) A61N 5/06 (2006.01) 

(96) 25.11.2010 

(96) 10805336.4 
(73) Feldman, Joseph, 65789 Tel Aviv, IL 

(72) Feldman, Joseph, 65789 Tel Aviv, IL 

(54) Zařízení používané k léčbě rýmy biostimulačním osvětlováním 
(32) 20246209 

(31) 02.12.2009 

(33) IL 
(86) PCT/IL2010/000987 

(87) WO 2011/067752 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Bc. Ivan Lukšíček, Lidická 51/707, Brno, 
60200 

 
(97) EP 2509767 
(47) 18.09.2013 

(97) 16.06.2011 

(51) B29C 49/20 (2006.01) 
 B29C 69/00 (2006.01) 

 B60K 15/03 (2006.01) 

 B29C 49/04 (2006.01) 
 B29C 49/22 (2006.01) 

 B29C 49/48 (2006.01) 

 B29C 49/50 (2006.01) 
 B29C 49/60 (2006.01) 

(96) 10.12.2010 

(96) 10790431.0 
(73) TI Automotive Technology Center GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) GRAUER, Peter, 76872 Steinweiler, DE 

(54) Způsob uspořádání k montáži součástí 
(32) 285700 P, 964178 

(31) 11.12.2009, 09.12.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/EP2010/069387 

(87) WO 2011/070159 

(74) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000 

 

(97) EP 2514342 
(47) 21.08.2013 

(97) 24.10.2012 

(51) A47F 5/11 (2006.01) 
 A47F 8/00 (2006.01) 

 G09F 1/06 (2006.01) 

(96) 07.02.2011 
(96) 11153577.9 

(73) Schoepe Display GmbH, 15827 Dahlewitz, DE 

(72) Kiffe, Ralf, 12349 Berlin, DE 
(54) Samovolné stojící stojatá figura 

(32) 102011000067, 202011000043 U 

(31) 10.01.2011, 10.01.2011 
(33) DE, DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2517813 
(47) 13.11.2013 

(97) 31.10.2012 

(51) B23B 51/02 (2006.01) 
(96) 19.11.2009 

(96) 12178194.2 

(73) ISCAR LTD., Migdal Tefen 24959, IL 
(72) Hecht, Gil, 22443 Nahariya, IL 

(54) Řezný nástroj, mající uvolnitelně namontovanou samoupínací řeznou 

hlavu 
(32) 19580408 

(31) 09.12.2008 

(33) IL 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2523587 

(47) 02.10.2013 

(97) 21.07.2011 
(51) A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 12.01.2011 

(96) 11701039.7 
(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) MÖRI, Peter, 3272 Walperswil, CH 

    CAHEN, Antoine, 1005 Lausanne, CH 
    SCHNYDER, Frank, 1800 Vevey, CH 

(54) Ergonomická obslužná jednotka pro zařízení pro přípravu nápojů 

(32) 10150842 
(31) 15.01.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/050316 
(87) WO 2011/086087 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2067779 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1375684 (97) EP 1584383 (97) EP 1851254 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném znění, nebo omezení 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1334843 15.01.2014 

EP 1367190 15.01.2014 

EP 1613988 22.01.2014 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1974621 22.01.2014 

EP 2013384 15.01.2014 

EP 2054572 22.01.2014 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 
Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1433877 (97) EP 1795303 (97) EP 2347990 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 
(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1288508 

(97) EP 1387376 

(97) EP 1406590 
(97) EP 1406907 

(97) EP 1408968 

(97) EP 1417266 
(97) EP 1417750 

(97) EP 1421074 

(97) EP 1425531 
(97) EP 1438924 

(97) EP 1500815 

(97) EP 1500854 
(97) EP 1502666 

(97) EP 1502891 

(97) EP 1505223 

(97) EP 1507244 

(97) EP 1521888 

(97) EP 1527483 

(97) EP 1527599 

(97) EP 1530464 
(97) EP 1530471 

(97) EP 1531768 

(97) EP 1551802 
(97) EP 1562837 

(97) EP 1619067 

(97) EP 1624005 
(97) EP 1626000 

(97) EP 1646534 

(97) EP 1646715 
(97) EP 1648925 

(97) EP 1651026 

(97) EP 1652411 

(97) EP 1654240 

(97) EP 1656494 

(97) EP 1673105 

(97) EP 1744066 

(97) EP 1749883 
(97) EP 1771468 

(97) EP 1773811 

(97) EP 1778901 
(97) EP 1779663 

(97) EP 1781450 

(97) EP 1787126 
(97) EP 1789348 

(97) EP 1794106 

(97) EP 1827776 
(97) EP 1880777 

(97) EP 1904048 

(97) EP 1907029 

(97) EP 1907695 

(97) EP 1924380 

(97) EP 1929160 

(97) EP 2022653 

(97) EP 2049064 
(97) EP 2053408 

(97) EP 2065291 

(97) EP 2066832 
(97) EP 2066898 

(97) EP 2175866 

(97) EP 2185510 
(97) EP 2185561 

(97) EP 2190561 

(97) EP 2306849 
(97) EP 2331714 

(97) EP 2404782 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1427284 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

 
(97) EP 1441785 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 
(97) EP 1463403 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 
(97) EP 1463883 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 
(97) EP 1549440 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 
(97) EP 1556171 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 
(97) EP 1556411 
(73) Provecs Medical GmbH, 20246 Hamburg, DE 

 
(97) EP 1558319 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 
(97) EP 1561662 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 

(97) EP 1594731 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1594731 
(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1601450 
(73) Expression Pathology, Inc., Rockville, 20850, MD, US 

 
(97) EP 1711259 
(73) CRISTAL USA INC., Hunt Valley, 21030, MD, US 

 
(97) EP 1860023 
(73) Jost-Werke GmbH, 63263 Neu-Isenburg, DE 

 
(97) EP 1865990 
(73) BESINS HEALTHCARE LUXEMBOURG SARL, L-1331 Luxembourg, 

LU 

 
(97) EP 2100789 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2108537 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2132080 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2145810 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2163524 
(73) Demon GmbH, 8737 Gommiswald, CH 

 
(97) EP 2181152 
(73) M&G USA Corporation, Apple Grove, 25502, WV, US 

 
(97) EP 2183693 
(73) The Chinese University Of Hong Kong, New Territories, TX, CN 

 

(97) EP 2183693 
(73) The Chinese University Of Hong Kong, New Territories, CN 

 
(97) EP 2184213 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2222605 
(73) Total Petrochemicals France, 92902 Paris La Défense Cedex, FR 

 
(97) EP 2279275 
(73) INDUSTEEL FRANCE, 93200 Saint-Denis, FR 

 
(97) EP 2366456 
(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 2167428 

(73) Duslo, A.S., 927 03 Sala, SK 

Nabyvatel: Lovochemie, a.s., Lovosice, CZ 
Druh licence: nevýlučná 

Datum uzavření smlouvy: 20.12.2013 

Datum zápisu smlouvy: 23.01.2014 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

26378 A  47 J 45/02 (2006.01) 
26379 A  47 G 19/16 (2006.01) 

26380 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

26381 A  41 D 13/00 (2006.01) 
26382 A  01 N 25/00 (2006.01) 

26383 G  01 L 23/02 (2006.01) 

26384 F  23 G 7/00 (2006.01) 
26385 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

26386 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

26387 G  01 M 7/06 (2006.01) 
26388 G  05 F 3/02 (2006.01) 

26389 E  04 H 17/22 (2006.01) 

26390 E  04 D 1/20 (2006.01) 
26391 C  09 D 11/00 (2006.01) 

26392 E  02 B 9/00 (2006.01) 

26393 C  08 L 81/04 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01N 25/00 (2006.01) 

 A01N 37/18 (2006.01) 
 A01N 37/30 (2006.01) 

 A01N 43/84 (2006.01) 

 C08L 35/00 (2006.01) 
 C08L 75/04 (2006.01) 

 C09D 5/14 (2006.01) 

(11) 26382 
(21) 2013-28374 

(22) 28.08.2013 

(47) 28.01.2014 
(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ 

(72) Horálek Jiří Ing. CSc., Pardubice, CZ 

 Zetková Kateřina Ing., Pardubice, CZ 
 Vytřasová Jarmila Doc. Ing. CSc., Pardubice, CZ 

(54) Polymerní konzervační systém, zejména pro nátěrové hmoty, 

napouštěcí a penetrační prostředky na vodní bázi 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

 
(51) A41D 13/00 (2006.01) 

 A41D 31/00 (2006.01) 

 A41D 27/00 (2006.01) 
(11) 26381 

(21) 2013-28258 

(22) 26.07.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) LAWI sport s.r.o., Dobrovice, CZ 

(72) Malý Jaroslav, Bradlec, CZ 
(54) Krátké cyklistické kalhoty 

(74) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000 

 
(51) A47G 19/16 (2006.01) 

 A47G 19/12 (2006.01) 

 A47J 27/21 (2006.01) 
(11) 26379 

(21) 2013-27946 

(22) 20.05.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 

(72) Vaculík Jiří, Zlín, CZ 
 Škoda Ladislav, Zlín-Malenovice, CZ 

(54) Konvice na horké i chlazené nápoje 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) A47J 45/02 (2006.01) 
(11) 26378 

(21) 2013-27885 

(22) 06.05.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 

(72) Vaculík Jiří, Zlín, CZ 
 Stibora Marek, Zlín - Mladcová, CZ 

(54) Přilnavá podložka pro vakuové přísavky 
(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 

(51) C08L 81/04 (2006.01) 

 C08L 81/06 (2006.01) 
 C08L 77/00 (2006.01) 

 C08L 23/20 (2006.01) 

 C08L 31/06 (2006.01) 
 C08J 5/16 (2006.01) 

 C09K 3/00 (2006.01) 

(11) 26393 
(21) 2013-28995 

(22) 20.12.2013 

(47) 28.01.2014 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Stloukal Petr Ing. Ph.D., Zlín, CZ 

 Kalous Jiří Ing., Kostelany nad Moravou, CZ 
 Zádrapa Hynek Ing., Zlín, CZ 

 Zůbek Petr Ing., Uherské Hradiště, CZ 

 Jelínková Lenka Ing. Ph.D., Zlín, CZ 
(54) Polymerní směs pro nízkoadhezní aplikace 

(74) UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.G.Masaryka 

5555, Zlín, 76001 

 
(51) C09D 11/00 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
(11) 26391 

(21) 2013-28955 

(22) 17.12.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Kuřitka Ivo doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D., Brno, CZ 
 Urbánek Pavel Ing., Pitín, CZ 

 Krčmář Petr Ing., Valašské Klobouky, CZ 

 Mašlík Jan Ing., Zlín, CZ 
 Šuly Pavol Ing., Bánovce nad Bebravou, SK 

(54) Anorganický inkoust na bázi nanočástic, zejména pro materiálový 

tisk 
(74) Ing. Dana Kreizlová, UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(11) 26380 

(21) 2013-27956 
(22) 21.05.2013 

(47) 28.01.2014 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha - Ruzyně, CZ 

(72) Jarošová Jana Ing., Broumov, CZ 

 Dráb Tomáš Mgr., Žatec, CZ 

 Svobodová Eva Ing., Plzeň, CZ 
 Kumar Jiban Ing. Ph.D., Buštěhrad, CZ 

(54) Oligonukleotidová sonda pro rodově specifickou detekci virů obilnin a 

trav pomocí technologie Microarray 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(11) 26385 
(21) 2013-28447 

(22) 13.09.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha, CZ 

(54) Sledování genové exprese UDP-glykosyltransferasy v ječmeni 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Hana Semerádová, Drnovská 
507, Praha 6 - Ruzyně, 16106 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
(11) 26386 

(21) 2013-28457 

(22) 16.09.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha - Ruzyně, CZ 

(54) Kombinace sad primerů pro sledování exprese genů kódujících PR4 a 

PR5 proteiny v ječmeni 
(74) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Hana Semerádová, Drnovská 

507, Praha - Ruzyně, 16106 

 
(51) E02B 9/00 (2006.01) 
 E02B 3/00 (2006.01) 

 E02B 5/00 (2006.01) 

(11) 26392 
(21) 2013-28989 

(22) 19.12.2013 

(47) 28.01.2014 
(73) Cechl Martin, Praha, CZ 

(72) Cechl Martin, Praha 2, CZ 

(54) Zařízení tlakového přivaděče 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha - Vinohrady, 10100 

 
(51) E04D 1/20 (2006.01) 

 E04D 1/22 (2006.01) 

 E04D 13/18 (2006.01) 
(11) 26390 

(21) 2013-28951 

(22) 17.12.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) TŘI PYRAMIDY, s.r.o., Jihlava, CZ 

(72) Mezhlumyan Aramayis Ing., Velké Meziříčí, CZ 
(54) Střešní taška s fotovoltaickým panelem 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

 
(51) E04H 17/22 (2006.01) 

 E04H 12/22 (2006.01) 

(11) 26389 
(21) 2013-28858 

(22) 02.12.2013 

(47) 28.01.2014 
(73) VRUTEX kovovýroba s.r.o., Opava, Komárov, CZ 

(72) Pavelka Tomáš, Opava 6, CZ 

(54) Zemní vrut 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
(51) F23G 7/00 (2006.01) 
(11) 26384 

(21) 2013-28409 
(22) 04.09.2013 

(47) 28.01.2014 

(73) HEDVIGA GROUP, a.s., Vratimov, CZ 
(72) Cuber Petr Ing., Havířov - Životice, CZ 

 Pullmanová Monika Ing. Ph.D., Vratimov, CZ 

(54) Zařízení na výrobu paliv pro využití v energetice 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
(51) G01L 23/02 (2006.01) 
 G01L 1/00 (2006.01) 

 G01L 1/16 (2006.01) 

(11) 26383 
(21) 2013-28405 

(22) 03.09.2013 
(47) 28.01.2014 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

 GEOSTAR, spol. s r.o., Brno, CZ 
(72) Ševelová Lenka Ing. Ph.D., Brno, CZ 

 Hauser Jaroslav Ing. CSc., Brno, CZ 

(54) Automatické ovládací zařízení geotechnického stroje pro měření 

únosnosti zeminy 

 
(51) G01M 7/06 (2006.01) 
 G01M 7/00 (2006.01) 

 G01M 13/02 (2006.01) 

(11) 26387 
(21) 2013-28496 

(22) 19.09.2013 

(47) 28.01.2014 
(73) Wikov MGI a.s., Praha, CZ 

(72) Doležal Milan, Hronov, CZ 

 Chmelař Jakub Ing., Dobruška, CZ 
 Křepela Jan Ing. Ph.D., Dobruška, CZ 

(54) Zkušební zařízení na testování převodovek kolejových vozidel 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
(51) G05F 3/02 (2006.01) 

 H01H 36/00 (2006.01) 
 G06F 9/00 (2006.01) 

(11) 26388 

(21) 2013-28501 
(22) 20.09.2013 

(47) 28.01.2014 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(72) Frischer Robert Ing. Ph.D., Český Těšín, CZ 

 Mahdal Miroslav Ing. Ph.D., Bánov, CZ 

 David Jiří Doc. Ing. Ph.D., Vratimov, CZ 
 Jančíková Zora Prof. Ing. CSc., Ostrava-Poruba, CZ 

(54) Mikroprocesorová jednotka pro řízení stykačů 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

GEOSTAR, spol. s r.o., Brno, CZ 26383 G 01 L 23/02 (2006.01) 

HEDVIGA GROUP, a.s., 

Vratimov, CZ 

26384 F 23 G 7/00 (2006.01) 

LAWI sport s.r.o., Dobrovice, CZ 26381 A 41 D 13/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

26383 G 01 L 23/02 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 
Pardubice, CZ 

26382 A 01 N 25/00 (2006.01) 

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 26378 A 47 J 45/02 (2006.01) 

TESCOMA s.r.o., Zlín, CZ 26379 A 47 G 19/16 (2006.01) 

TŘI PYRAMIDY, s.r.o., Jihlava, 

CZ 

26390 E 04 D 1/20 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Zlín, CZ 

26391 C 09 D 11/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

26393 C 08 L 81/04 (2006.01) 

VRUTEX kovovýroba s.r.o., 

Opava, Komárov, CZ 

26389 E 04 H 17/22 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava-

Poruba, CZ 

26388 G 05 F 3/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha - Ruzyně, CZ 

26380 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v.v.i., Praha, CZ 

26385 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v.v.i., Praha - Ruzyně, CZ 

26386 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Wikov MGI a.s., Praha, CZ 26387 G 01 M 7/06 (2006.01) 

Cechl Martin, Praha, CZ 26392 E 02 B 9/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

35889 30-09 
35890 02-02, 02-06, 02-99 

35891 02-02 

35892 19-08, 14-04 
35893 24-01 

35894 30-02 
35895 21-02 

35896 11-02 

35897 02-02 
35898 06-03 

35899 06-06 
35900 12-06 

35901 04-04 

35902 11-02 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02, 02-06, 02-99 
(11) 35890 

(21) 2011-38905 

(22) 28.12.2011 
(15) 22.01.2014 

(54) Rukavice, bederní pásy, vesty 

(28) 4 
(73) Gonov Hristo Ivanov, Praha 5 - Jinonice, CZ 

(72) Gonov Hristo Ivanov, Praha 5 - Jinonice, CZ 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

3.1 
 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

3.2 

 
 

 
 

4.2 

 
 
(51) 02-02 

(11) 35891 

(21) 2012-39149 
(22) 02.08.2012 

(15) 22.01.2014 

(54) Blůza pod balistickou vestu 
(28) 1 

(73) KOUTNÝ spol. s r. o., Prostějov, CZ 

(72) Loebe Filip Bc., Plumlov, CZ 
(74) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 02-02 
(11) 35897 

(21) 2013-39448 
(22) 13.03.2013 

(15) 22.01.2014 

(54) Zrcadlové šaty 
(28) 1 

(73) Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, Praha 1, CZ 

(72) Marešková Anna, Horažďovice, CZ 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 04-04 

(11) 35901 
(21) 2013-39481 

(22) 13.06.2013 

(15) 22.01.2014 
(54) Umělecký štětec 

(28) 1 
(73) Paulová Dagmar Bc., Strakonice, CZ 

(72) Paulová Dagmar Bc., Strakonice, CZ 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

(51) 06-03 
(11) 35898 

(21) 2013-39461 

(22) 19.03.2013 
(15) 22.01.2014 

(54) Laboratorní stůl 

(28) 1 
(73) Appledesign s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

(72) Sobotík Milan, Hlučín - Darkovičky, CZ 

 Bezecný Jan Ing., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 
(74) HM PARTNERS s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150, Ostrava, 

70200 

 
 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 06-06 
(11) 35899 

(21) 2013-39463 

(22) 19.03.2013 
(15) 22.01.2014 

(54) Pracovní deska 

(28) 1 
(73) Sládeček Jakub Ing., Písek, CZ 

(72) Sládeček Jakub Ing., Písek, CZ 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 11-02 
(11) 35896 

(21) 2013-39444 

(22) 08.03.2013 
(15) 22.01.2014 

(54) Soška 

(28) 1 
(73) Trejbal Pavel Ing., Praha 9, CZ 

(72) Trejbal Pavel Ing., Praha 9, CZ 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 11-02 

(11) 35902 
(21) 2013-39611 

(22) 11.07.2013 

(15) 22.01.2014 
(54) Dekorativní miniatura 

(28) 9 

(73) ORANGE CITY s.r.o., Praha 5, CZ 
(72) Vidov Mikhail, Praha 6, CZ 

 Zakardonskaya Olga, Praha 6, CZ 

(74) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

5.1 

 

 

 
 

6.1 

 

 

 
 

7.1 

 
 

 
 

8.1 
 

 

 
 

9.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

3.2 
 

 

 
 

4.2 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 

5.2 

 

 

 
 

6.2 
 

 

 
 

7.2 

 

 

 
 

8.2 

 
 

 
 

9.2 

 
 

(51) 12-06 
(11) 35900 

(21) 2013-39473 

(22) 26.03.2013 
(15) 22.01.2014 

(54) Motorové vodní vozido 
(28) 1 

(73) Žemla Radek, Praha 9, CZ 

(72) Žemla Radek, Praha 9, CZ 
 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 
 

(51) 19-08, 14-04 

(11) 35892 
(21) 2012-39261 

(22) 04.11.2012 

(15) 22.01.2014 
(54) Informační karty 

(28) 19 

(73) European Business Enterprise, a.s., Říčany, CZ 
(72) Paclíková Jitka, Strančice, CZ 

 Jandečka Tomáš, Horní Kruty, CZ 

 Paclík Vladimír Ing., Strančice, CZ 
(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
 

 
 

1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

3.1 

 

 

 
 

4.1 
 

 

 
 

5.1 
 

 

 
 

6.1 

 
 

 
 

7.1 

 

 

 
 

8.1 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
9.1 

 

 

 
 

10.1 

 

 

 
 

11.1 

 
 

 
 

12.1 
 

 

 
 

13.1 

 

 

 
 

14.1 
 

 

 
 

15.1 

 

 

 
 

16.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 
 

17.1 
 

 

 
 

18.1 

 

 

 
 

19.1 

 
 

(51) 21-02 

(11) 35895 
(21) 2013-39431 

(22) 05.03.2013 

(15) 22.01.2014 
(54) Lyže 

(28) 1 

(73) Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, Praha 1, CZ 
(72) Matějka Karel, Praha 10-Dubeč, CZ 

 Volhejn Jan, Praha 7, CZ 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 24-01 

(11) 35893 
(21) 2013-39390 

(22) 06.02.2013 

(15) 22.01.2014 
(54) Bioinkubátor pro transport buněčných kultur 

(28) 1 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Ing. David Paloušek, Ph.D., Brno - Žabovřesky, CZ 

 Blahynka Roman Bc., Ježov, CZ 

 doc. akad. soch. Ladislav Křenek, Ph.D., Blansko, CZ 
 Machýček David Ing., Jeseník nad Odrou, CZ 

 

 

 
 

1.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 

 
 

(51) 30-02 
(11) 35894 

(21) 2013-39407 

(22) 25.02.2013 
(15) 22.01.2014 

(54) Psí bouda 

(28) 1 
(73) Fencl  Zdeněk, Tábor, CZ 

(72) Fencl  Zdeněk, Tábor, CZ 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 

(51) 30-09 
(11) 35889 

(21) 2011-38834 

(22) 21.10.2011 
(15) 22.01.2014 

(54) Spojka laminátových tyčí 

(28) 1 
(73) Křivohlávek Miroslav, Verměřovice, CZ 

(72) Křivohlávek Miroslav, Verměřovice, CZ 

 
 

 
 

1.1 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Appledesign s.r.o., Ostrava - Moravská 

Ostrava, CZ 

35898 06-03 

European Business Enterprise, a.s., 

Říčany, CZ 

35892 19-08 

Fencl  Zdeněk, Tábor, CZ 35894 30-02 

Gonov Hristo Ivanov, Praha 5 - 
Jinonice, CZ 

35890 02-02 

KOUTNÝ spol. s r. o., Prostějov, CZ 35891 02-02 

Křivohlávek Miroslav, Verměřovice, CZ 35889 30-09 

ORANGE CITY s.r.o., Praha 5, CZ 35902 11-02 

(73) (11) (51) 

Paulová Dagmar Bc., Strakonice, CZ 35901 04-04 

Sládeček Jakub Ing., Písek, CZ 35899 06-06 

Trejbal Pavel Ing., Praha 9, CZ 35896 11-02 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v 

Praze, Praha 1, CZ 

35895 21-02 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v 

Praze, Praha 1, CZ 

35897 02-02 

Vysoké učení technické v Brně, Brno, 
CZ 

35893 24-01 

Žemla Radek, Praha 9, CZ 35900 12-06 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 03.01.2014 

(21) SPC/CZ2014/320 

(71) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, 
Pennsylvania 19104-6283, US 

(68) 1725234 

(54) Způsob léčení nemocí a onemocnění spojených s hyperlipidemií a 

hypercholeterolemií za minimalizace vedlejších účinků 
(92) EU/1/13/851/001, EU/1/13/851/002, EU/1/13/851/003, 31.07.2013 
(93) EU/1/13/851/001, EU/1/13/851/002, EU/1/13/851/003, 31.07.2013, EU 

(95) Lojuxta-lomitapid, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

283890 1994-165 8/F27B 9/20 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290796 1994-194 8/A61B 18/00 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

283438 1996-2099 8/B23B 5/28 

285956 1998-92 6/A61K  31/445 

286172 1994-1731 8/C07D 201/16 

289713 1995-1850 8/C12N 15/11 

290754 1998-51 7/C07K  7/64 

291275 1997-74 7/G21F  9/34 

296157 1999-2597 8/B01J 20/04 

296185 1998-144 8/C12N 15/12 

296206 1999-2543 8/F23G 5/02 

296221 2000-255 8/A61K 9/46 

297292 2001-2612 8/G06K 15/12 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

297670 2000-199 8/A61K 31/592 

297855 1996-1699 8/C07C 5/09 

298277 1998-172 8/A61K 38/17 

299166 2000-153 8/C12N 1/20 

300251 2005-468 8/H01H 71/00 

300389 2000-272 8/C07C 217/60 

301549 2009-466 8/A23L 1/29 

302473 2001-2652 8/C08J 5/18 

302592 2002-3472 8/C07J 3/00 

302657 2010-555 8/F16J 10/02 

303604 2009-452 8/F26B 19/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

14229 2004-14992 F16K 17/00 (2006.01) 

14230 2004-14997 C02F 11/14 (2006.01) 

14432 2004-14993 B65D 85/30 (2006.01) 

14945 2004-15011 A61M 1/14 (2006.01) 

16728 2006-17850 F41J 1/18 (2006.01) 

16729 2006-17851 F41J 1/18 (2006.01) 

16730 2006-17857 F16L 37/00 (2006.01) 

16775 2006-17845 G01V 1/00 (2006.01) 

16783 2006-17910 B64C 3/14 (2006.01) 

16804 2006-17865 B42D 15/00 (2006.01) 

16805 2006-17879 A61G 7/018 (2006.01) 

16806 2006-17900 G01H 13/00 (2006.01) 

16807 2006-17925 E01D 19/06 (2006.01) 

16826 2006-17873 B09B 3/00 (2006.01) 

16832 2006-17937 F01P 3/18 (2006.01) 

16833 2006-17938 F01P 3/18 (2006.01) 

16856 2006-17904 A01K 95/02 (2006.01) 

16857 2006-17929 E04H 4/08 (2006.01) 

16881 2006-17922 E01F 8/00 (2006.01) 

16899 2006-17899 A61H 15/00 (2006.01) 

16910 2006-17898 A61H 15/00 (2006.01) 

16912 2006-17911 F42B 5/30 (2006.01) 

16913 2006-17921 C04B 35/00 (2006.01) 

16927 2006-17872 B01D 53/50 (2006.01) 

17019 2006-17854 E05B 63/08 (2006.01) 

17903 2007-18882 A61F 2/06 (2006.01) 

19715 2009-20818 A61H 33/10 (2006.01) 

19853 2009-21331 G06F 19/00 (2006.01) 

19854 2009-21336 B61H 13/30 (2006.01) 

19876 2009-21358 A61K 8/97 (2006.01) 

19878 2009-21372 B60R 5/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

19891 2009-21330 F03B 13/12 (2006.01) 

19892 2009-21332 H05K 5/03 (2006.01) 

19893 2009-21346 B62D 33/023 (2006.01) 

19894 2009-21357 B65D 27/00 (2006.01) 

19895 2009-21408 C03C 27/12 (2006.01) 

19905 2009-21342 A23L 1/16 (2006.01) 

19909 2009-21390 E04B 5/10 (2006.01) 

19910 2009-21394 A63G 1/06 (2006.01) 

19913 2009-21458 G06F 17/30 (2006.01) 

19948 2009-21333 B44F 1/06 (2006.01) 

19949 2009-21337 C22C 38/22 (2006.01) 

19950 2009-21339 C22C 38/22 (2006.01) 

19951 2009-21340 C22C 38/22 (2006.01) 

19952 2009-21362 F16K 99/00 (2006.01) 

19954 2009-21364 E02D 3/12 (2006.01) 

19958 2009-21388 A61M 11/00 (2006.01) 

19959 2009-21440 A23J 3/08 (2006.01) 

19960 2009-21451 E02D 5/80 (2006.01) 

19970 2009-21347 B23B 13/00 (2006.01) 

19971 2009-21377 G09F 13/08 (2006.01) 

19976 2009-21384 B30B 9/02 (2006.01) 

19977 2009-21391 G01K 13/10 (2006.01) 

19978 2009-21392 B02C 18/20 (2006.01) 

19979 2009-21393 B65G 7/00 (2006.01) 

19980 2009-21395 B65D 65/10 (2006.01) 

19984 2009-21431 C03C 3/087 (2006.01) 

19985 2009-21432 C03C 4/02 (2006.01) 

19986 2009-21433 C03C 4/02 (2006.01) 

19988 2009-21415 G01G 11/04 (2006.01) 

19997 2009-21402 C05D 9/02 (2006.01) 

19998 2009-21403 C05D 9/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) (51)  

19999 2009-21404 C05D 9/02 (2006.01) 

20000 2009-21405 C05D 9/02 (2006.01) 

20001 2009-21444 A23J 3/08 (2006.01) 

20004 2009-21454 A61M 36/00 (2006.01) 

20005 2009-21462 C12N 5/02 (2006.01) 

20027 2009-21369 A01K 59/02 (2006.01) 

20028 2009-21389 A61M 15/08 (2006.01) 

20029 2009-21400 G06F 17/30 (2006.01) 

20042 2009-21376 E04H 17/14 (2006.01) 

20044 2009-21396 E04F 19/02 (2006.01) 

20045 2009-21397 E04B 5/10 (2006.01) 

20050 2009-21419 E02D 5/80 (2006.01) 

20051 2009-21421 E05B 13/00 (2006.01) 

20052 2009-21456 F24D 17/00 (2006.01) 

20053 2009-21457 G01F 1/56 (2006.01) 

20054 2009-21460 G01F 1/66 (2006.01) 

20089 2009-21359 A23L 1/308 (2006.01) 

20102 2009-21420 G06Q 50/24 (2012.01) 

20103 2009-21422 E05B 65/48 (2006.01) 

20120 2009-21345 G09F 13/00 (2006.01) 

20121 2009-21452 F26B 9/00 (2006.01) 

20157 2009-21334 G09F 7/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

20159 2009-21379 E01B 31/04 (2006.01) 

20161 2009-21430 C10L 5/44 (2006.01) 

20164 2009-21450 G10D 3/00 (2006.01) 

20202 2009-21341 F24D 17/02 (2006.01) 

20203 2009-21361 G09B 23/18 (2006.01) 

20204 2009-21373 A47C 19/02 (2006.01) 

20205 2009-21399 G01M 17/06 (2006.01) 

20206 2009-21401 A41D 27/02 (2006.01) 

20230 2009-21427 B62M 7/14 (2006.01) 

20295 2009-21354 G01N 3/08 (2006.01) 

20296 2009-21434 A47J 37/07 (2006.01) 

20297 2009-21436 G01N 3/08 (2006.01) 

20470 2009-21349 A61G 7/05 (2006.01) 

20542 2009-21417 B65D 47/04 (2006.01) 

20543 2009-21418 B65D 41/02 (2006.01) 

20568 2009-21355 A47J 37/04 (2006.01) 

20726 2009-21375 F16H 39/02 (2006.01) 

20727 2009-21459 F16H 39/02 (2006.01) 

20960 2010-22445 H02N 6/00 (2006.01) 

22052 2010-23295 F24J 2/46 (2006.01) 

24531 2012-26364 F21V 29/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28462 1998-31036 7/07-01 

28533 1998-31037 7/07-01 

28629 1998-31048 7/07-01 

28798 1998-31047 7/07-01 

28885 1998-31008 7/25-03 

28992 1998-31017 7/09-05 

29011 1998-31038 7/07-01 

31751 2003-34708 7/11-02 

31752 2003-34709 7/11-02 

31802 2003-34739 7/09-01 

31945 2003-34737 8/09-01 

31958 2003-34726 8/28-03 

31988 2003-34727 8/28-03 

31990 2003-34741 8/09-01 

31991 2003-34743 8/04-02 

32002 2003-34718 8/25-02 

32003 2003-34719 8/25-02 

32019 2003-34755 8/26-05 

32031 2003-34751 8/07-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34324 2008-37494 8/09-01 

34344 2008-37471 8/23-03 

34345 2008-37489 8/19-08 

34346 2008-37496 8/06-01 

34384 2008-37483 8/07-06 

34385 2008-37493 8/15-05 

34409 2008-37473 8/15-09 

34410 2008-37477 8/15-99 

34411 2008-37478 8/15-99 

34422 2008-37487 8/12-13 

34459 2008-37485 9/02-02 

34468 2008-37492 9/11-02 

34475 2008-37482 9/05-04 

34538 2008-37490 9/23-02 

34565 2008-37472 9/25-03 

34604 2008-37470 9/13-03 

34615 2008-37481 9/09-01 

34626 2008-37475 9/07-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 303645 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, CZ 

    Univerzita Karlova v Praze, Praha 1, CZ 
   Nabyvatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i., Vídeňská 1083, Praha 

4 - Krč, 14220, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 30.12.2013 

   Datum zápisu smlouvy: 27.01.2014 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 20756 

(73) Kouba Miloš, Ždírec nad Doubravou, CZ 
   Nabyvatel: KATRING PLUS s.r.o., Přátelství 1084, Praha 10 - Uhříněves, 

10400, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 09.09.2013 

   Datum zápisu smlouvy: 24.01.2014 

(11) 20756 

(73) Kouba Miloš, Ždírec nad Doubravou, CZ 
   Nabyvatel: KATRING PLUS s.r.o., Přátelství 1084, Praha 10 - Uhříněves, 

10400, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 25.10.2010 

   Datum zápisu smlouvy: 24.01.2014 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04D 1/08 (2006.01) 
    E04D 1/20 (2006.01) 

    E04D 3/02 (2006.01) 
    E04D 3/18 (2006.01) 

(11) 20489 

(21) 2009-22063 
(22) 11.12.2009 

(73) CAPACCO spol. s r. o., Město Albrechtice, CZ 

(54) Šablona skládané střešní krytiny 
 

(51) E04B 2/90 (2006.01) 

    E04B 2/88 (2006.01) 
(11) 20607 

(21) 2009-22119 

(22) 22.12.2009 
(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, 

Ostrava-Poruba, CZ 

(54) Těsnicí prvek pro prefabrikované konstrukce obvodového pláště 
 

(51) B61H 13/38 (2006.01) 

    B61H 13/34 (2006.01) 
    B61H 5/00 (2006.01) 

    F16D 55/224 (2006.01) 

    F16D 55/22 (2006.01) 
(11) 20725 

(21) 2010-22333 

(22) 25.02.2010 
(73) DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ 

(54) Brzdová jednotka kotoučové brzdy kolejových vozidel 

 
(51) F03D 3/00 (2006.01) 

(11) 20767 

(21) 2010-22298 
(22) 18.02.2010 

(73) Cechl Martin, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro využití vzduchových turbulencí k výrobě elektřiny 
 

(51) B61H 13/20 (2006.01) 

    B61H 13/00 (2006.01) 
    B60T 13/00 (2006.01) 

(11) 20772 

(21) 2010-22365 
(22) 02.03.2010 

(73) DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ 

(54) Mechanismus pro nouzové odbrzdění pružinové parkovací brzdy 
kolejových vozidel 

 

(51) C02F 3/02 (2006.01) 
(11) 20793 

(21) 2010-22288 

(22) 17.02.2010 
(73) EKOCIS, spol. s r.o., Bubovice, CZ 

(54) Zařízení určené k mechanickému a biologickému čištění odpadních 

splaškových vod 
 

(51) G04B 47/00 (2006.01) 
    G09F 23/16 (2006.01) 

(11) 20813 
(21) 2010-22217 

(22) 01.02.2010 

(73) ORANGE CITY s. r. o., Praha, CZ 
(54) Hodiny 

 

(51) B61D 17/12 (2006.01) 
    B61D 17/00 (2006.01) 

    B62D 25/06 (2006.01) 

(11) 20858 
(21) 2010-22411 

(22) 15.03.2010 

(73) VARIEL a.s., Zruč nad Sázavou, CZ 
(54) Kompaktní střešní panel vozidla 

 

(51) A61L 2/20 (2006.01) 
    A61L 2/16 (2006.01) 

    A61L 2/26 (2006.01) 

    B01D 53/74 (2006.01) 
(11) 21170 

(21) 2010-22183 

(22) 22.01.2010 
(73) Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i., Praha 4 - Krč, CZ 

    Vysoká škola chemicko - technologická, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro řízenou degradaci chemických kontaminantů parami peroxidu 
vodíku 

 

(51) E05F 3/10 (2006.01) 
    E05F 5/00 (2006.01) 

    E05F 1/08 (2006.01) 

    A47B 88/04 (2006.01) 
(11) 23473 

(21) 2011-25010 

(22) 08.10.2009 
(73) Karl Simon GmbH & Co. KG, Aichhalden, DE 

(54) Zatahovací zařízení 

 
(51) A47K 3/40 (2006.01) 

(11) 23839 

(21) 2011-25216 
(22) 19.01.2010 

(73) SanSwiss, s. r. o., Jičín, CZ 

(54) Vanička, zejména do sprchových koutů 
 

(51) A61M 11/00 (2006.01) 

    A61M 11/02 (2006.01) 
    A61M 15/00 (2006.01) 

    A61M 13/00 (2006.01) 

    A62B 7/00 (2006.01) 
(11) 26135 

(21) 2013-27912 

(22) 16.05.2007 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Rozprašovač 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61G 15/10 (2006.01) 

    A61G 15/12 (2006.01) 
    A61G 15/02 (2006.01) 

(11) 17350 

(21) 2007-18437 
(22) 08.01.2007 

(73) BORCAD cz, s. r. o., Fryčovice, CZ 

(54) Sklopná područka vyšetřovacího křesla 
 

(51) A61G 15/02 (2006.01) 

    A61G 15/04 (2006.01) 
(11) 17351 

(21) 2007-18438 
(22) 08.01.2007 

(73) BORCAD cz, s. r. o., Fryčovice, CZ 

(54) Mechanismus polohování vyšetřovacího křesla 
 

(51) A61G 15/10 (2006.01) 

(11) 17352 

(21) 2007-18439 

(22) 08.01.2007 

(73) BORCAD cz, s. r. o., Fryčovice, CZ 
(54) Rám vyšetřovacího křesla 

 

(51) B02C 18/06 (2006.01) 
    B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 17361 

(21) 2007-18487 
(22) 25.01.2007 

(73) R-FIN, s. r. o., Fulnek, CZ 

(54) Odvzdušňovací systém mlecí vany, zejména mlecí vany pro zařízení k 
likvidaci použitých jednorázových hygienických nádob 

 

(51) E21B 41/02 (2006.01) 
    E21B 41/00 (2006.01) 

(11) 17363 

(21) 2007-18503 
(22) 30.01.2007 

(73) PATREM PIPE TECHNOLOGIES s. r. o., Třanovice, CZ 

(54) Protikorozní úprava závitového spoje 

 

(51) B65D 88/10 (2006.01) 

(11) 17417 
(21) 2007-18493 

(22) 26.01.2007 

(73) ALLEGRO s.r.o., Černošice, CZ 
(54) Rozebíratelná skladovací buňka, zejména pro uložení materiálu a nářadí 

uvnitř objektů a na stavbách 

 

(51) E04G 11/02 (2006.01) 

    B28B 7/22 (2006.01) 
    B28B 7/02 (2006.01) 

(11) 17450 

(21) 2007-18492 
(22) 25.01.2007 

(73) TEKAZ s.r.o., Cheb, CZ 

(54) Forma pro zhotovení prefabrikovaného stavebního prostorového dílce 
 

(51) D02G 1/00 (2006.01) 

(11) 17478 
(21) 2006-18335 

(22) 04.12.2006 
(73) Trützschler Switzerland AG, 8406 Winterthur, CH 

(54) Zařízení pro výrobu, tvarování a navíjení kontinuálních syntetických nití 

 
(51) E01B 3/00 (2006.01) 

    E01B 29/06 (2006.01) 

(11) 17493 

(21) 2007-18506 

(22) 02.02.2007 

(73) ŽPSV a. s., Uherský Ostroh, CZ 
(54) Prefabrikovaný železobetonový pražec 

 

(51) E04G 21/12 (2006.01) 
    E04C 5/12 (2006.01) 

(11) 17498 

(21) 2007-18589 
(22) 27.02.2007 

(73) EUROVIA CS, a.s., Praha 1, CZ 

(54) Napínací zařízení, zejména pro napínání nosných lan, táhel a tyčí 
 

(51) D01H 15/013 (2006.01) 

    D01H 4/48 (2006.01) 
    B65H 54/22 (2006.01) 

(11) 17501 

(21) 2007-18595 
(22) 28.02.2007 

(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(54) Obslužné zařízení spřádacího stroje 

 

(51) B64D 17/02 (2006.01) 

(11) 17753 
(21) 2007-18488 

(22) 25.01.2007 

(73) Galaxy - high technology s. r. o., Liberec, CZ 
(54) Záchranný padák zejména pro ultralehká letadla 

 

(51) G04B 18/00 (2006.01) 
(11) 17919 

(21) 2007-19048 

(22) 27.07.2007 
(73) Diblík Karel, Choceň, CZ 

(54) Zařízení na nastavení přesnosti chodu kyvadlových hodin 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01         

(11) 34517 

(21) 2009-37671 
(22) 24.02.2009 

(54) Nosník 

 
(51) 24-04         

(11) 34518 
(21) 2009-37693 

(22) 13.03.2009 

(54) Polohovací dlaha 
 

(51) 25-01         

(11) 34625 

(21) 2009-37787 
(22) 03.06.2009 

(54) Obvodová lišta dveří 

 
(51) 19-08         

(11) 34660 
(21) 2009-37631 

(22) 19.01.2009 

(54) Bloky hospodářských tiskopisů 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) 10-01         
(11) 34705 

(21) 2009-37803 

(22) 18.06.2009 
(54) Hodiny 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 24-01 
(11) 32646 

(21) 2004-35482 

(22) 25.08.2004 
(54) Radioterapeutický ozařovač 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 08-09 
(11) 29083 

(21) 1999-31733 

(22) 26.05.1999 

(54) Stavební spojové prvky 

 
(51) 08-09 

(11) 29092 

(21) 1999-31732 
(22) 26.05.1999 

(54) Stavební spojové prvky 

 

(51) 08-09 
(11) 29514 

(21) 1999-31734 

(22) 26.05.1999 

(54) Stavební spojové prvky 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03 

(11) 25528 

(21) 1994-27198 
(22) 24.01.1994 

(54) Průtokový ohřívač 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 281754 

(21) 1994-431 

(73) EVVA Sicherheitstechnologie GmbH, 1120 Wien, AT 
 

(11) 284839 

(21) 1994-2620 
(73) Groz-Beckert, 72458 Albstadt, DE 

 

(11) 292888 
(21) 2000-321 

(73) ALSTOM, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(11) 292888 

(21) 2000-321 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 
 

(11) 292888 

(21) 2000-321 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 

(11) 293933 
(21) 1997-2034 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(11) 293933 

(21) 1997-2034 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 
 

(11) 295877 

(21) 1999-72 

(73) Groz-Beckert, 72458 Albstadt, DE 
 

(11) 297260 

(21) 1997-1797 
(73) Caradon Stelrad B.V., 6361HG, Nuth, NL 

 

(11) 298344 
(21) 1999-195 

(73) Caradon Stelrad B.V., 6361HG, Nuth, NL 

 
(11) 298979 

(21) 2000-1362 

(73) Groz-Beckert, 72458 Albstadt, DE 
 

(11) 299091 

(21) 1998-3663 
(73) Philip Morris Products S.A., CH-2000, Neuchatel, CH 

 

(11) 300182 
(21) 2005-290 

(73) Adler Wellness Produkte, s.r.o., Praha 1 Nové Město, CZ 

 
(11) 302225 

(21) 2007-453 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) 303273 
(21) 2002-1132 

(73) Groz-Beckert, 72458 Albstadt, DE 

 
(11) 303303 

(21) 2003-1299 

(73) Valneva Austria GmbH, 1030 Vienna, AT 
 

(11) 303303 

(21) 2003-1299 
(73) INTERCELL Austria AG, 1030 Vienna, AT 

 

(11) 304195 
(21) 2002-4168 

(73) INTERCELL Austria AG, 1030 Vienna, AT 

 
(11) 304195 

(21) 2002-4168 

(73) Valneva Austria AG, 1030 Vienna, AT 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 16491 

(21) 2006-17389 
(73) KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice, CZ 

 

(11) 18862 
(21) 2008-20044 

(73) KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice, CZ 

 
(11) 20715 

(21) 2010-22239 

(73) Metrostav a.s., Praha 8, Libeň, CZ 
 

(11) 20864 

(21) 2010-22192 
(73) KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice, CZ 

 

(11) 23454 

(21) 2011-25322 
(73) KOMA MODULAR s.r.o., Vizovice, CZ 

 

(11) 24531 
(21) 2012-26364 

(73) JD ROZHLASY s.r.o., Vigantice, CZ 

 
(11) 26003 

(21) 2012-26343 

(73) JD ROZHLASY s.r.o., Vigantice, CZ 
 

(11) 26111 

(21) 2013-28425 
(73) DOPP TRADE CZ s.r.o., Studénka - Butovice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 
(11) 304327 

(54) Prostředek pro urychlené hojení poraněných míst a pro baktericidní a 

virovou ochranu 

 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(11) 304329 
(54) Validační korečkový elevátor pro modelování mechanických procesů a 

způsob modelování mechanických procesů 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-466575 

(540) ROCK.CZ 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-466576 

(540) ROCK.SK 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-467335 

(540) Opavská jedenáctka 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-490441 

(540) Karlovarské pivo nefiltrované světlé 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-490442 

(540) Karlovarské pivo nefiltrované tmavé 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-490443 

(540) Karlsbader Beer 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-492919 

(540)  

 
 

 
 

 
(583) 15.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-499141 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-499839 

(540) CENTRUM MODERNÍHO 

PODNIKÁNÍ 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-501150 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 21.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-501667 

(540) MENTOS STAY FRESH 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-503874 

(540) Adventure park 

(583) 21.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-504561 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 10.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-504562 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 10.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-504563 

(540)  

 
 

 
 

 

(583) 10.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-466575 O-466576 O-487277 O-495979 O-496220 O-496674 O-498192 O-499141 O-500183 O-500433 O-501012 O-501013 

O-501014 O-501236 O-501405 O-502142 O-502290 O-503184 O-503424 O-503440 O-503889 O-503891 O-504020 O-504077 

O-504085 O-504088 O-504089 O-504140 O-504152 O-504263 O-504328 O-504330 O-504332 O-504333 O-504334 O-504336 

O-504337 O-504338 O-504510 O-504511 O-504515 O-504516 O-504517 O-504518 O-504561 O-504562 O-504563 O-504596 

O-504665 O-504669 O-504697 O-504698 O-504752 O-504814 O-504844 O-504848 O-504850 O-504960 O-504993 O-505032 

O-505190 O-505232 O-505349 O-505361 O-505365 O-505366 O-505391 O-505392 O-505423 O-505502 O-505504 O-505507 

O-505660 O-505872 O-505951 O-506103 O-506190 O-506362 O-506469 O-506470 O-506471 O-506473 O-506483 O-506485 

O-506585 O-506608 O-506637 O-506684 O-506685 O-506705 O-506724 O-506771 O-506811 O-506890 O-506891 O-506972 

O-507065 O-507066 O-507075 O-507278 O-507279 O-507280 O-507281 O-507283 O-507286 O-507289 O-507428 O-507430 

O-507433 O-507435 O-507436 O-507437 O-507438 O-507442 O-507516 O-507518 O-507519 O-507568 O-507575 O-507576 

O-507577 O-507578 O-507579 O-507582 O-507584 O-507585 O-507586 O-507588 O-507738 O-507739 O-507742 O-507743 

O-507744 O-507745 O-507747 O-507790 O-507791 O-507792 O-507793 O-507794 O-507795 O-507796 O-507797 O-507808 

O-507809 O-507811 O-507815 O-507817 O-508090 O-508091 O-508092 O-508194 O-508423 O-508503 O-509253  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-466575 

(220) 13.03.2009 

(320) 13.03.2009 
(511) 38, 41, 42 

(540) ROCK.CZ 

(510) (38) informační kancelář, samostatný přenos dat nebo informací 

prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních telekomunikačních sítí, kupříkladu počítačové sítě Internet, 

mobilních telefonů, satelitu, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 
mobilních telefonů, satelitů, výměna a šíření informací a zpráv pomocí 

telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo komunikační nebo 

elektronické techniky, on-line chat room/diskusní skupiny na Internetu a 
na síti mobilních telefonů, elektronické nástěnky (služby), 

telekomunikační služby, poskytování přístupu k on-line službám, služby 

webových portálů, komunikace mobilními telefony a počítačová 
komunikace, posílání zpráv, pošta (elektronická), přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v 

elektronické podobě pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, 
pomocí mobilních telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, 

služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních míst, služby 

krátkých textových zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS; (41) 
elektronické publikování (DTP), provozování her on-line z počítačové 

sítě, digitální zpracování obrazu; (42) hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(730) Goldfish Investments s.r.o., Na Větráku 495, Pozořice, 66407, CZ 

(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-466576 

(220) 13.03.2009 

(320) 13.03.2009 

(511) 38, 41, 42 

(540) ROCK.SK 

(510) (38) informační kancelář, samostatný přenos dat nebo informací 
prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 

informačních telekomunikačních sítí, kupříkladu počítačové sítě Internet, 
mobilních telefonů, satelitu, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 

mobilních telefonů, satelitů, výměna a šíření informací a zpráv pomocí 
telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo komunikační nebo 

elektronické techniky, on-line chat room/diskusní skupiny na Internetu a 

na síti mobilních telefonů, elektronické nástěnky (služby), 
telekomunikační služby, poskytování přístupu k on-line službám, služby 

webových portálů, komunikace mobilními telefony a počítačová 

komunikace, posílání zpráv, pošta (elektronická), přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v 

elektronické podobě pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, 

pomocí mobilních telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, 

služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních míst, služby 

krátkých textových zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS; (41) 
elektronické publikování (DTP), provozování her on-line z počítačové 

sítě, digitální zpracování obrazu; (42) hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(730) Goldfish Investments s.r.o., Na Větráku 495, Pozořice, 66407, CZ 

(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-487277 

(220) 20.07.2011 

(320) 20.07.2011 

(511) 39 

(540) Sleep Centrum 

(510) (39) doručování zboží, dovoz, doprava, balení a skladování, přeprava 
nábytku, služby v dopravě a přepravě, skladování zboží. 

(730) B.I.C.Příbram s.r.o., Evropská 125, Příbram, 26101, CZ 

 
 

(210) O-495979 

(220) 13.06.2012 
(320) 13.06.2012 

(511) 35, 39, 41 

(540) GREECE TOURS 

(510) (35) propagační a reklamní služby, včetně zajišťování, zveřejňování a 

rozšiřování reklamních, náborových a informačních materiálů, zejména 
katalogů, prospektů, ceníků a tiskovin, organizování a pořádání 

komerčních a propagačních akcí a výstav, organizování a pořádání 

audiovizuálních představení a organizování přehlídek pro reklamní účely, 
inzertní činnost, průzkum a analýza trhu, marketing, informační servis v 

oboru reklamy a propagace, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních subjektů, poskytování pomoci při provozování obchodu a 
propagace, odborná informační, konzultační a poradenská činnost v oboru 

reklamy, propagace, podnikání a obchodu; (39) provozování cestovních 

kanceláří, včetně poskytování cestovních a dopravních informací a 
dopravních služeb, zajišťování letenek a místenek, zajišťování 

průvodcovských a doprovodných služeb, exkurzí, výletů a turistických 

prohlídek, agenturní, zprostředkovatelské a organizační služby v oblasti 
cestovního ruchu a turistiky, odborné expertizy v oblasti cestovního ruchu 

v rámci této třídy, informační a poradenské služby v daných oborech této 

třídy; (41) agenturní, zprostředkovatelské a organizační služby v oblasti 
výchovy, kultury, sportu a rekreace, pořádání společenských, kulturních a 

výchovných akcí, setkání a soutěží, výchovná a školicí činnost, odborné 

informační a poradenské služby v daných oborech této třídy. 
(730) GREECE TOURS PRAGUE, spol. s r.o., V Pražské bráně 74, Beroun, 

26600, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-496220 

(220) 22.06.2012 

(320) 22.06.2012 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Hyde Park Civilizace 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audiovideo), gramofonové 
desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, elektronická 

pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery, 

exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, 

hologramy, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované 

kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média, 
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 
optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů, 

ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické 

disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, 
plovací vesty, počítače, počítačové hry (programy), počítačové tiskárny, 

podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské 

rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače 
kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, 

signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné 
pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, 

zápisník elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 

pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy – komiksy, čínská tuš, 

desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 
potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení 

potravin, fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické 

reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky 
navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče prstů 

(kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, kalendáře, 

kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kancelářské 
sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu, spadající do této třídy, 

karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na 
klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní 

zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (-na dokumenty) pro 
použití v kanceláři, výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, 

zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na 
mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály 

na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, 
obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 
ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 
podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní 

známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 
praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 

razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, 

školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 
tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na 

kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce poštou, licence na výrobky a 

služby ostatních (komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 
reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, předvádění zboží, 

příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v 
počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 

materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti 
grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání 

reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, televizní 

reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového 
předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 
(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, 

telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, 
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), 

zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v oblasti 
estrád, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 

příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech 
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti 

karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné 

klubové služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), 
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, 

organizování a vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování 

muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, obrazové 
zpravodajství, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

zábavné parky, plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, 
poskytování on-line elektronických publikací [bez možnosti stažení], 

pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla 
nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba 

divadelních nebo jiných představení, půjčování filmů, půjčování 
přenosných videokamer, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 

psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 
organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než 

pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, 
zveřejňování textu, kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, 

opatřování titulky, výuka, vzdělávací informace, výroba videofilmu, 

nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-496674 

(220) 13.07.2012 

(320) 13.07.2012 

(511) 6, 11, 20, 21 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) kovové nádoby na odpadky (koše), kovové zásobníky na ručníky; (11) 

sanitární technika a zařízení, koupací vany, hydromasážní vany, sprchové 
vany a vaničky, sprchové kouty a boxy, hydromasážní systémy, 

hydromasážní panely, vanové zástěny, zařízení koupelen - přístroje pro 

topení a sušení, vanové zástěny, wc mísy, bidety, vodovodní baterie, 
rozvod a ohřívání vody, přístroje pro klimatizaci, chlazení, topení, 

osvětlení, zařízení pro sauny, infrasauny, saunová zařízení, ventilace, 

výroba páry, vše v rámci této třídy; (20) nábytek, koupelnový nábytek, 
zrcadla, rámy; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, náčiní a 

nádoby určené pro koupelny v rámci této třídy, zásobníky - nádržky na 

mýdlo (bez elektroniky), zásobníky na papírové ručníky (jednoduché 
kovové či plastové nádoby na papírové ručníky bez elektroniky), koše na 

použití v domácnosti v rámci této třídy, a to koše na odpadky, nášlapné 

odpadkové koše, skleněné a porcelánové výrobky v rámci této třídy určené 
pro užití v koupelně. 

(730) Hansen Finn, Výtvarnická, Praha 5, 15600, CZ 

 
 

(210) O-498192 

(220) 17.09.2012 
(320) 17.09.2012 

(511) 9, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) programové vybavení pro počítače, software, hardware zejména z 
oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky, informační techniky a 

telekomunikační techniky zařazené v této třídě a všechny jejich náhradní 

díly a součásti v rámci této třídy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 
databáze a databázové produkty v rámci této třídy; (37) montáž, instalace, 

opravy, údržba a servis kancelářské, reprodukční, výpočetní, komunikační 

a informační techniky včetně hardware, montáž a údržba koncových 
telekomunikačních zařízení, instalace a servis datových sítí; (42) montáž, 

instalace, opravy, údržba a servis software, poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, kancelářské a 
komunikační techniky a informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

datových sítí, tvorba software. 
(590) Barevná 

(730) ABCOM Technologies SE, Křižíkova 185/35, Praha 8 - Karlín, 18600, 

CZ 

 
 

(210) O-499141 

(220) 22.10.2012 
(320) 22.10.2012 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) studijní texty, katalogy, vstupenky, programy, plakáty, fotografie; 

(35) reklamní a propagační služby; (38) šíření informací prostřednictvím 

informačních sítí, např. v Internetu; (41) pořádání odborných setkání, např. 
přednášek, školení, kurzů, konferencí a soutěží; (42) odborné poradenství 

v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardware a software. 

(590) Barevná 
(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Ondra & Spol., JUDr. Pavel Ondra, Tylovo 

náměstí 699/1, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-500183 

(220) 30.11.2012 

(320) 30.11.2012 

(511) 9, 35, 42 

(540) E-farmář 

(510) (9) počítačový software - veškeré počítačové programy a software bez 
ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, to je software nahraný 

na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování - služby techniků, kteří provádějí 

vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky. 

(730) T-SOFT a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, 14201, CZ 

 
 

(210) O-500433 

(220) 11.12.2012 
(320) 11.12.2012 

(511) 1, 17, 19, 35, 37 

(540) BAUREX 

(510) (1) silikáty, silikony, pomocné chemické přípravky pro výrobu nátěrů a 

jejich odstranění, chemické přísady do omítkových směsí; (17) 
hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, prostředky a materiály 

pro izolaci tepelnou, látky na izolace proti vlhkosti staveb, chemické směsi 

k izolačním účelům spadající do této třídy; (19) omítky, též sanační a 
strukturální omítky, omítkové a sanační směsi, přísady do omítkových 

směsí, patřící do třídy 19, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, 

stavební materiály nekovové - surové nebo polozpracované a nekovové 
stavební výrobky a konstrukce obsažené ve třídě 19; (35) import, export a 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídách 1, 17, 

19, propagace, reklama; (37) stavební činnost - povrchové úpravy stěn 
interiérů a exteriérů, stavební sanace. 

(730) BAUREX BAUTENSCHUTZ Gesellschaft m.b.H., Angyalföldstrasse 

97, A-1210 Wien, AT 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

 
 

(210) O-501012 

(220) 10.01.2013 
(320) 10.01.2013 

(511) 38, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet, 

satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos informací, dat a zpráv 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 
vyhodnocení signálů ze snímačů a ovládacích zařízení, komunikace 

pomocí terminálů nebo počítačů, provozování datové sítě, pronájem 
telekomunikačních zařízení, poradenství v oblasti telekomunikační 

techniky, varovné výzvy a výzvy k hledání pohřešovaných osob (služby 

poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv, telefonní komunikace, mobilní 

telefony (komunikace), komunikace pomocí počítačových terminálů, 

provozování internetového portálu (poskytování přístupu), komunikační 
služby prostřednictvím Internetu; (44) ošetřovatelské služby, služby 

psychologa, zdravotní péče, poradenství vztahující se k osobní pohodě 

starších lidí (zdraví), péče o hygienu osob; (45) bezpečnostní střežení 
zařízení, vyhledávání ztracených osob, bezpečnostní služby, bezpečnostní 

služby na ochranu majetku, bezpečnostní monitorování prostor, 

bezpečnostní služby na ochranu osob, hodnocení bezpečnostních rizik, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, monitorování 

bezpečnostních kontrolních přístrojů, poskytování bezpečnostních 

poplašných monitorovacích služeb, video monitorovací zařízení, 
sledovatelné prostřednictvím globální počítačové sítě (bezpečnostní 

služby), monitorování zabezpečovacích a poplašných systémů, 

bezpečnostní služby na ochranu osob, hlídání osob, osobní a sociální 
služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, 

osobní nákup pro druhé, provoz vyhledávacích přístrojů – lokalizace 

zařízení (vyhledávání pohřešovaných osob a odcizených vozidel pomocí 
satelitu nebo mobilního zřízení). 

(590) Barevná 

(730) 1.REX SERVICES, a.s., Liliová 223, Kamenice - Ládví, 25168, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-501013 

(220) 10.01.2013 
(320) 10.01.2013 

(511) 38, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet, 

satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos informací, dat a zpráv 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 

vyhodnocení signálů ze snímačů a ovládacích zařízení, komunikace 

pomocí terminálů nebo počítačů, provozování datové sítě, pronájem 
telekomunikačních zařízení, poradenství v oblasti telekomunikační 

techniky; (44) ošetřovatelské služby, služby psychologa, zdravotní péče, 

poradenství vztahující se k osobní pohodě starších lidí (zdraví), péče o 
hygienu osob; (45) bezpečnostní střežení zařízení, vyhledávání ztracených 

osob, bezpečnostní služby, bezpečnostní služby na ochranu majetku, 

bezpečnostní monitorování prostor, bezpečnostní služby na ochranu osob, 
hodnocení bezpečnostních rizik, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, monitorování bezpečnostních kontrolních přístrojů, 

poskytování bezpečnostních poplašných monitorovacích služeb, video 
monitorovací zařízení, sledovatelné prostřednictvím globální počítačové 

sítě (bezpečnostní služby), monitorování zabezpečovacích a poplašných 

systémů, bezpečnostní služby na ochranu osob, hlídání osob, osobní a 
sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb 

jednotlivců, osobní nákup pro druhé. 

(590) Barevná 
(730) 1.REX SERVICES, a.s., Liliová 223, Kamenice - Ládví, 25168, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-501014 

(220) 10.01.2013 

(320) 10.01.2013 

(511) 36, 38, 42 

(540) kolikmam 

(510) (36) finanční služby, finanční informace, konzultační služby finanční, 
finanční analýzy, finanční poradenství, finanční odhady a oceňování 

(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, pojištění a 

služby s pojištěním spojené v rámci třídy 36, služby peněžní, 
bankovnictví, poradenství ve finanční oblasti a oblasti investic, 

poradenství v oblasti kontroly, týkající se úvěrů, poradenství v oblasti 

pohledávek, poradenství v oblasti správy zisku, příprava finančních zpráv 
a analýz, ekonomické hodnocení společností, poradenské služby týkající 

se pohledávek, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků-

bezhotovostní operace), daňové odhady (služby), hypotéky (poskytování 

půjček), kapitálové investice, půjčky (financování); (38) počítačová 

komunikace, spoje (komunikace), služby, které dovolují alespoň jedné 

osobě komunikovat s druhou osobou pomocí některého smyslu, služby, 
které spočívají v rozšiřování rádiových a televizních programů, 

elektronická pošta, posílání zpráv, provozování počítačových sítí, 

telekomunikační služby, poskytování telekomunikačního připojení do 
světové počítačové sítě, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních 

sítí, telekonferenční služby, poskytování uživatelského přístupu do světové 

počítačové sítě, komunikace pomocí počítačových terminálů, telegrafu, 
dálnopisu, telefonu, mobilních telekomunikačních síťových služeb s 

využitím drátového vedení a/nebo satelitů a/nebo mikrovlnného spojení 

a/nebo radiového spojení, pronájem přístrojů a zařízení pro přenos zpráv a 
informací, přenos informací prostřednictvím Internetu, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítače, spojení pomocí sítí optických vláken, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí (počítačové sítě Internet, satelitu), poskytování 

přístupu k Internetu, počítačová komunikace prostřednictvím internetové 
domény, šíření a poskytování informací, interaktivních, grafických a 

multimediálních sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí 

a Internetu, pronájem času na přístup do počítačových databází; (42) 
poradenská činnost v oboru řídící a automatizační techniky (v oblasti 

výpočetní techniky), výzkum a vývoj řídící techniky a software, tvorba 

software a programů, programování, navrhování a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, převod a konverze počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 
stránek (web) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách (web), 

instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, aktualizace 

počítačových programů, údržba počítačových programů, obnova 
počítačových dat, zhotovování kopií počítačových programů, technické 

studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum a vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování a informačních technologií, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3d animací, interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 
vizualizace, grafický design, pronájem výpočetní techniky, pronájem 

počítačového software, inženýrské práce (expertizy), projektování, 

projektové studie technické, poradenská činnost v oblasti výpočetní 
techniky, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

návrhy. 

(730) CRIF - Czech Credit Bureau, a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4 - 
Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-501236 

(220) 17.01.2013 
(320) 17.01.2013 

(511) 7, 9, 11, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) kompresory, kompresory pro chladicí zařízení, kompresory vzduchové, 

kondenzační zařízení, kondenzátory parní, vzduchové, kogenerační 

jednotky - stroje, stroje, motory a hnací stroje, stroje na třídění odpadu, 
generátory elektrické, generátory proudu, generátory střídavého proudu, 

turbíny, s výjimkou turbín pro pozemní vozidla, turbokompresory, parní 

kotle, parní generátory, kouřovody pro parní kotle, kotle a zařízení pro 
ohřev vody pro vytápění; (9) programy (počítačové), programy 

počítačových systémů, tepelné regulátory, rozváděče elektrické, rozvodné 

pulty elektrické, rozvodné a spínací skříně, rozvodny, dispečinky; (11) 

přístroje pro výrobu páry, topení, pro ventilaci, rozvod vody, stroje a 

přístroje na čištění vzduchu, tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, 

tepelné regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, zařízení pro ohřev teplé 
užitkové vody, teplovzdušná zařízení, klimatizační filtry, klimatizační 

zařízení, vzduchotechnická zařízení, topná zařízení pro topení tuhými, 

tekutými nebo plynovými palivy, topné články, generátory plynové, 
generátory parní s výjimkou generátorů jako součástí strojů, kotle 

výhřevné parní, tepelné výměníky, výměníkové stanice, zařízení pro 

katalytickou depolymerizaci, zařízení pro zpracování druhotných surovin a 
odpadů, zařízení pro zplyňování biomasy, zařízení pro fluidní spalování 

biomasy; (37) montážní služby, služby spojené s technickým zařízením 
budov, s přívody a rozvody vody, elektrické energie a tepelné energie, s 

teplovody, horkovody, parovody, poradenství v uvedených oblastech, 

stavebnictví, opravy, instalační služby, služby spojené se zřizováním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

inženýrských  sítí, stavby průmyslové, stavby budov, stavby komunikací, 
odstraňování staveb, poradenství v uvedených oblastech; (42) projekce, 

inženýring pro oblasti ve shora uvedených třídách výrobků a služeb, 

zejména v oblastech tepelné energetiky, elektroenergetiky, komunikačních 
technologií, stavebnictví, pozemních komunikací, zpracování a využití 

odpadů a druhotných surovin, ekologie, poradenství v uvedených 

oblastech. 
(730) tenergo team s.r.o., Křenová 71, Brno, 60200, CZ 

(740) Ing. František Čáslava, Patentová a známková kancelář, Ing. František 

Čáslava, Sabinova 6, Brno, 61600 

 
 

(210) O-501405 

(220) 25.01.2013 

(320) 25.01.2013 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 38, 41 

(540) Hospodárske noviny 

(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, uchování, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

počítačové hry (programy), hlavolamy elektrické nebo elektronické, 

reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné 

přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 

exponované filmy, hudební nahrávky, CD disky, čtecí zařízení sloužící ke 

zpracování dat, programové vybavení pro počítače, software, hardware 
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

elektronické databáze a databázové produkty a systémy, informace a 

záznamy v elektronické podobě, nosiče s výjimkou nosičů papírových ze 
třídy 16 s informacemi a záznamy, elektronicky zaznamenatelné 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 
sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
multimediální nebo informační katalogy spadající do této třídy, 

elektronické publikace, elektronické časopisy, elektronická periodika a 
knihy v elektronické podobě; (16) papír, výrobky z papíru spadající do 

této třídy, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

noviny, brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, 

letáky, plakáty, vstupenky, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné 
předměty z papíru, pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, tašky - v rámci této třídy, 

sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou; (28) hlavolamy elektrické nebo 

elektronické; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování 

reklamní, inzertní a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv 
média, public relations, průzkum veřejného mínění, průzkum trhu včetně 

poradenství pro organizaci a řízení obchodu, zpracování marketingových 

studií, obchodní informační služby a vytváření informačních systémů 
(systemizace informací), poradenská činnost v oboru reklamy a při 

obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, 

propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo 
inzertních materiálů, šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím 

telefonních sítí (telefonní marketingové služby), obchodní průzkum a 

analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 
předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí spadajících do této třídy, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, zajišťování předplatného novin a časopisů, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský 

informační servis, obchodní poradenské a konzultační služby, 

systematizace informací do počítačových databází; (36) finanční služby a 
konzultační finanční služby, vyhodnocování finančních služeb, finanční 

analýzy, finanční informace, finanční poradenství; (38) telematika, 

výměna, šíření a/nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného 
zvuku, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, 

knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 
komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů, zveřejňování, rozšiřování a přenos informací 

prostřednictvím všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 
satelitů, šíření informací prostřednictvím teletextu a počítačových a 

telekomunikačních sítí včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, 
knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně 

Internetu, prostřednictvím satelitů, provozování elektronických nástěnek, 

diskuzních skupin a fór (telekomunikační služby), poskytování přístupu k 
online informačním službám a k databázím; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, redakční činnost, fotografování, 

fotoreportáže, poradenská činnost v oboru vydavatelství a nakladatelství, 
nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací v 

tištěné i elektronické podobě, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, pořádání a organizační zajištění kurzů, 

školení, přednášek, konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání 

loterií, pořádání a zabezpečování spotřebitelských soutěží a her. 
(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Ondra & Spol., JUDr. Pavel Ondra, Tylovo 

náměstí 699/1, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-502142 

(220) 25.02.2013 
(320) 25.02.2013 

(511) 5, 30 

(540) Karlova Studánka 

(510) (5) potravní doplňky rostlinného původu neléčebné pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových 
směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné 

účely; (30) cukrářské výrobky všeho druhu, cukrovinky a jemné pečivo, 
koláče, sladké pečivo včetně dortů, sušenky, suchary, keksy, biskvity, 

pečivo a cukrářské zboží, všechny tyto výrobky obyčejné a/nebo s polevou 

a/nebo plněné kupř. náplní nugátovou, čokoládovou, vanilkovou, 
oříškovou a/nebo kořeněné, zejména slané a sladké vaflové výrobky - 

vaničky, košíčky, dortové oplatky, trubičky prázdné i plněné a další 
oplatkové doplňky pro cukrárenskou výrobu, sladkosti, dezerty, zákusky, 

čokoláda, kusové výrobky z čokolády, pralinky, arašídové cukrovinky, 

lékořice, skořice, vanilka, mandlové cukrovinky a mandlové těsto, med a 

výrobky z medu, medovníky, perník, medový perník, plněné i neplněné 

perníky, výrobky z perníku, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, 

karamely, kávové nápoje, mentol do cukrovinek a mentolové cukroví, 
palačinky, lívanečky, pudinky, rýžové koláčky, zmrzlina, jogurtová 

zmrzlina, šerbet, zmrzlinové poháry, ovocné želé jako cukrovinka, káva, 

kávové směsi a náhražky, kakao, čaj, koření, jakož i nápoje připravené na 
bázi kávy, kávových náhražek, kakaa a čokolády, kávové nápoje s 

mlékem, kávové příchutě, obilní vločky a jiné obilní výrobky a přípravky 

určené k lidské výživě, müsli, energeticko-výživné poživatiny a přísady do 
jídla s vysokým obsahem vitamínů a minerálů vyrobené za účelem 

doplnění běžné stravy konzumenta, které mohou příznivě ovlivnit zdraví 

konzumenta, spadající do této třídy. 
(730) Baudyš Luděk, Choustníkovo Hradiště 171, Choustníkovo Hradiště, 

54442, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-502290 

(220) 28.02.2013 

(320) 28.02.2013 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) Era. Počítáme s vámi. 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení (pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností) spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy, vše 

pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná 

prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a 

poradenské služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní 
administrativa, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely, vše pouze v souvislosti s 
finančními, peněžními a pojišťovacími službami; (36) služby finanční, 

peněžní a pojišťovací; (38) telekomunikace, provozování systému 

dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; (39) 
přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a 

vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních i sportovních 

akcí, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími 
službami; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek, 

vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami. 
(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/105, Praha 5, 

15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-503184 

(220) 03.04.2013 

(320) 03.04.2013 
(511) 12, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (12) dopravní prostředky, zejména dopravní prostředky vodní, především 

lodě všeho druhu a vznášedla; (37) stavby a opravy, zejména budování 
přístavišť a vodních cest; (39) doprava a skladování, zejména provozování 

lodní dopravy, a to jak říční, tak i námořní, pronájem lodí, skladů a 

skladovacích kontejnerů, provozování přístavišť a zdymadel, developerská 
a investiční činnost v oblasti vodní dopravy, provozování zařízení pro 

vodní dopravu; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, kulturní a sportovní 

činnost, zejména poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v 

oboru outdoorových aktivit; (42) vědecké a technologické služby, 

projektování. 

(730) MARINA OSTRAVA s.r.o., Výškovická 3052/38, Ostrava - Zábřeh, 
70030, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-503424 

(220) 11.04.2013 
(320) 11.04.2013 

(511) 11, 19, 37 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (11) komínové dmychadlo, ventilátor, komínové roury, kouřovody, krby, 

kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický 
proud a jejich součásti a příslušenství, systém topení zařízení pro rozvod 

topení, podlahové topení, přístroje pro topení, vytápěcí tělesa, topné 

články a desky, rozvody topení a jejich součásti, radiátory (elektrické -), 
radiátory (topení), radiátory ústředního topení, regenerátory tepla, 

regulátory (topení), solární kolektory tepelné (vytápění), tepelná čerpadla 

(pumpy), tepelné akumulátory, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná 

zařízení, topná zařízení pro topení tuhými, tekutými nebo plynovými 
palivy, ventily termostatické (části topných zařízení), vlákna (elektrická 

vyhřívací), výhřevné kotle, výměníky tepla, s výjimkou výměníků jako 

součástí strojů, zařízení na ohřívání, zařízení pro klimatizaci, žhavicí 
vlákna (výhřevná), klimatizační zařízení, přístroje pro pečení, opékání, 

grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, elektrické 

topné, chladicí a větrací systémy, klimatizace, osvětlení stavebního lešení 
a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání a ohřívání 

vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, 

výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, zařízení na 
sušení krmiva, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro 

osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, 

přístroje a zařízení pro chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání 
vody, zejména zásobníky a průtokové ohřívače vody, osvětlování 

(zařízení) a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, vybavení 
koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární zařízení včetně 

klimatizačních zařízení, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, reflektory, 

osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na 
odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, kompresory jako 

nedílné součásti topných a klimatizačních zařízení, lednice, mrazáky, 

noční lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo vodovodní 
zařízení a potrubí, grily, hořáky, hydranty; (19) komín (pláště komínové), 

komíny (nástavce na -) (nekovové), komíny (nekovové), komíny (poklopy 

na -) (nekovové), šachty kouřové (u komínů) (nekovové), stavební 
materiály nekovové - surové nebo polozpracované a nekovové stavební 

výrobky a konstrukce obsažené ve třídě 19, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové, beton, břidlice, cement a 
cementové desky, cihly, lepenka dehtovaná a pro stavební účely, 

nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a pro stavebnictví, stavební dřevo, 

nekovové dveře, geotextilie, stavební kámen, kamenina pro stavebnictví, 
nekovové konstrukce, střešní krokve a krytiny, křemenný písek, latě, 

lemování střech (nekovové), nekovová lešení, lišty nekovové, malta, též 

suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky pro stavebnictví, mramor, 
nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky, nekovové obklady, 

nekovové obklady stěn a zdí, obklady vinylové, nekovová obložení ve 

stavebnictví, obložení dřevěná, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 
nekovové okenice, nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové 

okenní rámy, omítky, též sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i 

hotové, zateplené omítky, opuka, nekovové stavební panely, nekovové 
pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst pro stavební 

účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, 

prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové příčky, 
rákos pro stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a textilních, 

řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, 

sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, 
stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě 

skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 

nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 
šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 

úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 
vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 

nekovové okapní žlaby, žáruvzdorné materiály, smůla, asfalt, nekovové 

pomníky; (37) kominické služby, výstavby komínů, čištění komínů, 
údržba a opravy komínů, revize komínových systémů, čištění a opravy 

kotlů, instalace, montáž a opravy komínů a komínových vložek, posudky 

komínových systémů a spalinových cest, stavba a instalace krbů, montáž a 
opravy zařízení pro vytápění, servis, montáž a opravy zařízení pro 

klimatizaci, služby stavebnictví a stavitelství, izolování staveb proti 

vlhkosti, tepelné a zvukové izolování staveb, demolice budov, klempířství 
a instalatérství, malování a natírání interiérů a exteriérů, štukování, 

sádrování, tapetování, montáže lešení, pokrývačské služby, zednické 

služby, zámečnictví, stavební dozor, provozování a služby autoopraven a 

autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, antikorozní 

nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních 
prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, 

vulkanizace a protektorování pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, 

dopravních a dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, 
silniční zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, informace o 

opravách, instalování a opravy elektrických spotřebičů, montáž, údržba a 

opravy kancelářských strojů a zařízení, instalace a opravy klimatizačních 
zařízení, montáž kuchyňských zařízení, instalace a opravy poplašných a 

bezpečnostních systémů proti vloupání, instalace a opravy požárních 

hlásičů, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, montáž a opravy 
výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch 

i interiérů budov, čištění oken, čištění ulic, deratizace, dezinfekce, hubení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

škůdců, (ne pro zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní 
těžba, hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů 

jako je čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, 

údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a 
obuvi, restaurování nábytku, umělecká truhlářská výroba a opravy, 

čalounění a čalounické opravy, lakování, glazurování, pískování, opravy 

fotografických přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a 
broušení nožů, opravy deštníků, montáž, údržba a opravy veřejného 

osvětlení, elektrického vytápění v objektech, hromosvodů, domácích 

telefonů a zvonků, pokládky kabeláže a elektrických rozvodů v zemi i ve 
vzduchu, rekonstrukce a opravy elektrických rozvodů a důlních dílen, 

provádění rozvodů a přípojek, koncesované služby PTE a STE, spadající 

do této třídy, výstavba a rekonstrukce stavebních objektů, údržba, opravy, 
rekonstrukce a modernizace energetických zařízení, dispečerské řídící 

techniky a technických zařízení, k řízení spotřeby elektrické energie, 
stavebně montážní činnost, výstavba energetických děl a zařízení 

potřebných pro jejich provoz, montáž, opravy, údržba vyhrazených 

elektrických zařízení, vyhrazených tlakových zařízení, elektrických 
rozvaděčů, kotlů a tlakových nádob, elektronických zařízení a měřidel, 

revize a zkoušky elektrických zařízení, tlakových zařízení a nádob na 

plyn, stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 
prací na nich a jejich odstraňování. 

(730) Jirka Petr, T.G. Masaryka 972, Městec Králové, 28903, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-503440 

(220) 11.04.2013 

(320) 11.04.2013 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) zprostředkování prodeje výrobků ve třídách 2, 6, 9, 11, 17, 19, 20, 27, 

činnost organizačních a ekonomických poradců; (41) konzultační a 

poradenské služby v oblasti vzdělávání a školení; (42) konzultační a 
poradenské služby v oblasti architektury a interiérů. 

(730) SPACE PLAN, spol. s r.o., Bělehradská 54/347, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-503889 

(220) 25.04.2013 

(320) 25.04.2013 
(511) 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) prospekty, letáky, skládačky, obchodní papíry, vizitky, papírové 
bannery; (35) propagační činnost, reklama, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní management a podnikové poradenství, personální 

poradenství, poradenství při vedení podniku, koučing nových podniků, 

poradenství v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodního a 
průmyslového podniku, marketingové studie, marketingové průzkumy, 

průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelské informace, prognózy 

hospodářské nebo ekonomické, komerční informační kanceláře, obchodní 
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

zprostředkovatelny práce, zpracování a prodej informací; (36) poradenství 
v oblasti pojištění, finanční informace a analýzy, finanční řízení, finanční 

odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti); (38) 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, poskytování 
internetových diskusních fór, poskytování uživatelského přístupu ke 

globální počítačové síti, pošta elektronická, pronájem přístupového času 

ke globálním počítačovým sítím, přenos zpráv, obrazových informací a 
digitálních souborů s využitím počítače, elektronické nástěnky; (41) 

pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, tréninky pro 
manažery a ostatní pracovníky, výuka koučingu, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní textů jiných než 

reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické 

publikování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, pořádání a řízení školení, školství, vyučování, vzdělávání, 

vzdělávací informace, dálkové studium, korespondenční kurzy, distanční 

studium; (42) expertizy, oponentury, studie proveditelnosti softwarových 
systémů, technický průzkum, studie technických projektů, tvorba a správa 

webových stránek, hosting webových stránek, softwarové implementace 

matematických modelů a analytických metod, příprava a management 
vědecko-technických projektů, analýza, výzkum, vývoj a výzkum nových 

programů pro personální agendu. 

(590) Barevná 
(730) Business development s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-503891 

(220) 25.04.2013 

(320) 25.04.2013 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) software počítačový (nahraný) pro komplexní systémové řešení oblasti 
personálního, rozvojového a dotačního poradenství pro podnikatele a 

podniky; (16) prospekty, letáky, skládačky, obchodní papíry, vizitky, 

papírové bannery; (35) obchodní informace o rozvojových programech 
pro oblast manažerských, obchodních a interpersonálních dovedností, 

propagační činnost, reklama, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní management a podnikové poradenství, personální poradenství, 
poradenství při vedení podniku, koučing podnikových pracovníků, 

poradenství v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodního a 

průmyslového podniku, marketingové studie, marketingové průzkumy, 

průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelské informace, propagační činnost 

a reklama i s využitím Internetu, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, zpracování a prodej informací; (41) 
tréninky pro manažery a ostatní pracovníky, výuka koučingu, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní 

textů jiných než reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, elektronické publikování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, pořádání a řízení školení, školství, 

vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, distanční studium, výuka podle dlouhodobých i 

jednorázových rozvojových programů v oblastech manažerských, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodních a interpersonálních dovedností; (42) výzkum, vývoj a výzkum 
nových počítačových programů pro personální agendu a vývoj osobnosti. 

(590) Barevná 

(730) Business Development Interaction s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1 - 
Josefov, 11000, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-504020 

(220) 30.04.2013 
(320) 30.04.2013 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(590) Barevná 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, 75008 Paris, FR 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-504077 

(220) 03.05.2013 

(320) 03.05.2013 
(511) 16 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) obaly z umělých hmot, obaly lepenkové a papírové spadající do této 
třídy. 

(730) AKTIV 95 OPAVA s.r.o., Slezská 110/24, Opava - Malé Hoštice, 74705, 

CZ 

 
 

(210) O-504085 

(220) 03.05.2013 

(320) 03.05.2013 

(511) 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) České aerolinie a.s., Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, 16008, CZ 

(740) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., JUDr. Richard 

Wagner, společník a jednatel, Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-504088 

(220) 03.05.2013 

(320) 03.05.2013 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) programy počítačových her, počítačové programy nahrané, počítačové 

programy s možností stažení, počítačový software nahraný; (28) hračky, 

hračky plyšové; (41) informace o výchově a vzdělávání, organizování a 
vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, vzdělávání (výchovné služby). 

(590) Barevná 
(730) Raná péče EDA, o.p.s., Trojická 387/2, Praha 2, 12800, CZ 

(740) Mgr. Bohdana Nováková, Mánesova 19, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-504089 

(220) 03.05.2013 
(320) 03.05.2013 

(511) 9, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) programy počítačových her, počítačové programy nahrané, počítačové 

programy s možností stažení, počítačový software nahraný; (28) hračky, 

hračky plyšové; (41) informace o výchově a vzdělávání, organizování a 
vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, vzdělávání (výchovné služby). 

(590) Barevná 
(730) Raná péče EDA, o.p.s., Trojická 387/2, Praha 2, 12800, CZ 

(740) Mgr. Bohdana Nováková, Mánesova 19, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-504140 

(220) 06.05.2013 
(320) 06.05.2013 

(511) 32, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) nápoje obsahující pivo; (43) dočasné ubytování; (44) kadeřnické 

služby, manikúra, masáže, služby salónu krásy, poskytování lázeňské 
péče, lázně a welness, pivní lázně, parní lázně, lázeňské a welness služby, 

péče o hygienu a krásu osob, provozování zařízení sloužících k regeneraci 

a rekondici, zábaly a koupele, lázně pro hygienické účely, služby v oblasti 
sauny, masérské služby, rekondiční a regenerační služby, pivní koupele v 

dřevěné kádi, bylinková masáž. 

(730) Svobodová Petra, Čechova 1432, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-504152 

(220) 06.05.2013 

(320) 06.05.2013 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodních záležitostí, tvorba a 

systematizace informací do počítačových databází, automatizované 
zpracování dat, ekonomické a organizační poradenství a informační služby 

v oblasti obchodu a ekonomiky, poradenství a poskytování konzultací v 
obchodní činnosti, zprostředkování, řízení a vedení interaktivního 

obchodu, poskytování ekonomických informací prostřednictvím Internetu, 

vytváření a provozování obchodních sítí, marketingové studie, průzkum a 
analýzy trhů, vypracování ekonomických a obchodních posudků; (36) 

finančnictví, informační služby a poradenství v oblasti financí, 

pojišťovnictví, bankovnictví a v investiční oblasti, zejména finanční 
analýzy, finanční řízení, finanční sponzorování, odhady a oceňování, 

investiční činnost, zprostředkování pojištění úvěrových rizik, úvěrové 

poradenství v zprostředkování úvěrů, zprostředkování finančních operací, 
finanční analýzy, zprostředkovávání obchodů s hypotékami, kapitálové 

investice, bankovní obchody, operace peněžní a finanční, faktoring a 

forfaiting, zprostředkování nákupu a prodeje cenných papírů, povinné 
ručení, úvěrové konzultace a rešerše, finanční a operativní leasing, šetření 

v peněžních záležitostech, burzovní makléřství, konzultace a poradenství v 
oblasti burzovních obchodů, zprostředkování, investování do otevřených 

podílových fondů a důchodových fondů, vypracování osobních finančních 

plánů, poskytování finančního servisu občanům a aktivní provádění správy 
jejich osobních financí, elektronický převod kapitálu, kauce, garance a 

záruky, správa majetku, konzultační a poradenské služby v oblasti 

pojišťovnictví a osobních financí, zprostředkování uzavírání pojistek 
životních, úrazových, nemocenských, majetkových, předvádění finančních 

produktů a jejich revize, poradenství a poskytování konzultací ve 

finančně-ekonomických otázkách; (41) organizování a vedení odborných 
kurzů, školení, seminářů a jiných vzdělávacích akcí, organizování 

doplňkového mimoškolního vzdělávání, pořádání a řízení pracovních 

setkání, konferencí, kongresů a kolokvií, lektorská, vzdělávací, školicí a 
konzultační činnost, zejména v oblasti finančního, ekonomického a 

organizačního poradenství, vydavatelská, nakladatelská a publikační 

činnost, organizování vzdělávacích výstav, videokonferencí a video 
seminářů, informace o výchově a vzdělávání, organizování a plánování 

večírků, organizování vzdělávacích soutěží, klubové služby pro 

vzdělávání, výchovu a zábavní činnost. 
(590) Barevná 

(730) Broker Trust, a.s., Dolnokrčská 2029/54a, Praha 4, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

 
 

(210) O-504263 

(220) 09.05.2013 

(320) 09.05.2013 

(511) 5, 31, 39 

(540) Valaška 

(510) (5) fungicidy, herbicidy, přípravky na hubení roztočů, přípravky na hubení 

slimáků, přípravky pro hubení škůdců, farmaceutické výrobky a přípravky, 

bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a veterinární 
účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, 

byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 
diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční 

přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro 
lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická 

činidla biologického původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické 

přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné účely, pesticidy 
(přípravky pro hubení škůdců), živné půdy pro bakteriální kultury, 

vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, antibiotika, aminokyseliny 

pro lékařské účely, analgetika, anestetika, antiseptika, přípravky pro péči o 

dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, koupelové 

soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro 

veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, vložky, tampóny, balzámy pro 
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro lékařské 

účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní 

potřebu), dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro 
lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti 

pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro 

lékařské účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, 
chinolin, izotopy a kafr pro lékařské účely, minerální vody (soli), pásky 

lepicí, pro lékařské účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, radioaktivní 

látky, radium, ricinová olej, sikativa a želatina pro lékařské účely, 
digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, fosfáty, guajakol, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hořec, vinný kámen, kolodiu, magnezie, mentol, mellissová voda, mouka, 
rybí moučka, myrobalánová kůra, octany, slad, tabletky, terpentin a 

živočišné uhlí pro farmaceutické účely, přípravky na bázi vápna pro 

farmaceutické účely, žíravé látky pro farmaceutické účely, hematogen, 
hemoglobin, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma, media pro 

bakteriologické kultury, laktóza pro farmaceutické účely, mikroorganismy 

pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, 
styptika, hygienické ubrousky, mucholapky, přípravky pro hubení much, 

vata pro lékařské účely; (31) osiva, travní směsi, zemědělské a 

zahradnické výrobky v rámci této třídy, rostlinná semena, sadba, sazenice, 
cibule květinové, zrní (obilniny), obilná zrna v nezpracovaném stavu, 

obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice, ječmen, 

pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské, pěstitelské produkty 
jako jsou rostliny, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, kulatina 

dřevěná, korek surový, surová kůra, surové dřevo, květiny sušené na 
ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin, přírodní trávníky, 

palmy, palmovníky, stromečky vánoční, zvířata domácí a hospodářská 

(živá), bílkoviny (proteiny) pro zvířata, potrava pro zvířata, stelivo pro 
domácí zvířata, krmiva suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, přípravky 

posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava pro ptactvo, 

přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl pro dobytek, šrot 
pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a odměny ke žvýkání pro 

zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé rybářské návnady, ryby, sumýši, 

korýši, měkkýši, živí, jikry rybí, řasy pro lidskou nebo živočišnou 
spotřebu (potravina), čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, hlávkové i 

krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, okurky, pór, 

paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, třtina cukrová, 
tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, kopra, 

bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy čerstvé, 

ořechy, boby kakaové syrové, arašídy čerstvé, kolové oříšky (plody 
kolovníku), mandle (ovoce), sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, 

čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže 

čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže 
neopracovaná (natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na 

vysev (podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé; (39) balení, skladování 

osiv a zemědělských a zahradnických výrobků, distribuce osiv, 
zemědělských a zahradnických výrobků, spedice, zasilatelské služby, 

doprava letecká, lodní (námořní i říční), trajektová, železniční, tramvajová, 

lodí, doprava koní, pronájem garáží a parkovacích míst, lodivodství, 
pilotování, skladování odpadu, doručovací služby, kurýrské služby, 

doručování novin a časopisů, přeprava cenností s doprovodem i bez, 

dodávka zboží poštou, balení zboží, nakládání, vykládání zboží, služby 
nosičů, vyprošťování uvíznutých lodí, vyzdvihování potopených lodí, 

skladování zboží, pronájem skladišť, archivace dopravních elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů, rozvod elektřiny, energie, tepla, vody, 
doprava ropovodem, služby turistické kanceláře s výjimkou kanceláří 

poskytujících hotelové rezervace, jako je zprostředkování přepravy, 

organizování cest, exkurzí, prohlídek, zájezdů, doprovázení turistů, 
organizování okružních výletů, okružních plaveb, jízdy výletní lodí, 

informace o dopravě, rezervace jízdenek, místenek, letenek a lodních 

lístků. 
(730) FORESTINA s.r.o., Mnichov 129, Mnichov, 38601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-504328 

(220) 13.05.2013 

(320) 13.05.2013 

(511) 31, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (31) krmiva a přípravky v rámci této třídy pro zvířata; (35) prodej krmiv a 

přípravků pro zvířata; (44) veterinární léčebná a preventivní činnost, 

kosmetický salón pro psy a kočky. 
(730) Vokrouhlík Pavel MVDr., Nad přehradou 836, Sedlčany, 26401, CZ 

 
 

(210) O-504330 

(220) 13.05.2013 

(320) 13.05.2013 
(511) 9, 37, 42 

(540) VISIONX 

(510) (9) čočky optické, elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, rozvodné skříně, spínací skříně, monitorovací přístroje elektrické, 

objektivy, čočky (optika), rozvodné panely (elektřina), měřicí přístroje, 
indikátory ztrát elektrické energie, měřicí zařízení (elektřina), řídicí, 

kontrolní panely, zařízení ke zpracování dat, lasery, ne pro lékařské účely, 

měřicí přístroje přesné, hranoly (optika), optické sklo, počítačové 
programy (nahrané -), fyzika (přístroje a nástroje pro -), operační systémy 

(nahrané programy -), počítačové programy (s možností stažení), monitory 

(počítače - programy), čtecí zařízení (zpracování dat), snímače obrazu, 
skenery (zpracování dat), počítačové programy (s možností stažen); (37) 

elektrické spotřebiče (instalování a opravy -), počítačové vybavení 

(montáž, údržba a opravy -); (42) průmyslový design, projektová činnost, 
studie technických projektů, inženýrské práce (expertizy), pronájem 

počítačů, počítačové programování, kalibrování (měření), software (tvorba 

-), aktualizace počítačových programů, počítačový hardware (poradenství 
v oblasti navrhování a vývoje -), kontrola kvality, pronájem počítačového 

software, obnova počítačových dat (regenerace), údržba počítačových 

programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 
počítačové programy (kopírování -), instalace počítačových programů, 

převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), konzultace 

(v oblasti počítačového softwaru), služby v oblasti ochrany (proti 
počítačovým virům), konzultace v oblasti úspor energie. 

(730) ATEsystem s.r.o., Studentská 6202/17, Ostrava, 70800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Křízák, Brantál & Partneři, Leoš Brantál, Purkyňova 
6, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-504332 

(220) 13.05.2013 

(320) 13.05.2013 
(511) 32, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (32) nápoje obsahující pivo; (43) dočasné ubytování; (44) kadeřnické 

služby, manikúra, masáže, služby salónu krásy, poskytování lázeňské 

péče, lázně a welness, pivní lázně, parní lázně, lázeňské a welness služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

péče o hygienu a krásu osob, provozování zařízení sloužící k regeneraci a 
rekondici, zábaly a koupele, lázně pro hygienické účely, služby v oblasti 

sauny, masérské služby, rekondiční a regenerační služby, pivní koupele v 

dřevěné kádi, bylinková masáž. 
(590) Barevná 

(730) Svobodová Petra, Čechova 1432, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-504333 

(220) 13.05.2013 
(320) 13.05.2013 

(511) 32, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) nápoje obsahující pivo; (43) dočasné ubytování; (44) kadeřnické 

služby, manikúra, masáže, služby salónu krásy, poskytování lázeňské 
péče, lázně a welness, pivní lázně, parní lázně, lázeňské a welness služby, 

péče o hygienu a krásu osob, provozování zařízení sloužící k regeneraci a 

rekondici, zábaly a koupele, lázně pro hygienické účely, služby v oblasti 
sauny, masérské služby, rekondiční a regenerační služby, pivní koupele v 

dřevěné kádi, bylinková masáž. 

(590) Barevná 
(730) Svobodová Petra, Čechova 1432, Poděbrady, 29001, CZ 

 
 

(210) O-504334 

(220) 13.05.2013 

(320) 13.05.2013 

(511) 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Janoušek Martin, Na Jezerce 1016/13, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-504336 

(220) 13.05.2013 
(320) 13.05.2013 

(511) 36, 37, 38 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (36) finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), hypotéky (poskytování půjček), investování kapitálu, 

kanceláře realitní, kanceláře pro inkasování pohledávek, kapitálové 
investice, koupě na splátky (financování), makléřství, jednatelství, 

inkasování nájemného, vedení nájemních a činžovních domů, nemovitosti 

(zprostředkování), obchodování s nemovitostmi, pronájem bytů, pronájem 
nájemních, činžovních domů, pronájem nemovitostí, pronajímání 

kanceláří (nemovitosti), realitní kanceláře, správa nemovitostí, ubytovací 

kanceláře (byty, místnosti), vybírání nájemného, pronájem bytů; (37) 
demolice budov, malování a natírání interiérů a exteriérů, okna (instalace 

dveří a oken), stavby přístaveb, stavebnictví, stavitelství, úklid interiérů 

(budov), zednické služby; (38) poskytování telekomunikačních služeb 
prostřednictvím telefonu, šíření informací prostřednictvím Internetu. 

(730) Šmíd Petr, Kolínská 73, Kolín - Ovčáry, 28002, CZ 

 
 

(210) O-504337 

(220) 13.05.2013 
(320) 13.05.2013 

(511) 36, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (36) činnost realitní kanceláře, reality (zprostředkování obchodu v oblasti), 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti koupě, 
prodeje a pronájmu nemovitostí, developerská činnost v oblasti 

nemovitostí, správa nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, 

pronájem bytových a nebytových prostor; (39) služby cestovní kanceláře 
a/nebo agentury - v rámci této třídy, organizování cest, doprava, rezervace 

přepravních a dopravních lístků, doprovázení turistů, organizování 

exkurzí, organizování zájezdů, obstarávání služeb souvisejících s 
cestováním, služby turistických kanceláří, organizování výletů a okružních 

jízd, služby průvodců v cestovním ruchu, parkovací služby, pronájem 

parkovacích ploch; (43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné služby pro 
hosty, včetně rezervace ubytování, ubytování v rámci služeb cestovních 

kanceláří, poradenské služby v této oblasti, provozování kempů, 

provozování bazénů, lázní a saun, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v této oblasti. 

(590) Barevná 

(730) Pablo José Palacios Torné, Eliášova 460/35, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 80, 

Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-504338 

(220) 13.05.2013 
(320) 13.05.2013 

(511) 17, 19, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540) charFIX 

(510) (17) kaučuk, guma, gutaperča, slída, azbest, polotovary z plastických 

hmot, materiály těsnicí, ucpávkové a izolační, zejména izolační materiály 
pro stavebnictví, asfaretonové těsnicí pásy, plastické tmely; (19) stavební 

materiály nekovové, zejména asfaltové izolační materiály jako asfaltové 

lepenky na střechy, asfaltové pásy pro stavební účely, asfaltové obkladové 
výrobky, asfaltová střešní krytina, papír pro stavebnictví, dřevěné palety; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu se stavebními materiály, obchodní činnost se stavebními 
a izolačními materiály, marketing, administrativní práce. 

(730) Firma Zdeněk CHARVÁT, továrna na krycí lepenky s.r.o., Družstevní 

289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-504510 

(220) 17.05.2013 

(320) 17.05.2013 
(511) 36 

(540) ZAPLO.CZ PENÍZE V PRAVÝ ČAS 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní. 

(730) Zaplo Finance s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Robert Nešpůrek, LL.M., Týn 

1049/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-504511 

(220) 17.05.2013 
(320) 17.05.2013 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní. 
(590) Barevná 

(730) Zaplo Finance s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7- Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Robert Nešpůrek, LL.M., Týn 

1049/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-504515 

(220) 20.05.2013 
(320) 20.05.2013 

(511) 21, 40, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (21) užitková keramika pro domácnost, dekorativní keramika, vše v rámci 
této třídy; (40) zpracování a úprava keramické hmoty, vypalování 

keramiky, vnější úprava keramických výrobků, například aplikací 

obrazových motivů, barvením a nanášením dekorativních prvků; (41) 
vzdělávání, kulturní akce, semináře, pořádání galerií a výstav výrobků 

uvedených ve tř. 21; (42) design a výtvarné návrhy keramických výrobků, 

poradenství v oblasti designu a výtvarných návrhů keramických výrobků. 
(730) Janštová Ivona, Jablunkov 582, Jablunkov, 73991, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150, Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-504516 

(220) 20.05.2013 
(320) 20.05.2013 

(511) 9, 11, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro měření, signalizace a 

kontrolu (inspekci), přístroje pro regulaci a řízení elektrického proudu, 

elektrické rozvaděče, řídicí (kontrolní) panely, integrované obvody, 3D 
tiskárny, zařízení pro zpracování dat a počítačový software, vše v rámci 

této třídy; (11) osvětlovací zařízení, LED svítidla, difuzéry světla a krytů 

osvětlení, vše v rámci této třídy; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardware a software, vše v 

rámci této třídy. 
(730) Argutec, s.r.o., Studentská 6202/17, Ostrava -Poruba, 70800, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150, Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-504517 

(220) 20.05.2013 

(320) 20.05.2013 

(511) 11 

(540) AlphaLighting 

(510) (11) přístroje pro osvětlení. 
(730) MIKAZI consulting s.r.o., Náměstí Svobody 93/22, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-504518 

(220) 20.05.2013 

(320) 20.05.2013 
(511) 37, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (37) čištění automobilů; (39) automobilová doprava, automobily - 

pronájem, cestování (rezervace), organizace cestovních zájezdů, turisté 

(doprava -); (41) informace o možnostech rekreace, sportovní služby pro 
kempování, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků. 

(730) Caravan Holidays s.r.o., Lékařská 291/6, Praha 5 - Motol, 15000, CZ 
(740) Mgr. Martin Elger, advokát, Vodičkova 30, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-504561 

(220) 21.05.2013 

(320) 21.05.2013 
(511) 9, 16, 20, 24, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, hasicí 

přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v 
jiných třídách, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(28) hry, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 

ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované 

ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 
(730) JARO MANAGEMENT s.r.o., Václavské náměstí 793/36, Praha 1, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-504562 

(220) 21.05.2013 
(320) 21.05.2013 

(511) 9, 16, 20, 24, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, hasicí 
přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, 
zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v 

jiných třídách, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(28) hry, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované 

ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 

(730) JARO MANAGEMENT, s.r.o., Václavské náměstí 793/36, Praha 1, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-504563 

(220) 21.05.2013 

(320) 21.05.2013 

(511) 9, 16, 20, 24, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, hasicí 
přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v 

jiných třídách, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(28) hry, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 
stavebnictví, opravy, instalační služby; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 

ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované 
ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 

(730) JARO MANAGEMENT, s.r.o., Václavské náměstí 793/36, Praha 1, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-504596 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 

(511) 35, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost; (39) poradenství v oboru vodní dopravy, 

organizace dopravy po vodě; (42) vývojová činnost, navrhování a tvorba 
studií proveditelnosti vodní cesty DOL (Dunaj, Odra, Labe), řešení 

protipovodňových opatření, výzkum a poradenství v oboru ekologie a 

hospodaření s vodou. 
(590) Barevná 

(730) Červený František Ing., Kostelec 96, Kostelec u Holešova, 76843, CZ 

 
 

(210) O-504665 

(220) 24.05.2013 

(320) 24.05.2013 
(511) 35, 36 

(540) BuyCredit 

(510) (35) reklama v oblasti finančních služeb, šíření reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tiskovin, vzorků) a reklamních zásilek, propagační a 

reklamní akce za účelem navázání bližšího vztahu se zákazníky přinášející 
finanční výhody, reklama on-line v počítačové síti, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, získávání a poskytování obchodních zpráv a informací, 

marketingové studie, ekonomické prognózy, inzerce poštou, rozhlasová 
reklama, televizní reklama, sestavení výkazů účtů; (36) poskytování 

nebankovních půjček a úvěrů. 
(730) Credit Money Europe s.r.o., Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-504669 

(220) 24.05.2013 
(320) 24.05.2013 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) veškeré nosiče v rozsahu třídy 9; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, 

listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 
pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 
papírové formě, databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena 

pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty 

z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot); (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, 
pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů; (38) televizní vysílání, 
televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů, 

organizační a technické zabezpečování televizního vysílání, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby, 
informační kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím 

počítačů, televizní zpravodajství; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukové 

obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblastí kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 

sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 
nebo vzdělávání. 

(590) Barevná 

(730) Bydžov s.r.o., Třída B. Smetany 1192, Nový Bydžov, 50402, CZ 

 
 

(210) O-504697 

(220) 24.05.2013 

(320) 24.05.2013 

(511) 6, 20, 35, 37, 42, 44 

(540) I.D.Arch. 
(510) (6) kovové konstrukce, zejména konstrukce výstavních expozic a zařízení 

interiérů včetně architektonických prvků, kovové zámečnické výrobky, 

systém kovových konstrukcí; (20) nábytek, bedny nekovové, držáky na 

záclonové tyče, dveře k nábytku, lišty obrazové, matrace, obložení 

nábytku nekovové, palety nekovové, paravány, ponky, psí boudy, pulty, 

rakve, rámy, rukojeti nekovové, stojany (nábytek), sudy nekovové, štíty 

vývěsní ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, truhlářské umělecké 
výrobky, úly, věšáky nekovové, vitríny, vozíky servírovací; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídách 6, 19, 

20; (37) stavby a opravy, zejména realizace výstavních expozic a prvků 
interiérů a exterierových staveb, restaurování nábytku, montáž a opravy 

nábytku; (42) expertní, poradenské, projekční a inženýrské činnosti a 

služby, zejména ve stavebnictví (odborné služby inženýrů), 
architektonické studie staveb a interiérů, projekty staveb a interiérů, 

autorský dozor a poradenská činnost v architektuře; (44) zahradní a 

krajinářská projekce. 
(730) Dombek Petr Mgr., Na Pomezí 40, Opava, 74706, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

 
 

(210) O-504698 

(220) 24.05.2013 

(320) 24.05.2013 
(511) 6, 20, 35, 37, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) kovové konstrukce, zejména konstrukce výstavních expozic a zařízení 
interiérů včetně architektonických prvků, kovové zámečnické výrobky, 

systém kovových konstrukcí; (20) nábytek, bedny nekovové, držáky na 

záclonové tyče, dveře k nábytku, lišty obrazové, matrace, obložení 
nábytku nekovové, palety nekovové, paravány, ponky, psí boudy, pulty, 

rakve, rámy, rukojeti nekovové, stojany (nábytek), sudy nekovové, štíty 

vývěsní ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, truhlářské umělecké 
výrobky, úly, věšáky nekovové, vitríny, vozíky servírovací; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídách 6, 19, 

20; (37) stavby a opravy, zejména realizace výstavních expozic a prvků 
interiérů a exterierových staveb, restaurování nábytku, montáž a opravy 

nábytku; (42) expertní, poradenské, projekční a inženýrské činnosti a 

služby, zejména ve stavebnictví (odborné služby inženýrů), 
architektonické studie staveb a interiérů, projekty staveb a interiérů, 

autorský dozor a poradenská činnost v architektuře; (44) zahradní a 

krajinářská projekce. 
(730) Dombek Petr Mgr., Na Pomezí 40, Opava, 74706, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

 
 

(210) O-504752 

(220) 27.05.2013 
(320) 27.05.2013 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(554) Prostorová 
(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv. 

(730) IM "Vinaria Bostavan" SRL, MD-5352 Etulia, r-nul Vulcanesti, UTA 

Gagauzia, MD 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-504814 

(220) 29.05.2013 

(320) 29.05.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(511) 3, 5, 10 

(540) AZinPharma 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran. 

(730) Pharmazet Group s.r.o., U strouhy 217/31, Praha 9, 19600, CZ 
(740) JUDr. Jonáš Radek, PhD., nám. W. Churchilla 2, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-504844 

(220) 30.05.2013 

(320) 30.05.2013 

(511) 4, 35, 39, 40 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (4) elektrická energie, energie v rámci této třídy, plyny v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na prodej 

elektrické energie, plynů a dalších energií, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti prodeje elektrické energie, plynů a dalších energií, komerční 

využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb uvedených ve 

třídách 4, 35, 39 a 40, inzertní, propagační služby a komerční informační 
služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, internetový obchod 

(e - shop) se zaměřením na prodej elektrické energie, plynů a dalších 

energií, propagační činnost a reklama, marketing; (39) rozvod, distribuce a 
transfer elektrické energie, plynů a dalších energií, skladování elektrické 

energie, plynů a dalších energií, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

distribuce elektrické energie, plynů a dalších energií; (40) výroba 
elektrické energie, tepla a dalších energií. 

(590) Barevná 

(730) Lukáš Karel, Letkovská 39, Kyšice, 33001, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-504848 

(220) 30.05.2013 

(320) 30.05.2013 
(511) 16, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) fotografie, tiskárenské výrobky zahrnuté v této třídě; (25) obuv, 
klobouky, čepice, kloboučnické výrobky, kšiltovky, kravaty, šály, šátky, 

zažehlovací obtisky, nášivky na oděvy, dřeváky, rukavice; (28) hry 

zařazené v této třídě, hračky, hry společenské, hry stolní, stavebnice, 
hračky plyšové, hračky pohyblivé, maňásci, sportovní potřeby v rámci 

třídy, potřeby pro gymnastiku a sport, posilovací stroje a přístroje pro 

tělesná cvičení a sportovní hry, trenažery, nářadí a potřeby pro sporty 
zařazené v této třídě; (35) propagační činnost, reklama, obchodní 

administrativa; (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, telematika, výměna zpráv, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření časopisů, informací, 

periodik a knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 
prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů a jiné, služby na Internetu, organizační a 
technické zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítače, 
televizní zpravodajství; (39) organizování cest; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 
v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 

sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, název televizního pořadu nebo 

programu, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání; (42) 
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, restaurace, opatřování ubytování. 
(730) Golfer s.r.o., Kolová 194, Karlovy Vary, 36001, CZ 

 
 

(210) O-504850 

(220) 30.05.2013 

(320) 30.05.2013 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, jako 

administrativní zpracování objednávek, fakturace, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů apod., sekretářské služby, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenství v obchodní činnosti, vedení účetních knih, velkoobchod a 
maloobchod s potravinářskými výrobky a nápoji, kosmetickým a 

drogistickým zbožím, s kancelářskými potřebami, reklamními a inzertními 

materiály, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), odborné obchodní poradenství, předvádění zboží, 

poradenská a konzultační činnost v obchodní činnosti, zpracování 

odborných studií, zejména marketingových studií a posudků, hospodářské 
(ekonomické) prognózy, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, marketing, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

marketingové studie, pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch; 

(36) služby nemovitostní, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, 
jako pronájem a správa nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří a 

jiných nebytových prostor, realitní kanceláře, správa majetku, leasing; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 

provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, 

prodejních a obdobných akcí, klubové služby (výchovně- zábavné), kluby 

zdraví (služby) - zdravotní a kondiční cvičení, koučink (školení - trénink), 
konference, semináře, školení (organizování, pořádání či vedení), 

půjčování věcí, zejména audio zařízení, filmů, knih, sportovního nářadí, s 

výjimkou dopravních prostředků. 
(730) DEPAM, s.r.o., Dlouhá 228, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-504960 

(220) 04.06.2013 

(320) 04.06.2013 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 
(590) Barevná 

(730) Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, Střelniční 8, Ostrava, 

70200, CZ 

 
 

(210) O-504993 

(220) 05.06.2013 
(320) 05.06.2013 

(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 

obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, publikace v 

elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti Internet, informační 
produkty na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních a 

komunikačních sítích; (16) tiskárenské výrobky, zejména knihy, publikace 

periodické i neperiodické, plakáty, prospekty, brožury, fotografie, 
učebnice, sešity, papírenské zboží; (35) konzultační a poradenské služby v 

oblasti personálního managementu, služby personální agentury, 

poradenství v oblasti lidských zdrojů, poradenství v oblasti výběru, 
motivace a hodnocení zaměstnanců, poradenství v oblasti personalistiky, 

vč. poradenství v oblasti poskytování zaměstnaneckých benefitů v rámci 

této třídy, průzkumy trhu práce, průzkumy motivace zaměstnanců, 
provádění personálních auditů, poradenství v oblasti tvorby příznivého 

sociálního klimatu na pracovišti, vyhledávání, výběr a odborné posouzení 

nově přijímaných pracovníků, výběr personálu prostřednictvím 
psychologických testů, marketingové studie, průzkumy veřejného mínění, 

sestavování statistik, šíření reklamy, poskytování obchodních informací, 

poradenství v oblasti obchodního managementu, poradenství v oblasti 
organizace a vedení podniků, poradenství v oblasti marketingu, fúzí, 

akvizicí, franchisingu, prodeje podniků a rizikového managementu, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 1 až 
34, velkoobchod, maloobchod a internetový obchod s výrobky ve třídách 1 

až 34, marketingové služby spočívající v poskytování vlastní obchodní a 

distribuční sítě jiným osobám pro distribuci a prodej jejich výrobků, 
služby obchodních zástupců, služby poskytování obchodního zastoupení 

formou outsourcingu; (39) distribuce zboží; (41) pořádání odborných 

kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, zejména v oblasti technik 
prodeje, personálního managementu, personálního auditu a náboru 

zaměstnanců, pořádání a řízení pracovních setkání, kongresů a sympozií, 

pořádání a zprostředkování kulturních, sportovních a společenských akcí, 
poradenství v oblasti vzdělávání, činnost vzdělávacího charakteru pro 

rozvoj osobnosti, workshopy a semináře (také on-line) v oblasti 

osobnostních technik pro osoby hledající zaměstnání, workshopy a 
semináře v oblasti kariérního managementu a koučingu osobnosti, 

workshopy a semináře v oblasti obchodního managementu, organizování 
on-line her a soutěží v oblasti řízení kariéry a personalistiky. 

(730) Lusk Petr Ing., Fráni Šrámka 20, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-505032 

(220) 06.06.2013 

(320) 06.06.2013 

(511) 36, 37, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) správa majetku, správa nemovitostí, správa a inkaso pohledávek; (37) 
úklidové práce; (41) organizace a pořádání kulturních akcí, pořadatelské 

služby v rámci této třídy; (45) bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 

osob, detektivní služby, hlídání domů, mimosoudní řešení sporů, 
monitorování bezpečnostních systémů a zařízení, noční hlídací služba, 

osobní strážce, poradenství v oblasti bezpečnosti. 

(590) Barevná 
(730) Falcon security, s.r.o., Masarykova 25/27, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-505190 

(220) 12.06.2013 

(320) 12.06.2013 

(511) 16, 21, 32, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) kelímky, účtenky, kávové filtry, kancelářské potřeby, papírové 
kapesníky, letáky, papírové ubrousky, paragony, podložky pod pivní 

sklenice, papírové prostírání, poutače z papíru nebo lepenky, papírové 
ručníky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, látkové stolní ubrousky, 

ubrusy; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, brčka na pití, 

cukřenky, stolní nádobí, dávkovače mýdla, dávkovače a zásobníky 
toaletního papíru, demižóny, desky na jídelní lístky, držáky ubrousků, 

formy na led, jídelní lístky, kazety na bonbóny, karafy, kuchyňské nádobí, 

mísy, otvíráky na lahve, vývrtky, žejdlíky, kbelíky, hrnky; (32) pivo, 
nápoje (nealkoholické), minerální vody, aperitivy nealkoholické, 

citronády, koktejly nealkoholické, mixované ovocné nebo zeleninové 

nápoje, nektar (ovocný), ovocné šťávy, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy na 

limonády, soda, stolové vody; (33) alkoholické nápoje (kromě piv), 

alkoholické esence, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, 

koktejly, esence do lihovin, lihoviny, víno, whisky, vodka, medovina, gin, 

výše uvedené produkty pocházející z Belgie; (43) provozování restaurací, 
bary, kavárny, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, zásobování a 

catering. 

(590) Barevná 
(730) Gastro solution s.r.o., Říční 539/2, Praha 1, 11800, CZ 

(740) Mgr. Karel Šebesta, advokát, Rybná 682, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-505232 

(220) 13.06.2013 
(320) 13.06.2013 

(511) 29, 31, 33, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) maso a masné výrobky, ryby a rybí výrobky, ostatní vodní 

živočichové včetně výrobků z nich, drůbež a zvěřina včetně výrobků z 

nich, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené, vařené, 
kandované, mražené nebo jinak zpracované, ovocné a zeleninové saláty, 

výrobky z brambor zařazené do této třídy, džemy, zavařeniny, marmelády, 

rosoly, želatina, pomazánky zařazené do této třídy, vejce a vaječné 
výrobky, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, 

polévky, bujóny, hotová jídla z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, 
studené omáčky zařazené do této třídy, dehydratované výrobky zařazené 

do této třídy, konzervované potraviny zařazené do této třídy, zmrazené 

potraviny zařazené do této třídy; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a 
lesní nezahrnuté v jiných třídách včetně nezpracovaného dřeva, semena, 

čerstvé ovoce a zelenina, obiloviny (semena), okopaniny (semena), 

luštěniny (rostliny) a olejniny, suché skořápkové plody, houby, konzumní 
brambory, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, živá zvířata, krmivo 

pro zvířata, podestýlka, slad na výrobu piva a lihovin, speciální zrniny, 

speciální plodiny, statková krmiva, vinná réva, krmiva, krmné směsi, 
minerální krmné doplňky; (33) vína, lihoviny a ostatní alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), ovocná vína a medovina, konzumní líh; (35) propagace 

cestovního ruchu, reklamní, propagační a inzertní činnost a služby, 
elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy pro obchodní, reklamní a 

propagační účely, marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby 

související s reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a 
marketingem, distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů 

informací; (41) výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních, 

sportovních a společenských akcí, pořádání odborných seminářů a 
konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání 

novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím 

počítačových sítí, distribuce vstupenek v rámci této třídy. 
(730) Místní akční skupina Český les, o.s., Žďárská 187, Halže, 34701, CZ 

 
 

(210) O-505349 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 
(511) 7, 9, 11 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (7) pračky na prádlo, kombinované pračky se sušičkou na prádlo, žehlicí 

stroje; (9) software pro ovládání programů praček a sušiček na prádlo; (11) 

sušičky prádla elektrické, sušičky na prádlo. 
(590) Barevná 

(730) Primus CE s.r.o., Místecká 1116, Příbor, 74258, CZ 

(740) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-505361 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 
(511) 41 

(540) GEETACON 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování a pořádání soutěží v rámci této třídy, organizování a 

pořádání her, festivalů, workshopů, show a setkávání lidí v rámci této 
třídy. 

(730) INTRAEX, s.r.o., Textilní 3411/5, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-505365 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(511) 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, vinný střik; (35) 

provozování virtuálních obchodních středisek v oblasti potravin a nápojů, 

včetně vína a vinného střiku. 

(590) Barevná 

(730) Trojak Bogdan, Bořetice 131, Bořetice u Hustopečí, 69108, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-505366 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(511) 33, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, vinný střik; (35) 

provozování virtuálních obchodních středisek v oblasti potravin a nápojů, 

včetně vína a vinného střiku. 
(590) Barevná 

(730) Trojak Bogdan, Bořetice 131, Bořetice u Hustopečí, 69108, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-505391 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(511) 9, 12, 35, 36, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) software pro inzerci, zejména motorových vozidel; (12) osobní auta, 
užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní prostředky, motory a 

náhradní díly - v rámci této třídy; (35) autobazar, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, zprostředkování nákupu a prodeje nových i 
ojetých vozidel a jejich součástí, propagační činnost při prodeji 

motorových vozidel a servisních služeb, pomoc při řízení obchodní 

činnosti při prodeji a servisu motorových vozidel, činnost ekonomických a 
organizačních poradců, inzertní služby; (36) zprostředkování pojištění, 

zejména havarijního pojištění vozidel, pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla a pojištění záruky motorových vozidel, 
zprostředkování leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, a 

zprostředkování dalších finančních služeb, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti výše uvedených služeb; (37) opravy, údržba, seřizování a mytí 
dopravních prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb; (39) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti dopravy motorových vozidel, 

odtahová služba, služby týkající se půjčování a pronájmu motorových 

vozidel. 

(590) Barevná 
(730) Rezek Tomáš, Kloboukova 2171/3, Praha 4, 14800, CZ 

 
 

(210) O-505392 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 
(511) 9, 12, 35, 36, 37, 38, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) software pro inzerci, zejména motorových vozidel, všechny sítě z 

oblastí výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i náhradní díly, včetně 

sítí datových, informačních a telekomunikačních, přístroje a nástroje 
optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení 

pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu 

nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo 
jiných dat či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, 

zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, 
informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediální aplikací, 
multimediálních nebo informační katalogů a aplikací pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (12) osobní 

auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní prostředky, motory a 
náhradní díly - v rámci této třídy; (35) autobazar, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, zprostředkování nákupu a prodeje nových i 

ojetých vozidel a jejich součástí, propagační činnost při prodeji 
motorových vozidel a servisních služeb, pomoc při řízení obchodní 

činnosti při prodeji a servisu motorových vozidel, činnost ekonomických a 

organizačních poradců, inzertní služby, shromažďování, poskytování, 
třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních 
informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 

zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů - periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, 

časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, 

reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či 
prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 

telekomunikační sítě; (36) zprostředkování pojištění, zejména havarijního 

pojištění vozidel, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla a pojištění záruky motorových vozidel, zprostředkování 

leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, a zprostředkování 
dalších finančních služeb, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb; (37) opravy, údržba, seřizování a mytí dopravních 

prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti výše uvedených služeb; (38) komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 
či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 
služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních 
služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, 

diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním 

službám a databázím; (39) zprostředkovatelská činnost v oblasti dopravy 
motorových vozidel; (42) služby poradenské a konzultační v oblasti 

výpočetní techniky, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim - v rámci této třídy a 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových 
počítačových stránek nástěnek a internetových či intranetových aplikací. 

(590) Barevná 

(730) Rezek Tomáš, Kloboukova 2171/3, Praha 4, 14800, CZ 

 
 

(210) O-505423 

(220) 20.06.2013 

(320) 20.06.2013 

(511) 19, 20, 24, 37 

(540) HIKOR 

(510) (19) dřevěné obložení, dřevo opracované, dveře a zárubně nekovové, 
dřevo stavební, okna, rámy a okenice nekovové, parkety, podlahy a prahy 

dveřní nekovové; (20) bambus, boudy pro domácí zvířata, části nábytku ze 

dřeva, nábytek bytový a kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě 
nekovové, kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky, 

matrace, násady na nářadí nekovové, obrazové lišty a rámy, ošatky, 

pohovky, police, polštáře, ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, 
proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená s 

výjimkou rohoží, slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy, 

truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, tácky k rostlinám nekovové, 

žebříky nekovové, židle; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní 

přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, kanava, 

kapesníky látkové, kartoun, krep, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní 
prádlo, lůžkoviny, manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, 

záclony, plátno, plst spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z 

textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, 
pytloviny, rolety textilní, ručníky textilní, samet, spací pytle, sukno, 

sypkovina, taft, textilie (materiály), rolety, tkaniny, tyl, úplety, vlaječky 

(ne z papíru), záclonovina; (37) čalounění, čalounické opravy, 
restaurování nábytku. 

(730) PF NÁBYTEK spol. s r.o., Bilina 30, Bernartice - Veselíčko, 39843, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-505502 

(220) 24.06.2013 

(320) 24.06.2013 
(511) 37, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (37) opravy, montáž a servis sportovních zařízení, potřeb a vybavení, SKI 

servis; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby 

cestovních kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace 
cest, doprovázení turistů, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, 

plaveb a turistických prohlídek, organizování vyhlídkových letů, 

autobusová doprava včetně dopravy autokary, parkovací služby, pronájem 

parkovacích ploch, pronájem dopravních prostředků, taxislužba, 

provozování lyžařských vleků a lanovek; (41) organizování seminářů, 
vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, pořádání letních a zimních 

prázdninových táborů, provozování kasina, herních a výherních automatů 

(herny), organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 
zábavních a sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání festivalů, 

kluby zdraví, sportovní kluby, služby pro oddech a rekreaci, lyžařská 

škola, organizování pěší turistiky a cykloturistiky, provozování letních a 
zimních sportovních areálů a lyžařského areálu, půjčování sportovních 

zařízení, potřeb a vybavení včetně lyžařského vybavení, jízdních kol 

apod., rekreace, kempinky, koučink, pronájem herních zařízení, školení, 
večírky; (43) hotelové služby, ubytovací služby, hostinská činnost, 

restaurace, hromadné stravování, služby barů, provozování kempů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování prázdninových táborů v rámci této třídy, turistické 
noclehárny, provozování penziónů, přechodné ubytování, pronajímání 

jednacích místností, zásobování; (44) služby rehabilitační, relaxační, 

masážní salón, salón krásy, solárium, sauna. 
(730) APARTMÁNY VELKÉ KARLOVICE s.r.o., Frýdlantská 1237, Frýdek 

- Místek, 73801, CZ 

 
 

(210) O-505504 

(220) 24.06.2013 
(320) 24.06.2013 

(511) 35, 39 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace a 

jejich poskytování, inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komunikační 
média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů a 

dokladů, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), 
marketing, marketingové studie, nábor zaměstnanců, analýzy nákupní 

ceny a velkoobchodní ceny, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro 

třetí osoby, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
prodej po telefonu (telemarketing), pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, reklama a propagace, 
reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky zboží), 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 

publikování reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, sestavování 

statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti srovnávání 
cen, marketingové studie, styk s veřejností, vedení kartoték v počítači 

(řízení souboru), venkovní reklama, vydávání reklamních, náborových, 

propagačních nebo inzertních textů, vylepování plakátů, distribuce vzorků 
zboží, předvádění zboží; (39) balení zboží, doručování balíků, dodávka 

zboží poštou, informace o dopravě, dopravci, doručovací a kurýrní služby, 

doručování zboží, dovoz a doprava, informace o skladování, kurýrské 
služby (dokumenty nebo zboží), osobní doprava, přeprava nábytku, 

stěhování, spedice, skladování zboží. 

(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 
(740) Mgr. Lucie Kováčová, Vršovická 1327/68b, Praha 10, 10000 

 
 

(210) O-505507 

(220) 21.06.2013 

(320) 21.06.2013 
(511) 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) auditorská činnost (dle zákona o auditorech), činnost účetních 
poradců, činnost daňových poradců. 

(730) AUDIT TEAM, s.r.o., Jeremenkova 1211/40b, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-505660 

(220) 28.06.2013 

(320) 28.06.2013 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické výrobky, tj. antihistaminika a protialergické výrobky. 
(590) Barevná 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, 75008 Paris, FR 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-505872 

(220) 09.07.2013 

(320) 09.07.2013 
(511) 36, 37 

(540) Parkview 

(510) (36) pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, realitní 

kanceláře, správa majetku, vybírání nájemného, inkasování nájemného, 

makléřství, jednatelství, kapitálové investice; (37) stavebnictví, 
stavitelství, dozor nad stavbami. 

(730) Skanska Epsilon Project Company, s.r.o., Hvězdova 1734/2c, Praha, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-505951 

(220) 11.07.2013 

(320) 11.07.2013 

(511) 30, 32, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka 

a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, polevy, zmrzlina, med, 

melasa, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, led pro osvěžení, koblihy, pekařské výrobky, sušenky, 

keksy, dorty, koláče, muffiny, obyčejné, polévané, obalované a plněné 

smažené pečivo, housky a bagely, sendviče, pizza, chuťové výtažky s 
výjimkou éterických olejů, cukrářské lupínky pro pečení, náplně na bázi 

pudingu do dortů, náplně na bázi čokolády do dortů, polevy a sypání na 

bázi čokolády, nápoje na bázi kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi 
kakaa, husté nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje s příchutí kávy; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 
zhotovování nápojů, nealkoholické husté nápoje s příchutí ovoce, 

nealkoholické ovocné koktejly, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nealkoholických nápojů a ovocných nápojů, koncentráty a prášky pro 
přípravu nealkoholických nápojů a ovocných nápojů; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování služby restaurací, 

služby kaváren, služby snack-barů, služby rychlého občerstvení. 
(590) Barevná 

(730) DD IP Holder LLC, 130 Royall Street, Canton, MA, US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-506103 

(220) 17.07.2013 

(320) 17.07.2013 
(511) 6, 7, 8, 9, 12, 13, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, plechy, pancíře, trubky, spojovací kovový 
materiál a rámy, ocelolitiny, odlitky, svařence konstrukce kovové, 

zejména konstrukce stavební pro instalaci mobilních nebo stacionárních 

technologických zařízení s využitím pro vojenskou techniku a bojová 
vozidla, kovové kotle a tělesa, kovové kontejnery, kabely a kovové dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, modely a formy 

pro výrobu odlitků a výkovků; (7) stroje a zařízení pro využití mechanické 
energie zařazené v této třídě, motory pro vojenskou techniku a náhradní 

díly a příslušenství k výše uvedenému, upínací, závěsná, zvedací a 

technologická zařízení pro opravy motorových vozidel a vojenské 
techniky, mechanizační zařízení a nářadí pro kontrolu a opravy dopravní a 

vojenské techniky, montážní, demontážní přípravky a jednoúčelové stroje 

pro opravy motorových vozidel a vojenské techniky, zařízení a strojní 
nářadí pro autoopravny, stavební stroje (rypadla, nakladače), stroje a 

zařízení pro využití elektrické energie, elektrické generátory (zdroje); (8) 

nože, sečné a bodné zbraně, pouzdra na nože, pouzdra na sečné a bodné 
zbraně, obušky, pouta, nářadí a přístroje s ručním pohonem; (9) elektrické, 

elektronické a optické přístroje, určené zejména pro zbrojní průmysl, 

přístroje a zařízení zaměřovací, radiolokační, zabezpečovací, navigační, 
informační a vyhledávací, aparáty a přístroje vědecké, námořní, letecké a 

fotografické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, 
výukové přístroje a zařízení, elektronická zařízení pro stroje s 

mechanickým pohonem, aparáty pro záznam, převod a reprodukci zvuku 

nebo obrazu, počítače, software a přístroje určené pro zpracování 
informací v oblasti zbrojního průmyslu, aparáty pro vědecké laboratorní 

rešerše, aparáty a přístroje určené k převádění příkazů, výuková 

audiovizuální technika, multimediální učebny vybavené speciálními 
přístroji, trenažéry, simulátory, kontrolní, měřicí a diagnostická zařízení 

pro motorová vozidla, ochranné prostředky osobní proti prostřelení, 

nárazům a úrazům, například oděvy, přilby, masky, helmy, rukavice, štíty, 
neprůstřelné vesty; (12) vozidla pro motorovou i nemotorovou přepravu a 

jejich nástavby, náhradní díly a příslušenství pro tuto techniku, speciální 

vojenská technika (obrněné transportéry), včetně náhradních dílů, 
speciální pásová hasicí vozidla, speciální pásová vyprošťovací vozidla, 

nástavby na automobilové a pásové podvozky pro ekologické havárie a 
chemickou očistu, nástavby na pásové podvozky pro hašení požárů, 

plavidla včetně obojživelných, vzdušné bezpilotní prostředky; (13) střelné 

zbraně všech ráží, střelivo, munice a střely, zbraňové a muniční systémy, 
výbušniny, ohňostroje; (35) dovoz a vývoz zboží, zahraniční obchod 

vojenským materiálem, poradenství v obchodní činnosti, kanceláře 

dovozní a vývozní, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní a 
podnikatelský průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, reklamní činnost a marketing; 

(37) opravy, servis a úpravy zbraní, zbraňových systémů, munice a 
střeliva, opravy a servis motorových vozidel a ostatních dopravních 

prostředků, opravy, servis, úpravy a modernizace speciální vojenské 

techniky, zejména pro mechanizované vojsko, dělostřelectvo, chemické 
vojsko, ženijní vojsko, protiletadlové vojsko, instalace, opravy a revize 

tlakových zařízení, opravy, údržba, instalace, servis a revize elektrických a 

elektronických zařízení, montáž a opravy měřidel, kalibrace měřidel 
definovaných veličin; (39) přeprava, skladování a kontejnerizace 

nebezpečných nákladů, zbraní, střeliva a munice, přeprava nadměrných 

nákladů a jiné výkony speciální techniky, osobní a nákladní doprava, 
ostatní dopravní služby, pronájem motorových vozidel; (40) mechanické 

zpracování a úprava kovových materiálů a plastických hmot, 

kovoobráběčství, nástrojařství, strojní zámečnictví, likvidace munice 
všeho druhu, likvidace a zkušební delaborace neznámé munice, výbušnin a 

výbušných předmětů, znehodnocování speciální vojenské techniky, včetně 

zbraní a střeliva k této technice, truhlářství, povrchové úpravy a svařování 
kovů, zámečnické práce na zakázku, zpracování kovů laserem, zpracování 

kovů a kovových plechů tvářením, obráběním, řezáním, zušlechťováním, 

ohýbáním, dekontaminace nebezpečných látek; (41) výuková, školicí a 
výcviková činnost, zejména pro speciální obory v oblasti armády, policie a 

civilní obrany, školení a výcvik chemických specialistů pro podmínky při 

použití chemických a radioaktivních látek, pořádání odborných kursů, 
školení, seminářů a jiných vzdělávacích akcí včetně zajišťování lektorské 

činnosti, výuka a výcvik ve střelbě zbraní, střelecké kurzy, organizování 

střeleckých soutěží, provozování střelnice; (42) výzkum, vývoj a 
projektování speciální vojenské techniky, materiálů, výzbroje a výstroje 

pro využití v armádě a při zajišťování civilní obrany obyvatelstva, 

zejména pro mechanizované vojsko, dělostřelectvo, chemické vojsko, 
ženijní vojsko, protiletadlové vojsko, půjčování a technická pomoc 

vojskům, projektování střelnic, poskytování softwarových služeb, výzkum 

a vývoj software, zejména pro použití v armádě při zajišťování obrany a 
bezpečnosti státu, tvorby algoritmů pro vyhodnocování signálů v 

systémech radioelektronického pasivního průzkumu a elektronického boje, 

tvorby koncepcí a řešení pasivních stacionárních mobilních i leteckých 
radioelektronických zařízení, rešerše vědecké a průmyslové, výzkum, 

vývoj, projektování a modernizace zbraní, zbraňových systémů, munice, 

řízených střel, raket, průzkumných prostředků, systémů řízení palby a 
dílenských prostředků, konstrukce funkčních vzorů a prototypů zbraní 

včetně poskytování technické pomoci, zkušební a verifikační činnost v 

oblasti výzbroje, služby zkušebny ručních zbraní a ochranných prostředků, 

služby zkušebny munice, kalibrační služby a úřední měření, služby 

metrologické laboratoře, zpracování návrhů a novelizací norem technické 
a licenční dokumentace a předpisů a normativně technické dokumentace 

pro vojenské účely, činnosti v oblasti vnější a vnitřní balistiky a 

zpracování tabulek střelby a pomůcek pro řízení palby, provádění revizí 
ohrožených prostorů střelnic, výzkum a vývoj v oblasti detekce a 

identifikace bojových chemických látek, zajišťování odběrů vzorků a 

provádění jejich analýzy a verifikace, provádění radiačního a chemického 
průzkumu, zajišťování speciální dozimetrie a protiradiační ochrany, 

radiačního a chemického průzkumu, metod zaměřování, detekce a 

zpracování elektromagnetických signálů v radiové a radiolokační oblasti 
spektra, výzkum, vývoj a projekce v oblasti maskování vojenské techniky, 

objektů a bojové činnosti vojsk před nepřátelským pozorováním a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

naváděcími systémy zbraní s koncovým navedením, vytváření klamavých 
cílů, činnost v oblasti zavádění aplikací informačních bezpečnostních 

technologií do výzkumu, vývoje a zkoušení pasivních systémů a 

prostředků elektronického boje, provádění materiálových analýz pro 
identifikaci příčin havárií prostředků ochrany proti zbraním hromadného 

ničení, pasivních systémů a prostředků elektronického boje, pozemní i 

letecké techniky z důvodů selhání materiálů, výzkum a vývoj v oblasti 
speciálních nátěrových systémů pro ochranu vojenské techniky proti 

pozorování ve viditelné, infračervené a mikrovlnné oblasti 

elektromagnetického spektra, proti pronikání bojových chemických látek, 
proti působení dekontaminačních roztoků a vlivů vnějšího korozního 

prostředí, poradenská činnost a vypracovávání prognostických studií, 

odborných posudků a expertiz ve výše uvedených oblastech tř. 42, 
výzkum a vývoj v oblasti ochrany techniky a materiálu pro krátkodobou a 

dlouhodobou konzervaci, pro balení výrobků pro dočasnou ochranu a pro 
úpravy vlhkosti v uzavřených prostorech, identifikace, analýzy, zkoušky, 

ověřování, dlouhodobé statistiky paliv, olejů, mazadel a konzervačních 

přípravků pro zbraně a bojovou techniku, tribotechnická diagnostika 
motorů a převodovek vozidel, zkoušení a revize ocelových tlakových 

nádob k dopravě plynů, zkoušení konstrukčních skupin, zkoušky 

elektrické bezpečnosti a elektronických prostředků, zkoušky 
elektromagnetického vyzařování, elektromagnetické odolnosti, účinků 

výkonových impulsních elektromagnetických polí a účinků výkonových 

mikrovlnných elektromagnetických polí, zkoušení ochranných prostředků 
- potápěčských dýchacích přístrojů, potápěčských oděvů, záchranných 

plovacích vest, zkoušky technických a jízdních parametrů kolových a 

pásových vozidel, průmyslový výzkum, posuzování a ověřování shody 
vlastností vojenské letecké techniky, zkoušky záchranných prostředků a 

padákové techniky; (43) poskytování dočasného ubytování, stravovací 

služby, hostinská činnost. 
(590) Barevná 

(730) Vojenský technický ústav, s.p., Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, 

19706, CZ 

 
 

(210) O-506190 

(220) 22.07.2013 
(320) 22.07.2013 

(511) 9, 28, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 
ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový software; (28) hry, hračky, 

vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) TOROART s.r.o., Gočárova třída - Pražské Předměstí 504/54, Hradec 

Králové, 50002, CZ 

 
 

(210) O-506362 

(220) 29.07.2013 

(320) 29.07.2013 

(511) 9, 38, 40, 41, 42 

(540) ISAW 

(510) (9) fotografická zařízení, filmové kamery a digitální kamery (fotoaparáty), 
kufříky, pouzdra a příslušenství ke kamerám a popruhy pro kamery 

(fotoaparáty); (38) fotografické počítačové zobrazování, elektronické 

zobrazování fotografických obrazů; (40) konzervování fotografií, 
zpracování, vývoj, reprodukce a obnova fotografií, měnění a/nebo 

retušování fotografických obrazů, vyvolávání fotografických filmů, 

světlotisk, ošetřování materiálů; (41) fotografické a video služby, 
jmenovitě focení fotografií a nahrávání videa, půjčování fotografického 

vybavení, zahrnujícího filmové kamery, digitální kamery (fotoaparáty), 

pouzdra na fotoaparáty (kamery), kryty, pouzdra, příslušenství a popruhy 
pro fotoaparáty (kamery), fotografické zpravodajství, fotografování, 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) skenování, 

digitalizace fotografických obrazů. 
(730) Vičanová Berenika, Na Libuši 617, Bechyně, 39161, CZ 

(740) JUDr. Lucie Trnková, Na Dlouhém lánu 10/27, Praha 6, 16100 

 
 

(210) O-506469 

(220) 01.08.2013 
(320) 01.08.2013 

(511) 3, 7, 8 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) brusiva, brusné přípravky, brusný papír, čisticí oleje, čisticí prostředky, 

kameny hladicí, kameny lešticí, karbidy kovu (brusiva), silikonový karbid 

(brusivo), skelné plátno, skelný papír, smirek, tripl na leštění (břidlice), 
vosky na leštění, adstringentní přípravky pro kosmetické účely, prchavé 

alkálie (amoniak), ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické 

přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení 
prádla, aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterické oleje), 

badyánová esence, barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, 

barvy na vousy, krémy na bělení pokožky, vosk pro bělení prádla, bělicí a 
čisticí přípravky na kůži, odbarvovače pro kosmetické účely, bělicí 

přípravky na prádlo, bělicí soda, bělicí soli, bergamotový olej, brusné 

plátno lešticí, brusný papír lešticí, éterické oleje z cedrového dřeva, 
cídidlo, citronový olej (silice), klenotnická červeň, čisticí křída, čisticí 

mléko pro toaletní účely, čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, 

přípravky na čištění odpadních rour, přípravky pro čištění umělého 
chrupu, přípravky pro depilace, depilační vosk, detergenty (čisticí 

prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství, dezinfekční mýdla, dezodorizační mýdlo, diamantové brusivo, 
šampóny pro domácí zvířata, éterické esence, gaultierový olej, geraniol, 

heliotropin, přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, 

jasmínový olej, kadidlo, přípravky na odstraňování vodního kamene, 
ionón (parfumerie), kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 

skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, korund (brusivo), kosmetické 

neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro 
zvířata, kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

krejčovský vosk, krém na obuv, kosmetické krémy, křída plavená, 

ochranné prostředky na kůže (leštidla), přípravky na odstraňování laku, 
lepidla pro kosmetické účely, lešticí červeň, přípravky na obuv, líčidla, 

louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mléko pro kosmetické účely, 

mastkový prášek, toaletní, medicinální mýdla, mentol pro voňavkářství, 
mentolová silice (výtažkový olej), modřidla, mýdla, příchutě do nápojů 

(éterické oleje), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, pasta na 

obtahovací řemeny, přípravky pro odbarvování, přípravky na odstraňování 

laků, přípravky na čištění odpadní roury, přípravky na odstraňování barev, 

oleje éterické, vonné silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 

účely, přípravky na ostření, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, 
pečivové tresti (éterické oleje), peroxid vodíku pro kosmetické účely, 

pískové plátno, pískový papír, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 

kosmetické účely, politury (leštidla), pomády pro kosmetické účely, 
vulkanický popel k čištění, potpourri (směsi voňavých látek), prací 

prostředky, šmolka na prádlo, vonné sáčky do prádla, prostředky na 

odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, přípravky pro odstranění 
vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra na praní, růžový olej, 

odstraňovače na skvrny, smůla ševcovská, soda na praní a na čištění, soli 
koupelové (ne pro medicinální účely), přípravky na čištění tapety, 

terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní přípravky, 

toaletní voda, tresti do nápojů (éterické oleje), lešticí přípravky pro umělý 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chrup, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
vlasové vody, voda parfémovaná, voňavkářské výrobky, vonná dřeva, 

vosk pro kosmetické účely, vosk pro domácnost, přípravky pro 

vykuřování, chemické přípravky pro zjasňovače barev pro použití v 
domácnosti (prádlo), zubní pasty; (7) diamantové řezné kotouče (části 

strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), brusky 

(stroje), brusky nástrojové (ostřičky), brusné kameny (části strojů), řezné 
nože (části strojů), čerpadla, dělicí stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické 

generátory, hořáky na řezání, hřídele pro stroje, jeřáby, elektrické kartáče 

(části strojů), kladiva (části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné 
mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, mycí zařízení, nože (části 

strojů), pily (stroje), stroje pro pivovary, rypadla, řezací stroje, sekáče 

(strojní), obráběcí stroje, vrtací hlavy a korunky (části strojů), vrtací stroje, 
výtahová zařízení, čisticí zařízení na stroje, řemeny pro řemenice, 

alternátory, armatury pro parní kotle, stroje na asfaltování, automatické 
kotvy pro námořní účely, balicí stroje, barvicí stroje, barvicí zařízení pro 

tiskařské stroje , stříkací pistole barvy, beranidla (stroje), brusky (stroje), 

brzdová obložení (s výjimkou brzdových obložení pro vozidla ), brzdové 
čelisti (s výjimkou brzdových čelistí pro vozidla), bubny (části strojů), 

buldozery, buchary, čisticí přístroje, člunky (části strojů), dávkovače lepicí 

pásky (stroje), dělicí stroje , děrovačky (stroje), desky pro plochý tisk, 
dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, dynama, ejektory, elektrická zařízení 

k ovládání záclon nebo rolet, dopravníky, důlní stroje, elektricky poháněné 

kartáče, etiketovací stroje, filtrovací stroje, elevátory, eskalátory, 
pohyblivá schodiště, olejové filtry, fukary, navijáky na hadice pružné, 

hnací stroje, hrabací stroje, hřídele , hnětací stroje , hoblovky, hladicí lisy, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory (s výjimkou pro vozidla), 
hydraulické otvírače a zavírače dveří, hydraulické turbíny, jeřáby, 

kalolisy, karburátory, kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje 

(nikoliv pro motorová vozidla), kladkostroje, klepací stroje, klikové skříně 
pro stroje, kompresory, kondenzační zařízení, konvertory pro ocelárny, 

konzoly pro stroje, kotlové trubky (části strojů), kovací stroje, kroužky 

(klece) pro kuličková ložiska, kuchyňské stroje elektrické, látací stroje, 
stroje na zpracování kůže, elektrické lešticí stroje, letecké motory, mandly, 

matrice tiskařské, maznice (části strojů), měchy (části strojů), membrány 

pro čerpadla, mlecí stroje, motory, s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla, mycí linky na automobily, nádrže expanzní, nápravy pro stroje, 

navijáky, natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, 

obtahovací brusky, obrubovací - lemovací stroje, obrážecí stroje, 
odlučovače, odmašťovací zařízení, odsávací stroje pro průmyslové účely, 

odstředivky, odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, ochranné 

kryty strojů, oplétací stroje, otvírače a zavírače dveří, ovládací kabely pro 
stroje, motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, ozubená 

kola (jiná než pro pozemní vozidla), pákové buchary, papírenské stroje, 

pěchovací stroje, písty, pivní čerpadla, plečky (stroje), pneumatická 
kladiva, podavače papíru, pohonné mechanismy (jiné než pro pozemní 

vozidla), prací stroje, proudové motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), přehřívače, přepravníky, redukční převody (jiné než pro pozemní 
vozidla), regulátory, převodové skříně (s výjimkou převodovek pro 

pozemní vozidla), rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako 

příslušenství k vysavačům), rozstřikovače odpadních vod, řemeny pro 
stroje, secí stroje, sekačky, separátory, skříně klikové pro stroje, stroje pro 

slévárny, směšovací zařízení (palivová) pro spalovací motory, soukolí, 

zapalovací zařízení pro spalovací motory, spojky (s výjimkou spojek pro 
pozemní vozidla), spojovací části (část strojů), statory (části strojů), 

stojany strojů, střihací stroje elektrické, suportové skříně (krycí desky 

soustruhu), suporty (části strojů), sušicí stroje, elektrické šamponovací 
stroje a přístroje na koberce, šicí stroje, stroje na tažení kovů, šrotovníky, 

stroje pro textilní průmysl, stroje na odlévání tiskařských písmen, tiskařské 

lisy pro tisk na plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky 
(stroje), třídicí a loupací stroje, turbíny (s výjimkou turbín pro pozemní 

vozidla), tvářecí stroje, typografické lisy, elektrické uhlíkové kartáče, 

upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí převodová, jiná než pro pozemní 

vozidla, válce pro motory a hnací stroje, válečková ložiska, větráky pro 

motory a hnací stroje, vložky pro filtrační zařízení, vnitřní závitovky 
(matkořezy), regulátory pro vodní napáječe, volnoběžky (s výjimkou 

volnoběžek pro pozemní vozidla), vrtací stroje, vrtáky pro stroje, vrtná 

zařízení, včetně plovoucích, výměníky tepla (části strojů), výfuky pro 
motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, vyorávače (stroje), výsypky 

mechanické, vývěvy (stroje), vzduchové pistole na vytlačování tmelů, 

manipulační zařízení na principu vzduchových polštářů, hnací stroje pro 
vznášedla, zachytávače a sběrače bláta (stroje), zapalovací induktory, 

zápustkové lisovací stroje, zatavovací stroje pro průmyslové účely, 

zásobníky s mechanickým výsypem, zdvihací zařízení, zdviháky, 
zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, žací a vázací 

stroje, ždímačky pro prádelny, žehlicí stroje, stroje na stavbu železnice, 

žhavicí svíčky pro naftové motory; (8) řezné a brusné kotouče (ruční 
nástroje), brousky, brusné kameny (ruční nástroje), brusné kotouče 

(smirkové), brusné nástroje (pro ruční broušení), brusy (ruční nástroje), 

ruční nástroje a nářadí spadající do třídy 8, obtahovací brousky na kosy, 
obtahovací řemeny na břitvy, nástroje na ostření, pilníky na nehty, berany 

(dlaždičské nářadí ruční), bodáky, bajonety, boxery, břity (pro nářadí s 

ručním pohonem), hroty (části ručních nástrojů a nářadí), čepele (nástroje 
na ostření), čepelky (zbraně), česáčky (ruční nářadí), číslovací kleště, 

dlabací nástroje, dláta, držáky vrtáků (ruční nářadí), důlkovače (ruční 

nástroje), frézy (nástroje), glazovací nástroje, harpuny, hoblíky (ruční 
nástroje), holicí strojky (elektrické nebo neelektrické), hevery (ruční), 

holicí soupravy, hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), 

hustilky pneumatik (pumpičky ruční), kameny brusné, kleštiny (upínací 
nářadí), klíče maticové (ruční nástroje), kolovrátky truhlářské (vrtací 

nástroje), kosy, kovotlačitelská razidla, kráječe ručně ovládané, krbová 
dmychadla (ruční nástroje), krbové náčiní, lisovací nástroje, lopatky sázecí 

(pro zahradnické práce), lopaty (ruční nářadí), lupénkové pily, mačety, 

malířské špachtle, manikúrové soupravy, meče, motyčky (na okopávání), 
motyky, naběračky na hnojiva, napínače drátů a kovových pásků (ruční 

nářadí), nástavce pro závitnice, navlékače jehel, nožířské zboží, příbory, 

nůžky (elektrické nebo neelektrické), nůžky zahradnické, nýtovačky (ruční 
nástroje), nože, ocílky, obušky, nástroje na ohýbání trubek, nástroje na 

ostření, palice (ruční nářadí), pěchovačky (ruční nástroje), pěchovadla na 

zeminu (ruční nářadí), perlíky, pilky (ruční nářadí), pinzety, pistole ruční 
na vytlačování tmelu, pistole stříkací (ruční nářadí), plecí motyčky (ruční 

nářadí), podkovářské nože na kopyta, pokosnice (ruční nářadí), pořízy, 

pouzdra na břitvy, žiletky, prostřihovadla (ruční nástroje), průbojníky, 
rámy pro pily, rašple (ruční nástroje), razidla (ruční nářadí), rozprašovače 

na insekticidy (ruční), rozprašovače přípravků proti hmyzu (ruční nářadí), 

rýče, rýhovací nástroje (rádla), řezačky (ruční nástroje), řezné nástroje, 
sečné a bodné zbraně, sbíjecí kladiva, nástroje na značkování skotu, 

sochory, srpy, ruční zařízení na stáčení tekutin, stahováky (pro tesaře a 

bednáře), strojky (mechanické) na stříhání vousů, strojky na stříhání 
(ruční), strojky na stříhání vlasů (elektrické a neelektrické), svěráky (ruční 

nářadí), šavle, šídla, škrabáky, špachtle, škrabky (ruční nástroje), špachtle, 

stěrky (ruční nářadí), štěpařské nástroje, šroubováky, tesařské sekery 
(teslice), temovadla, tužlíky (ruční nástroje), tlouky pro rozmělňování 

(ruční nástroje), nástroje na řezání trubek, tvářecí nástroje, vrtáčky (ruční 

nástroje), vrtáky (ruční nástroje), výhrubníky, vyorávače (nářadí), 
výstružníky, vytahováky hřebíků, zařízení na hubení rostlinných škůdců, 

západky (řehtačky), zápustky (ruční nářadí), zařízení na propichování 

ušních boltců, závitnice, závitníky (ruční nástroje), závitořezné hlavy 
(ruční nástroje), zdviháky (ruční), zednické nástroje, zemědělské nástroje a 

nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žehličky neelektrické, železné nářadí a 

řezné nástroje ruční). 
(730) KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-506470 

(220) 01.08.2013 

(320) 01.08.2013 

(511) 3, 7, 8 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) brusiva, brusné přípravky, brusný papír, čisticí oleje, čisticí prostředky, 

kameny hladicí, kameny lešticí, karbidy kovu (brusiva), silikonový karbid 

(brusivo), skelné plátno, skelný papír, smirek, tripl na leštění (břidlice), 
vosky na leštění, adstringentní přípravky pro kosmetické účely, prchavé 

alkálie (amoniak), ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické 
přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení 

prádla, aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterické oleje), 

badyánová esence, barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

barvy na vousy, krémy na bělení pokožky, vosk pro bělení prádla, bělicí a 
čisticí přípravky na kůži, odbarvovače pro kosmetické účely, bělicí 

přípravky na prádlo, bělicí soda, bělicí soli, bergamotový olej, brusné 

plátno lešticí, brusný papír lešticí, éterické oleje z cedrového dřeva, 
cídidlo, citronový olej (silice), klenotnická červeň, čisticí křída, čisticí 

mléko pro toaletní účely, čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, 

přípravky na čištění odpadních rour, přípravky pro čištění umělého 
chrupu, přípravky pro depilace, depilační vosk, detergenty (čisticí 

prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství, dezinfekční mýdla, dezodorizační mýdlo, diamantové brusivo, 
šampóny pro domácí zvířata, éterické esence, gaultierový olej, geraniol, 

heliotropin, přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, 

jasmínový olej, kadidlo, přípravky na odstraňování vodního kamene, 
ionón (parfumerie), kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 

skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, korund (brusivo), kosmetické 
neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro 

zvířata, kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

krejčovský vosk, krém na obuv, kosmetické krémy, křída plavená, 
ochranné prostředky na kůže (leštidla), přípravky na odstraňování laku, 

lepidla pro kosmetické účely, lešticí červeň, přípravky na obuv, líčidla, 

louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mléko pro kosmetické účely, 
mastkový prášek, toaletní, medicinální mýdla, mentol pro voňavkářství, 

mentolová silice (výtažkový olej), modřidla, mýdla, příchutě do nápojů 

(éterické oleje), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, pasta na 
obtahovací řemeny, přípravky pro odbarvování, přípravky na odstraňování 

laků, přípravky na čištění odpadní roury, přípravky na odstraňování barev, 

oleje éterické, vonné silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 
účely, přípravky na ostření, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, 

pečivové tresti (éterické oleje), peroxid vodíku pro kosmetické účely, 

pískové plátno, pískový papír, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 
kosmetické účely, politury (leštidla), pomády pro kosmetické účely, 

vulkanický popel k čištění, potpourri (směsi voňavých látek), prací 

prostředky, šmolka na prádlo, vonné sáčky do prádla, prostředky na 
odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, přípravky pro odstranění 

vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra na praní, růžový olej, 

odstraňovače na skvrny, smůla ševcovská, soda na praní a na čištění, soli 
koupelové (ne pro medicinální účely), přípravky na čištění tapety, 

terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní přípravky, 

toaletní voda, tresti do nápojů (éterické oleje), lešticí přípravky pro umělý 
chrup, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 

vlasové vody, voda parfémovaná, voňavkářské výrobky, vonná dřeva, 

vosk pro kosmetické účely, vosk pro domácnost, přípravky pro 
vykuřování, chemické přípravky pro zjasňovače barev pro použití v 

domácnosti (prádlo), zubní pasty; (7) diamantové řezné kotouče (části 

strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), brusky 
(stroje), brusky nástrojové (ostřičky), brusné kameny (části strojů), řezné 

nože (části strojů), čerpadla, dělicí stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické 

generátory, hořáky na řezání, hřídele pro stroje, jeřáby, elektrické kartáče 
(části strojů), kladiva (části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné 

mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, mycí zařízení, nože (části 

strojů), pily (stroje), stroje pro pivovary, rypadla, řezací stroje, sekáče 
(strojní), obráběcí stroje, vrtací hlavy a korunky (části strojů), vrtací stroje, 

výtahová zařízení, čisticí zařízení na stroje, řemeny pro řemenice, 

alternátory, armatury pro parní kotle, stroje na asfaltování, automatické 
kotvy pro námořní účely, balicí stroje, barvicí stroje, barvicí zařízení pro 

tiskařské stroje , stříkací pistole barvy, beranidla (stroje), brusky (stroje), 

brzdová obložení (s výjimkou brzdových obložení pro vozidla ), brzdové 
čelisti (s výjimkou brzdových čelistí pro vozidla), bubny (části strojů), 

buldozery, buchary, čisticí přístroje, člunky (části strojů), dávkovače lepicí 

pásky (stroje), dělicí stroje , děrovačky (stroje), desky pro plochý tisk, 
dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, dynama, ejektory, elektrická zařízení 

k ovládání záclon nebo rolet, dopravníky, důlní stroje, elektricky poháněné 

kartáče, etiketovací stroje, filtrovací stroje, elevátory, eskalátory, 

pohyblivá schodiště, olejové filtry, fukary, navijáky na hadice pružné, 

hnací stroje, hrabací stroje, hřídele , hnětací stroje , hoblovky, hladicí lisy, 
hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory (s výjimkou pro vozidla), 

hydraulické otvírače a zavírače dveří, hydraulické turbíny, jeřáby, 

kalolisy, karburátory, kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje 
(nikoliv pro motorová vozidla), kladkostroje, klepací stroje, klikové skříně 

pro stroje, kompresory, kondenzační zařízení, konvertory pro ocelárny, 

konzoly pro stroje, kotlové trubky (části strojů), kovací stroje, kroužky 
(klece) pro kuličková ložiska, kuchyňské stroje elektrické, látací stroje, 

stroje na zpracování kůže, elektrické lešticí stroje, letecké motory, mandly, 

matrice tiskařské, maznice (části strojů), měchy (části strojů), membrány 
pro čerpadla, mlecí stroje, motory, s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla, mycí linky na automobily, nádrže expanzní, nápravy pro stroje, 

navijáky, natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, 
obtahovací brusky, obrubovací - lemovací stroje, obrážecí stroje, 

odlučovače, odmašťovací zařízení, odsávací stroje pro průmyslové účely, 

odstředivky, odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, ochranné 
kryty strojů, oplétací stroje, otvírače a zavírače dveří, ovládací kabely pro 

stroje, motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, ozubená 

kola (jiná než pro pozemní vozidla), pákové buchary, papírenské stroje, 
pěchovací stroje, písty, pivní čerpadla, plečky (stroje), pneumatická 

kladiva, podavače papíru, pohonné mechanismy (jiné než pro pozemní 

vozidla), prací stroje, proudové motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), přehřívače, přepravníky, redukční převody (jiné než pro pozemní 

vozidla), regulátory, převodové skříně (s výjimkou převodovek pro 

pozemní vozidla), rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako 
příslušenství k vysavačům), rozstřikovače odpadních vod, řemeny pro 

stroje, secí stroje, sekačky, separátory, skříně klikové pro stroje, stroje pro 
slévárny, směšovací zařízení (palivová) pro spalovací motory, soukolí, 

zapalovací zařízení pro spalovací motory, spojky (s výjimkou spojek pro 

pozemní vozidla), spojovací části (část strojů), statory (části strojů), 
stojany strojů, střihací stroje elektrické, suportové skříně (krycí desky 

soustruhu), suporty (části strojů), sušicí stroje, elektrické šamponovací 

stroje a přístroje na koberce, šicí stroje, stroje na tažení kovů, šrotovníky, 
stroje pro textilní průmysl, stroje na odlévání tiskařských písmen, tiskařské 

lisy pro tisk na plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky 

(stroje), třídicí a loupací stroje, turbíny (s výjimkou turbín pro pozemní 
vozidla), tvářecí stroje, typografické lisy, elektrické uhlíkové kartáče, 

upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí převodová, jiná než pro pozemní 

vozidla, válce pro motory a hnací stroje, válečková ložiska, větráky pro 
motory a hnací stroje, vložky pro filtrační zařízení, vnitřní závitovky 

(matkořezy), regulátory pro vodní napáječe, volnoběžky (s výjimkou 

volnoběžek pro pozemní vozidla), vrtací stroje, vrtáky pro stroje, vrtná 
zařízení, včetně plovoucích, výměníky tepla (části strojů), výfuky pro 

motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, vyorávače (stroje), výsypky 

mechanické, vývěvy (stroje), vzduchové pistole na vytlačování tmelů, 
manipulační zařízení na principu vzduchových polštářů, hnací stroje pro 

vznášedla, zachytávače a sběrače bláta (stroje), zapalovací induktory, 

zápustkové lisovací stroje, zatavovací stroje pro průmyslové účely, 
zásobníky s mechanickým výsypem, zdvihací zařízení, zdviháky, 

zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, žací a vázací 

stroje, ždímačky pro prádelny, žehlicí stroje, stroje na stavbu železnice, 
žhavicí svíčky pro naftové motory; (8) řezné a brusné kotouče (ruční 

nástroje), brousky, brusné kameny (ruční nástroje), brusné kotouče 

(smirkové), brusné nástroje (pro ruční broušení), brusy (ruční nástroje), 
ruční nástroje a nářadí spadající do třídy 8, obtahovací brousky na kosy, 

obtahovací řemeny na břitvy, nástroje na ostření, pilníky na nehty, berany 

(dlaždičské nářadí ruční), bodáky, bajonety, boxery, břity (pro nářadí s 
ručním pohonem), hroty (části ručních nástrojů a nářadí), čepele (nástroje 

na ostření), čepelky (zbraně), česáčky (ruční nářadí), číslovací kleště, 

dlabací nástroje, dláta, držáky vrtáků (ruční nářadí), důlkovače (ruční 
nástroje), frézy (nástroje), glazovací nástroje, harpuny, hoblíky (ruční 

nástroje), holicí strojky (elektrické nebo neelektrické), hevery (ruční), 

holicí soupravy, hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), 
hustilky pneumatik (pumpičky ruční), kameny brusné, kleštiny (upínací 

nářadí), klíče maticové (ruční nástroje), kolovrátky truhlářské (vrtací 

nástroje), kosy, kovotlačitelská razidla, kráječe ručně ovládané, krbová 
dmychadla (ruční nástroje), krbové náčiní, lisovací nástroje, lopatky sázecí 

(pro zahradnické práce), lopaty (ruční nářadí), lupénkové pily, mačety, 

malířské špachtle, manikúrové soupravy, meče, motyčky (na okopávání), 
motyky, naběračky na hnojiva, napínače drátů a kovových pásků (ruční 

nářadí), nástavce pro závitnice, navlékače jehel, nožířské zboží, příbory, 

nůžky (elektrické nebo neelektrické), nůžky zahradnické, nýtovačky (ruční 
nástroje), nože, ocílky, obušky, nástroje na ohýbání trubek, nástroje na 

ostření, palice (ruční nářadí), pěchovačky (ruční nástroje), pěchovadla na 

zeminu (ruční nářadí), perlíky, pilky (ruční nářadí), pinzety, pistole ruční 

na vytlačování tmelu, pistole stříkací (ruční nářadí), plecí motyčky (ruční 

nářadí), podkovářské nože na kopyta, pokosnice (ruční nářadí), pořízy, 
pouzdra na břitvy, žiletky, prostřihovadla (ruční nástroje), průbojníky, 

rámy pro pily, rašple (ruční nástroje), razidla (ruční nářadí), rozprašovače 

na insekticidy (ruční), rozprašovače přípravků proti hmyzu (ruční nářadí), 
rýče, rýhovací nástroje (rádla), řezačky (ruční nástroje), řezné nástroje, 

sečné a bodné zbraně, sbíjecí kladiva, nástroje na značkování skotu, 

sochory, srpy, ruční zařízení na stáčení tekutin, stahováky (pro tesaře a 
bednáře), strojky (mechanické) na stříhání vousů, strojky na stříhání 

(ruční), strojky na stříhání vlasů (elektrické a neelektrické), svěráky (ruční 

nářadí), šavle, šídla, škrabáky, špachtle, škrabky (ruční nástroje), špachtle, 
stěrky (ruční nářadí), štěpařské nástroje, šroubováky, tesařské sekery 

(teslice), temovadla, tužlíky (ruční nástroje), tlouky pro rozmělňování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(ruční nástroje), nástroje na řezání trubek, tvářecí nástroje, vrtáčky (ruční 
nástroje), vrtáky (ruční nástroje), výhrubníky, vyorávače (nářadí), 

výstružníky, vytahováky hřebíků, zařízení na hubení rostlinných škůdců, 

západky (řehtačky), zápustky (ruční nářadí), zařízení na propichování 
ušních boltců, závitnice, závitníky (ruční nástroje), závitořezné hlavy 

(ruční nástroje), zdviháky (ruční), zednické nástroje, zemědělské nástroje a 

nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žehličky neelektrické, železné nářadí a 
řezné nástroje ruční). 

(730) KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-506471 

(220) 01.08.2013 

(320) 01.08.2013 
(511) 3, 7, 8 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) brusiva, brusné přípravky, brusný papír, čisticí oleje, čisticí prostředky, 
kameny hladicí, kameny lešticí, karbidy kovu (brusiva), silikonový karbid 

(brusivo), skelné plátno, skelný papír, smirek, tripl na leštění (břidlice), 

vosky na leštění, adstringentní přípravky pro kosmetické účely, prchavé 
alkálie (amoniak), ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické 

přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení 

prádla, aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterické oleje), 
badyánová esence, barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, 

barvy na vousy, krémy na bělení pokožky, vosk pro bělení prádla, bělicí a 

čisticí přípravky na kůži, odbarvovače pro kosmetické účely, bělicí 
přípravky na prádlo, bělicí soda, bělicí soli, bergamotový olej, brusné 

plátno lešticí, brusný papír lešticí, éterické oleje z cedrového dřeva, 

cídidlo, citronový olej (silice), klenotnická červeň, čisticí křída, čisticí 
mléko pro toaletní účely, čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, 

přípravky na čištění odpadních rour, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, přípravky pro depilace, depilační vosk, detergenty (čisticí 
prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství, dezinfekční mýdla, dezodorizační mýdlo, diamantové brusivo, 

šampóny pro domácí zvířata, éterické esence, gaultierový olej, geraniol, 
heliotropin, přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, 

jasmínový olej, kadidlo, přípravky na odstraňování vodního kamene, 

ionón (parfumerie), kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 
skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, korund (brusivo), kosmetické 

neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro 

zvířata, kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 
krejčovský vosk, krém na obuv, kosmetické krémy, křída plavená, 

ochranné prostředky na kůže (leštidla), přípravky na odstraňování laku, 

lepidla pro kosmetické účely, lešticí červeň, přípravky na obuv, líčidla, 
louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mléko pro kosmetické účely, 

mastkový prášek, toaletní, medicinální mýdla, mentol pro voňavkářství, 

mentolová silice (výtažkový olej), modřidla, mýdla, příchutě do nápojů 

(éterické oleje), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, pasta na 

obtahovací řemeny, přípravky pro odbarvování, přípravky na odstraňování 

laků, přípravky na čištění odpadní roury, přípravky na odstraňování barev, 
oleje éterické, vonné silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 

účely, přípravky na ostření, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, 

pečivové tresti (éterické oleje), peroxid vodíku pro kosmetické účely, 
pískové plátno, pískový papír, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 

kosmetické účely, politury (leštidla), pomády pro kosmetické účely, 

vulkanický popel k čištění, potpourri (směsi voňavých látek), prací 
prostředky, šmolka na prádlo, vonné sáčky do prádla, prostředky na 

odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, přípravky pro odstranění 
vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra na praní, růžový olej, 

odstraňovače na skvrny, smůla ševcovská, soda na praní a na čištění, soli 

koupelové (ne pro medicinální účely), přípravky na čištění tapety, 

terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní přípravky, 
toaletní voda, tresti do nápojů (éterické oleje), lešticí přípravky pro umělý 

chrup, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 

vlasové vody, voda parfémovaná, voňavkářské výrobky, vonná dřeva, 
vosk pro kosmetické účely, vosk pro domácnost, přípravky pro 

vykuřování, chemické přípravky pro zjasňovače barev pro použití v 

domácnosti (prádlo), zubní pasty; (7) diamantové řezné kotouče (části 
strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), brusky 

(stroje), brusky nástrojové (ostřičky), brusné kameny (části strojů), řezné 

nože (části strojů), čerpadla, dělicí stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické 
generátory, hořáky na řezání, hřídele pro stroje, jeřáby, elektrické kartáče 

(části strojů), kladiva (části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné 

mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, mycí zařízení, nože (části 
strojů), pily (stroje), stroje pro pivovary, rypadla, řezací stroje, sekáče 

(strojní), obráběcí stroje, vrtací hlavy a korunky (části strojů), vrtací stroje, 
výtahová zařízení, čisticí zařízení na stroje, řemeny pro řemenice, 

alternátory, armatury pro parní kotle, stroje na asfaltování, automatické 

kotvy pro námořní účely, balicí stroje, barvicí stroje, barvicí zařízení pro 
tiskařské stroje , stříkací pistole barvy, beranidla (stroje), brusky (stroje), 

brzdová obložení (s výjimkou brzdových obložení pro vozidla ), brzdové 

čelisti (s výjimkou brzdových čelistí pro vozidla), bubny (části strojů), 
buldozery, buchary, čisticí přístroje, člunky (části strojů), dávkovače lepicí 

pásky (stroje), dělicí stroje , děrovačky (stroje), desky pro plochý tisk, 

dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, dynama, ejektory, elektrická zařízení 
k ovládání záclon nebo rolet, dopravníky, důlní stroje, elektricky poháněné 

kartáče, etiketovací stroje, filtrovací stroje, elevátory, eskalátory, 

pohyblivá schodiště, olejové filtry, fukary, navijáky na hadice pružné, 
hnací stroje, hrabací stroje, hřídele , hnětací stroje , hoblovky, hladicí lisy, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory (s výjimkou pro vozidla), 

hydraulické otvírače a zavírače dveří, hydraulické turbíny, jeřáby, 
kalolisy, karburátory, kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje 

(nikoliv pro motorová vozidla), kladkostroje, klepací stroje, klikové skříně 

pro stroje, kompresory, kondenzační zařízení, konvertory pro ocelárny, 
konzoly pro stroje, kotlové trubky (části strojů), kovací stroje, kroužky 

(klece) pro kuličková ložiska, kuchyňské stroje elektrické, látací stroje, 

stroje na zpracování kůže, elektrické lešticí stroje, letecké motory, mandly, 
matrice tiskařské, maznice (části strojů), měchy (části strojů), membrány 

pro čerpadla, mlecí stroje, motory, s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla, mycí linky na automobily, nádrže expanzní, nápravy pro stroje, 
navijáky, natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, 

obtahovací brusky, obrubovací - lemovací stroje, obrážecí stroje, 

odlučovače, odmašťovací zařízení, odsávací stroje pro průmyslové účely, 
odstředivky, odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, ochranné 

kryty strojů, oplétací stroje, otvírače a zavírače dveří, ovládací kabely pro 

stroje, motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, ozubená 
kola (jiná než pro pozemní vozidla), pákové buchary, papírenské stroje, 

pěchovací stroje, písty, pivní čerpadla, plečky (stroje), pneumatická 

kladiva, podavače papíru, pohonné mechanismy (jiné než pro pozemní 
vozidla), prací stroje, proudové motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), přehřívače, přepravníky, redukční převody (jiné než pro pozemní 

vozidla), regulátory, převodové skříně (s výjimkou převodovek pro 
pozemní vozidla), rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako 

příslušenství k vysavačům), rozstřikovače odpadních vod, řemeny pro 

stroje, secí stroje, sekačky, separátory, skříně klikové pro stroje, stroje pro 
slévárny, směšovací zařízení (palivová) pro spalovací motory, soukolí, 

zapalovací zařízení pro spalovací motory, spojky (s výjimkou spojek pro 

pozemní vozidla), spojovací části (část strojů), statory (části strojů), 
stojany strojů, střihací stroje elektrické, suportové skříně (krycí desky 

soustruhu), suporty (části strojů), sušicí stroje, elektrické šamponovací 

stroje a přístroje na koberce, šicí stroje, stroje na tažení kovů, šrotovníky, 
stroje pro textilní průmysl, stroje na odlévání tiskařských písmen, tiskařské 

lisy pro tisk na plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky 

(stroje), třídicí a loupací stroje, turbíny (s výjimkou turbín pro pozemní 

vozidla), tvářecí stroje, typografické lisy, elektrické uhlíkové kartáče, 

upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí převodová, jiná než pro pozemní 
vozidla, válce pro motory a hnací stroje, válečková ložiska, větráky pro 

motory a hnací stroje, vložky pro filtrační zařízení, vnitřní závitovky 

(matkořezy), regulátory pro vodní napáječe, volnoběžky (s výjimkou 
volnoběžek pro pozemní vozidla), vrtací stroje, vrtáky pro stroje, vrtná 

zařízení, včetně plovoucích, výměníky tepla (části strojů), výfuky pro 

motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, vyorávače (stroje), výsypky 
mechanické, vývěvy (stroje), vzduchové pistole na vytlačování tmelů, 

manipulační zařízení na principu vzduchových polštářů, hnací stroje pro 

vznášedla, zachytávače a sběrače bláta (stroje), zapalovací induktory, 
zápustkové lisovací stroje, zatavovací stroje pro průmyslové účely, 

zásobníky s mechanickým výsypem, zdvihací zařízení, zdviháky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, žací a vázací 
stroje, ždímačky pro prádelny, žehlicí stroje, stroje na stavbu železnice, 

žhavicí svíčky pro naftové motory; (8) řezné a brusné kotouče (ruční 

nástroje), brousky, brusné kameny (ruční nástroje), brusné kotouče 
(smirkové), brusné nástroje (pro ruční broušení), brusy (ruční nástroje), 

ruční nástroje a nářadí spadající do třídy 8, obtahovací brousky na kosy, 

obtahovací řemeny na břitvy, nástroje na ostření, pilníky na nehty, berany 
(dlaždičské nářadí ruční), bodáky, bajonety, boxery, břity (pro nářadí s 

ručním pohonem), hroty (části ručních nástrojů a nářadí), čepele (nástroje 

na ostření), čepelky (zbraně), česáčky (ruční nářadí), číslovací kleště, 
dlabací nástroje, dláta, držáky vrtáků (ruční nářadí), důlkovače (ruční 

nástroje), frézy (nástroje), glazovací nástroje, harpuny, hoblíky (ruční 

nástroje), holicí strojky (elektrické nebo neelektrické), hevery (ruční), 
holicí soupravy, hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), 

hustilky pneumatik (pumpičky ruční), kameny brusné, kleštiny (upínací 
nářadí), klíče maticové (ruční nástroje), kolovrátky truhlářské (vrtací 

nástroje), kosy, kovotlačitelská razidla, kráječe ručně ovládané, krbová 

dmychadla (ruční nástroje), krbové náčiní, lisovací nástroje, lopatky sázecí 
(pro zahradnické práce), lopaty (ruční nářadí), lupénkové pily, mačety, 

malířské špachtle, manikúrové soupravy, meče, motyčky (na okopávání), 

motyky, naběračky na hnojiva, napínače drátů a kovových pásků (ruční 
nářadí), nástavce pro závitnice, navlékače jehel, nožířské zboží, příbory, 

nůžky (elektrické nebo neelektrické), nůžky zahradnické, nýtovačky (ruční 

nástroje), nože, ocílky, obušky, nástroje na ohýbání trubek, nástroje na 
ostření, palice (ruční nářadí), pěchovačky (ruční nástroje), pěchovadla na 

zeminu (ruční nářadí), perlíky, pilky (ruční nářadí), pinzety, pistole ruční 

na vytlačování tmelu, pistole stříkací (ruční nářadí), plecí motyčky (ruční 
nářadí), podkovářské nože na kopyta, pokosnice (ruční nářadí), pořízy, 

pouzdra na břitvy, žiletky, prostřihovadla (ruční nástroje), průbojníky, 

rámy pro pily, rašple (ruční nástroje), razidla (ruční nářadí), rozprašovače 
na insekticidy (ruční), rozprašovače přípravků proti hmyzu (ruční nářadí), 

rýče, rýhovací nástroje (rádla), řezačky (ruční nástroje), řezné nástroje, 

sečné a bodné zbraně, sbíjecí kladiva, nástroje na značkování skotu, 
sochory, srpy, ruční zařízení na stáčení tekutin, stahováky (pro tesaře a 

bednáře), strojky (mechanické) na stříhání vousů, strojky na stříhání 

(ruční), strojky na stříhání vlasů (elektrické a neelektrické), svěráky (ruční 
nářadí), šavle, šídla, škrabáky, špachtle, škrabky (ruční nástroje), špachtle, 

stěrky (ruční nářadí), štěpařské nástroje, šroubováky, tesařské sekery 

(teslice), temovadla, tužlíky (ruční nástroje), tlouky pro rozmělňování 
(ruční nástroje), nástroje na řezání trubek, tvářecí nástroje, vrtáčky (ruční 

nástroje), vrtáky (ruční nástroje), výhrubníky, vyorávače (nářadí), 

výstružníky, vytahováky hřebíků, zařízení na hubení rostlinných škůdců, 
západky (řehtačky), zápustky (ruční nářadí), zařízení na propichování 

ušních boltců, závitnice, závitníky (ruční nástroje), závitořezné hlavy 

(ruční nástroje), zdviháky (ruční), zednické nástroje, zemědělské nástroje a 
nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žehličky neelektrické, železné nářadí a 

řezné nástroje ruční). 

(730) KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-506473 

(220) 01.08.2013 
(320) 01.08.2013 

(511) 3, 7, 8 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) brusiva, brusné přípravky, brusný papír, čisticí oleje, čisticí prostředky, 
kameny hladicí, kameny lešticí, karbidy kovu (brusiva), silikonový karbid 

(brusivo), skelné plátno, skelný papír, smirek, tripl na leštění (břidlice), 
vosky na leštění, adstringentní přípravky pro kosmetické účely, prchavé 

alkálie (amoniak), ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické 

přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení 

prádla, aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterické oleje), 
badyánová esence, barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, 

barvy na vousy, krémy na bělení pokožky, vosk pro bělení prádla, bělicí a 

čisticí přípravky na kůži, odbarvovače pro kosmetické účely, bělicí 
přípravky na prádlo, bělicí soda, bělicí soli, bergamotový olej, brusné 

plátno lešticí, brusný papír lešticí, éterické oleje z cedrového dřeva, 

cídidlo, citronový olej (silice), klenotnická červeň, čisticí křída, čisticí 
mléko pro toaletní účely, čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, 

přípravky na čištění odpadních rour, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, přípravky pro depilace, depilační vosk, detergenty (čisticí 
prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství, dezinfekční mýdla, dezodorizační mýdlo, diamantové brusivo, 

šampóny pro domácí zvířata, éterické esence, gaultierový olej, geraniol, 
heliotropin, přípravky na holení, holicí mýdlo, chlorečnan draselný, 

jasmínový olej, kadidlo, přípravky na odstraňování vodního kamene, 
ionón (parfumerie), kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 

skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, korund (brusivo), kosmetické 

neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro 
zvířata, kosmetické tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

krejčovský vosk, krém na obuv, kosmetické krémy, křída plavená, 

ochranné prostředky na kůže (leštidla), přípravky na odstraňování laku, 
lepidla pro kosmetické účely, lešticí červeň, přípravky na obuv, líčidla, 

louh javelský, louh sodný na praní, mandlové mléko pro kosmetické účely, 

mastkový prášek, toaletní, medicinální mýdla, mentol pro voňavkářství, 
mentolová silice (výtažkový olej), modřidla, mýdla, příchutě do nápojů 

(éterické oleje), neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, pasta na 

obtahovací řemeny, přípravky pro odbarvování, přípravky na odstraňování 
laků, přípravky na čištění odpadní roury, přípravky na odstraňování barev, 

oleje éterické, vonné silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 

účely, přípravky na ostření, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, 
pečivové tresti (éterické oleje), peroxid vodíku pro kosmetické účely, 

pískové plátno, pískový papír, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 

kosmetické účely, politury (leštidla), pomády pro kosmetické účely, 
vulkanický popel k čištění, potpourri (směsi voňavých látek), prací 

prostředky, šmolka na prádlo, vonné sáčky do prádla, prostředky na 

odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, přípravky pro odstranění 
vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra na praní, růžový olej, 

odstraňovače na skvrny, smůla ševcovská, soda na praní a na čištění, soli 

koupelové (ne pro medicinální účely), přípravky na čištění tapety, 
terpentýnová silice, terpentýnový olej na odmašťování, toaletní přípravky, 

toaletní voda, tresti do nápojů (éterické oleje), lešticí přípravky pro umělý 

chrup, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
vlasové vody, voda parfémovaná, voňavkářské výrobky, vonná dřeva, 

vosk pro kosmetické účely, vosk pro domácnost, přípravky pro 

vykuřování, chemické přípravky pro zjasňovače barev pro použití v 
domácnosti (prádlo), zubní pasty; (7) diamantové řezné kotouče (části 

strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), brusky 

(stroje), brusky nástrojové (ostřičky), brusné kameny (části strojů), řezné 
nože (části strojů), čerpadla, dělicí stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické 

generátory, hořáky na řezání, hřídele pro stroje, jeřáby, elektrické kartáče 

(části strojů), kladiva (části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné 
mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, mycí zařízení, nože (části 

strojů), pily (stroje), stroje pro pivovary, rypadla, řezací stroje, sekáče 

(strojní), obráběcí stroje, vrtací hlavy a korunky (části strojů), vrtací stroje, 
výtahová zařízení, čisticí zařízení na stroje, řemeny pro řemenice, 

alternátory, armatury pro parní kotle, stroje na asfaltování, automatické 

kotvy pro námořní účely, balicí stroje, barvicí stroje, barvicí zařízení pro 
tiskařské stroje, stříkací pistole barvy, beranidla (stroje), brusky (stroje), 

brzdová obložení (s výjimkou brzdových obložení pro vozidla), brzdové 

čelisti (s výjimkou brzdových čelistí pro vozidla), bubny (části strojů), 
buldozery, buchary, čisticí přístroje, člunky (části strojů), dávkovače lepicí 

pásky (stroje), dělicí stroje , děrovačky (stroje), desky pro plochý tisk, 

dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, dynama, ejektory, elektrická zařízení 

k ovládání záclon nebo rolet, dopravníky, důlní stroje, elektricky poháněné 

kartáče, etiketovací stroje, filtrovací stroje, elevátory, eskalátory, 
pohyblivá schodiště, olejové filtry, fukary, navijáky na hadice pružné, 

hnací stroje, hrabací stroje, hřídele , hnětací stroje , hoblovky, hladicí lisy, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory (s výjimkou pro vozidla), 
hydraulické otvírače a zavírače dveří, hydraulické turbíny, jeřáby, 

kalolisy, karburátory, kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje 

(nikoliv pro motorová vozidla), kladkostroje, klepací stroje, klikové skříně 
pro stroje, kompresory, kondenzační zařízení, konvertory pro ocelárny, 

konzoly pro stroje, kotlové trubky (části strojů), kovací stroje, kroužky 

(klece) pro kuličková ložiska, kuchyňské stroje elektrické, látací stroje, 
stroje na zpracování kůže, elektrické lešticí stroje, letecké motory, mandly, 

matrice tiskařské, maznice (části strojů), měchy (části strojů), membrány 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro čerpadla, mlecí stroje, motory, s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla, mycí linky na automobily, nádrže expanzní, nápravy pro stroje, 

navijáky, natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, 

obtahovací brusky, obrubovací - lemovací stroje, obrážecí stroje, 
odlučovače, odmašťovací zařízení, odsávací stroje pro průmyslové účely, 

odstředivky, odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, ochranné 

kryty strojů, oplétací stroje, otvírače a zavírače dveří, ovládací kabely pro 
stroje, motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, ozubená 

kola (jiná než pro pozemní vozidla), pákové buchary, papírenské stroje, 

pěchovací stroje, písty, pivní čerpadla, plečky (stroje), pneumatická 
kladiva, podavače papíru, pohonné mechanismy (jiné než pro pozemní 

vozidla), prací stroje, proudové motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), přehřívače, přepravníky, redukční převody (jiné než pro pozemní 
vozidla), regulátory, převodové skříně (s výjimkou převodovek pro 

pozemní vozidla), rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků (jako 
příslušenství k vysavačům), rozstřikovače odpadních vod, řemeny pro 

stroje, secí stroje, sekačky, separátory, skříně klikové pro stroje, stroje pro 

slévárny, směšovací zařízení (palivová) pro spalovací motory, soukolí, 
zapalovací zařízení pro spalovací motory, spojky (s výjimkou spojek pro 

pozemní vozidla), spojovací části (část strojů), statory (části strojů), 

stojany strojů, střihací stroje elektrické, suportové skříně (krycí desky 
soustruhu), suporty (části strojů), sušicí stroje, elektrické šamponovací 

stroje a přístroje na koberce, šicí stroje, stroje na tažení kovů, šrotovníky, 

stroje pro textilní průmysl, stroje na odlévání tiskařských písmen, tiskařské 
lisy pro tisk na plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, tlumiče, tlouky 

(stroje), třídicí a loupací stroje, turbíny (s výjimkou turbín pro pozemní 

vozidla), tvářecí stroje, typografické lisy, elektrické uhlíkové kartáče, 
upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí převodová, jiná než pro pozemní 

vozidla, válce pro motory a hnací stroje, válečková ložiska, větráky pro 

motory a hnací stroje, vložky pro filtrační zařízení, vnitřní závitovky 
(matkořezy), regulátory pro vodní napáječe, volnoběžky (s výjimkou 

volnoběžek pro pozemní vozidla), vrtací stroje, vrtáky pro stroje, vrtná 

zařízení, včetně plovoucích, výměníky tepla (části strojů), výfuky pro 
motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, vyorávače (stroje), výsypky 

mechanické, vývěvy (stroje), vzduchové pistole na vytlačování tmelů, 

manipulační zařízení na principu vzduchových polštářů, hnací stroje pro 
vznášedla, zachytávače a sběrače bláta (stroje), zapalovací induktory, 

zápustkové lisovací stroje, zatavovací stroje pro průmyslové účely, 

zásobníky s mechanickým výsypem, zdvihací zařízení, zdviháky, 
zemědělské dopravníky, zemědělské stroje, zplynovače, žací a vázací 

stroje, ždímačky pro prádelny, žehlicí stroje, stroje na stavbu železnice, 

žhavicí svíčky pro naftové motory; (8) řezné a brusné kotouče (ruční 
nástroje), brousky, brusné kameny (ruční nástroje), brusné kotouče 

(smirkové), brusné nástroje (pro ruční broušení), brusy (ruční nástroje), 

ruční nástroje a nářadí spadající do třídy 8, obtahovací brousky na kosy, 
obtahovací řemeny na břitvy, nástroje na ostření, pilníky na nehty, berany 

(dlaždičské nářadí ruční), bodáky, bajonety, boxery, břity (pro nářadí s 

ručním pohonem), hroty (části ručních nástrojů a nářadí), čepele (nástroje 
na ostření), čepelky (zbraně), česáčky (ruční nářadí), číslovací kleště, 

dlabací nástroje, dláta, držáky vrtáků (ruční nářadí), důlkovače (ruční 

nástroje), frézy (nástroje), glazovací nástroje, harpuny, hoblíky (ruční 
nástroje), holicí strojky (elektrické nebo neelektrické), hevery (ruční), 

holicí soupravy, hřebíkové zásobníky (elektrické nebo neelektrické), 

hustilky pneumatik (pumpičky ruční), kameny brusné, kleštiny (upínací 
nářadí), klíče maticové (ruční nástroje), kolovrátky truhlářské (vrtací 

nástroje), kosy, kovotlačitelská razidla, kráječe ručně ovládané, krbová 

dmychadla (ruční nástroje), krbové náčiní, lisovací nástroje, lopatky sázecí 
(pro zahradnické práce), lopaty (ruční nářadí), lupénkové pily, mačety, 

malířské špachtle, manikúrové soupravy, meče, motyčky (na okopávání), 

motyky, naběračky na hnojiva, napínače drátů a kovových pásků (ruční 
nářadí), nástavce pro závitnice, navlékače jehel, nožířské zboží, příbory, 

nůžky (elektrické nebo neelektrické), nůžky zahradnické, nýtovačky (ruční 

nástroje), nože, ocílky, obušky, nástroje na ohýbání trubek, nástroje na 

ostření, palice (ruční nářadí), pěchovačky (ruční nástroje), pěchovadla na 

zeminu (ruční nářadí), perlíky, pilky (ruční nářadí), pinzety, pistole ruční 
na vytlačování tmelu, pistole stříkací (ruční nářadí), plecí motyčky (ruční 

nářadí), podkovářské nože na kopyta, pokosnice (ruční nářadí), pořízy, 

pouzdra na břitvy, žiletky, prostřihovadla (ruční nástroje), průbojníky, 
rámy pro pily, rašple (ruční nástroje), razidla (ruční nářadí), rozprašovače 

na insekticidy (ruční), rozprašovače přípravků proti hmyzu (ruční nářadí), 

rýče, rýhovací nástroje (rádla), řezačky (ruční nástroje), řezné nástroje, 
sečné a bodné zbraně, sbíjecí kladiva, nástroje na značkování skotu, 

sochory, srpy, ruční zařízení na stáčení tekutin, stahováky (pro tesaře a 

bednáře), strojky (mechanické) na stříhání vousů, strojky na stříhání 
(ruční), strojky na stříhání vlasů (elektrické a neelektrické), svěráky (ruční 

nářadí), šavle, šídla, škrabáky, špachtle, škrabky (ruční nástroje), špachtle, 

stěrky (ruční nářadí), štěpařské nástroje, šroubováky, tesařské sekery 
(teslice), temovadla, tužlíky (ruční nástroje), tlouky pro rozmělňování 

(ruční nástroje), nástroje na řezání trubek, tvářecí nástroje, vrtáčky (ruční 

nástroje), vrtáky (ruční nástroje), výhrubníky, vyorávače (nářadí), 
výstružníky, vytahováky hřebíků, zařízení na hubení rostlinných škůdců, 

západky (řehtačky), zápustky (ruční nářadí), zařízení na propichování 

ušních boltců, závitnice, závitníky (ruční nástroje), závitořezné hlavy 
(ruční nástroje), zdviháky (ruční), zednické nástroje, zemědělské nástroje a 

nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žehličky neelektrické, železné nářadí a 

řezné nástroje ruční). 
(730) KOVOKUBÁT s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45/1107, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-506483 

(220) 01.08.2013 

(320) 01.08.2013 

(511) 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (43) služby spojené s opatřováním a poskytováním stravy a nápojů, 
zejména v restauracích, pivnicích, restauračních pivovarech, kavárnách, 

bufetech, bistrech a barech, organizování oslav, banketů, rautů, 
poskytování cateringových služeb, zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oblastech. 

(730) UNITED HOTEL INVESTMENTS BOHEMIA, s.r.o., Staroměstské 
nám. 20, Praha 1, 11000, CZ 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-506485 

(220) 01.08.2013 
(320) 01.08.2013 

(511) 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (41) provozování sportovních zařízení, zdravotní cvičení, fitness; (43) 

služby spojené s opatřováním a poskytování stravy a nápojů; (44) 

aromaterapeutické služby, fyzioterapie, kadeřnické salóny, salóny krásy, 
sanatoria, lázeňské služby, parní lázně, manikúra, pedikúra, masáže. 

(730) UNITED HOTEL INVESTMENTS BOHEMIA, s.r.o., Staroměstské 

nám. 20, Praha 1, 11000, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-506585 

(220) 06.08.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(320) 06.08.2013 
(511) 16, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 
reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, těžítka, atlasy, 

prospekty, časopisy, formuláře, fotografie, grafické reprodukce, katalogy, 

knihy, manuály, noviny, obtisky, učební pomůcky (kromě přístrojů), 
publikace, samolepky, sešity, školní potřeby, tiskoviny; (38) elektronická 

pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, 
přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích 

přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické 
podobě prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, elektronické 

nástěnky; (41) praktická cvičení, elektronické publikování, informace o 
možnostech rekreace, zábavy a vzdělávání, půjčování knih, 

korespondenční kurzy, organizování a vedení seminářů, kurzů a školení, 

organizování sportovních soutěží, překladatelské služby, dálkové studium, 
školení, vyučování, výuka cizích jazyků, vzdělávání, tlumočnické služby, 

vydavatelství, zábava, pořádání kulturních akcí, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání textů (s výjimkou 
reklamních nebo náborových), nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydávání knih, publikací, časopisů, audiovizuálních děl, datových 

souborů, včetně jejich elektronické podoby, zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, informace o výchově a vzdělávání. 

(590) Barevná 

(730) Pátková Kateřina Bc., Chudoplesy 72, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 
 Vrbová Radka Bc., Havlíčkova 998, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-506608 

(220) 07.08.2013 
(320) 07.08.2013 

(511) 16, 24, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (24) textil a textilní 
zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy; (35) obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(590) Barevná 
(730) Švarcová Dita Ing., Marie Podvalové 920/3, Praha 9 - Čakovice, 19600, 

CZ 

(740) Mgr. Bc. Nikola Hönigová, advokátka, Rubešova 162/8, Praha 2, 12000 

 

 

(210) O-506637 

(220) 08.08.2013 

(320) 08.08.2013 
(511) 16, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce; (25) kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje 

(komunikace); (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(590) Barevná 

(730) Sdružení Český ráj, Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101, CZ 

 
 

(210) O-506684 

(220) 09.08.2013 

(320) 09.08.2013 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 
druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 
vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky; (35) pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní, 

inzertní, propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování 

trhu, informační komerční kancelář, obchodní nebo podnikatelské 
informace, překlad informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb ve tř. 35, činnost podnikatelských 

a organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a 
vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

prezentace služeb na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace 
uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti Internet, public 

relations, sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních materiálů 

(direct mailové služby), pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní a reklamní účely; (36) finanční a bankovní služby v podobě 
konzultací a poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a garancí v 

investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční analýzy, 

finanční informace v oblasti bankovnictví, shromažďování finančních 
prostředků určených zejména k zajištění léčebných, školních, kulturních a 

sociálních potřeb, finanční sponzorování, organizování sbírek; (38) 

elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 

sítěmi, přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na 

nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické 

podobě prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, 

audiovizuálních děl, datových souborů, včetně jejich elektronické podoby, 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 

organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, klubové 

služby (výchovně-zábavné), vyučování a vzdělávání, informace o výchově 
a vzdělávání, agenturní činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, 

informace o možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav a soutěží, tvorba elektronických 
časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, 

filmová tvorba, kluby zdraví (služby), náboženská výchova, organizování 

sportovních soutěží, organizování plesů, koncertů a představení; (42) 
tvorba software, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 

expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, projektová 

činnost ve výstavbě, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v 
oblasti technických a přírodních věd, odborné poradenství v rámci této 

třídy, s výjimkou obchodního, studie technických projektů, vývoj a 

výzkum nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, technický 
průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech tř. 42, 

průmyslový design, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, 

architektonické poradenství, služby v oblasti chemie; (44) fyzikální 
terapie, služby nemocnic, zdravotnických zařízení, optiků a 

fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a zvěrolékařských 

přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, lékařské služby, 
ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, lékařský výzkum; (45) doprovod 

do společnosti, osobní a sociální služby, hlídání dětí, ochrana zvířat 

(zabezpečení domácích zvířat mikročipem), konzultační služby v oblasti 
duševního vlastnictví, organizace náboženských setkání, pomoc při 

prevenci požární ochrany, zprostředkovatelství (mediace). 

(590) Barevná 
(730) Nadace AGROFERT HOLDING, Pyšelská 2327/2, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-506685 

(220) 09.08.2013 
(320) 09.08.2013 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 
vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky; (35) pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní, 

inzertní, propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování 
trhu, informační komerční kancelář, obchodní nebo podnikatelské 

informace, překlad informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb ve tř. 35, činnost podnikatelských 
a organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a 

vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

prezentace služeb na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti Internet, public 

relations, sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních materiálů 
(direct mailové služby), pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro 

obchodní a reklamní účely; (36) finanční a bankovní služby v podobě 

konzultací a poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a garancí v 
investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční analýzy, 

finanční informace v oblasti bankovnictví, shromažďování finančních 
prostředků určených zejména k zajištění léčebných, školních, kulturních a 

sociálních potřeb, finanční sponzorování, organizování sbírek; (38) 

elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 

sítěmi, přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na 

nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické 

podobě prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, 

audiovizuálních děl, datových souborů, včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 
organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, klubové 

služby (výchovně-zábavné), vyučování a vzdělávání, informace o výchově 

a vzdělávání, agenturní činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, 
informace o možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav a soutěží, tvorba elektronických 

časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, 
filmová tvorba, kluby zdraví (služby), náboženská výchova, organizování 

sportovních soutěží, organizování plesů, koncertů a představení; (42) 

tvorba software, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 
expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, projektová 

činnost ve výstavbě, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v 

oblasti technických a přírodních věd, odborné poradenství v rámci této 
třídy, s výjimkou obchodního, studie technických projektů, vývoj a 

výzkum nových výrobků, výzkum biologický, fyzikální, technický 

průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech tř. 42, 
průmyslový design, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, 

architektonické poradenství, služby v oblasti chemie; (44) fyzikální 

terapie, služby nemocnic, zdravotnických zařízení, optiků a 
fyzioterapeutů, pronájem lékařských, zubolékařských a zvěrolékařských 

přístrojů a nástrojů, masáže, farmaceutické poradenství, lékařské služby, 

ošetřovatelské služby, veterinární pomoc, lékařský výzkum; (45) doprovod 
do společnosti, osobní a sociální služby, hlídání dětí, ochrana zvířat 

(zabezpečení domácích zvířat mikročipem), konzultační služby v oblasti 

duševního vlastnictví, organizace náboženských setkání, pomoc při 
prevenci požární ochrany, zprostředkovatelství (mediace). 

(590) Barevná 

(730) Nadace AGROFERT HOLDING, Pyšelská 2327/2, Praha 4, 14900, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-506705 

(220) 12.08.2013 

(320) 12.08.2013 
(511) 5, 29, 30 

(540) Fit Nature  
(510) (5) dietetické výrobky, posilující poživatiny, extrakty a potravinové 

doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, speciální 

potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou zdravotní, 
fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky obohacené o vitamíny, 

minerály a proteiny, cereální výrobky, obilné klíčky, nápoje se zvýšeným 

obsahem vitamínů, minerálů, vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu 
speciálních nápojů a potravinových doplňků, vše výše uvedené pro 

léčebné a lékařské účely; (29) ovoce a zelenina sušené, zavařené, 

konzervované, nakládané, kandované a mražené, sójové výrobky, patřící 
do této třídy, jako sójové boby, konzervované jako potrava; (30) obilné 

výrobky a výrobky z luštěnin, určené k lidské výživě, jako vločky, 

předvařené luštěniny a polotovary, určené ke spotřebě, potravinové 
výrobky ze zeleniny a bylin, určené ke spotřebě jako polotovary nebo k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ochucení, jako omáčky typu rajčatová, sójová, trvanlivé pečivo, suchary, 
extrudované pečivo a pochutiny, müsli, müsli výrobky a směsi, sójové 

výrobky, patřící do této třídy, jako sójová mouka a výrobky z ní, 

extrudované sójové výrobky, cereální pečivo, čaje, kukuřičné, ovesné a 
pšeničné vločky, kakao, čokoláda, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, 

cereální tyčinky, cukrářské výrobky, náplně, krémy, polevy, cukrovinky, 

zmrzlina, mražené krémy. 
(730) ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Dukelská 4, 

Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-506724 

(220) 13.08.2013 

(320) 13.08.2013 

(511) 9, 15, 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) stahovatelné hudební soubory; (15) hudební nástroje; (16) brožury, 

časopisy (periodika), fotografie, knihy, prospekty, publikace, samolepky 

(papírnické výrobky); (35) reklama, reklama (propagace), rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

umělci (agentury), vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů; (41) divadelní představení, divadla, elektronické 
publikování, estrády, filmová produkce, jiná než reklamní filmová 

produkce, fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební produkce, 

informace o výchově a vzdělávání, karaoke, klubové služby, knihy, 
koncertní síně, sály, konference, kongresy, koučink, nahrávání videopásek, 

organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, 
organizování a vedení sympozií, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), orchestry, pořádání koncertů, poskytování on-line 

elektronických publikací, půjčování audio zařízení, výroba rozhlasových a 
televizních programů, organizování a vedení seminářů, skládání hudby, 

školení (pořádání a řízení), školení, vyučování, texty (zveřejňování -) 

kromě reklamních, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních 
nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, výroba 

videofilmů, vyučování (instruktážní služby), vyučování (výchovné 
služby), vyučování (výuka), vzdělávání, vzdělávání (výchovné služby), 

živé představení, živé vystoupení. 

(730) Obermajer Pavel, Čs. armády 601/23, Praha 6, 16000, CZ 
 Obermajerová Monika dipl. um., Lesnická 751, Hostinné, 54371, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Anna Doležalová, MBA, Jablonského 604/7, 

Plzeň, 32600 

 
 

(210) O-506771 

(220) 14.08.2013 

(320) 14.08.2013 

(511) 30, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (30) ocet, koření; (35) obchodní činnost s výrobky ve tř. 30, prodej 

výrobků spadající do tř. 30, reklama. 

(730) BARCELO MANUFACTURE s.r.o., Nové Středokluky 336, 
Středokluky, 25268, CZ 

 
 

(210) O-506811 

(220) 15.08.2013 

(320) 15.08.2013 
(511) 6, 16, 28, 35, 37, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovové orientační označení turistických cest, rozcestníky a ukazatele; 

(16) propagační materiály spadající do třídy 16, mapy, atlasy, tištěné 

cestovní plány, pohlednice, brožury, průvodci a další turistické produkty v 
papírové formě, reklamní a propagační tiskoviny, knihy a ostatní 

periodické i neperiodické publikace, prospekty; (28) skládačky; (35) 

propagační a reklamní činnost, marketing, poskytování obchodních 
informací a obchodních služeb prostřednictvím Internetu i tištěných 

materiálů pro výrobky uvedené ve třídě 16; (37) příprava a realizace 

projektů v oblasti budování cest, zejména provádění značení turistických 
tematických cest, výstavba cyklostezek, cyklotras a stezek pro pěší a pro 

koňskou turistiku, výstavba mol a přístavišť, budování sítí bezpečných 

cyklotras a stezek v regionu Polabí; (39) příprava a realizace projektů v 
oblasti dopravy, zejména organizování, zajišťování a zprostředkování cest 

na stezkách v Polabí, včetně dopravy koňmi, lodní dopravy, poskytování 

informací ohledně cyklostezek a lodní dopravy, zajištění a zprostředkování 
pronájmu jízdních kol, průvodcovské služby, zprostředkování doprovázení 

turistů, organizování a zprostředkování výletů, okružních výletů a plaveb, 

zprostředkování turistických prohlídek a exkurzí, poskytování služeb 
turistického informačního centra v rámci této třídy a obstarávání ostatních 

služeb souvisejících s cestováním, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
služeb třídě 39; (41) příprava a realizace projektů v oblasti kultury, zábavy 

a sportu, zejména organizování společenských, kulturních, sportovních a 

turistických akcí, aktivity v oblasti sportu, včetně lyžování a aktivního 
využití volného času v rámci této třídy, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti služeb třídě 41. 

(730) Ritter Jan Ing. arch., Poděbradská 1840, Nymburk, 28802, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150, Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-506890 

(220) 19.08.2013 

(320) 19.08.2013 
(511) 3, 9, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 

35, 36, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, hasicí přístroje; (12) vozidla, dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné nebo vodní; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky 

z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li 
uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 
polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a 
zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvo 
viny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou 
uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) 
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež 
a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; 

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 

koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 
(730) AC Sparta Praha fotbal, a.s., Tř. Milady Horákové 1066/98, Praha 7, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-506891 

(220) 19.08.2013 

(320) 19.08.2013 
(511) 3, 9, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 

35, 36, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, hasicí přístroje; (12) vozidla, dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné nebo vodní; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky 

z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li 
uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 
polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a 
zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost 

a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály 
pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové 

nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 
neobsazené v jiných třídách; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 
háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; 
(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy {k ochucení), 
koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje {s výjimkou piv); (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 
(730) AC Sparta Praha fotbal, a.s., Tř. Milady Horákové 1066/98, Praha 7, 

17000, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-506972 

(220) 22.08.2013 

(320) 22.08.2013 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamové disky, DVD a ostatní digitální 

nosiče, počítačový software; (16) tiskárenské výrobky, fotografie, 

papírenské zboží; (25) oděvy, obuv; (28) hry, hračky, vánoční ozdoby; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) TOROART s.r.o., Gočárova třída - Pražské Předměstí 504/54, Hradec 
Králové, 50002, CZ 

 
 

(210) O-507065 

(220) 27.08.2013 

(320) 27.08.2013 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, efektivnost provozu a 
racionalizace práce (posuzování -), obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení -), obchodní činnost (pomoc přiřízení -), obchodní 

činnost (služby, poradenství v -), obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo podnikatelské 

poradenství (profesionální -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
personální poradenství, podnikové poradenství a obchodní management, 

poradenství (odborné obchodní -), poradenství (personální -), poradenství 

(podnikové -) a obchodní management, poradenství při vedení podniků, 
poradenství v obchodní činnosti, prognózy (hospodářské nebo ekonomické 

-), průzkum (obchodní -), průzkum trhu, řízení (poradenské služby 

obchodní nebo podnikatelské), řízení obchodních nebo průmyslových 
podniků (poskytování pomoci při -), řízení průmyslových nebo 

obchodních podniků, vedení podniků (poradenství); (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, cvičení (praktické -), 
informace o výchově a vzdělávání, korespondenční kurzy, koučink 

(školení), organizování a vedení kolokvií, organizování a vedeni 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 
seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line 
elektronických publikací [bez možnosti stažení], praktický výcvik, 

profesní rekvalifikace, služby poskytované školami [vzdělávání], studium 

dálkové, školení, školení (pořádání a řízení), vyučování, školství, výcvik 
(instruktážní), výcvik (výchovný), vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, výstavy (organizování kulturních nebo 

vzdělávacích -), vyučování (instruktážní služby), vyučování (výchovné 
služby), vyučování (výuka), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné 

služby), zkoušení, přezkoušení. 

(730) KPMG Česká republika, s.r.o., Pobřežní 648/1a, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-507066 

(220) 27.08.2013 

(320) 27.08.2013 

(511) 19, 20, 27, 35, 37, 42 

(540) BertolucciDesign 

(510) (19) nekovové obklady, dlažby, dřevěné podlahy, nekovové dveře, 
nekovová okna a okenní rámy; (20) nábytek, interiérové vybavení v rámci 

této třídy; (27) podlahové krytiny, tapety na stěny; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, marketing; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby, konzultace ve stavebnictví, údržba a restaurování 

nábytku, tapetování, truhlářské služby; (42) architektonické poradenství, 
umělecký a průmyslový design, návrhy interiérového vybavení. 

(730) ZFP Developer, s.r.o., Lublaňská 1916/17, Praha 2 - Nové Město, 12000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Červená, Krejčí a Konečná, Mgr. Zuzana Červená, 

Újezd 46, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-507075 

(220) 27.08.2013 
(320) 27.08.2013 

(511) 9, 16, 25, 28, 30, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 
na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 
nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 
zvukových záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 
databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 
ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 
přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 

(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 
trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 

atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 
hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy – komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 
inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z 

kartónu, spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na 
mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 

knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, 
laminovačky (- na dokumenty) pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky 

spadající do této třídy, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, 

štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály 
na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na 

vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, 
noviny, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky, obaly (papírnické 

výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan (pro čínskou malbu a 
kaligrafii), papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, 

papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, 
pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 

podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní 

známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 
doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 
razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), 
skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 
body (spodní prádlo), kování na boty, boty šněrovací, bryndáčky (ne z 

papíru), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo 

plyšovou vložkou), cylindry, čapky přiléhavé, čelenky, čepice, sprchovací 
čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 

holínky vysoké, holínky polovysoké, chrániče uší (proti chladu, jako 

pokrývka hlavy), kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, jezdecké 
kalhoty, kamaše, kapuce, kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, 

kombinézy, kombinézy pracovní, konfekce, kostýmy (maškarní -), 

kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kravaty, kůže (oděvy z 
napodobenin kůže), oblečení, oděvy, oděvy z kůže, legíny, límce, 

snímatelné límce, límečky, lyžařská obuv, manžety, noční kabátky, 

protiskluzové pomůcky pro obuv, obuv, obuv koupací, obuv plátěná, obuv 
plážová, obuv sportovní, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, oděvy 

plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy tělocvičné, 

opasky, opasky na peníze, plavky, pánské plavky, dámské plavky, 

pantofle, papírové klobouky, pláštěnky, ponožky, potítka, přehozy přes 

ramena, pulovry, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukavice 
(dámské dlouhé -), rukavice bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, 

rybářské vesty, saka, slintáčky (ne z papíru), spodní prádlo, sportovní kšilt, 

sukně, svetry, šátky, šály, šály na krk, šněrovací boty, šatové sukně, šaty 
dámské, šerpy, šle, tílka, košilky, tílka, nátělníky, trička, vaky na oděvy, 

vesty, výbavička pro novorozeně, zástěry, živůtky, závoje, zimníky, 

župany; (28) autíčka (rádiem řízená autíčka), autíčka na hraní, zmenšené 
automobilové modely, balónky na hraní, potřeby pro hry v plaveckých 

bazénech, biliárdové stoly, biliárdové koule, biliárdová tága, karty na 

bingo, boby, zařízení a náčiní pro bowling, in-line brusle, kolečkové 
brusle, lední brusle, bublifuk (hračka), cvičební prkna, cvičné pytle, činky, 

společenské a stolní hry, domečky pro panenky, létající draci, elektronické 

terče, terče, golfové hole, háčky na ryby spadající do této třídy, 
harpunovací puška (jako sportovní potřeba), hokejky, holenní chrániče 

(sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní zboží), horolezecká výstroj, 

houpačky, hra v kostky, hra v kuželky, hrací karty, hrací koule, hrací 
kuličky, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 

zvířata, hry, hry společenské, hry stolní, hry (zařízení pro-), chrastítka, 

jízdní kola nehybná určená pro trénink, kaleidoskopy, kanadské žertíky 
(atrapy), karnevalové masky, koloběžky, houpací koně, konfety, 

stavebnice (hračky), stavebnicové kostky (hračky), kouzelnické potřeby, 

kryty na lyže, sací lahve pro panenky, loutky, luky na lukostřelbu, 
lukostřelecké náčiní, lyžařské vosky, lyže, lyže vodní, lyže - surfování, 

míče na hraní, pistole na paintball (sportovní nářadí), panenky, ploutve na 

plování, posilovací stroje, rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), 
rukavice pro sportovní hry, rybářské náčiní, sáňky, skateboardy, skluzavky 

(hry), snowboardy, šatičky pro panenky, šipky (hra), trampolíny, tobogán 
(hry), vánoční ozdoby na stromeček (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), 

vánoční stromečky umělé, vycpané hračky, vrhcáby (lurč)  hra s kostkami 

a kameny, zvonky na vánoční stromečky, žetony hrací; (30) bonbóny, 
cukroví, cukrovinky, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čaj, čaj 

(ledový - ), čaj (nápoje na bázi -), čátní (indické směsi), čokoláda, 

čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, droždí, dorty, jedlé 
ozdoby na dorty, fondány (cukrovinky), žvýkací guma (ne pro lékařské 

účely), hořčice, housky, hřebíček (koření), chalva, chléb, chuťové přísady, 

jarní závitky, jemné pečivo, jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, 
kakaové nápoje s mlékem, kandys jako potrava, kapary, karamely 

(bonbóny), kari (koření), káva, káva (nepražená), kávové náhražky, 

kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, kečup, keksy, koláče s náplní, 
koláčky rýžové, koření, koření z chaluh, mořských řas, krekry, kroupy pro 

lidskou potřebu, krupice, kuchyňská sůl, mletá kukuřice, pražená kukuřice, 

kukuřičná mouka, kukuřičné vločky, kurkuma jako potrava, kvasnice (do 
těsta), kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským účelům, led (přírodní 

nebo umělý), lékořice, listové těsto, lupínky, vločky (obilné), majonéza, 

makarony, maltosa (sladový cukr), mandlové cukrovinky, mandlové těsto, 
marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové těsto, látky na 

zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky zapečené v těstě, masové 

pirožky, masové šťávy (omáčka), med, medovníky, perníky, melasa, 
melasový sirup, mentolové cukroví, potravinářská mouka, výrobky z 

mouky, muesli, muškátové ořechy, nekynutý chléb, nové koření, nudle, 

občerstvení (na bázi cereálií), ocet, omáčka sojová ostrá, oplatky, ovesná 
kaše (mléčná -), ovesné vločky, palačinky, paprika (koření), pastilky 

(cukrovinky), pepř, pěny (čokoládové -), pěny (dezerty -), pizzy, polevy, 

popcorn (vločky obilní), potraviny na bázi ovsa, prášek do pečiva, 
pšeničná mouka (výražková), pudinky, quiche (slaný koláč), rajčatová 

omáčka, ravioli, rohlíky, rýže, ságo, zálivky na saláty, sendviče, skořice 

(koření), sladidla (přírodní), sladké pečivo, pralinky, sójová mouka, 
strouhanka, suchary, sušenky, sušenky (máslové), suši, šafrán (koření), 

šerbet (zmrzlinový nápoj), šlehačka, špagety, těsta, těsto na koláče, 

těstoviny, výrobky z obilnin, zákusky, koláče, tortily, vanilka (příchuť), 
vermicelli (vlasové nudle, svitky), zázvor, zmrzlina, zmrzlina jogurtová, 

zmrzlinové poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky, žemle (sladké); 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 
licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 
telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové 
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 
oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, TV produkce, tvorba kulturních a 

vzdělávacích programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových 

promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, 
poskytování informací o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, služby klubů 
zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), knihovny (půjčování knih), 

vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, 

organizování a vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování 
muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 
představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, 

půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, 
služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia 

nahrávací (služby), reportérské služby, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 
kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 

vzdělávací informace, nahrávání videopásek, střih video pásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, organizování živých představení, organizování 

živých vystoupení. 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-507278 

(220) 04.09.2013 

(320) 04.09.2013 
(511) 3 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky. 

(730) Dobrý obchodník s.r.o., Pražská 369, Borek, 37367, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-507279 

(220) 04.09.2013 

(320) 04.09.2013 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) televizní zábava, soutěž krásy (pořádání), výroba rozhlasových a 

televizních pořadů, estrády (služby v oblasti), organizování soutěží, klub 

zdraví (zdravotnická a kondiční cvičení). 
(730) Kosík Jiří Ing., Hájecká 184, Chýně, 25301, CZ 

 Dušková Dagmar Ing., Hájecká 184, Chýně, 25301, CZ 

(740) Ing. Jiří Kosík, Hájecká 184, Chýně, 25301 

 
 

(210) O-507280 

(220) 04.09.2013 

(320) 04.09.2013 

(511) 35, 38, 39, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) rady pro spotřebitele (komerční informace, spotřebitelská poradna), 

služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos zpráv a obrázků pomocí 

počítače; (39) organizace cestovních zájezdů, doprovázení turistů; (44) 
ošetřovatelské služby, lázeňské služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), 

kadeřnické salóny, terapeutické služby. 

(730) Kosík Jiří Ing., Hájecká 184, Chýně, 25301, CZ 
 Dušková Dagmar Ing., Hájecká 184, Chýně, 25301, CZ 

(740) Ing. Jiří Kosík, Hájecká 184, Chýně, 25301 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-507281 

(220) 04.09.2013 

(320) 04.09.2013 
(511) 41, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) televizní zábava, soutěž krásy (pořádání), výroba rozhlasových a 

televizních pořadů, estrády (služby v oblasti), organizování soutěží, klub 

zdraví (zdravotnická a kondiční cvičení); (44) salóny krásy; (45) 
seznamovací služby. 

(730) Kosík Jiří Ing., Hájecká 184, Chýně, 25301, CZ 

 Dušková Dagmar Ing., Hájecká 184, Chýně, 25301, CZ 
(740) Ing. Jiří Kosík, Hájecká 184, Chýně, 25301 

 
 

(210) O-507283 

(220) 04.09.2013 

(320) 04.09.2013 
(511) 35, 38, 41 

(540) Prima ráno 

(510) (35) prodej reklamního času inzerentům, komerční prezentace her a 

soutěží pro veřejnost, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, organizační zabezpečování 

televizního vysílání v rámci této třídy, zprostředkování v obchodních 

vztazích, merchandising, marketing, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 
komunikační sítě nebo počítačové sítě; (38) televizní vysílání, rozšiřování 

televizního vysílání, digitální vysílání, přenosy zpráv, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, přenášení vysílání pomocí 
satelitních družic, šíření audiovizuálních děl, technické a organizační 

zabezpečení televizního vysílání, šíření informací, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, informační služby na Internetu související s 

televizním vysíláním; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, poskytování on-line 
elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování služeb 

výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím Internetu a jiných sítí, pronájem a půjčování 
audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, 

promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a 

vzdělávacích potřeb a přístrojů. 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000, CZ 

 
 

(210) O-507286 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 
(511) 5, 30, 32 

(540) TRYPTOSEN 

(510) (5) přípravky a výrobky vitamínové, dietetické a potravní doplňky, vše v 

tabletované nebo práškové podobě; (30) cukrovinky, sladidla a dietetické 

přípravky na bázi přírodních látek, vše v tabletované nebo práškové 
podobě; (32) dietetické přípravky určené k rozpuštění v nápojích nebo 

určené pro přípravu nápojů. 

(730) NATURVITA, a.s., Veselá 227, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-507289 

(220) 05.09.2013 

(320) 05.09.2013 
(511) 12, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (12) vozidla, zejména dopravní prostředky pozemní a jejich součásti 
zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti obchodu s výrobky třídy 12, export-import, marketing, 

reklama a propagace, inzerce a poskytování obchodních informací 
prostřednictvím všech médií; (39) silniční osobní i nákladní doprava, 

pronájem vozidel, garáží, skladovacích, parkovacích a odstavných ploch, 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech. 
(590) Barevná 

(730) AUTO - TIMI s.r.o., Fričova 2, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-507428 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 
(511) 18, 25, 26 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (18) batohy, deštníky, hole, kufry, pásky z kůže, tašky, peněženky, 
slunečníky, kabelky, kožené zboží neobsažené v jiných třídách, výrobky z 

kůže a imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin, kožená galanterie, 

aktovky, klíčenky, obaly na doklady v rámci této třídy, cestovní neceséry; 
(25) svrchní ošacení, spodní ošacení, prádlo, punčochové výrobky, 

pokrývky hlavy, sportovní ošacení, plavky, trička, textilní oděvní doplňky 

zařazené v této třídě, obuv všeho druhu, oděvy, rukavice, čelenky, kravaty, 
opasky, šály, trička; (26) brože (jako oděvní doplňky), knoflíky, ozdoby 

oděvů patřící do této třídy, stuhy, šněrovadla, špendlíky, jehly, umělé 

květiny, oděvní doplňky patřící do této třídy, textilní galanterie, ozdoby do 
vlasů. 

(730) FACTORY SHOP s.r.o., Karlova 170/5, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Božena Montagová, Mánesova 19, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-507430 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 
(511) 25, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) internetový prodej (e-shop) s 

oděvy, obuví a kloboučnickým zbožím, reklama, propagace; (39) balení 

zboží před odesláním, zasilatelství (zprostředkování dopravy). 

(730) Moravcová Eva, Jemnická 355/3, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-507433 

(220) 10.09.2013 
(320) 10.09.2013 

(511) 5 

(540) EVASLIM 

(510) (5) dietní potraviny, dietetické přípravky, výživové doplňky, dietní 

výživové potravinové doplňky a nápoje, dietní koktejly, potravinové 
výrobky pro hubnutí, doplňky stravy jako lecitin a enzymy, léčivé a dietní 

čaje, vitamínové a minerální přípravky, farmaceutické přípravky a látky k 

hubnutí, udržování tělesné hmotnosti, výživě a kondici, potraviny a nápoje 
pro zvláštní výživu a diabetiky, vše zařazené ve třídě 5. 

(730) CYNDICATE s r.o., Bernolákova 1166/5, Praha 4 - Krč, 14200, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

(210) O-507435 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 

(511) 5, 29, 30 

(540) GURMÁN 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a 

doplňky všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, 

poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s 
léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické 

katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 

nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a 
masové výrobky jako masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky 

masové, lunch, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce, 

houby a zelenina konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná hotová 
jídla spadající do této třídy, mléko a mléčné výrobky, jako sýry, jogurty 

apod., konzervy masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, 

přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla, 
ovocné pomazánky; (30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými 

lupínky, s ovesnými vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky, 

včetně gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho 
druhu, hořčice, ocet, kečup a kečupové omáčky, šťáva rajčatová na vaření, 

chuťové a pikantní omáčky, majonézy, omáčky v prášku, koření a kořenící 

směsi, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 
melasový, droždí pro kynutí, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi sušené 

bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů 

jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové 
krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-507436 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 

(511) 9, 16, 35, 36, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) software pro leasingové, pojišťovací a finanční služby, software pro 

vyhodnocování provozu motorových vozidel, nosiče elektronických 

záznamů; (16) tiskoviny, brožury, návody k obsluze, papírenské výrobky, 

výrobky z kartónu, obaly z papíru a umělé hmoty v rámci této třídy, psací 

podložky, mapy, fotografie; (35) reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrace, nákladové analýzy a statistiky ve vztahu 

k motorovým vozidlům, záznam, přepis, vypracování, shromažďování a 

předávání sdělení a záznamů, řízení a správa vozových parků, zejména 
organizace a administrace vozových parků, nákup pronájmů; (36) 

pojištění, zprostředkování pojištění, finanční služby, nemovitostní služby, 

leasingové financování nových a použitých vozidel, poradenství v oblasti 
leasingového financování, poradenství v oblasti nákladů vozidel a 

financování vozidel, přejímání a provádění plateb včetně automobilových 

daní, parkovného, poplatků za půjčování a licenčních poplatků za rádio 
pro druhé, poskytování leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, včetně 

pronájmu vybavení vozidel bezpečnostními prostředky, zejména 

varovnými trojúhelníky, balíčky první pomoci, odtahovými lany, 
varovnými světly a světelnými vestami. 

(590) Barevná 

(730) ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, Praha 5, 15500, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 
 

(210) O-507437 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 
(511) 9, 16, 35, 36, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) software pro leasingové, pojišťovací a finanční služby, software pro 
vyhodnocování provozu motorových vozidel, nosiče elektronických 

záznamů; (16) tiskoviny, brožury, návody k obsluze, papírenské výrobky, 

výrobky z kartónu, obaly z papíru a umělé hmoty v rámci této třídy, psací 
podložky, mapy, fotografie; (35) reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrace, nákladové analýzy a statistiky ve vztahu 

k motorovým vozidlům, záznam, přepis, vypracování, shromažďování a 
předávání sdělení a záznamů, řízení a správa vozových parků, zejména 

organizace a administrace vozových parků, nákup pronájmů; (36) 

pojištění, zprostředkování pojištění, finanční služby, nemovitostní služby, 
leasingové financování nových a použitých vozidel, poradenství v oblasti 

leasingového financování, poradenství v oblasti nákladů vozidel a 

financování vozidel, přejímání a provádění plateb včetně automobilových 
daní, parkovného, poplatků za půjčování a licenčních poplatků za rádio 

pro druhé, poskytování leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájmu vybavení vozidel bezpečnostními prostředky, zejména 
varovnými trojúhelníky, balíčky první pomoci, odtahovými lany, 

varovnými světly a světelnými vestami. 

(590) Barevná 
(730) ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, Praha 5, 15500, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 
 

(210) O-507438 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 

(511) 9, 16, 35, 36, 39 

(540) ŠkoFIN SPRÁVA VOZOVÉHO PARKU 

(510) (9) software pro leasingové, pojišťovací a finanční služby, software pro 
vyhodnocování provozu motorových vozidel, nosiče elektronických 

záznamů; (16) tiskoviny, brožury, návody k obsluze, papírenské výrobky, 

výrobky z kartónu, obaly z papíru a umělé hmoty v rámci této třídy, psací 
podložky, mapy, fotografie; (35) reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrace, nákladové analýzy a statistiky ve vztahu 

k motorovým vozidlům, záznam, přepis, vypracování, shromažďování a 

předávání sdělení a záznamů, řízení a správa vozových parků, zejména 

organizace a administrace vozových parků, nákup pronájmů; (36) 

pojištění, zprostředkování pojištění, finanční služby, nemovitostní služby, 
leasingové financování nových a použitých vozidel, poradenství v oblasti 

leasingového financování, poradenství v oblasti nákladů vozidel a 

financování vozidel, přejímání a provádění plateb včetně automobilových 
daní, parkovného, poplatků za půjčování a licenčních poplatků za rádio 

pro druhé, poskytování leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, včetně 

pronájmu vybavení vozidel bezpečnostními prostředky, zejména 
varovnými trojúhelníky, balíčky první pomoci, odtahovými lany, 

varovnými světly a světelnými vestami. 

(730) ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, Praha 5, 15500, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 
 

(210) O-507442 

(220) 10.09.2013 
(320) 10.09.2013 

(511) 32, 33, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) obchod s nápoji 

zahrnutými ve třídách 32 a 33. 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-507516 

(220) 12.09.2013 

(320) 12.09.2013 

(511) 32, 33 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(590) Barevná 

(730) AGROTRADE a.s., Lopatecká 13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

 
 

(210) O-507518 

(220) 12.09.2013 

(320) 12.09.2013 
(511) 29, 30, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce tříděná, 
mléko a mléčné výrobky, vaječné výrobky, oleje a tuky jedlé, mražené 

krémy ovocné, mražené potraviny, saláty a pomazánky spadající do této 

třídy, saláty na bázi zeleniny, masa, ryb; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, mražené krémy, zmrzlina, med, sirup melasový, 

droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, kečup, ocet, nálevy a omáčky (k 
ochucení), dresinky, saláty na bázi majonézy a dresinků v rámci této třídy, 

koření, majonézy a krémy, led pro osvěžení; (39) doprava, balení a 

skladování potravin. 
(590) Barevná 

(730) AGROTRADE a.s., Lopatecká 13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

 
 

(210) O-507519 

(220) 12.09.2013 

(320) 12.09.2013 
(511) 29, 30, 39 

(540) BONECO ...tak chutná kvalita 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce tříděná, 

mléko a mléčné výrobky, vaječné výrobky, oleje a tuky jedlé, mražené 
krémy ovocné, mražené potraviny, saláty a pomazánky spadající do této 

třídy, saláty na bázi zeleniny, masa, ryb; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, mražené krémy, zmrzlina, med, sirup melasový, 

droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, kečup, ocet, nálevy a omáčky (k 

ochucení), dresinky, saláty na bázi majonézy a dresinků v rámci této třídy, 
koření, majonézy a krémy, led pro osvěžení; (39) doprava, balení a 

skladování potravin. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) AGROTRADE a.s., Lopatecká 13, Praha 4, 14700, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-507568 

(220) 16.09.2013 
(320) 16.09.2013 

(511) 35, 38, 41 

(540) Snídaně s NOVOU - Kristina radí 

maminkám 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 
činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) jako například poskytování slev a 
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v 

prodeji výrobků ze tř. 1-34, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační (služby), předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo 
katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a 

shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového 

prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků zařazených 
ve tř. 1-34; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, 

televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, 
informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, provozování internetového 

serveru, provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové 
stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy 

pro nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, 

fotografií, 3d aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 
servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář (služby), poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem 

komunikačních míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích 
dálkové nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a 

zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 
kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství (služby), publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 

(služby), elektronické publikování (dtp), nahrávací studia (služby), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba ), psaní a zveřejňování 

textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 
a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, 
tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, video přístrojů, video 

rekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 
půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 
pronájem fitness centra. 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a spol., Dana 
Lukajová, Voršilská 10/130, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-507575 

(220) 16.09.2013 

(320) 16.09.2013 

(511) 16, 29, 30, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny, papír, výrobky z papíru jako polygrafické výrobky, 

periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, 
informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, plakáty, kalendáře, tácky, samolepky, 

obtisky, papírové a umělohmotné tašky, papírové obaly všeho druhu, 
ostatní obaly zařazené do třídy 16 včetně papírových a lepenkových 

krabic, ubrousky a ubrusy (papírové), tiskopisy, prospekty, katalogy, 

ročenky, potištěný balicí papír; (29) hotová jídla, polotovary a přílohy, 
maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, med, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (35) 
reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, nákup a prodej potravin a nápojů. 

(590) Barevná 

(730) Veber Martin JUDr. Ing., V Kolkovně 920/5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-507576 

(220) 16.09.2013 
(320) 16.09.2013 

(511) 16, 29, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, papír, výrobky z papíru jako polygrafické výrobky, 

periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, 

informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 
databáze na papírových nosičích, plakáty, kalendáře, tácky, samolepky, 

obtisky, papírové a umělohmotné tašky, papírové obaly všeho druhu, 

ostatní obaly zařazené do třídy 16 včetně papírových a lepenkových 
krabic, ubrousky a ubrusy (papírové), tiskopisy, prospekty, katalogy, 

ročenky, potištěný balicí papír; (29) hotová jídla, polotovary a přílohy, 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, med, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (35) 

reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, nákup a prodej potravin a nápojů. 

(590) Barevná 

(730) Veber Martin JUDr. Ing., V Kolkovně 920/5, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-507577 

(220) 16.09.2013 

(320) 16.09.2013 
(511) 11 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (11) sušičky, sušičky na prádlo, sušičky na látky. 

(730) I.W.S. Nominee Company Limited, 100 New Bridge Street, London 
EC4V 6JA, GB 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-507578 

(220) 16.09.2013 

(320) 16.09.2013 

(511) 16, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) papírenské výrobky, samolepky, skládanky, obtisky, papírové herní 

plány a podložky, karty; (28) hračky a společenské hry, zejména 
společenské stolní deskové hry se sportovní tematikou včetně jejich 

příslušenství, herní figurky, herní karty a hrací prvky, hrací žetony a 

kostky, hrací podložky a hrací stoly, modely sportovišť a stadiónů včetně 
jejich vybavení, figurky hráčů, určené zejména jako sběratelský artikl; 

(41) provozování heren, organizování a pořádání herních soutěží, turnajů a 

zábavných akcí. 

(730) Sportable s.r.o., Bohdalecká 25, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, P.O.BOX 117, Kladno, 27280 

 
 

(210) O-507579 

(220) 16.09.2013 
(320) 16.09.2013 

(511) 13 

(540) GLADIATOR 

(510) (13) střelné zbraně, jejich součásti, příslušenství a náhradní díly. 

(730) UNRRA Group s.r.o., Podjavorinské 1607/18, Praha 4, 14900, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-507582 

(220) 16.09.2013 
(320) 16.09.2013 

(511) 5, 30, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (5) přípravky farmaceutické, dietetické doplňky potravy minerální, 

výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí, přípravky 
obsahující stopové prvky, přísady do jídla, vše pro lékařské účely; (30) 

příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou esencí a éterických 

olejů, glukóza pro výživu, vše v rámci této třídy; (35) počítačové on-line 
maloobchodní a velkoobchodní služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní konzultace v oblasti distribuce zboží, zasílání 

obchodních katalogů, objednávky zboží, správa elektronických dat 
týkajících se víceúčelového marketingu (vše v oblasti potravinových 

doplňků), propagační a marketingová činnost, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), dovozní a vývozní 
kancelář, pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a 

reklamní účely. 

(730) Štěpka Pavel, Křenická 2256, Praha 10, 10000, CZ 

 
 

(210) O-507584 

(220) 16.09.2013 

(320) 16.09.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje, jakož i piva; (33) alkoholické nápoje; (35) 
obchod s nápoji zahrnutými ve třídách 32 a 33. 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-507585 

(220) 16.09.2013 

(320) 16.09.2013 
(511) 5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) výrobky zařazené do třídy 5, zejména parafarmacelitické výrobky, 
minerály a stopové prvky, multivitaminové preparáty, potravinové 

doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, 

nutriční a dietní přípravky pro léčebné účely, proteinové koncentráty 
jakožto výživné přípravky k potravinám, potraviny a extrakty pro zvláštní 

výživu, vše pro lékařské účely, potravinové doplňky pro posílení 

imunitního systému, pomocné látky pro lékařské účely, aminokyseliny pro 
lékařské účely, balzámy pro lékařské účely, analgetika, anestetika, 

antibakteriální (dezinfekční) přípravky, bakteriální a bakteriologické 

přípravky pro lékařské účely, bujóny a živné půdy pro bakteriologické 
kultury (pro lékařské účely), biologické přípravky pro lékařské účely, 

bílkovinami obohacené mléko a bílkovinová potrava, vše pro lékařské 

účely, přípravky pro lékařské účely, léčivé byliny, cukr pro lékařské účely, 
zejména kandovaný, cukrovinky s léčivými přísadami, lékařské přípravky 

pro hubnutí, zejména odtučňovací a léčivé čaje pro lékařské účely, dietní 

potraviny a dietetické látky pro lékařské účely, doplňky stravy zařazené do 
třídy 5, zejména minerální, výživové pro lékařské účely, enzymy a 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, 

glukóza a glycerin pro lékařské účely, hormony pro lékařské účely, chinin 

pro lékařské účely, jod pro farmaceutické účely, jojoba, léčivé a 

terapeutické přípravky do koupele, léčivé cukrovinky, laktóza, pastilky, 

čaje a rostliny, vše upravené pro lékařské účely, tekuté léky, lněná semena 
mletá pro farmaceutické účely, minerální voda pro lékařské účely, 

dietetické nápoje, upravené pro lékařské účely a jiné nápoje spadající do 

této třídy, léčiva posilující nervovou soustavu, oleje pro lékařské využití, 
posilující a pročišťující přípravky a sirupy, vše pro farmaceutické účely, 

soli spadající do této třídy, zejména soli minerálních vod, steroidy, 

sulfoamidy, tonika a tuk mléčný pro lékařské účely, tresčí játra (olej), 
přípravky pro uklidnění, vitamínové přípravky, jedlé rostlinné vlákniny 

(ne pro výživu) a želatina, vše pro lékařské účely, léčivé nápoje, sladové 

mléčné nápoje pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, 
alkaloidy pro lékařské účely, bakteriální a bakteriologické přípravky pro 

lékařské účely, diastáza (enzym měnicí škrob na maltózu) pro lékařské 
účely, hemoglobin, chemické přípravky pro lékařské a farmaceutické 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, léčivé kořeny, lecitin pro 

lékařské účely, léčiva pro humánní medicínu, tekuté léky, linimenty 
(tekuté masti) pro lékařské účely, výživné látky pro mikroorganismy, 

léčiva posilující nervovou soustavu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro 

lékařské účely, potravinářské doplňky pro posílení imunity a zlepšení 
zdraví rostlinného původu (neléčebné); (29) potraviny spadající do této 

třídy, zejména proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky pro 

zvláštní výživu sportovců a osob s vysokým energetickým výdajem, 
výživné přípravky pro denní doplnění stravy, tuky, bílkoviny jako potrava, 

bramborové vločky, sušená vejce, extrakty z chaluh jako potrava, hummus 

(pasta z cizrny), jedlé oleje a tuky, želatina, jogurt, kandované, sušené a 
konzervované ovoce, ovocné kůry, konzervovaná a sušená zelenina, 

kasein používaný jako přísada ve výživě, masové extrakty, mléčné nápoje 
a jiné výrobky z mléka spadající do této třídy, zpracované oříšky, ovocné 

rosoly, sójové boby konzervované jako potrava a sójové mléko, tahini, 

vývary, želatina, solené potraviny a potraviny z ryb, protein pro lidskou 
spotřebu, ovocné a zeleninové saláty, tofu; (30) produkty zařazené do této 

třídy, zejména, bonbóny, konzervované zahradní bylinky (koření), cukr, 

čaj spadající do této třídy a nápoje na bázi čaje, čokoláda, nápoje spadající 
do této třídy, zejména čokoládové nápoje, glukóza pro výživu, keksy, 

koření z chaluh, mořských řas, výrobky z obilnin, ječmen, kukuřice a 

výrobky z nich spadající do této třídy, zejména kukuřičné vločky, obilné 
lupínky a vločky, med, müesli, přísady do nápojů, jiné než esence, 

občerstvení na bázi cereálií, ovesné kaše, rýže, přírodní sladidla, sójová 

mouka, suchary a sušenky, šťávy, s výjimkou dresinků, těstoviny, tortily; 
(31) produkty zařazené do této třídy, zejména arašídy, bobule jalovce, 

bobule (čerstvé ovoce), citrusové ovoce, jedlé kořeny, kukuřice, mandle, 

ořechy a oříšky zařazené do této třídy, otruby, pšenice, řasy pro lidskou 
spotřebu, semena rostlin, sezam; (32) nealkoholické nápoje spadající do 

této třídy, zejména iontové a energetické nápoje, citronády, mošty, 

zejména jablečný a hroznový (nekvašený), nealkoholické koktejly, 
mandlové a arašídové mléko, minerální vody a přípravky na výrobu 

minerálních vod, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné a zeleninové 

šťávy, prášky a tablety na přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sarsaparilový nápoj nealkoholický. 

(730) ForActiv.cz s.r.o., Plotní 75, Brno, 60200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 
nám. 257/3, Brno, 60200 

 
 

(210) O-507586 

(220) 16.09.2013 

(320) 16.09.2013 
(511) 5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) výrobky zařazené do třídy 5, zejména parafarmacelitické výrobky, 

minerály a stopové prvky, multivitaminové preparáty, potravinové 

doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, 

nutriční a dietní přípravky pro léčebné účely, proteinové koncentráty 

jakožto výživné přípravky k potravinám, potraviny a extrakty pro zvláštní 
výživu, vše pro lékařské účely, potravinové doplňky pro posílení 

imunitního systému, pomocné látky pro lékařské účely, aminokyseliny pro 

lékařské účely, balzámy pro lékařské účely, analgetika, anestetika, 
antibakteriální (dezinfekční) přípravky, bakteriální a bakteriologické 

přípravky pro lékařské účely, bujóny a živné půdy pro bakteriologické 

kultury (pro lékařské účely), biologické přípravky pro lékařské účely, 
bílkovinami obohacené mléko a bílkovinová potrava, vše pro lékařské 

účely, přípravky pro lékařské účely, léčivé byliny, cukr pro lékařské účely, 
zejména kandovaný, cukrovinky s léčivými přísadami, lékařské přípravky 

pro hubnutí, zejména odtučňovací a léčivé čaje pro lékařské účely, dietní 

potraviny a dietetické látky pro lékařské účely, doplňky stravy zařazené do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třídy 5, zejména minerální, výživové pro lékařské účely, enzymy a 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, 

glukóza a glycerin pro lékařské účely, hormony pro lékařské účely, chinin 

pro lékařské účely, jod pro farmaceutické účely, jojoba, léčivé a 
terapeutické přípravky do koupele, léčivé cukrovinky, laktóza, pastilky, 

čaje a rostliny, vše upravené pro lékařské účely, tekuté léky, lněná semena 

mletá pro farmaceutické účely, minerální voda pro lékařské účely, 
dietetické nápoje, upravené pro lékařské účely a jiné nápoje spadající do 

této třídy, léčiva posilující nervovou soustavu, oleje pro lékařské využití, 

posilující a pročišťující přípravky a sirupy, vše pro farmaceutické účely, 
soli spadající do této třídy, zejména soli minerálních vod, steroidy, 

sulfoamidy, tonika a tuk mléčný pro lékařské účely, tresčí játra (olej), 

přípravky pro uklidnění, vitamínové přípravky, jedlé rostlinné vlákniny 
(ne pro výživu) a želatina, vše pro lékařské účely, léčivé nápoje, sladové 

mléčné nápoje pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, 
alkaloidy pro lékařské účely, bakteriální a bakteriologické přípravky pro 

lékařské účely, diastáza (enzym měnicí škrob na maltózu) pro lékařské 

účely, hemoglobin, chemické přípravky pro lékařské a farmaceutické 
účely, chemicko-farmaceutické přípravky, léčivé kořeny, lecitin pro 

lékařské účely, léčiva pro humánní medicínu, tekuté léky, linimenty 

(tekuté masti) pro lékařské účely, výživné látky pro mikroorganismy, 
léčiva posilující nervovou soustavu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro 

lékařské účely, potravinářské doplňky pro posílení imunity a zlepšení 

zdraví rostlinného původu (neléčebné); (29) potraviny spadající do této 
třídy, zejména proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky pro 

zvláštní výživu sportovců a osob s vysokým energetickým výdajem, 

výživné přípravky pro denní doplnění stravy, tuky, bílkoviny jako potrava, 
bramborové vločky, sušená vejce, extrakty z chaluh jako potrava, hummus 

(pasta z cizrny), jedlé oleje a tuky, želatina, jogurt, kandované, sušené a 

konzervované ovoce, ovocné kůry, konzervovaná a sušená zelenina, 
kasein používaný jako přísada ve výživě, masové extrakty, mléčné nápoje 

a jiné výrobky z mléka spadající do této třídy, zpracované oříšky, ovocné 

rosoly, sójové boby konzervované jako potrava a sójové mléko, tahini, 
vývary, želatina, solené potraviny a potraviny z ryb, protein pro lidskou 

spotřebu, ovocné a zeleninové saláty, tofu; (30) produkty zařazené do této 

třídy, zejména, bonbóny, konzervované zahradní bylinky (koření), cukr, 
čaj spadající do této třídy a nápoje na bázi čaje, čokoláda, nápoje spadající 

do této třídy, zejména čokoládové nápoje, glukóza pro výživu, keksy, 

koření z chaluh, mořských řas, výrobky z obilnin, ječmen, kukuřice a 
výrobky z nich spadající do této třídy, zejména kukuřičné vločky, obilné 

lupínky a vločky, med, müesli, přísady do nápojů, jiné než esence, 

občerstvení na bázi cereálií, ovesné kaše, rýže, přírodní sladidla, sójová 
mouka, suchary a sušenky, šťávy, s výjimkou dresinků, těstoviny, tortily; 

(31) produkty zařazené do této třídy, zejména arašídy, bobule jalovce, 

bobule (čerstvé ovoce), citrusové ovoce, jedlé kořeny, kukuřice, mandle, 
ořechy a oříšky zařazené do této třídy, otruby, pšenice, řasy pro lidskou 

spotřebu, semena rostlin, sezam; (32) nealkoholické nápoje spadající do 

této třídy, zejména iontové a energetické nápoje, citronády, mošty, 
zejména jablečný a hroznový (nekvašený), nealkoholické koktejly, 

mandlové a arašídové mléko, minerální vody a přípravky na výrobu 

minerálních vod, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné a zeleninové 
šťávy, prášky a tablety na přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sarsaparilový nápoj nealkoholický. 

(730) ForActiv.cz s.r.o., Plotní 75, Brno, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 

 
 

(210) O-507588 

(220) 16.09.2013 
(320) 16.09.2013 

(511) 20, 37, 39 

(540) BESTUHL 

(510) (20) nábytek, kancelářský nábytek, sedací nábytek, kancelářské a jiné 

židle; (37) servis a opravy nábytku a kancelářských židlí; (39) doprava, 
přeprava, balení zboží, zásilková služba. 

(730) Mazálek Ivo, Blažovská 145, Jiříkovice, 66451, CZ 

(740) Mgr. Michaela Chytilová, Budečská 2165/35, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-507738 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 

(511) 9, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, elektronické a datové sítě, 

elektronické multimediální aplikace, 3D animace, elektronické 
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, software pro počítače, 

programové vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, 
programové vybavení umožňující elektronické obchodování a hry, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy v 

elektronické podobě, informace a data a databáze a informační produkty 
na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových 

a komunikačních sítích všeho druhu, související software; (38) 

telekomunikace, zejména elektronické informační a komunikační služby 
všech druhů ve třídě 38, výměna zpráv a informací všeho druhu, včetně 

převodu formátů do hlasových a jiných výstupních médií, přenos zvuku, 

obrazu a dat přes kabel, satelit, počítač, počítačové sítě, poskytování 
platformy pro elektronické obchodování na Internetu a elektronické hry na 

Internetu; (41) vzdělávací, výuková, zábavná, sportovní a kulturní činnost, 

pořádání a realizace hádanek a her o ceny, zejména na Internetu, teletextu, 
v televizi, v tiskovinách a jiných médiích všech druhů, tvorba 

internetových programů a vysílání, zejména výukové, vzdělávací a 

zábavné pořady a zprávy, internetová zábava, produkce a realizace 
zábavných a soutěžních akcí, sportovních a hudebních akcí a pořádání 

soutěží, zejména na Internetu, tvorba a produkce soutěží a jejich příprava, 

včetně scénáře a jejich hlavních prvků v rámci třídy 41, poskytování 
zábavných programů pro vyhledávání na Internetu, v jiných datových 

sítích a prostřednictvím on-line služeb. 

(590) Barevná 
(730) HANBURY VENTURES LIMITED, 7th FLOOR,52/54 

GRACECHURCH STREET, EC3V 0EH, GB 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-507739 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 
(511) 34, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, doutníky, cigarety, dutinky, 

cigaretový papír, cigaretové filtry, cigaretové špičky, doutníkové špičky, 

náustky na cigaretové špičky, odřezávače doutníků (kutery), dýmky, 
byliny na kouření, šňupací tabák, žvýkací tabák, dózy na tabák, váčky na 

tabák, kazety na doutníky, kazety na cigarety, tabatěrky na cigarety, 

zásobníky plynu pro zapalovače, kapesní strojky na plnění cigaret, 
popelníky pro kuřáky, zapalovače pro kuřáky, křesadla; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní činnost s výrobky ve třídě 34, 

zprostředkování obchodu se zbožím ve třídě 34, reklamní činnost, 
zprostředkování služeb ve třídě 35. 

(590) Barevná 

(730) TABAKO, spol. s r.o., Malodunajské nábrežie 6, Komárno, SK 
(740) Hák Janeček & Švestka, patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-507742 

(220) 23.09.2013 
(320) 23.09.2013 

(511) 45 

(540) ICHTIUS 

(510) (45) právní služby. 

(730) Mgr. Záděra Filip Ph.D., Slezská 949/32, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-507743 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 

(511) 9, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, elektronické a datové sítě, 

elektronocké multimediální aplikace, 3D animace, elektronické 
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, software pro počítače, 

programové vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, 
programové vybavení umožňující elektronické obchodování a hry, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy v 

elektronické podobě, informace a data a databáze a informační produkty 
na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových 

a komunikačních sítích všeho druhu, související software; (38) 

telekomunikace, zejména elektronické informační a komunikační služby 
všech druhů ve třídě 38, výměna zpráv a informací všeho druhu, včetně 

převodu formátů do hlasových a jiných výstupních médií, přenos zvuku, 

obrazu a dat přes kabel, satelit, počítač, počítačové sítě, poskytování 
platformy pro elektronické obchodování na Internetu a elektronické hry na 

Internetu; (41) vzdělávací, výuková, zábavná, sportovní a kulturní činnost, 

pořádání a realizace hádanek a her o ceny, zejména na Internetu, teletextu, 
v televizi, v tiskovinách a jiných médiích všech druhů, tvorba 

internetových programů a vysílání, zejména výukové, vzdělávací a 

zábavné pořady a zprávy, internetová zábava, produkce a realizace 
zábavných a soutěžních akcí, sportovních a hudebních akcí a pořádání 

soutěží, zejména na Internetu, tvorba a produkce soutěží a jejich příprava, 

včetně scénáře a jejich hlavních prvků v rámci třídy 41, poskytování 
zábavných programů pro vyhledávání na Internetu, v jiných datových 

sítích a prostřednictvím on-line služeb. 

(590) Barevná 
(730) HANBURY VENTURES LIMITED, 7th Floor, 52/54 Gracechurch 

street, EC3V 0EH London, GB 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-507744 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Vavera Jaroslav, Tř. Dr. Edvarda Beneše 279/II, Soběslav, 39201, CZ 

(740) Jandík Záděra advokáti, Mgr. Filip Záděra, advokát, Slezská 949, Praha 2, 
12000 

 
 

(210) O-507745 

(220) 23.09.2013 

(320) 23.09.2013 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Vavera Jaroslav, Tř. Dr. Edvarda Beneše 279/II, Soběslav, 39201, CZ 

(740) Jandík Záděra advokáti, Mgr. Filip Záděra, Slezská 949, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-507747 

(220) 22.09.2013 
(320) 22.09.2013 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 

hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační techniky, 

software na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 
druhu, elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 

obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, cd disky, 

videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační elektronické sítě a 
systémy pro přenos dat, data, databáze a databázové produkty na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu a v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a 
telekomunikačních sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou 

komunikaci, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, 

elektronické multimediální noviny a časopisy, elektronická multimediální 
periodika, elektronické multimediální informační katalogy, vše pouze v 

rámci organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, 

a/nebo v rámci organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, 
výchovným a zábavním účelům; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, folie z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy, 

prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, obálky, obaly spadající do této 

třídy, desky spadající do této třídy, dopisní papír, držáky na psací potřeby, 
etikety kromě textilních, samolepky, vlajky papírové, papír balicí, 

papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské pořadače, učební a 

školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, vše pouze v rámci organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, a/nebo v rámci organizování 

výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním 

účelům; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci 
při provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, organizování módních přehlídek k 

obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování 

výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 
zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v 

oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy 

trhů, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch, výstavních 
expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a obchodním účelům, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do 

třídy 35; (37) technické zabezpečení výstav a výstavních ploch, zejména 

montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů; (38) 
spoje, dálkové telefonické spoje, telekomunikační elektronické služby, 

pošta, doručování dopisů, telekomunikační služby, včetně přímého 

propojení lokální zákaznické sítě s nadřazenými telekomunikačními, 
výpočetními, informačními a/nebo datovými sítěmi, telekomunikační 

služby prostřednictvím Internetu a/nebo intranetu, dálnopisná služba, 

dálkové telefonické spoje, provozování spojových sítí, radiotelegrafie, 
sběr a doručování zpráv, telegramní služby, poskytování datových 

telekomunikačních služeb, provozování spojových počítačových sítí, 

poskytování informačních služeb prostřednictvím spojových počítačových 
sítí v podobě elektronických informačních katalogů, elektronických novin 

a časopisů, knih v elektronické podobě, datové služby, přenos zvuku 

a/nebo obrazu pomocí satelitů, pronájem telekomunikačních zařízení a 
přístrojů, spadajících do této třídy, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do 

třídy 38; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně 

pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, 
doprovodné výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, organizování 

kolokvií, provozování vzdělávacího zájmového klubu, organizování 

výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním 
účelům, organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních 

soutěží, organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i 

nejlepších expozic, odborné poradenství, vztahující se k organizování 
výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním 

účelům, organizování módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely, kromě módních přehlídek pro reklamní účely, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování galerií, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 

oborech, spadajících do třídy 41. 
(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, Brno, 64700, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-507790 

(220) 24.09.2013 
(320) 24.09.2013 

(511) 3, 16 

(540) Objevte svět, který milujete  
(510) (3) kosmetika, přípravky pro péči o pleť bez léčivých účinků, toaletní 

potřeby bez léčivých účinků, vůně pro osobní použití; (16) tištěné 
obchodní potřeby, marketingové materiály a prodejní pomůcky, katalogy, 

časopisy, vizitky, hlavičkové papíry, papírenské zboží a brožury, 

objednávkové formuláře, vše v oblasti kosmetiky a péče o krásu. 
(730) Mary Kay Inc., 16251 Dallas Parkway, Addison, 75001, TX, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-507791 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 

(511) 3, 16 

(540) Objavte svet, ktorý milujete  
(510) (3) kosmetika, přípravky pro péči o pleť bez léčivých účinků, toaletní 

potřeby bez léčivých účinků, vůně pro osobní použití; (16) tištěné 

obchodní potřeby, marketingové materiály a prodejní pomůcky, katalogy, 

časopisy, vizitky, hlavičkové papíry, papírenské zboží a brožury, 
objednávkové formuláře, vše v oblasti kosmetiky a péče o krásu. 

(730) Mary Kay Inc., 16251 Dallas Parkway, Addison, 75001, TX, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-507792 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklamní činnost, business management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, poskytování 
školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) IKO Kábeltévé Szolgáltató Kft., Nagytétényi út 29, Budapest, HU 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-507793 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní činnost, business management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, poskytování 

školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) IKO Kábeltévé Szolgáltató Kft., Nagytétényi út 29, Budapest, HU 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-507794 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 
(511) 35, 38, 41 

(540) F&H 

(510) (35) reklamní činnost, business management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, poskytování 

školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) IKO Kábeltévé Szolgáltató Kft., Nagytétényi út 29, Budapest, HU 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-507795 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Cap Ivan Ing., Veselíčko 294, Brušperk, 73944, CZ 

 
 

(210) O-507796 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 
(511) 11, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (11) světla pro osvětlení hal, venkovních prostranství, pouliční osvětlení, 

osvětlení budov, sportovišť a tělocvičen, elektrické lampy, světelné koule, 

baňky, kryty pro svítidla, světelné lampy, laboratorní lampy, světelné 
reflektory, lampy elektrické, světlomety, reflektory, lampy na svícení, 

žárovky, lampy pouliční, LED elektroluminiscenční diody (svítidla), 

lucerny na svícení, lustry, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 
trubice, signalizační světla, stropní světla; (37) instalace a servis 

elektrických strojů a přístrojů a osvětlovacích zařízení. 

(730) Cap Ivan Ing., Veselíčko 294, Brušperk, 73944, CZ 

 
 

(210) O-507797 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 

(511) 11, 37 

(540) LED LIVE 

(510) (11) světla pro osvětlení hal, venkovních prostranství, pouliční osvětlení, 
osvětlení budov, sportovišť a tělocvičen, elektrické lampy, světelné koule, 

baňky, kryty pro svítidla, světelné lampy, laboratorní lampy, světelné 

reflektory, lampy elektrické, světlomety, reflektory, lampy na svícení, 
žárovky, lampy pouliční, LED elektroluminiscenční diody (svítidla), 

lucerny na svícení, lustry, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 

trubice, signalizační světla, stropní světla; (37) instalace a servis 
elektrických strojů a přístrojů a osvětlovacích zařízení. 

(730) Cap Ivan Ing., Veselíčko 294, Brušperk, 73944, CZ 

 
 

(210) O-507808 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 
(511) 16, 35, 41 

(540) MISSCVUTPRAHA 

(510) (16) tištěné materiály, plakáty, vstupenky, prospekty, brožury, manuály, 

oznámení, pečetě, ročenky, tištěné publikace; (35) reklama, reklamní 
inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (41) zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání zábavních, sportovních a kulturních 

soutěží. 
(730) ASA (Asociace studentů a absolventů), Kamýcká 1067, Praha 6 - 

Suchdol, 16521, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-507809 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 

(511) 35, 36, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní a propagační činnost, právní poradenství v obchodní a 

podnikatelské činnosti; (36) nemovitostní služby, finanční služby, finanční 

poradenství, poradenství v oblasti nemovitostí; (41) organizace a vedení 
seminářů, kongresů, konferencí a školení, výchova, vzdělávání; (45) 

advokátní kancelář, právní služby, ochrana duševního vlastnictví, mediace. 

(590) Barevná 
(730) Matzner Jiří JUDr., Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

 
 

(210) O-507811 

(220) 24.09.2013 

(320) 24.09.2013 

(511) 36 

(540) KreditBook 

(510) (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finnační 
služby. 

(730) KREDITBOOK s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5 - Malá Strana, 15000, CZ 

 
 

(210) O-507815 

(220) 25.09.2013 

(320) 25.09.2013 
(511) 19, 20, 28, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (19) dřevěné podlahy a parkety v rámci této třídy; (20) výrobky a dekorace 
ze dřeva, korku, slámy a proutí v rámci této třídy; (28) dřevěné hračky v 

rámci této třídy; (35) obchodní činnost a zprostředkování obchodu s 

výrobky a službami uvedenými ve třídách 19, 20, 28 a 40, propagační a 
reklamní činnost pro výrobky a služby uvedené ve třídách 19, 28 a 40, 

prodej a poskytování obchodních informací a obchodních služeb 

prostřednictvím Internetu a internetového obchodu (e-shop) pro výrobky a 
služby uvedené ve třídách 19, 20, 28 a 40; (40) zpracování a úprava dřeva 

v rámci této třídy. 

(730) T-WOOD s.r.o., Poštovní 1165, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150, Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-507817 

(220) 25.09.2013 
(320) 25.09.2013 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finanční 

služby. 

(590) Barevná 
(730) KREDITBOOK s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5 - Malá Strana, 15000, CZ 

 
 

(210) O-508090 

(220) 04.10.2013 

(320) 04.10.2013 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Rušoun 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (38) 

provozování rozhlasového vysílání a jeho šíření všemi technologiemi, 

šíření rozhlasových pořadů přes Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná 
a vyučovací, pořádání koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a 

kultury, pořádání hudebních soutěží, tvorba rozhlasových programů a 

pořadů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa 
webových stránek. 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ 

(740) JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-508091 

(220) 04.10.2013 

(320) 04.10.2013 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Ušoun 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 
katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (38) 
provozování rozhlasového vysílání a jeho šíření všemi technologiemi, 

šíření rozhlasových pořadů přes Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná 

a vyučovací, pořádání koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a 
kultury, pořádání hudebních soutěží, tvorba rozhlasových programů a 

pořadů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa 

webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ 

(740) JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1 - Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-508092 

(220) 04.10.2013 

(320) 04.10.2013 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 
periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (38) 
provozování rozhlasového vysílání a jeho šíření všemi technologiemi, 

šíření rozhlasových pořadů přes Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná 

a vyučovací, pořádání koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a 
kultury, pořádání hudebních soutěží, tvorba rozhlasových programů a 

pořadů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa 

webových stránek. 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ 

(740) JUDr. Filip Winter, advokát, Mostecká 21, Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-508194 

(220) 25.10.2013 

(320) 25.10.2013 
(511) 35, 36, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti ekonomiky, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), průzkum a analýza trhu, administrativní služby, služby 

organizačně-hospodářské povahy, činnost účetních poradců, obchodní 
rešerše, ekonomické expertizy, poskytování obchodních informací a jiných 

obchodních informačních produktů všeho druhu, včetně informačních 

produktů reklamního charakteru a reklamních multimediálních informací, 
komerční využití  Internetu v oblastech komerčních internetovských médií 

a vyhledávání služeb v rámci této třídy, on-line inzerce v oblasti trhu s 

realitami, informační obchodní služby na Internetu, vedení účetnictví, 
daňové poradenství, obstaravatelská činnost při správě obchodního 

majetku; (36) nájem a pronájem movitého a nemovitého majetku, nákup 

na splátky a leasingové služby s následným prodejem věci, správa realit a 
nemovitostí, zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti investic a 

realit; (39) doprava, přeprava a skladování, nákladní a osobní doprava 

vnitrostátní a mezinárodní, silniční motorová doprava osobní, silniční 
motorová doprava nákladní, kamionová nákladní doprava, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování vytěžování vozidel v zahraniční 

dopravě, poskytování a zprostředkování cestovních služeb, provozování 
cestovní kanceláře včetně služeb spojených s přepravou osob, zavazadel a 

nákladů, organizační zajišťování a pořádání tematických a pobytových 

poznávacích a odborných zájezdů, cestovní programy a informace, 
rezervace jízdenek, místenek apod., poskytování informací o jízdních 

řádech a tarifech, poskytování informací o dopravních cestách a 
způsobech dopravy, průvodcovské služby, prázdninové pobyty (doprava); 

(41) vzdělávací činnost v oblasti cestovního ruchu, provozování 

tělovýchovných zařízení sloužící mj. k regeneraci a rekondici; (42) 
podpora rozvoje komerčního využití Internetu i jiných počítačových, 

datových a komunikačních sítí, počítačové vyhledávací služby, vývoj a 
tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software 

a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, tvorba informačních databází, elektronických 
časopisů, periodik, knih; (43) hostinská činnost, ubytovací služby, včetně 

stravování, provozování penziónů, provozování restaurací, barů, kaváren, 

vináren, cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením. 
(590) Barevná 

(730) Záboj Martin, Přemysla Otakara 2044/6, Cheb, 35002, CZ 

 
 

(210) O-508423 

(220) 29.10.2013 
(320) 29.10.2013 

(511) 29, 30, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (29) pokrmy připravené z masných, rybích a drůbežích výrobků, masové 

sendviče, rybí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina, vejce, 
sýr, mléko, mléčné výrobky, nakládaná zelenina; (30) zákusky, sušenky, 

chléb, koláče, pečivo, čokoláda, káva, kávové náhražky, čaj, obložené 

chlebíčky, hořčice, obiloviny upravené pro přímou konzumaci, těstoviny, 
omáčky, koření, cukr, cukrovinky; (43) bary, bufety, jídelny a závodní 

jídelny, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace, cukrárny, 

zásobování potravinami a rozvoz jídel – v rámci této třídy. 
(590) Barevná 

(730) Dodevski Kirčo, Československé armády 35/820, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Jakub Korbelář, advokát, Konviktská 12, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-508503 

(220) 22.10.2013 

(320) 22.10.2013 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé -), čaj astmatický, čaje 
léčivé, doplňky potravy minerální, doplňky výživové, koupel (léčivé 

přípravky do -), koupel (terapeutické přípravky do -), koupele (bahno pro -

), koupele (soli minerální vody pro -), koupelové soli (léčivé -), léčivé 
kořeny, léčivé rostliny, masti pro farmaceutické účely, minerální vody pro 

lékařské účely, nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, nápoje 

léčivé, odvary pro farmaceutické účely, pastilky pro farmaceutické účely, 
pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o -), projímadla, přípravky pro 

podporu růstu vlasů (lékařské -), sirupy pro farmaceutické účely, sladkosti 

s léčivými přísadami, soli do minerálních koupelí, tabletky pro 
farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické přípravky), vitamínové 

přípravky, vlákniny výživové, vody (minerální -) pro lékařské účely; (30) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

čaj, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, 
kakaové nápoje s mlékem, káva, káva nepražená, kávové náhražky, 

kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, kávové nápoje s 

mlékem, koření, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, sirup melasový, zahradní 
bylinky (konzervované, koření), zázvor (koření); (32) aloe vera nápoje 

nealkoholické, aperitivy nealkoholické, citronády, hroznový mošt 

nekvašený, jablečný mošt, koktejly nealkoholické, kvas (nealkoholické 
nápoje), minerální vody (nápoje), mixované ovocné nebo zeleninové 

nápoje, mošty, nápoje iontové, nápoje na bázi medu (nealkoholické), 

nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, nektar ovocný 
(nealkoholický), ovocné šťávy, ovocné výtažky (nealkoholické -), pivo, 

prášky na přípravu šumivých nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sladové 

nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody, syrovátkové nápoje, šerbety 
(nápoje), šťávy zeleninové (nápoje), šumivá voda, šumivé nápoje (pastilky 

na výrobu -), tablety na přípravu šumivých nápojů, voda (sodová -), vody 
(nápoje), vody (stolní -), zázvorové pivo. 

(590) Barevná 

(730) Mediate s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 51616, CZ 

 
 

(210) O-509253 

(220) 15.11.2013 

(320) 15.11.2013 

(511) 7, 37, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (7) průmyslové stroje a jejich součásti pro zpracování a úpravu materiálů - 

obráběcí stroje, lisy a soustruhy všeho druhu a jejich součásti, CNC 

obráběcí centra, CNC soustruhy, CNC stroje pro termické dělení 
materiálů, systémy pro řezání laserem, vodním paprskem, vláknovým 

laserem, ohraňovací lisy, stroje pro laserové řezání a následné ohýbání a 

svařování dílů do kompletních celků, CNC pálicí stroje, CNC stroje pro 
tvarové řezání plechů kyslíkem, laserovou i plazmovou technologií, jejich 

doplňky a příslušenství v rámci této třídy, strojírenské technologické 

celky, roboty (stroje), průmyslové stroje pro řezání, broušení, děrování, 
drcení, lisování, sekání, hoblování, čištění a mytí, míchání, třídění, 

elektrické nůžky, obrážecí stroje, razící stroje, stroje pro vrtání a vrtací 

hlavy, stroje pro stříkání barev, průmyslové vysavače, pneumatická 
ovládací zařízení pro stroje a motory, transmisní strojní zařízení, drobné 

strojní součásti, stoly, podstavce, stojany a upínače pro stroje, spotřební 

díly plazmových zdrojů a strojních hořáků pro kyslíkové řezání, stroje pro 
svařování, svařovací automaty, zdroje pro svařování, systémy pro orbitální 

svařování, svařovací pojezdové systémy, plasmové systémy, svařovací 
buňky, svářecí invertory, průmyslové stroje pro zpracování, opracování a 

konečnou úpravu materiálů, robotické stroje, robotizované průmyslové 

stroje, tryskací a otryskávací stroje, stroje pro dělení materiálů, 
průmyslové stroje pro frézování, řezání, vrtání, stříhání, děrování, 

nýtování, rytí, broušení, leštění a lakování, hydraulické stroje, dopravníky 

(stroje), kompresory (stroje), mechanické ruční nástroje, motory pro 
průmyslové stroje a jejich součásti (spadající do této třídy), součásti a 

náhradní díly uvedených průmyslových strojů a zařízení (spadající do této 

třídy); (37) servis CNC řezacích, pálicích strojů a plazmových zdrojů, 
záruční a pozáruční servis, repas strojů a opravy plazmových zdrojů, 

servisní činnost v oblasti strojírenství, opravy, úpravy a instalace strojního 

vybavení, zejména obráběcích strojů a jejich součástí, půjčování a 
pronájem průmyslových strojů a zařízení v rámci této třídy; (41) 

organizování a vedení konferencí, seminářů, školení a sympozií, 

vzdělávací informace, školení obsluhy, technologie řezání a údržby strojů, 
školení obsluhy CNC řezacích strojů, školení CAD/CAM software pro 

přípravu pálicích článků. 

(730) Vanad 2000 a.s., Riegrova 824, Golčův Jeníkov, 58282, CZ 
(740) Ing. Yveta Janásová, Mášova 9, Brno, 60200 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-488073 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 21.01.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-494170 

(540) LUHAČOVICKÝ ŠVIHÁK 

(583) 24.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-495280 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 14.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-504734 

(540)  

 

 

 
 

 

(583) 21.01.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-491316 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 14.01.2014 

 

 

(210) O-501336 

(540) HELICOX 

(583) 20.01.2014 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

335943 335944 335945 335946 335947 335948 335949 335950 335951 335952 335953 335954 

335955 335956 335957 335958 335959 335960 335961 335962 335963 335964 335965 335966 

335967 335968 335969 335970 335971 335972 335973 335974 335975 335976 335977 335978 

335979 335980 335981 335982 335983 335984 335985 335986 335987 335988 335989 335990 

335991 335992 335993 335994 335995 335996 335997 335998 335999 336000 336001 336002 

336003 336004 336005 336006 336008 336009 336010 336011 336012 336013 336014 336015 

336016 336017 336018 336019 336020 336021 336022 336023 336024 336025 336026 336027 

336028 336029 336030 336031 336032 336033 336034 336035 336036 336037 336038 336039 

336040 336041 336042 336043 336044 336045 336046 336047 336048 336049 336050 336051 

336052 336053 336054 336055 336056 336057 336058 336059 336060 336061 336062 336063 

336064 336065 336066 336067 336068 336069 336070 336071 336072 336073 336074 336075 

336076 336077 336078 336079 336080 336081 336082 336083 336084 336085 336086 336087 

336088 336089 336090 336091 336092 336093 336094      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 335943 

(220) 25.03.2010 
(320) 25.03.2010 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Marcinčák Petr, Vinařská 6, Mikulov, 69201, CZ 

(210) O-475423 

 
 

(111) 335944 

(220) 25.03.2010 
(320) 25.03.2010 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Marcinčák Petr, Vinařská 6, Mikulov, 69201, CZ 

(210) O-475428 

 
 

(111) 335945 

(220) 09.11.2011 

(320) 09.11.2011 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(210) O-490161 

 
 

(111) 335946 

(220) 25.11.2011 

(320) 25.11.2011 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) KITL, s.r.o., Komenského 791/23, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(210) O-490643 

 
 

(111) 335947 

(220) 15.12.2011 

(320) 15.12.2011 

(442) 01.08.2012 

(151) 22.01.2014 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(210) O-491160 

 
 

(111) 335948 

(220) 24.01.2012 

(320) 24.01.2012 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Institut mikroelektronických aplikací s.r.o., Na Valentince 1003/1, 

Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-492056 

 
 

(111) 335949 

(220) 29.02.2012 

(320) 29.02.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) OMD Czech, a.s., Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-493086 

 
 

(111) 335950 

(220) 25.05.2012 

(320) 25.05.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) KONTINUA spol. s r.o., Miranova 10, Praha 10, 10200, CZ 
(210) O-495486 

 

 

(111) 335951 

(220) 20.06.2012 

(320) 20.06.2012 

(442) 19.09.2012 
(151) 22.01.2014 

(730) M&M Reality Holding a.s., Krakovská 1675/2, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-495835 

 
 

(111) 335952 

(220) 24.07.2012 

(320) 24.07.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Centrum Jungle s.r.o., Einsteinova 480/15, Olomouc, 77900, CZ 
(210) O-496922 

(590) Barevná 

 
 

(111) 335953 

(220) 06.08.2012 

(320) 06.08.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Kunt Petr, Na vyhlídce 1740, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(210) O-497203 

 
 

(111) 335954 

(220) 16.08.2012 

(320) 16.08.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) PMP CABLE s.r.o., Pražákova 52, Brno, 61900, CZ 
(210) O-497496 

(590) Barevná 

 
 

(111) 335955 

(220) 17.08.2012 
(320) 17.08.2012 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) PH rozvojová, a.s., V Jámě 669/5, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-497517 

 
 

(111) 335956 

(220) 04.09.2012 

(320) 04.09.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Angis s.r.o., Zahradní 157/5, Vyškov, 68201, CZ 
(210) O-497884 

 
 

(111) 335957 

(220) 27.09.2012 

(320) 27.09.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Emco spol. s r.o., Turkova 2319/5b, Praha 4, 14900, CZ 
(210) O-498488 

 
 

(111) 335958 

(220) 15.10.2012 

(320) 15.10.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) AutoCont IPC a.s., Uhlířská 1064/3, Ostrava-Slezská Ostrava, 71000, CZ 
(210) O-498957 

 
 

(111) 335959 

(220) 21.12.2012 

(320) 21.12.2012 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Český Triangl, a.s., Heršpická 800/6, Brno-Štýřice, 63900, CZ 
(210) O-500707 

 
 

(111) 335960 

(220) 03.01.2013 

(320) 03.01.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Dian Marek MBA, M.R.Štefánika 234, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 
(210) O-500841 

 
 

(111) 335961 

(220) 04.01.2013 

(320) 04.01.2013 

(442) 05.06.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Gottwaldová Klára Mgr., Dukelská 117/12, Vyškov, 68201, CZ 

(210) O-500842 

 
 

(111) 335962 

(220) 08.01.2013 

(320) 08.01.2013 

(442) 27.03.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) ASTROM export-import spol. s r.o., V Mokřinách 57/4, Praha 4, 14000, 

CZ 
(210) O-500943 

 
 

(111) 335963 

(220) 10.01.2013 

(320) 10.01.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Fincentrum a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-501022 

 
 

(111) 335964 

(220) 11.01.2013 

(320) 11.01.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Ringier Axel Springer CZ a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-501049 

 
 

(111) 335965 

(220) 11.01.2013 

(320) 11.01.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Ringier Axel Springer CZ a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-501051 

 
 

(111) 335966 

(220) 16.01.2013 

(320) 16.01.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) ASTRO KOVO PLZEŇ s.r.o., Americká 1030, Třemošná, 33011, CZ 

(210) O-501167 

 
 

(111) 335967 

(220) 16.01.2013 

(320) 16.01.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) RADE s.r.o., Kamenné 268, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(210) O-501172 

 
 

(111) 335968 

(220) 18.01.2013 

(320) 18.01.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(210) O-501248 

 
 

(111) 335969 

(220) 30.01.2013 
(320) 30.01.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-501489 

 
 

(111) 335970 

(220) 06.02.2013 
(320) 06.02.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Svoboda Jiří, Pernštýnské náměstí 190/3, Prostějov, 79601, CZ 

(210) O-501665 

 
 

(111) 335971 

(220) 07.02.2013 

(320) 07.02.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) SpermBank International s.r.o., Mozartova 178/12, Olomouc - Nová 

Ulice, 77900, CZ 

(210) O-501680 

 
 

(111) 335972 

(220) 07.02.2013 
(320) 07.02.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) SpermBank International s.r.o., Mozartova 178/12, Olomouc - Nová 

Ulice, 77900, CZ 

(210) O-501681 

 
 

(111) 335973 

(220) 11.02.2013 

(320) 11.02.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Ringier Axel Springer CZ a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-501763 
(590) Barevná 

 
 

(111) 335974 

(220) 12.02.2013 

(320) 12.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Heineken Česká republika a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(210) O-501779 

 
 

(111) 335975 

(220) 12.02.2013 

(320) 12.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Heineken Česká republika a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(210) O-501780 

 
 

(111) 335976 

(220) 12.02.2013 

(320) 12.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Heineken Česká republika a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(210) O-501781 

 
 

(111) 335977 

(220) 15.02.2013 

(320) 15.02.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Wojoczek Ondřej, Pod Zelenou 141, Český Těšín, 73701, CZ 

(210) O-501886 

 
 

(111) 335978 

(220) 15.02.2013 

(320) 15.02.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Barták Vladimír, Pražská 126, Mukařov, 25162, CZ 

(210) O-501898 
(590) Barevná 

 
 

(111) 335979 

(220) 07.03.2013 

(320) 19.03.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Singulis s.r.o., Vinohradská 2029/124, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-501921 

(590) Barevná 

 
 

(111) 335980 

(220) 19.02.2013 

(320) 19.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4, 14070, CZ 
(210) O-501966 

 
 

(111) 335981 

(220) 19.02.2013 

(320) 19.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Bc. Lenka Šťastná, Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ 
(210) O-501975 

 
 

(111) 335982 

(220) 25.02.2013 

(320) 25.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Winterová Kateřina, Náměstí Jiřího z Lobkovic 16, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-502130 

 
 

(111) 335983 

(220) 25.02.2013 

(320) 25.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) FORTUMINA a.s., Štefánikova 18/25, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-502131 

 
 

(111) 335984 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) KTR-Servis s.r.o., Stodolní 316/2, Osrava, 70200, CZ 
(210) O-502167 

 
 

(111) 335985 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ 

(210) O-502168 
(590) Barevná 

 
 

(111) 335986 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ 
(210) O-502169 

 
 

(111) 335987 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ 
(210) O-502170 

 
 

(111) 335988 

(220) 26.02.2013 

(320) 26.02.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) AGEL a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, 79604, CZ 

(210) O-502171 
(590) Barevná 

 
 

(111) 335989 

(220) 27.02.2013 

(320) 27.02.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Filip Fary, Na Poříčí 37/1061, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-502214 

(590) Barevná 

 
 

(111) 335990 

(220) 27.02.2013 
(320) 27.02.2013 

(442) 16.10.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 22.01.2014 
(730) INVENTEC CORPORATION, No. 66, Hou Kang Street, Shih Lin 

District, Taipei, TW 

(210) O-502228 

 
 

(111) 335991 

(220) 01.03.2013 

(320) 01.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ 

(210) O-502312 

 
 

(111) 335992 

(220) 04.03.2013 

(320) 04.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, 11304, CZ 

(210) O-502366 

 
 

(111) 335993 

(220) 07.03.2013 
(320) 07.03.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Staroveské Centrum Vína s.r.o., Krmelínská 552, Stará Ves nad 

Ondřejnicí - Stará Ves, 73923, CZ 

(210) O-502455 

 
 

(111) 335994 

(220) 08.03.2013 

(320) 08.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Williams Hotel, s.r.o., Jankovcova 2c, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-502486 

 
 

(111) 335995 

(220) 08.03.2013 

(320) 08.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Tománek Jan MgA., Zdíkovská 49, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-502487 

 
 

(111) 335996 

(220) 13.03.2013 
(320) 13.03.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Centrum zlepšování, s.r.o., Bohdanečská 731/15, Hradec Králové, 

50311, CZ 

(210) O-502594 
(590) Barevná 

 
 

(111) 335997 

(220) 13.03.2013 

(320) 13.03.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Centrum zlepšování, s.r.o., Bohdanečská 731/15, Hradec Králové, 
50311, CZ 

(210) O-502595 

(590) Barevná 

 
 

(111) 335998 

(220) 13.03.2013 

(320) 13.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Teco a.s., Havlíčkova 260, Kolín IV, 28058, CZ 

(210) O-502597 

 
 

(111) 335999 

(220) 14.03.2013 
(320) 14.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Akebia group, s.r.o., Rudné č. ev. 42, Vysoká Pec, 36221, CZ 

(210) O-502627 

 
 

(111) 336000 

(220) 15.03.2013 
(320) 15.03.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) ALBIXON a.s., Zbraslavská 55, Praha 5, 15900, CZ 

(210) O-502674 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336001 

(220) 16.03.2013 

(320) 16.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) UNIOS Pharma s.r.o., Robousy 188, Jičín, 50601, CZ 

(210) O-502676 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336002 

(220) 17.03.2013 

(320) 17.03.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Ing. Roman Hynčica, Skalní 2150, Hranice, 75301, CZ 
(210) O-502677 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336003 

(220) 21.03.2013 

(320) 21.03.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) LMC s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-502846 

 
 

(111) 336004 

(220) 21.03.2013 

(320) 21.03.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) LMC s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-502847 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336005 

(220) 21.03.2013 
(320) 21.03.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) LMC s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-502848 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336006 

(220) 27.03.2013 

(320) 27.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Krejčí Martin MUDr. Ing., Kurkova 1207/12, Praha 8, 18200, CZ 

(210) O-503014 

 
 

(111) 336008 

(220) 29.03.2013 

(320) 29.03.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) CONSTRUCT CZECH a.s., Durďákova 27, Brno, 61300, CZ 

(210) O-503103 

 
 

(111) 336009 

(220) 04.04.2013 
(320) 04.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ 

(210) O-503196 

 
 

(111) 336010 

(220) 09.04.2013 
(320) 09.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Milahelp s.r.o., Soukenická 2082/7, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-503303 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336011 

(220) 09.04.2013 

(320) 09.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) FCP Asconi SRL, Puhoi village, Laloveni, MD 

(210) O-503309 

 
 

(111) 336012 

(220) 09.04.2013 
(320) 09.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) MORAMEDICA SE, Hradčanské náměstí 67/8, Praha 1 - Hradčany, 

11800, CZ 

(210) O-503317 

 
 

(111) 336013 

(220) 09.04.2013 

(320) 09.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) MORAMEDICA SE, Hradčanské náměstí 67/8, Praha 1 - Hradčany, 

11800, CZ 
(210) O-503318 

 
 

(111) 336014 

(220) 10.04.2013 

(320) 10.04.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) JUDr. Luděk Lisse, Ph.D. LL.M., Dukelských hrdinů 902/40, Praha 7, 
17000, CZ 

(210) O-503370 

 
 

(111) 336015 

(220) 10.04.2013 
(320) 10.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) BIOSENS s.r.o., Koněvova 2755/65a, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-503407 

 
 

(111) 336016 

(220) 11.04.2013 
(320) 11.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) AKTIV 95 OPAVA s.r.o., Slezská 110/24, Opava - H. Hoštice, 74705, 

CZ 

(210) O-503436 

 
 

(111) 336017 

(220) 11.04.2013 
(320) 11.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Mladá Praha-Mezinárodní hudební festival, Březiněvská 1016/22, 

Praha 8, 18200, CZ 

(210) O-503453 

 
 

(111) 336018 

(220) 15.04.2013 

(320) 15.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Cech topenářů a instalatérů České republiky, o.s., Jílová 38, Brno - 

Štýřice, 63900, CZ 
(210) O-503516 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336019 

(220) 15.04.2013 
(320) 15.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Cech topenářů a instalatérů České republiky, o.s., Jílová 38, Brno - 

Štýřice, 63900, CZ 

(210) O-503517 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336020 

(220) 16.04.2013 

(320) 16.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) ModniGuru.cz s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-503585 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336021 

(220) 17.04.2013 

(320) 17.04.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Karásek Zdeněk Ing., Mariánovice 11, Benešov, 25601, CZ 
 Háša Petr, Kloboukova 2193/12, Praha 4, 14800, CZ 

 Vokrouhlický Lubor, Sedličky 16, Jičín, 50601, CZ 

(210) O-503650 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 336022 

(220) 19.04.2013 
(320) 19.04.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) KM-INVESTMENT s.r.o., Rohová 58, Krupka - Maršov, 41742, CZ 

(210) O-503715 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336023 

(220) 21.04.2013 

(320) 21.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Kovář Jiří, Bohuslavice 51, Bohuslavice, 58865, CZ 

(210) O-503745 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336024 

(220) 25.04.2013 

(320) 25.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Ederová Hana Ing., Spojovací 375, Jirny, 25090, CZ 

(210) O-503890 

 
 

(111) 336025 

(220) 29.04.2013 

(320) 29.04.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Ing. Jan Chudomelka, Cimburkova 282/17, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-503991 

 
 

(111) 336026 

(220) 02.05.2013 

(320) 02.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-504049 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336027 

(220) 02.05.2013 

(320) 02.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-504051 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336028 

(220) 03.05.2013 

(320) 03.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) TOR-IN spol. s r.o., Vysoká Pec 139, Bohutín, 26241, CZ 
(210) O-504105 

 
 

(111) 336029 

(220) 04.05.2013 

(320) 04.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Ing. Milena Brožová, Zahrádky 11, 47101, CZ 
(210) O-504107 

 
 

(111) 336030 

(220) 06.05.2013 

(320) 06.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Iva Malinová, Mýtka 2, Slatiňany, 53821, CZ 
(210) O-504126 

 
 

(111) 336031 

(220) 07.05.2013 

(320) 07.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Bc. Pavel Krýsl, DiS., Blatno 120, Chomutov, 43001, CZ 
(210) O-504198 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336032 

(220) 16.05.2013 

(320) 16.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) DUVE ČR, s.r.o., Obecnická 182, Příbram I, 26101, CZ 
(210) O-504467 

 
 

(111) 336033 

(220) 16.05.2013 

(320) 16.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Okresní fotbalový svaz Hradec Králové, Habrmanova 192, Hradec 
Králové, 50101, CZ 

(210) O-504478 

 
 

(111) 336034 

(220) 17.05.2013 
(320) 17.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 

(210) O-504492 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336035 

(220) 17.05.2013 
(320) 17.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 

(210) O-504493 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336036 

(220) 21.05.2013 

(320) 21.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) CNCB - Czech Non-Banking Credit Bureau, z.s.p.o., Na Vítězné pláni 

1719/4, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(210) O-504565 

 
 

(111) 336037 

(220) 21.05.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 21.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) CNCB - Czech Non-Banking Credit Bureau, z.s.p.o., Na Vítězné pláni 
1719/4, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-504566 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336038 

(220) 21.05.2013 

(320) 21.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) EKOINVEST, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 19/747, Praha 7, 17000, 

CZ 
(210) O-504571 

 
 

(111) 336039 

(220) 21.05.2013 

(320) 21.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) AGF Media, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(210) O-504576 

 
 

(111) 336040 

(220) 21.05.2013 

(320) 21.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) AGF Media, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(210) O-504577 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336041 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Autosalon Klokočka Centrum a.s., Borského 876, Praha 5, 15200, CZ 
(210) O-504584 

 
 

(111) 336042 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Autosalon Klokočka Centrum a.s., Borského 876, Praha 5, 15200, CZ 
(210) O-504585 

 
 

(111) 336043 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Autosalon Klokočka Centrum a.s., Borského 876, Praha 5, 15200, CZ 

(210) O-504586 

 
 

(111) 336044 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Work for Life, s.r.o., Konviktská 24, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-504588 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336045 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) AC CONTROL s.r.o., Na Rybníčku 387/6, Liberec, 46000, CZ 

(210) O-504590 

 
 

(111) 336046 

(220) 22.05.2013 
(320) 22.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Gaži Zoltán, Majora Nováka 1261/39, Ostrava 30, 70030, CZ 

(210) O-504592 

 
 

(111) 336047 

(220) 22.05.2013 
(320) 22.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, 10237, CZ 

(210) O-504593 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336048 

(220) 22.05.2013 

(320) 22.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, 10237, CZ 

(210) O-504594 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336049 

(220) 23.05.2013 

(320) 23.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska hlavního města Prahy, 

Ohradní 26, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 

(210) O-504652 

 
 

(111) 336050 

(220) 24.05.2013 

(320) 24.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) SpokojenyPes.cz s.r.o., Roztylská 2232/17, Praha 4, 14800, CZ 
(210) O-504686 

 
 

(111) 336051 

(220) 24.05.2013 

(320) 24.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) SpokojenyPes.cz s.r.o., Roztylská 2232/17, Praha 4, 14800, CZ 
(210) O-504687 

 
 

(111) 336052 

(220) 26.05.2013 

(320) 26.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) AXXOS hotel & spa management s.r.o., Ke Golfu 111, Karlovy Vary, 
36001, CZ 

(210) O-504716 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336053 

(220) 27.05.2013 

(320) 27.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Maratová Monika, U Vodotoku 38/2, Praha 4 - Lhotka, 14200, CZ 

(210) O-504728 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336054 

(220) 27.05.2013 

(320) 27.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Maratová Monika, U Vodotoku 38/2, Praha 4 - Lhotka, 14200, CZ 
(210) O-504730 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336055 

(220) 27.05.2013 

(320) 27.05.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Maratová Monika, U Vodotoku 38/2, Praha 4 - Lhotka, 14200, CZ 
(210) O-504731 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336056 

(220) 27.05.2013 
(320) 27.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-504747 

 
 

(111) 336057 

(220) 28.05.2013 
(320) 28.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) GOTTSCHOL ALCUILUX CZ, spol. s r.o., Záhlinická 1325, Hulín, 

76824, CZ 

(210) O-504785 

 
 

(111) 336058 

(220) 29.05.2013 
(320) 29.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Dolní Paseky 1618, Rožnov 

pod Radhoštěm, 75661, CZ 

(210) O-504809 

 
 

(111) 336059 

(220) 29.05.2013 

(320) 29.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Dolní Paseky 1618, Rožnov 

pod Radhoštěm, 75661, CZ 
(210) O-504810 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336060 

(220) 29.05.2013 

(320) 29.05.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Dolní Paseky 1618, Rožnov 

pod Radhoštěm, 75661, CZ 
(210) O-504811 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336061 

(220) 29.05.2013 
(320) 29.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) IPSEN PHARMA SAS, 65, Quai Georges Gorse, Boulogne-Billancourt, 

FR 

(210) O-504829 

 
 

(111) 336062 

(220) 30.05.2013 
(320) 30.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Trapona s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-504852 

 
 

(111) 336063 

(220) 31.05.2013 
(320) 31.05.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Kynšperský pivovar s.r.o., Sokolovská 482/40, Kynšperk nad Ohří, 

35751, CZ 

(210) O-504884 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336064 

(220) 04.06.2013 

(320) 04.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, 10237, CZ 
(210) O-504968 

 
 

(111) 336065 

(220) 05.06.2013 

(320) 05.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) travelojobs.com, s.r.o., Rytířská 411/4, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-505019 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336066 

(220) 06.06.2013 

(320) 06.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) RB HARMONIA VINI s.r.o., Vojtěchova 450, Libice nad Cidlinou, 
28907, CZ 

(210) O-505039 

 
 

(111) 336067 

(220) 06.06.2013 
(320) 06.06.2013 

(442) 16.10.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 22.01.2014 
(730) Starostové pro Prahu, U Parku 140/3, Praha 8 - Březiněves, 18200, CZ 

(210) O-505044 

 
 

(111) 336068 

(220) 06.06.2013 
(320) 06.06.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) INITIALE Project s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-505048 

 
 

(111) 336069 

(220) 10.06.2013 
(320) 10.06.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(210) O-505092 

 
 

(111) 336070 

(220) 10.06.2013 

(320) 10.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Edulogy, s.r.o., Břehová 208/8, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 
(210) O-505094 

 
 

(111) 336071 

(220) 10.06.2013 

(320) 10.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Edulogy, s.r.o., Břehová 208/8, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 
(210) O-505095 

 
 

(111) 336072 

(220) 13.06.2013 

(320) 13.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) IonAqua a.s., Litomyšlská 2117, Česká Třebová, 56002, CZ 
(210) O-505252 

 
 

(111) 336073 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Firýtová Jitka, Sádek 75, Příbram, 26101, CZ 

 Jákl Vít, Sádek 75, Příbram, 26101, CZ 
(210) O-505377 

 
 

(111) 336074 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) KARLÍN GROUP Management s.r.o., Nad Vinicí 472/8, Praha 4, 
14300, CZ 

(210) O-505378 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336075 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 6900 Cork Aiport Business 

Park, Kinsale Road, CORK, IE 
(210) O-505379 

 
 

(111) 336076 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 6900 Cork Aiport Business 
Park, Kinsale Road, CORK, IE 

(210) O-505380 

 
 

(111) 336077 

(220) 18.06.2013 
(320) 18.06.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) GRUNDO s.r.o., Wassermannova 1145/11, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, 

CZ 

(210) O-505382 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336078 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) I.M. FAVEA Holding Limited, Evagorou 27, 1066 Nikósie - Tryptiotis, 

CY 
(210) O-505383 

 
 

(111) 336079 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) I.M. FAVEA Holding Limited, Evagorou 27, 1066 Nikósie - Tryptiotis, 
CY 

(210) O-505389 

 
 

(111) 336080 

(220) 18.06.2013 
(320) 18.06.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) I.M. FAVEA Holding Limited, Evagorou 27, 1066 Nikósie - Tryptiotis, 

CY 

(210) O-505390 

 
 

(111) 336081 

(220) 21.06.2013 
(320) 21.06.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) EURO FRIGO PRAHA spol. s r.o., Ovčí hájek 2355/68, Praha 5, 15800, 

CZ 
(210) O-505480 

 
 

(111) 336082 

(220) 21.06.2013 

(320) 21.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Ticketportal SK s.r.o., Radlinského 27, Bratislava, SK 

(210) O-505481 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(590) Barevná 

 
 

(111) 336083 

(220) 21.06.2013 

(320) 21.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Herbacos Recordati s.r.o., Štrossova 239, Pardubice, 53003, CZ 

(210) O-505482 

 
 

(111) 336084 

(220) 21.06.2013 

(320) 21.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Nadace DrAK Dr. Altenburg Kohl, Nerudova 250/13, Praha 1, 11801, 

CZ 
(210) O-505484 

 
 

(111) 336085 

(220) 23.06.2013 

(320) 23.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Navrátil Martin Ing., Na Tabulovém vrchu 1280/1, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-505485 
(590) Barevná 

 
 

(111) 336086 

(220) 24.06.2013 

(320) 24.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Hájek Zdeněk, Okružní 1754/5, Český Těšín, 73701, CZ 
(210) O-505494 

 
 

(111) 336087 

(220) 25.06.2013 

(320) 25.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) Dr. Hart Pharma s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-505542 

 
 

(111) 336088 

(220) 25.06.2013 

(320) 25.06.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) TALENT MANAGEMENT spol. s r.o., Týnská 21/1053, Praha 1, 

11000, CZ 
(210) O-505543 

 

 

(111) 336089 

(220) 26.06.2013 

(320) 26.06.2013 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) I.M. FAVEA Holding Limited, Evagorou 27, 1066 Nikósie-Tryptiotis, 
CY 

(210) O-505584 

 
 

(111) 336090 

(220) 16.07.2013 
(320) 16.07.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) aquina, s.r.o., Olomoucká 447, Držovice, okres Prostějov, 79607, CZ 

(210) O-506043 

 
 

(111) 336091 

(220) 27.09.2011 

(320) 27.09.2011 
(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 

(730) ADVANCE MAGAZINE PUBLISHERS INC., Four Times Square, 
23rd Floor, New York, NY, US 

(210) O-506560 

 
 

(111) 336092 

(220) 21.08.2013 
(320) 21.08.2013 

(442) 16.10.2013 

(151) 22.01.2014 
(730) KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, v.o.s., Pod Višňovkou 25, Praha 4, 

14000, CZ 

(210) O-506946 

 
 

(111) 336093 

(220) 04.09.2013 

(320) 04.09.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 

1930/86, Ústí nad Labem, 40032, CZ 
(210) O-507269 

 
 

(111) 336094 

(220) 10.09.2013 

(320) 10.09.2013 

(442) 16.10.2013 
(151) 22.01.2014 

(730) Fishing Invest s.r.o., Spytihněv 557, Spytihněv, 76364, CZ 

(210) O-507415 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy, o.s., Krapkova 3, Olomouc, 
77900, CZ 

Vykáň, a.s, Vykáň 38, Kounice, 
28915, CZ 

nevýlučná 12.06.2013 27.01.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

91656 91657 151531 156682 162290 162384 162385 162420 165861 166383 175864 177978 

178711 180868 183198 183667 184034 184414 184426 184959 185187 185347 185428 185558 

185912 185913 185920 186706 187857 188229 188923 189033 189035 189036 189573 189730 

189813 190365 190379 190442 190659 190660 190662 193404 193445 193744 194163 194208 

194970 195182 196031 196287 196288 196697 197330 197331 200063 202565 204223 204224 

204225 205261 209333 246993 264245 264875 265745 265761 266349 266355 266356 266364 

266394 266444 266485 266486 266498 266537 267003 267026 267065 267066 267069 267070 

267167 267197 267198 267235 267652 267697 267710 267736 267940 268290 268291 268308 

268327 268357 268363 268374 268375 268404 268407 268417 268751 269014 269016 269027 

269062 269121 269145 269217 269333 269367 269733 269744 269781 269785 269786 269787 

269788 269808 269913 269927 270348 270349 270540 270562 270583 270584 270639 270640 

270641 270655 270748 270886 270920 270947 270948 270949 270950 271020 271021 271022 

271023 271024 271025 271026 271027 271028 271029 271154 271237 271256 271257 271605 

271709 271949 272017 272450 272571 272579 272580 272811 272899 272918 273027 273031 

273049 273351 273427 273496 273759 273765 274058 274206 274208 274209 274210 274253 

274434 274503 274590 274723 274732 274733 275118 275119 275124 275177 275178 275842 

275843 275844 275866 276550 276618 280864 281704 283785 284564 284565 285291 285328 

286773 287420           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 91656 

(220) 13.02.1934 
(151) 13.02.1934 

(540) Ferak 

(730) Saft Ferak a. s., Raškovice 247, Raškovice, 73904, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (9) alkalické akumulátory. 

(511) 9 

(210) O-130 

 
 

(111) 91657 

(220) 13.04.1934 

(151) 13.04.1934 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Saft Ferak a. s., Raškovice 247, Raškovice, 73904, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) akumulátory všeho druhu, články galvanické, suché baterie a různé 
přístroje elektrotechnické, pokud souvisejí s užíváním akumulátorů, 

galvanických článků neb suchých baterií, různé přístroje k nabíjení 

akumulátorů, regulátory, pracující s akumulátory. 
(511) 9 

(210) O-830 

 
 

(111) 151531 

(220) 25.05.1954 

(151) 19.07.1954 
(540)  

 
 

 
 

 
(730) Canon Kabushiki Kaisha, 30-2, Shimomaruko 3-Chome, Ohta-ku, 

Tokyo, JP 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (9) fotografické přístroje a nářadí a jejich součásti. 

(511) 9 
(210) O-2076 

 
 

(111) 156682 

(220) 20.06.1964 
(151) 16.05.1966 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 

(510) (32) dvanáctistupňová piva. 
(511) 32 

(210) O-31713 

 
 

(111) 162290 

(220) 10.07.1974 
(151) 20.03.1975 

(540) TUPPERWARE 

(730) Dart Industries, Inc., 14901 S. Orange Blossom Trail, Orlando, FL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) Drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako 

kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky, misky z plastických nebo 

jiných hmot, strojky na mletí, sekání a lisování, hřebeny a mycí houby, 
toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čisticí 

látky, drátěnky, zboží skleněné, včetně okenního skla, výrobky z 

porcelánu a kameniny, které spadají do třídy 21. 
(511) 7, 21 

(210) O-48041 

 
 

(111) 162384 

(220) 26.06.1974 

(151) 21.05.1975 
(540)  

 
 

 
 
 

(730) Jockey International, Inc., 2300 60th Street P.O.Box 1417, Kenosha, 

WI, US 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 25 
(210) O-47998 

 
 

(111) 162385 

(220) 26.06.1974 

(151) 21.05.1975 

(540) Y-FRONT 

(730) Jockey International, Inc, 2300 60th Street P.O.Box 1417, Kenosha, WI, 
US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 

(511) 25 

(210) O-47999 

 
 

(111) 162420 

(220) 25.07.1974 

(151) 18.06.1975 

(540) BUENDIA 

(730) Federacion Nacional de Cafeteros de Colombia, Bogotá, CO 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (30) káva kolumbijské provenience ve všech formách a způsobech její 

úpravy. 
(511) 30 

(210) O-48060 

 
 

(111) 165861 

(220) 19.12.1983 

(151) 13.02.1985 

(540) BARPON 

(730) TATRACHEMA. výrobné družstvo, Bulharská 40, Trnava, 91702, SK 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (3) prípravok na farbenie vlasov. 

(511) 3 

(210) O-53446 

 
 

(111) 166383 

(220) 30.07.1984 
(151) 06.11.1986 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) ALPS ELECTRIC CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, 

Tokyo, JP 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

(510) Elektronické a elektrické stroje a přístroje, zejména sdělovací, 
kancelářské, přesné optické a lékařské stroje a přístroje, součásti 

motorových vozidel, obráběcí stroje včetně vkládacích a zapojovacích 

strojů, spínače, proměnné odpory, proměnné kondenzátory, hybridní 
integrované obvody, optická zařízení, voliče televizních kanálů, 

modulátory obrazu, vstupní jednotky FM, konvertory pro kabelovou 

televizi, přijímače signálů družic, klávesnicové spínače, počítačové 
vložené obvody, tabulky, kontrolní tužky, tiskárny, displeje s kapalnými 

krystaly, magnetické hlavy, diskové svazky, pohony pružných disků, 

pohony nepružných disků, kazetové mechanismy, počítače včetně 

pomocných operačních procesorů, audiosystémy pro vozidla, vozové 
sdělovací přístroje včetně telefonů a dvoucestných vysílačů-přijímačů a 

jejich částí, domácí audiosystémy včetně přehrávačů kompaktních disků, 

zaznamenávací a přehrávací přístroje pro audiopásky, přehrávače audio- 
nebo video-disků a jejich součásti včetně přenosek, elektrické motory, 

antény, zesilovače, tlampače, mikrofony, varovné přístroje proti krádeži 

pro vozidla - totiž pohyblivé bezpečností soustavy, elektronické psací 
stroje. 

(511) 7, 9, 10, 12, 16 

(210) O-53745 

 
 

(111) 175864 

(220) 15.02.1994 

(151) 25.04.1994 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) PRECIOSA, a.s., Opletalova č.p. 3197, Jablonec nad Nisou, 46667, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) Výroba a prodej skleněných kamenů a výrobků ze skleněných kamenů, 

výroba a prodej skleněných ověsů, osvětlovacího skla, svítidel a 

křišťálových figurek, výroba a prodej bižuterie a růženců, výroba a prodej 

bižuterních součástí a polotovarů, výroba a prodej monokrystalů a jejich 

zpracování na funkční elementy, jakož i výroba a prodej souvisejících 

technologických materiálů, navazujících na úseky pěstování a zpracování 
monokrystalů. 

(511) 1, 9, 11, 14, 21 

(210) O-86894 

 
 

(111) 177978 

(220) 20.04.1994 
(151) 07.07.1994 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) FRUJO, a.s., Tvrdonice, 69153, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) Nealkoholické nápoje, sirupy, marmelády, džemy, ovocné polevy. 
(511) 29, 32 

(210) O-88838 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 178711 

(220) 18.02.1994 

(151) 04.08.1994 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Ing. Ladislav Sejna, 1. máje 21, Jablonec nad Nisou, 46604, CZ 
(740) Společná patentová kancelář, Ing. Dana Bublíková, Turistická 4322/28, 

Jablonec nad Nisou, 46606 

(510) (9) kancelářská technika; výpočetní technika, zejména počítače a jejich 
přídavná zařízení jako tiskárny, monitory, klávesnice, plottery, scanery, 

modemy; počítačové programy, programové vybavení. 

(511) 9 
(210) O-87024 

 
 

(111) 180868 

(220) 21.06.1994 

(151) 09.11.1994 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 

Praha 1, 11000 

(510) (30) trvanlivé pečivo, nečokoládové cukrovinky, piškoty. 
(511) 30 

(210) O-90708 

 
 

(111) 183198 

(220) 20.04.1994 
(151) 02.03.1995 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) FRUJO, a.s., Tvrdonice, 69153, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) Maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, komponenty pro mlékárenský a nápojový průmysl, 
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, 

suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, kvasnice, 
prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na 

chlazení, čerstvé ovoce a zelenina. 

(511) 29, 30, 31, 32 
(210) O-88837 

 
 

(111) 183667 

(220) 17.01.1994 

(151) 24.03.1995 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ATG, s. r. o., Zelenky Hajského 13, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Patentový zástupce, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) Klimatizace, chlazení; projekce; dodávky, montáže, servis; kompletní 

dodávky na klíč stavby. 
(511) 11, 37, 42 

(210) O-85863 

 
 

(111) 184034 

(220) 16.03.1994 
(151) 10.04.1995 

(540) SAFARI 

(730) E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 Market Street, 

Wilmington, 19898, DE, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 
(510) (5) herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-87797 

 
 

(111) 184414 

(220) 30.11.1993 

(151) 21.04.1995 

(540) DIANELLA 

(730) CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 

(740) Václav Müller, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (30) cukrovinky - bonbony, vhodné i pro diabetiky. 

(511) 30 

(210) O-84643 

 
 

(111) 184426 

(220) 30.05.1994 
(151) 24.04.1995 

(540) INFOSEC 

(730) INFOSEC s.r.o., Nad Kesnerkou 5/2761, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 
(510) Poradenská činnost v oblasti ochrany informací, automatizované 

zpracování dat, software a hardware, zejména pro šifrovací zařízení a 

účely, počítače, doplňky, periferie, součásti, publikace (knihy, návody). 
(511) 9, 16, 42 

(210) O-89997 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184959 

(220) 09.02.1994 

(151) 22.05.1995 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HSF spol. s r.o., U divadla 341, Sokolov, 35601, CZ 

(510) (30) čokoládové výrobky. 
(511) 30 

(210) O-86485 

 
 

(111) 185187 

(220) 25.02.1994 
(151) 25.05.1995 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) INTER CLINIC Praha-Radotín, spol. s r.o., K Trninám 958/43, Praha 

6, 16300, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (42) kosmetické služby. 

(511) 42 
(210) O-87246 

 
 

(111) 185347 

(220) 15.02.1994 

(151) 30.05.1995 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Šnajdr Milan, Jablonského 79, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 
(510) Instalace chladícího zařízení, ústředního vytápění a větrání. Opravy 

chladicího zařízení, ústředního vytápění a větrání. 

(511) 11, 37 
(210) O-86874 

 
 

(111) 185428 

(220) 11.07.1994 

(151) 02.06.1995 

(540) OMO POWER 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) saponátové prostředky (s vyjímkou těch, které jsou určené pro použití 
v průmyslových nebo ve výrobních procesech, nebo které jsou určené pro 

lékařské účely); přípravky a substance určené k praní; přípravky na úpravu 

tkanin; bělící přípravky; čistící, leštící, drsnící a brusné přípravky, mýdla.. 
(511) 3 

(210) O-91077 

 
 

(111) 185558 

(220) 18.01.1994 

(151) 08.06.1995 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) CINIS spol. s r.o., Lázeňská 212, Údlice, 43141, CZ 

(740) Ing. Novotný Jaroslav, Římská 45, Praha 2, 12000 
(510) Plastové výrobky pro konstrukce a čistírny odpadních vod, hnojivé 

substráty na bázi popele, čistírny odpadních vod včetně montáže, 

poradenství a laboratorní činnost v oblasti životního prostředí, nakládání s 
odpady, projektování, výstavba a provoz čistíren odpadních vod, úprava 

vod znečištěných organickými i anorganickými látkami, dekontaminace 

půd, projektování a výstavba ploch nebo prostorů s vestavěným 
popelovým filtrem. 

(511) 1, 11, 17, 37, 40, 42 

(210) O-85908 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 185912 

(220) 07.02.1994 

(151) 23.06.1995 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) GALATEK a.s., Na Pláckách 647, Ledeč nad Sázavou, 58401, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) Projektová činnost v investiční výstavbě - průmyslové stavby a 

technologie; činnosti organizačních poradců v oboru technologií, zařízení 
pro povrchové úpravy a stavby, ekologii a všeobecné strojírenství; stroje a 

zařízení pro všeobecné úpravy včetně povrchových úprav jako např. 

odmašťovací zařízení, kabiny pro nanášení kapalných nátěrových hmot, 
kabiny pro nanášení práškových hmot, nanášecí zařízení pro nanášení 

kapalných a práškových hmot, kabiny pro nanášení práškových plastů, 

sušící a vypalovací pece, křížové dopravní systémy pro lakovny; stavba 
strojů a zařízení pro všeobecné úpravy včetně povrchových úprav. 

(511) 6, 7, 11, 19, 35, 37, 42 

(210) O-86429 

 
 

(111) 185913 

(220) 07.02.1994 

(151) 23.06.1995 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) GALATEK a.s., Na Pláckách 647, Ledeč nad Sázavou, 58401, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) Projektová činnost v investiční výstavbě - průmyslové stavby a 
technologie; činnost organizačních poradců v oboru technologií, zařízení 

pro povrchové úpravy a ekologii a všeobecné strojírenství; stroje a 
zařízení pro všeobecné úpravy včetně povrchových úprav jako např. 

odmašťovací zařízení, kabiny pro nanášení kapalných nátěrových hmot, 

kabiny pro nanášení práškových hmot, nanášecí zařízení pro nanášení 
kapalných a práškových hmot, kabiny pro nanášení práškových plastů, 

sušící a vypalovací pece, křížové dopravní systémy pro lakovny; stavba 

strojů a zařízení pro všeobecné úpravy včetně povrchových úprav. 
(511) 6, 7, 11, 19, 35, 37, 42 

(210) O-86430 

 
 

(111) 185920 

(220) 11.02.1994 

(151) 23.06.1995 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ANNONCE a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) Nakladatelství, noviny pro bezplatnou soukromou inzerci v Čechách a na 

Moravě. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-86552 

 
 

(111) 186706 

(220) 14.03.1994 

(151) 13.07.1995 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Vladislav Pekař, Ještědská 168, Liberec, 46008, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 

(510) Tvorba a vývoj software. 

(511) 9, 42 
(210) O-87730 

 
 

(111) 187857 

(220) 22.03.1994 

(151) 29.01.1996 

(540) KAPUCÍN 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 14800 

(510) nealkoholické nápoje, minerální a šumivá voda, přípravky k výrobě 

nápojů; alkoholické nápoje s výjimkou piva, zejména vína všeho druhu 
(511) 32, 33 

(210) O-87997 

 
 

(111) 188229 

(220) 20.01.1994 

(151) 20.02.1996 

(540) MADAGA 

(730) FOR LIFE spol. s r.o., Moravanská 85a, Brno, 61900, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 
(510) (3) prací a bělicí přípravky, mýdlo, lešticí přípravky, odmašťovací 

přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, 

vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky; (5) výrobky farmaceutické, 
zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietetické pro děti a nemocné, 

náplasti,  obvazový materiál, hmoty určené k plombování zubů a na otisky 

zubů, dezinfekční prostředky, prostředky k hubení rostlinných a 
živočišných škůdců, antiparazitní látky; (14) bižuterie; (21) hřebeny a 

mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, zboží skleněné. 

(511) 3, 5, 14, 21 
(210) O-85945 

 
 

(111) 188923 

(220) 31.05.1994 

(151) 19.03.1996 

(540) OPTOSOAK 

(730) WILENS, spol. s r.o., P.O.Box 105 Tyršova 45, Klatovy, 33901, CZ 

(510) (5) roztoky používané k desinfekci, sterilizaci a uchovávání kontaktních 
čoček. 

(511) 5 

(210) O-90018 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 189033 

(220) 27.10.1994 

(151) 19.03.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 
Praha 1, 11000 

(510) (30) trvanlivé pečivo a cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-93569 

 
 

(111) 189035 

(220) 27.10.1994 

(151) 19.03.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 

Praha 1, 11000 

(510) (30) trvanlivé pečivo a cukrovinky. 
(511) 30 

(210) O-93574 

 
 

(111) 189036 

(220) 27.10.1994 

(151) 19.03.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 
Praha 1, 11000 

(510) (30) trvanlivé pečivo a cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-93575 

 
 

(111) 189573 

(220) 16.02.1994 

(151) 29.04.1996 

(540) LIMON 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 
(210) O-86978 

 
 

(111) 189730 

(220) 11.08.1994 

(151) 29.04.1996 

(540) MALBYT 

(730) LB MINERALS, s.r.o., Horní Bříza č.p. 431, 33012, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (1) malířská hlinka, kaolin, klih; (2) nátěrové hmoty, barvy, malířské 

přípravky, běloby, nátěry pro vnitřní použití, křída. 
(511) 1, 2 

(210) O-91894 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 189813 

(220) 27.10.1994 

(151) 29.04.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 
Praha 1, 11000 

(510) (30) trvanlivé pečivo a cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-93567 

 
 

(111) 190365 

(220) 26.01.1994 

(151) 20.05.1996 

(540) ALBEMARLE 

(730) Albemarle Corporation, 451 Florida Boulevard, Baton Rouge, 70801, 

LA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemikálie pro použití v průmyslu; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla a paliva. 

(511) 1, 4 
(210) O-86089 

 
 

(111) 190379 

(220) 09.02.1994 

(151) 20.05.1996 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) BANKOVNÍ AKADEMIE - Gymnázium, Střední odborná škola a 

Vyšší odborná škola, a.s., Vlkova 12, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 
Praha 4, 14700 

(510) (9) software, programy; (16) manuály, publikace; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců; (41) výchovně vzdělávací akce, 
vydavatelství. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-86510 

 
 

(111) 190442 

(220) 09.03.1994 

(151) 21.05.1996 

(540) MOTUS 

(730) Ing.Milan Skýpala, Žopy 143, Holešov, 76901, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (41) hudební a zábavná činnost, koncertní činnost. 
(511) 41 

(210) O-87640 

 
 

(111) 190659 

(220) 30.09.1994 
(151) 21.05.1996 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Petr Vrňata, Přírodní 540, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) 
káva, čaj,  kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, 
sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a semena neobsažené v jiných 

třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a 
přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad; (32) pivo, lehká piva a ležáky, 

vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v 
surovém nebo zpracovaném stavu, kuřácké potřeby, zápalky. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-92901 

 
 

(111) 190660 

(220) 30.09.1994 

(151) 21.05.1996 

(540) GALEB 

(730) Petr Vrňata, Přírodní 540, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 
mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) 

káva, čaj,  kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, 

sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a semena neobsažené v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a 

přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad; (32) pivo, lehká piva a ležáky, 

vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v 

surovém nebo zpracovaném stavu, kuřácké potřeby, zápalky. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34 
(210) O-92902 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 190662 

(220) 30.09.1994 

(151) 21.05.1996 

(540) JADRANKA 

(730) Petr Vrňata, Přírodní 540, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 
mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) 

káva, čaj,  kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, 

sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a semena neobsažené v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a 

přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad; (32) pivo, lehká piva a ležáky, 

vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v 

surovém nebo zpracovaném stavu, kuřácké potřeby, zápalky. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-92904 

 
 

(111) 193404 

(220) 26.11.1993 

(151) 24.09.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) WILI HOLDING a. s., Streženická cesta 1025, 020 01 Púchov, SK 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Červenka Josef, Budečská 6, Praha 2, 12000 

(510) (35) zprostředkování obchodních záležitostí všeho druhu; (39) služby 

cestovního ruchu včetně cestovní kanceláře; (42) ubytovací a stravovací 

zařízení, poradenská činnost týkající se uvedených služeb. 

(511) 35, 39, 42 
(210) O-84596 

 
 

(111) 193445 

(220) 18.02.1994 

(151) 25.09.1996 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) AURA a.s., 5. května 118, Milevsko, 39901, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 
(510) (9) elektrické stroje a přístroje; (35) propagační činnost; (37) výzkum, 

vývoj, výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, 

zásobování materiálem, prodejní činnost. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-87010 

 
 

(111) 193744 

(220) 21.12.1994 

(151) 26.09.1996 

(540) RAID 

(730) S.C.JOHNSON & SON, INC., 1525 Howe Street, Racine, WI, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky proti mikrobům, dezinfikátory tekuté i ve sprejích, přípravky 

proti plevelům a hmyzu, insekticidy, repelenty, fungicidy, osvěžovače 
vzduchu, vzdušné deodoranty, přípravky k čištění vzduchu, textilní 

deodorizery, prostředky proti molům. 

(511) 5 
(210) O-95591 

 
 

(111) 194163 

(220) 16.02.1994 

(151) 23.10.1996 

(540) SVAČINKA 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) masové pomazánky. 

(511) 29 
(210) O-86973 

 
 

(111) 194208 

(220) 20.04.1994 

(151) 23.10.1996 

(540) Cikánská omáčka 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (30) pikantní zeleninová omáčka. 

(511) 30 

(210) O-88845 

 
 

(111) 194970 

(220) 18.02.1994 

(151) 25.11.1996 

(540) DISC SHEAR 

(730) AURA a.s., 5. května 118, Milevsko, 39901, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28/663, 
Praha 5, 15000 

(510) (9) snímače tlaku, síly a vibrací; (37) výzkum, vývoj, výroba, instalace a 

opravy elektrických strojů a přístrojů, zejména v oblasti elektronických 
měřících přístrojů a převodníků neelektrických veličin, jako jsou snímače 

tlaku, síly a vibrací. 

(511) 9, 37 
(210) O-87009 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 195182 

(220) 26.08.1994 

(151) 25.11.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Zdeněk Hrachový, Komenského 789, Vizovice, 76312, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (9) nosiče zvuku (MC, CD, LP); (16) hudební publikace, zpěvníky; (41) 

hudební činnost, natáčení videoklipů, nahrávání gramofonových desek, 

vydávání hudebních publikací. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-92195 

 
 

(111) 196031 

(220) 24.03.1994 

(151) 02.01.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Čimera Michal, Čechova 409, Náchod, 54701, CZ 
(740) Ing. Škoda Milan, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (9) přístroje elektrické, přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu, aparáty 

pro záznam, převod, reprodukci zvuku; (37) opravy a udržování 
elektrotechnických výrobků; (42) programování počítači, vývoj a výroba 

SW pro počítače. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-88138 

 
 

(111) 196287 

(220) 30.12.1994 

(151) 03.01.1997 

(540) JADEL 

(730) Société Tabbara pour le commerce et l'industrie S.A.L., Rue de 
Californie, Immeuble Tabbara - Beirut, LB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (29) sýry. 
(511) 29 

(210) O-95813 

 
 

(111) 196288 

(220) 30.12.1994 
(151) 03.01.1997 

(540) ISTAMBULI 

(730) Société Tabbara pour le commerce et l'industrie S.A.L., Rue de 

Californie, Immeuble Tabbara - Beirut, LB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (29) sýry. 

(511) 29 

(210) O-95815 

 
 

(111) 196697 

(220) 08.04.1994 

(151) 28.01.1997 

(540) TOMPA 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (29) sterilovaný zeleninový salát. 

(511) 29 

(210) O-88496 

 
 

(111) 197330 

(220) 13.06.1994 

(151) 24.02.1997 

(540) BRITTANIA 

(730) WRANGLER APPAREL CORP., 3411 Silverside Road, Wilmington, 

DE, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oděvy, pokrývky hlavy a obuv. 

(511) 25 

(210) O-90516 

 
 

(111) 197331 

(220) 13.06.1994 

(151) 24.02.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) WRANGLER APPAREL CORP., 3411 Silverside Road, Wilmington, 

DE, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oděvy, pokrývky hlavy a obuv. 

(511) 25 
(210) O-90517 

 
 

(111) 200063 

(220) 13.06.1994 

(151) 26.05.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) WRANGLER APPAREL CORP., 3411 Silverside Road, Wilmington, 

DE, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oděvy, pokrývky hlavy a obuv. 

(511) 25 
(210) O-90515 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 202565 

(220) 16.02.1994 

(151) 26.08.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MODETA STYLE s.r.o., Březinovy sady 441/2, Jihlava, 58601, CZ 

(740) TM-AGENCY, Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., pat. zástupce, Svatopluka 
Čecha 106A, Brno, 61200 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 
materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců; 

(25) plavky, obuv, kloboučnické zboží; (40) zpracování a úprava textilního 
a pleteného materiálu, zpracování materiálu na osnovních stávcích 

zejména pro dámské a pánské košile, halenky, sukně, šaty, dámské 

pracovní pláště, počesávané halenky, župany, pyžama, noční košile, 
plavky, plážové obleky, prostěradla, dámské osnovní punčochy, technické 

úplety, krajky, záclonoviny, svetry, pulovry, rukavice. 

(511) 5, 25, 40 
(210) O-86940 

 
 

(111) 204223 

(220) 10.03.1994 

(151) 30.10.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) HSF spol. s r.o., U divadla 341, Sokolov, 35601, CZ 
(510) (30) pečivárenské a cukrářské výrobky. 

(511) 30 

(210) O-87663 

 
 

(111) 204224 

(220) 30.03.1994 

(151) 30.10.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Aktiebolaget Electrolux, S:t Göransgatan 143, Stockholm, SE 

(740) ČERMÁK HOŘEJŠ MYSLIL advokátní a patentová kancelář, JUDr. Jan 
Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (1) chemické čisticí prostředky; (7) elektromechanické přístroje na 

přípravu jídel a nápojů např. kuchyňské roboty, strojky a náčiní na krájení, 
krouhání, drcení, míchání, tření, šlehání, mletí, lisy na ovoce apod., 

odstředivky všeho druhu, šicí stroje a jejich náhradní díly, včetně lůžek 

pro motorky, elektromotory, brusky, stříkací pistole, vysavače pro 
průmyslové účely např. extraktory, součásti těchto strojů, jejich přídavné a 

regulační příslušenství a náhradní díly; (9) elektromechanické přístroje pro 

domácnost určené k čištění např. elektrické a elektronické vysavače 
prachu všeho druhu a leštiče podlah /parket/, jejich součásti, přídavné a 

regulační příslušenství a náhradní díly; (11) přístroje a zařízení na čištění a 

úpravu vody, změkčovače vody, jejich součásti a regulační příslušenství, 
vodní filtry, filtrační přístroje na pitnou vodu, přístroje a zařízení větrací, 

sušicí a klimatizační, elektronické a jiné čističe vzduchu všeho druhu, 

zejména pračky vzduchu, ionizátory a zvlhčovače vzduchu, jejich součásti, 
přídavné a regulační příslušenství, vzduchové filtry; (36) leasing 

průmyslových zařízení. 

(511) 1, 7, 9, 11, 36 
(210) O-88239 

 
 

(111) 204225 

(220) 30.03.1994 

(151) 30.10.1997 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Aktiebolaget Electrolux, S:t Göransgatan 143, Stockholm, SE 

(740) ČERMÁK HOŘEJŠ MYSLIL advokátní a patentová kancelář, JUDr. Jan 

Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (1) chemické čisticí prostředky; (7) elektromechanické přístroje na 

přípravu jídel a nápojů např. kuchyňské roboty, strojky a náčiní na krájení, 

krouhání, drcení, míchání, tření, šlehání, mletí, lisy na ovoce apod., 
odstředivky všeho druhu, šicí stroje a jejich náhradní díly, včetně lůžek 

pro motorky, elektromotory, brusky, stříkací pistole, vysavače pro 

průmyslové účely např. extraktory, součásti těchto strojů, jejich přídavné a 

regulační příslušenství a náhradní díly; (9) elektromechanické přístroje pro 

domácnost určené k čištění např. elektrické a elektronické vysavače 

prachu všeho druhu a leštiče podlah /parket/, jejich součásti, přídavné a 
regulační příslušenství a náhradní díly; (11) přístroje a zařízení na čištění a 

úpravu vody, změkčovače vody, jejich součásti a regulační příslušenství, 

vodní filtry, filtrační přístroje na pitnou vodu, přístroje a zařízení větrací, 
sušicí a klimatizační, elektronické a jiné čističe vzduchu všeho druhu, 

zejména pračky vzduchu, ionizátory a zvlhčovače vzduchu, jejich součásti, 

přídavné a regulační příslušenství, vzduchové filtry; (36) leasing 
průmyslových zařízení. 

(511) 1, 7, 9, 11, 36 

(210) O-88240 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 205261 

(220) 08.04.1994 

(151) 21.11.1997 

(540) KUNOVJANKA 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (29) masové paštiky. 

(511) 29 
(210) O-88498 

 
 

(111) 209333 

(220) 31.01.1994 

(151) 27.05.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ochrana podzemních vod, s.r.o., Bělohorská 264/31, Praha 6 Břevnov, 
16900, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, patentové a známkové kanceláře, JUDr. 

Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (37) provádění geologických a hydrogeologických prací, čištění 

podzemních a povrchových vod; (40) čištění podzemních a povrchových 

vod, biologická a systémová sanace půdy a vody; (42) plynometrická 
měření těkavých organických polutantů v terénu, měření koncentrace 

ropných a chlorovaných uhlovodíků v terénu, monitorování kvality 

podzemní vody, supervizní činnost při sanacích, zprostředkování likvidace 
nebezpečných a zvláště nebezpečných odpadů, projektování a 

vyhodnocování geologických a hydrologických prací, poradenská činnost 

v rámci čištění podzemních vod, poradenská činnost v rámci provádění, 
projektování a vyhodnocování geologických a hydrogeologických prací, 

poradenská činnost v rámci biologické a systémové sanace půdy a vody, 

zpracování dokumentace a posudků vlivu staveb, činnosti nebo 
technologie na životní prostředí, hydrogeochemické vzorkování a 

vyhodnocování laboratorních dat, matematické vyhodnocování dat, 

ověřování vlivu skládek na kvalitu podzemních vod, ekologické studie 
podniků-ekoaudity, zjišťování původu a rozsahu znečištění anorganickými 

i organickými polutanty, realizace monitorovacích systémů v okolí 

potencionálních zdrojů znečištění. 
(511) 37, 40, 42 

(210) O-86293 

 
 

(111) 246993 

(220) 30.12.1994 
(151) 24.09.2002 

(540) BRAVO 

(730) Rauch Fruchtsäfte Gesellschaft m.b.H., Langgasse 1, Rankweil, AT 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
(510) (32) ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje, 

limonády. 

(511) 32 

(210) O-95830 

 
 

(111) 264245 

(220) 14.01.2004 

(151) 28.06.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WISSA, spol. s r.o., U Rakovky 1207, Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ 

(740) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000 
(510) (30) čokoládové cukrovinky, tabulková čokoláda, čokoládové dezerty, 

nečokoládové cukrovinky, cukrovinky bez cukru, zejména bonbóny, 

oplatky a sušenky, trvanlivé pečivo, zejména sušenky a oplatky, DIA 
výrobky shora uvedených druhů, nápoje připravované na základě kávy, 

kakaa nebo čokolády, kávové, kakaové a čokoládové nápoje instantní, 

nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čaje instantní, DIA varianta uvedených 
nápojů. 

(511) 30 

(210) O-342122 

 
 

(111) 264875 

(220) 04.02.2004 

(151) 23.07.2004 

(540) DREJA 

(730) BD CZ s. r. o., Fáberova 398, Bechyně, 39165, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 
(510) (11) sanitární keramika a zařízení, součásti sanitárního vybavení, vany do 

koupelen, dřezy, zdravotnická keramika - záchody, nádrže s víkem k 

záchodům (kombi klozety), umyvadla, umývátka, pisoáry, kryty sifonů, 

bidety, pedikérní vaničky, výlevky; (20) nábytek, zejména koupelnový 

nábytek dřevěný a plastový, zrcadla, rámy. 

(511) 11, 20 
(210) O-342772 

 
 

(111) 265745 

(220) 27.01.2004 

(151) 25.08.2004 

(540) MOTOSED 

(730) Motosed s.r.o., Heydukova 116, Strakonice, 38601, CZ 
(740) Mgr. Miloslav Tuháček, Bezděkovská 288, Strakonice, 38601 

(510) (12) sedla a sedadla pro všechny druhy vozidel, sedadlové potahy pro 

všechny druhy vozidel, čalounění vozidel; (18) sedlářské výrobky, 
výrobky z kůže a z imitace kůže, to vše spadající do této třídy; (40) 

sedlářství, barvení kůže a imitace kůže, potahování fólií, sítotisk, 

laminování. 
(511) 12, 18, 40 

(210) O-342531 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265761 

(220) 19.02.2004 

(151) 25.08.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické a zdravotnické pro léčebné účely, zdravotní 

prevenci a rekondici, zejména mediciální a dietetické čaje a čajové směsi 
všeho druhu např. čaje ovocné, bylinné a čaje z jiných přírodních produktů 

- dietetické a vitamínové preparáty pro humánní a veterinární použití, 

zejména vitamínové nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce, bylin a 
jiných přírodních produktů např. výluhy, výtažky, šťávy, farmaceutické 

odvary a léčebné roztoky; (29) sušené, konzervované a vařené ovoce a 

zelenina, včetně jejich směsí - sušené a vařené byliny a jiné přírodní 
produkty, včetně jejich směsí, mražené polotovary, zejména protlaky 

zeleninové, mražená zelenina a ovoce, konzervované potraviny na bázi 

ovoce, zeleniny, ryb, lesních plodů, hub a bylin, zmrazené ryby, zmrazená 
drůbež, zmrazené maso, zmrazená zvěřina, zmrazená hotová jídla a 

zmrazené polotovary na bázi masa, zeleniny, ovoce, masové výrobky, 

zeleninové a ovocné saláty, oleje, vejce, vaječné výrobky, majonézy, 
dressinky, lahůdkářské výrobky na bázi majonézy, vajec, zeleniny, ryb, 

uzeniny, brambor, ovoce, mražené krémy, vejce, mléko, mléčné výrobky, 
oleje a tuky jedlé; (30) hořčice, tatarské omáčky, omáčky k ochucení, 

koření, kečup, zmrzlina, zmrzlina ovocná, mražené krémy, mražené krémy 

ovocné, ledový čaj, ledová káva, kakao, led pro osvěžení, zmrazené 
těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazená pizza, zmrazená hotová jídla, 

zmrazené polotovary, čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, sypané, 

porcované sáčkované, lisované a instantní, např. z ovoce, bylin a jiných 
přírodních produktů, přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem 

vitamínů, chemických prvků a minerálních vláken - čajové extrakty a 

esence, mouka, pečivo, rýže cukr, káva, čokoláda; (31) vejce násadová, 
čerstvé ovoce a zelenina, živá zvířata, krmivo pro zvířata, výrobky 

zemědělské; (32) nealkoholické nápoje; (35) reklamní, propagační a 

inzertní činnost v oblasti nákupu a prodeje potravinářských produktů a 
vitaminových přípravků, podnikatelský obchodně informační servis a 

poradenská činnost v daných oblastech, distribuce zboží a propagačních 

tiskovin k reklamním účelům, organizování, zabezpečování a uspořádání 
propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí, 

vč. přehlídek výrobků a služeb, obchodní management a průzkum trhu, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, zastupování tuzemských a 
zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura; (39) balení, skladování, 

expedice a doprava potravinářských produktů, včetně vitamínových 

přípravků; (40) zpracování čajů léčebných, dietetických a neléčebných, 
bylin, ovoce, zeleniny a jiných přírodních potravinářských produktů pro 

humánní a veterinární spotřebu, např. sušení, fermentování, řezání. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40 
(210) O-343305 

 
 

(111) 266349 

(220) 19.01.2004 

(151) 29.09.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000, CZ 

(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost všemi druhy médií, pořádání výstav pro propagační a 

obchodní účely; (38) televizní vysílání, šíření informací prostřednictvím 

veřejných datových sítí; (41) tvorba televizních pořadů, vydavatelská 
činnost zejména v oblasti propagačních tiskovin, výchovná a zábavní 

činnost, pořádání a zprostředkování společenských, zábavních, soutěžních 

a výstavních akcí, nahrávaní nosičů zvukových a/nebo obrazových, šíření 
nosičů audiovizuálních děl. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-342269 

 
 

(111) 266355 

(220) 21.01.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) LITTLE PEOPLE 

(730) MATTEL, Inc., 333 Continental Boulevard, El Segundo, CA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (16) papír, kartón, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuté v jiných třídách, tiskoviny, papírové dekorace na oslavy, školní 

papírové pomůcky, fotografie, alba na fotografie, nálepky, alba na 
nálepky, lepící štítky, papírenské výrobky, psací potřeby, penály a pouzdra 

na tužky, ořezávátka na tužky, potřeby pro umělce, štětce, zvýrazňovače, 

fixy, pastelky, soupravy pro umělce a řemeslníky, dočasné tetování 
(obtisky), razítka, razítkovací podušky, podložky na psaní, kreslení a 

modelování, soupravy na psaní, papírové ubrousky a utěrky na obličej, 

jednorázové plenky, lepidla na papír a na použití v domácnosti, psací 
stroje a kancelářské potřeby, vyjma nábytku, vzdělávací a učební potřeby, 

vyjma přístrojů, obalové materiály z plastických hmot, které nejsou 

zahrnuté v jiných třídách. 
(511) 16 

(210) O-342372 

 
 

(111) 266356 

(220) 21.01.2004 
(151) 29.09.2004 

(540) FISHER-PRICE 

(730) MATTEL, Inc., 333 Continental Boulevard, El Segundo, CA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (16) papír, kartón, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 
zahrnuté v jiných třídách, tiskoviny, papírové dekorace na oslavy, školní 

papírové pomůcky, fotografie, alba na fotografie, nálepky, alba na 

nálepky, lepící štítky, papírenské výrobky, psací potřeby, penály a pouzdra 
na tužky, ořezávátka na tužky, potřeby pro umělce, štětce, zvýrazňovače, 

fixy, pastelky, soupravy pro umělce a řemeslníky, dočasné tetování 

(obtisky), razítka, razítkovací podušky, podložky na psaní, kreslení a 
modelování, soupravy na psaní, papírové ubrousky a utěrky na obličej, 

jednorázové plenky, lepidla na papír a na použití v domácnosti, psací 

stroje a kancelářské potřeby, vyjma nábytku, vzdělávací a učební potřeby, 
vyjma přístrojů, obalové materiály z plastických hmot, které nejsou 

zahrnuté v jiných třídách. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16 
(210) O-342373 

 
 

(111) 266364 

(220) 26.01.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) DO THE DEW 

(730) PepsiCo, Inc., Anderson Hill Road 700, Purchase, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (32) minerálky, sodovky a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
džusy, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro výrobu nápojů. 

(511) 32 

(210) O-342498 

 
 

(111) 266394 

(220) 29.01.2004 

(151) 29.09.2004 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) STATEK Prostějov s.r.o., Určická 1749/94, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesnické, chovatelské a 

pěstitelské produkty, hospodářské plodiny a rostliny, hospodářská zvířata 

a drůbež, obilniny, čerstvé ovoce a zelenina (jahody, jablka, třešně, 

broskve, kapusta, hlávkový salát, brokolice, petržel, ředkev, mrkev, 

okurky, malina, chřest, hrušky, meruňky, květák, zelí, mrkev, salát, 
ředkvička, dýně, cuketa), zemědělské výrobky ve formě osiv, krmiv a 

krmných směsí (bér, cizrna, čekanka, čičorka, čočka, fazol, hořčice, 

hrachor, jestřabina, kmín, konopí, kozinec, krmná kapusta, krmná mrkev, 
laskavec, ledenec, lesknice, lnička, mák, oves, pohanka, proso, pšenice, 

pupalka, sléz, slunečnice, sója, čirok, svazenka, řepice, světlice, tuřín, 

tykev, bob, vodnice, žito, lněné semeno, kukuřice, vikev, hrách, řepka, 
peluška, ječmen, brambory, řepa, konopné semeno, ředkev), rostliny a živé 

květiny, semena rostlin, sadba, sazenice a pěstební substráty, rašelina, 

přírodní trávníky, stelivo pro domácí zvířata; (35) zprostředkovatelské 
služby v oblasti obchodu; (37) provozování čerpacích stanic pohonných 

hmot; (39) silniční motorová doprava nákladní; (44) zemědělské služby. 

(511) 31, 35, 37, 39, 44 
(210) O-342594 

 
 

(111) 266444 

(220) 09.02.2004 

(151) 29.09.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SCHOMBURG ČECHY A MORAVA, s. r. o., Na Universitním statku 

2, Praha 10, 10800, CZ 
(740) JUDr. Pavel Blanický, advokát, Vinohradská 77, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, pryskyřice syntetické (surovina), 

hnojiva, lepidla pro průmyslové účely, organické makromolekulární 
sloučeniny a směsi na nich založené, leštidla (přípravky na odstraňování); 

(2) barvy, mořidla v této třídě, barviva pro stavebnictví; (19) nátěrové 

hmoty pro stavebnictví, přírodní pryskyřice (surovina), různé stavební 
maltové směsi ve třídě 19, stavební materiály nekovové, cementy, betony, 

umělý kámen, keramika (surovina pro -), žáruvzdorné hmoty; (37) stavby 

silnic, železnic nebo mostů, vodní stavby, zakládání, zemní práce, 
kanalizace, stavba budov; (39) zásobování vodou; (40) úprava vody, 

chemická úprava průmyslových a městských odpadních vod nebo kalů. 

(511) 1, 2, 19, 37, 39, 40 
(210) O-342911 

 
 

(111) 266485 

(220) 17.02.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) VENEZIA 

(730) PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov u Prahy, 25601, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené v této 

třídě; (32) nealkoholické nápoje. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-343209 

 
 

(111) 266486 

(220) 17.02.2004 
(151) 29.09.2004 

(540) NAPOLI 

(730) PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov u Prahy, 25601, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené v této 
třídě; (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-343210 

 
 

(111) 266498 

(220) 20.02.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) ALLOY 390 

(730) Materion Brush Inc., 9070 Parkland Boulevard, Mayfield Heights, 

44124, OH, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (6) slitiny mědi obsahující rovněž berylium, nikl a zirkonium. 

(511) 6 
(210) O-343346 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 266537 

(220) 26.02.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) Incheba Praha, výstava MOTOCYKL v 

termínu 

(730) Incheba Praha, spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha 7, 17090, CZ 

(510) (35) pořádání výstav a veletrhů pro komerční účely; (41) pořádání výstav a 
veletrhů pro kulturní účely. 

(511) 35, 41 

(210) O-343566 

 
 

(111) 267003 

(220) 16.01.2004 

(151) 26.10.2004 

(540) EUROCHEM 

(730) WCONTACT s.r.o., U Královské louky 891/8, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 
(740) Jaroslav Ungr, Újezd 172, Cerhovice, 26761 

(510) (35) systematizace informací do databází, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, zprostředkování práce, zprostředkování obchodu, 
automatizované zpracování dat, poskytování informací v oblasti obchodu, 

propagace, reklamy v dalších oblastech obsažených v této třídě, adresné 

poskytování informací v rámci této třídy; (38) provozování internetového 
serveru, provozování internetového portálu, přenos zpráv a informací, 

zprostředkování elektronického či telekomunikačního spojení, 

poskytování přístupů k počítačovým serverům; (42) tvorba software, 
tvorba počítačové databáze, vývoj, úpravy, pronájem programového 

vybavení, poskytování přístupů k počítačovým databázím, vývoj 

programů, programování pro počítače, rešerše technických dat a 
vypracování technických zpráv. 

(511) 35, 38, 42 

(210) O-342217 

 
 

(111) 267026 

(220) 20.01.2004 

(151) 26.10.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WESTMINSTER NETWORK LIMITED, 4th Floor, Lawford House, 

Albert Place, London, GB 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (7) zařízení, stroje, přístroje a nástroje pro výrobu, rozvod, přenos a 
akumulaci elektřiny, armatury pro parní kotle, čerpadla, dopravníky 

(stroje), elektrické generátory, filtrovací stroje, hnací motory, kompresory, 

kondenzační zařízení, elektrické motory, motory, s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla, odlučovače, ovládací mechanismy pro stroje, motory a 

hnací stroje, parní generátory a motory, přehřívače, regulátory (části 

strojů), ventily (části strojů), výměníky tepla jako části strojů; (37) opravy, 
rekonstrukce, modernizace a likvidace energetických zařízení, montáž, 

opravy a údržba zařízení sloužících k výrobě, přeměně a odběru elektrické 

energie, instalace a opravy elektronických zařízení, provádění staveb, 
které jsou součástí energetických celků, včetně jejich změn, údržby, oprav 

a likvidace, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky tlakových 

nádob a zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů; (42) 
poskytování nezávislých konzultací o otázkách technických, systémových 

a technicko-organizačních, posuzování technického stavu, bezpečnosti a 

spolehlivosti provozních zařízení, vyráběných prvků a konstrukčních uzlů, 

hodnocení technologické úrovně, rozvoje techniky, uplatňování nových 
metod ve výrobě, provádění materiálových zkoušek, nedestruktivních 

zkoušek, technických expertiz, testování výrobků, analýza systémů 

zabezpečování a řízení jakosti, komplexní zajišťování návrhů ekologie v 
energetice a chemickém průmyslu, výzkum a vývoj speciálních měřicích 

přístrojů, výzkum a vývoj progresivních metod zkušebnictví a měření, 

inženýrská, projekční, poradenská, zprostředkovatelská a obstaravatelská 
činnost v odvětví energetiky a plynárenství, počítačové programování, 

odborné poradenství v komoditách uváděných v této třídě, kontrola jakosti 

a spolehlivosti strojírenské výroby a svarů, tvorba software, kontrola 
kvality. 

(511) 7, 37, 42 

(210) O-342313 

 
 

(111) 267065 

(220) 29.01.2004 

(151) 26.10.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Janulík František, Pohnertova 1269/1, Praha 8, 18000, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 
(510) (16) reklamní a propagační tiskoviny, etikety, ceníky; (33) alkoholické 

nápoje. 
(511) 16, 33 

(210) O-342612 

 
 

(111) 267066 

(220) 29.01.2004 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s 
léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro 

fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené 

určené k léčebným účelům; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z 
nich, jako masové výtažky, paštiky, ovoce a zelenina konzervované, 

sušené a zavařené, mléko a mléčné výrobky, konzervy masové a rybí, 

kompoty, ovocné dřeně, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, jako 
jogurty, mléčné nápoje, sýry apod., výrobky na bázi brambor, jako 

bramborové lupínky a pod., oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) hořčice, 

kečup, chuťové omáčky, kořenící omáčky, chuťové přísady, koření, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské 
výrobky všeho druhu, káva, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, 

sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, ocet, led pro osvěžení, obilné 

vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, 
nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, 

bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v 

prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků; (32) piva 
všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy 

a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných 

šťáv, šťávy zeleninové na pití jako šťáva rajčatová, energetické nápoje, 
iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-342613 

 
 

(111) 267069 

(220) 29.01.2004 

(151) 26.10.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OK business, s.r.o., Šumavská 15, Brno, 60200, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová a známk.kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Cejl 38, Brno, 60200 

(510) (9) počítače a jejich příslušenství, kopírovací stroje a další kancelářská 
zařízení patřící do této třídy; (35) propagační činnost, reklama a 

marketing, služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně 

hospodářské povahy, marketingový průzkum, činnost ekonomických, 
organizačních a podnikatelských poradců, činnost obchodních a 

marketingových poradců, zprostředkování návrhů a realizace vybavení 

interiérů, zejména kanceláří; (36) činnost finančních poradců. 
(511) 9, 35, 36 

(210) O-342616 

 
 

(111) 267070 

(220) 29.01.2004 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) OK business, s.r.o., Šumavská 15, Brno, 60200, CZ 

(740) Patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200 

(510) (9) počítače a jejich příslušenství, kopírovací stroje a další kancelářská 
zařízení patřící do této třídy; (35) propagační činnost, reklama a 

marketing, služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně 

hospodářské povahy, marketingový průzkum, činnost ekonomických, 
organizačních a podnikatelských poradců, činnost obchodních a 

marketingových poradců, zprostředkování návrhů a realizace vybavení 

interiérů, zejména kanceláří; (36) činnost finančních poradců. 

(511) 9, 35, 36 
(210) O-342617 

 
 

(111) 267167 

(220) 23.02.2004 

(151) 26.10.2004 

(540) FLERET 

(730) Hrachový Zdeněk Ing., Komenského 789, Vizovice, 76312, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, filmové, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky; 

(16) obrazy, umělecké předměty v rámci této třídy, malby, obrazy, obrazy 
malované (též olejomalby), rytiny, rytiny všeho druhu (dřevorytiny, 

hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny), papír a výrobky z 

papíru spadající do této třídy, lepenka a kartonážní výrobky, lepenkové 
krabice, lepenka formovaná, lepenkové trubice, lepicí pásky, obaly na 

spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, mapy, fotografie, papírnické zboží, lepidla 

(kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky 

(kromě přístrojů), tiskařské typy, štočky, obalové materiály z plastických 
hmot, veškerý papír spadající do této třídy, obaly lahví z vlnité lepenky, 

papírové nebo lepenkové válce na poštovní zásilky, papírové odstřižky, 

papírové ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové pohárky, papírové 
vložky pro kuchyňský nábytek, papírové vzory, papírovina a výrobky z ní 

(např. lisované ozdoby), papírový odpad, papírová hmota a výrobky z ní 

(neobsazené v jiných třídách) dřevolepenka pro papírnictví, veškeré 
reklamní předměty spadající do této třídy; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží spadající do této třídy, veškeré reklamní předměty 

spadající do této třídy; (35) reklama, propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, služby 

reklamních kanceláří, které se zabývají hlavně sdělováním veřejnosti, 

prohlášeními nebo inzeráty a používají všechny možné prostředky 
sdělovací, týkající se všech druhů zboží nebo služeb, přeskupování 

různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem 
umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 

nakupovat, služby jako jsou distribuce prospektů přímo nebo poštou nebo 

distribuce vzorků, i jiné služby týkající se reklamy, jako služby týkající se 

bankovních půjček nebo reklam rozhlasem, převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, agentury umělecké 

(obchodní vedení), pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
pronájem reklamních ploch, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování; (38) směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikaci, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenášení pomocí 

satelitních služeb, pronájem přístrojů pro přenos informaci, elektronická 

pošta, poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové 
síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, 

počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

komunikace mobilními telefony, služby dálkových konferencí, informační 
kanceláře, přenosy zpráv faxy, posílání zpráv, provozování počítačových 

sítí, služby poskytované elektronickými informačními tabulemi 

(telekomunikační služby), telekonferenční služby, služby zabezpečující 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu, výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 

sítě Internet, vysílání (rádiové), vysílání (rozhlasové), vysílání (televizní), 

vysílaní kabelové televize; (41) výchova, vzdělávání, organizování soutěží 

(vzdělávacích, sportovních nebo zábavných), diskotéky (služby s tím 

spojené), provozování loterií a jiných podobných her, např. hra v kostky, 

provozování sázkových her, provoz výherních hracích přístrojů, informace 
o možnostech zábavy a rozptýlení, poradenská činnost v oblasti 

provozování loterií a jiných podobných her, plánování a organizování 

večírků, školení, zábava, pobavení, organizování živých vystoupení, 
vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, vydávání knih, 

časopisů, revue apod., zveřejňování textů (kromě reklamních), vydávání 

(on-line) knih a časopisů v elektronické formě, poskytování (on-line) 
počítačových her z počítačových sítí, poskytování elektronických 

publikací on-line (bez možnosti kopírování), prezentace vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, převádění médií do elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

podoby a jejich šíření, půjčování nahraných zvukových nebo obrazově 
zvukových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, prázdninové 

tábory formou zábavy, živé vystoupení. 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 
(210) O-343381 

 
 

(111) 267197 

(220) 27.02.2004 

(151) 26.10.2004 

(540) HYDE PARK 

(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4, 14070, CZ 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, poskytování informací 

reklamního a informačního charakteru; (41) tvorba audiovizuálních děl, 

tvorba hudebních reklamních televizních pořadů, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, agenturní činnost v oblasti kultury a zábavy, 

poskytování informací kulturního a zábavního charakteru, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů. 
(511) 35, 41 

(210) O-343628 

 
 

(111) 267198 

(220) 01.03.2004 
(151) 26.10.2004 

(540) PRIUS 

(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (TOYOTA MOTOR 

CORPORATION), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 

(740) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 
(510) (12) auta, díly a součásti k nim, spadající do této třídy. 

(511) 12 

(210) O-343659 

 
 

(111) 267235 

(220) 09.03.2004 
(151) 26.10.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WHITE WOLF, s.r.o., Dobrovského 780/31, Olomouc, 77200, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 35 

(210) O-343942 

 
 

(111) 267652 

(220) 21.01.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) ZIPPO 

(730) Zippo Manufacturing Company, 33 Barbour Street, Bradford, PA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (8) ruční nástroje a nářadí, přístroje s ručním pohonem zařazené ve třídě 8, 

nože, nožířské zboží, příbory (jídelní), holicí strojky, břitvy. 
(511) 8 

(210) O-342359 

 
 

(111) 267697 

(220) 06.02.2004 

(151) 29.11.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 
(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 

osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 
ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware zejména výpočetní 

nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 
notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny jejich  jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 

jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 
záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 
a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické sítě, elektronické multimediální aplikace, 
multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, stroje pro záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu nebo informace, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 
nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, signalizování, elektronická 

data nebo databáze nebo informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 

kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, 

obtisky, fotografie, skládačky z papíru, poznámkové bloky, desky na 
spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papírové 

hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby, 

učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 
bublinkové (z umělých hmot); (35) informační kancelář komerční, 

reklamní a inzertní činnost, propagace, marketing, pomoc při podnikání, 

poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, 
podnikatelské informace, computerizovaná pomoc při podnikání 

(počítačem podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 
propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování 

uskutečnění obchodních transakcí, poskytování informací reklamního 

nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poskytování informací a informačních produktů 

reklamního či komerčního charakteru, multimediálních informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, 
pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst, uchování a 

zpracování dat a informací elektronickými a počítačovými prostředky a 

prostřednictvím elektronické pošty, poskytování komerčních informací 
přes Internet; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, 

poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, peněžní služby, bankovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

služby, pojišťovací služby, ověřování finančních transakcí, elektronický 
převod kapitálu, finanční informace, garance, záruky, kauce, ručení, 

převody (platební) vykonávané elektronicky; (38) telekomunikace, 

komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická pošta, 
počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 

agentura, komunikace prostřednictvím telefonů nebo mobilních telefonů 

nebo počítačů a telekomunikační služby s tím spojené, poskytování 
telekomunikační služby přenosu dat a dalších informací, provozování 

datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační techniky, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

výměna, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní nebo informační 
nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo kabelu, 

šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

informační služby na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 
informačním službám a databázím, telekomunikační služby na internetu, 

služby hlasové schránky, telekomunikační služby, služby spočívající v 

přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 
služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, 

poskytování informací (informační kancelář), informační služby na 

internetu, provozování internetového vyhledavače, služby elektronické 
pošty, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, 

služby zprostředkování zpráv, služby zprostředkování uživatelského 

přístupu k počítačové síti, služby datové sítě, přenos dat a informací, 
služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a internetu, 

pronájem informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na 

on-line informační služby a databáze, přenos, poskytování nebo 
vyvolávání informací z počítačové databáze, on-line informační a 

databázové služby, komunikační služby prostřednictvím internetu, 

vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, 
počítačová komunikace; (41) konzultační a školící činnost v oblasti 

telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 
zábavní činnost, školící činnost, pořádání výchovných, vzdělávacích, 

kulturních, společenských a sportovních akcí, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, organizace a pořádání výchovných, vzdělávacích, 
kulturních nebo vzdělávacích nebo společenských výstav, soutěžní 

činnost, zpravodajství, nahrávání videa; (42) návrh programového 

vybavení a databází, aktualizace programového vybavení, programování 
počítačů, pronájem času na přístup do počítačových databází, technické 

studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkumné, projekční a 

inženýrské práce v oblasti telekomunikací, informačních technologií, 
informací a výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a 

počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních 

technologií, právní služby, tvorba WEB, tvorba a poskytování software, 
tvorba WWW stránek, interaktivních a grafických programů (jejich 

tvorba), tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových projektů, 

tvorba informačních databází, vývoj počítačových, datových a 
komunikačních sítí, vyhledávací služby, výzkum, vývoj a tvorba systémů 

pro elektronické obchodování a příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 

síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a 
nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného 

prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod 
(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 

podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-342910 

 
 

(111) 267710 

(220) 12.02.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) YVETTA 

(730) Yveta Katrová - CESTOVNÍ AGENTURA YVETTA, Riegrova 1828, 

Vlašim, 25801, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 
magnetických a optických nosičích spadajících do tř. 9, související 

software a hardware, nosiče dat všeho druhu, zejména diskety, CD romy, 

magnetické disky, optické disky, DVD, videokazety, nahrané videopásky, 
diapozitivy, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 
magnetických médiích, audiovizuální programy, audio programy, hudební 

díla v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a 
videokazety, interaktivní a grafické programy; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, učební pomůcky s 

výjimkou přístrojů, periodické a neperiodické tiskoviny, jako například 

noviny, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, 
reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní 

a nápojové lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, 

grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 
papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. 

utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní 

sukně papírové, toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho 
druhu, psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací potřeby, držáky a 

stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na 

kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, 
kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, 

obaly na knihy, sešity, a jiné papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, 

upomínkové předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkování v oblasti 

obchodu, reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav a 

předváděcích akcí se zaměřením na komerční účely; (39) doprava, 
automobily (pronájem), doprovázení a doprava turistů, informace 

(doprava), řidiči (služby), organizování turistických jízd a zájezdů, služby 

cestovní kanceláře, rezervace cest, okružních plaveb, informační služby v 
cestovním ruchu, přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, 

poskytování průvodcovských služeb, pořádání tématických zájezdů, 

zejména kulturních, sportovních, studijních, pobytových a ozdravných, 
poradenské služby v turistickém ruchu. 

(511) 9, 16, 35, 39 

(210) O-343069 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267736 

(220) 19.02.2004 

(151) 29.11.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ARCH PROJEKT, spol. s r.o., Pohořelec 151/4, Praha 1 - Hradčany, 

11000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 
kovové konstrukce, kovové potrubí, kovová lešení, kovové nosníky, 

kovové okapní žlaby a okapové roury, kovové okenní rámy, uzávěry a 

zarážky, kovové stavební panely, kovové podlahy, podlážky a podložky, 
kovové podpěry, kovové potrubí, kovové prahy, kovové střešní krytiny, 

kovové stavební obložení, kovové stavební příčky, kovové roury, kovové 

římsy, kovové schody, kovové sloupy, kovové spojky pro potrubí, kovové 
výztuže, kovové stavební výplně, okenní kování; (19) materiály, které 

souvisejí se stavební činností a které jsou vyjmenovány v této třídě, 

zejména: asfaltové a nekovové dlažby, cihly, dřevo pro stavební účely, 
dveřní zárubně a prahy, kameny a kamenina pro stavební účely, nekovové 

stavební konstrukce, nekovové podpěry, nekovové neohebné trubky 

určené pro stavebnictví, okenní rámy, okapové žlaby, omítka, překližky, 
schody, stavební sklo, střešní krytiny, štěrk, stavební materiály; (37) 

stavební informace, projekce a přípravy staveb, stavební dozor, 
stavebnictví - realizace staveb; (39) doprava a přeprava materiálu; (42) 

stavební projekce, projektové technické studie související se 

stavebnictvím, geologický průzkum, plánování výstavby. 
(511) 6, 19, 37, 39, 42 

(210) O-343309 

 
 

(111) 267940 

(220) 24.03.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) BATA 

(730) Bata Brands S.a.r.l., P.O.Box 1638, L-1016, Lucemburk, LU 
(740) AK JINDRA & PARTNERS, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, 

Praha 1, 11000 

(510) (12) dopravní prostředky a vozidla, prostředky pro pozemní, vzdušnou 
nebo vodní dopravu včetně motorových vozidel, autobusů, nákladních 

vozidel, přívěsů, traktorů, sněžných skútrů, elektrických vozidel, motorek, 

motorových kol, mopedů a skútrů, letadel, všech druhů lodí, trolejbusů, 
tramvají a vozíků, vagónů, všechny typy pneumatik pro vozidla, části 

všech výše uvedených výrobků (pokud jsou zařazeny do tř. 12). 

(511) 12 
(210) O-344753 

 
 

(111) 268290 

(220) 16.01.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) Apetit 

(730) BURDA Media 2000 s.r.o., Na Zátorce 3/289, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 

(510) (16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy, 
reprodukce, tiskoviny; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce 

informací pomocí komunikace mezi sítěmi, například využitím internetu, 
přenos informací po internetu, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 
knih, publikací, časopisů, a jiných titulů, také v elektronické formě, 

například na CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a vedení 

seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací informace, informace o 
možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, organizování kulturních 

výstav, služby přenosu publikací na nosičích, přenášených po síti. 

(511) 16, 38, 41 
(210) O-342202 

 
 

(111) 268291 

(220) 16.01.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) Apetite 

(730) BURDA Media 2000 s.r.o., Na Zátorce 3/289, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 

(510) (16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy, 
reprodukce, tiskoviny; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce 

informací pomocí komunikace mezi sítěmi, např. využitím internetu, 

přenos informací po internetu, služby přenosu publikací na nosičích 

přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, 
publikací, časopisů, a jiných titulů, také v elektronické formě, např. na 

CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a vedení seminářů, 

přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací informace, informace o 
možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, organizování kulturních 

výstav. 

(511) 16, 38, 41 
(210) O-342203 

 
 

(111) 268308 

(220) 27.01.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 
osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware, zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice, terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 

jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 
platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 
datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické sítě, elektronické multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, stroje pro záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu nebo informace, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové 
disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 

nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, signalizování, elektronická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

data nebo databáze nebo informační produkty v elektronických, datových, 
informačních a telekomunikačních sítích; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru v rámci této třídy, 

plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, fotografie, poznámkové bloky, desky na spisy, 

pořadače, omalovánky, activity books, balící papír, obaly všeho druhu 

papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papírové hračky, 
školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, 
knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby, učební 
pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 

umělých hmot); (35) informační kancelář (komerční), reklamní a inzertní 
činnost, propagace, marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající 

se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 

computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 
podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 

propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 
transakcí, poskytování informací reklamního nebo komerčního charakteru, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 
poskytování informací a informačních produktů, zejména však 

informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, pronájem reklamních, informačních i 
komunikačních míst, automatizované zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, vyhledávací služby (pro třetí osoby); (36) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti financí, poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, 

peněžní služby, bankovní služby, pojišťovací služby, ověřování finančních 

transakcí, elektronický převod kapitálu, finanční informace, garance, 
záruky, kauce, ručení, převody (platební) vykonávané elektronicky; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 
transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 

spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 
informací, poskytování nekomerčních informací přes internet, 

provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní a 
informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní 
nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo 

satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a 

knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, telekomunikační 
nebo informační sítě, informační služby na Internetu včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, telekomunikační služby na 
Internetu, služby hlasové schránky, telekomunikační služby, služby 

spočívající v přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí 

mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s 
ním spojené, informační kancelář, informační služby na Internetu, 

provozování internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, 

pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 
zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 

služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 

datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové 
databáze, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 

elektronických prostředků; (41) konzultační a školící činnost v oblasti 
telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě,  výchovná, kulturní, vzdělávací, 

zábavní a soutěžní činnost, školící činnost, pořádání výchovných, 
vzdělávacích, kulturních, společenských, soutěžních, zábavných a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba a šíření 

elektronických časopisů a knih, organizace a pořádání výchovných, 
vzdělávacích, kulturních nebo společenských výstav, správa nekomerčních 

výstavních prostor, nahrávání videa; (42) návrh programového vybavení a 

databází, aktualizace programového vybavení, programování počítačů, 
pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti počítačů a 

programového vybavení, výzkumné, projekční a inženýrské práce v 

oblasti telekomunikací, informačních technologií, informací a výpočetních 
služeb, pronájem programového vybavení a počítačů, základní a 

aplikovaný výzkum v oblasti informačních technologií, přístup k 

počítačům za účelem podnikání, právní služby, zpravodajství, tvorba 
WEB, tvorba a poskytování software, tvorba WWW stránek, 

interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních aplikací, 

tvorba programových projektů, tvorba informačních databází, podpora 
rozvoje komerčního využití Internetu i jiných počítačových, datových a 

komunikačních sítí, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické 

obchodování a příslušného software a hardware, know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií, návrhy 

strukturování a programování či jiné vytváření programového vybavení 
internetových, intranetových či jiných síťových serverů, serverových 

stanic a systémů, včetně jeho instalace, zavádění, aktualizace a údržby, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 
datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně poskytování 

přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 

websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média, provozování počítačových center s 

přístupem do databází, služby on-line databází, hosting. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-342552 

 
 

(111) 268327 

(220) 03.02.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) JUPITER 

(730) ITOCHU Corporation, 1-3, Umeda 3-chome, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka, 

JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (12) pneumatiky, duše a pásy pro výstelky pneumatik. 

(511) 12 

(210) O-342716 

 
 

(111) 268357 

(220) 11.02.2004 
(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 
1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické a zdravotnické pro léčebné účely, zdravotní 

prevenci a rekondici, zejména mediciální a dietetické čaje a čajové směsi 
všeho druhu, např. čaje ovocné, bylinné a čaje z jiných přírodních 

produktů - dietetické a vitamínové preparáty pro humánní a veterinární 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

použití, zejména vitamínové nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce, 
bylin a jiných přírodních produktů, např. výluhy, výtažky, šťávy, 

farmaceutické odvary a léčebné roztoky; (29) sušené, konzervované a 

vařené ovoce a zelenina, vč. jejich směsí - sušené a vařené byliny a jiné 
přírodní produkty, vč. jejich směsí, mražené polotovary, zejména protlaky 

zeleninové, mražená zelenina a ovoce, konzervované potraviny na bázi 

ovoce, zeleniny, ryb, lesních plodů, hub a bylin, zmrazené ryby, zmrazená 
drůbež, zmrazené maso, zmrazená zvěřina, zmrazená hotová jídla a 

zmrazené polotovary na bázi masa, zeleniny, ovoce, masové výrobky, 

zeleninové a ovocné saláty, oleje, vejce, vaječné výrobky, majonézy, 
dressinky, lahůdkářské výrobky na bázi majonézy, vajec, zeleniny, ryb, 

uzeniny, brambor, ovoce, mražené krémy, mléko, mléčné výrobky, oleje a 

tuky jedlé; (30) hořčice, tatarské omáčky, omáčky k ochucení, koření, 
kečup, zmrzlina, zmrzlina ovocná, mražené krémy, mražené krémy 

ovocné, ledový čaj, ledová káva, kakao, led pro osvěžení, zmrazené 
těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazená pizza, zmrazená hotová jídla, 

zmrazené polotovary, čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, sypané, 

porcované sáčkované, lisované a instantní, např. z ovoce, bylin a jiných 
přírodních produktů, přírodní i aromatizované, vč. s přídavkem vitamínů, 

chemických prvků a minerálních vláken - čajové extrakty a esence, 

mouka, pečivo, rýže cukr, káva, čokoláda; (31) vejce násadová, čerstvé 
ovoce a zelenina, živá zvířata, krmivo pro zvířata, výrobky zemědělské; 

(32) nealkoholické nápoje; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost v 

oblasti nákupu a prodeje potravinářských produktů a vitamínových 
přípravků, podnikatelský obchodně informační servis a poradenská činnost 

v daných oblastech, distribuce zboží a propagačních tiskovin k reklamním 

účelům, organizování, zabezpečování a uspořádání propagačních a/nebo 
komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí, vč. přehlídek 

výrobků a služeb, obchodní management a průzkum trhu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní 
a vývozní agentura; (39) balení, skladování, expedice a doprava 

potravinářských produktů, vč. vitamínových přípravků; (40) zpracování 

čajů léčebných, dietetických a neléčebných, bylin, ovoce, zeleniny a 
jiných přírodních potravinářských produktů pro humánní a veterinární 

spotřebu, např. sušení, fermentování, řezání. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40 
(210) O-343026 

 
 

(111) 268363 

(220) 13.02.2004 

(151) 28.12.2004 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Peršl Ivan Ing., Růžová 3, Karlovy Vary, 36006, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská pat. a známk. kancelář, Petr Zeman, Hradní 

301, Loket, 35733 

(510) (21) výrobky z porcelánu a keramiky, užitné, ozdobné a figurální; (35) 
zprostředkování obchodu, předvádění zboží, propagace zboží; (40) 

zpracování porcelánové a keramické hmoty, porcelánová a keramická 

výroba, úprava keramických a porcelánových výrobků včetně dekorace a 
výpalu, výroba modelů pro keramické a porcelánové výrobky. 

(511) 21, 35, 40 

(210) O-343084 

 
 

(111) 268374 

(220) 17.02.2004 

(151) 28.12.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (3) prací a čisticí prostředky, zejména mýdla, saponáty, bělicí a lešticí 

přípravky, parfumerie, drogistické zboží a kosmetické výrobky a látky 

zvláště z bylin, květin, rostlin a jiných přírodních produktů, např. kůry a 
kořenů, a to zejména toaletní mýdla, šampóny, tělové a vlasové gely a 

tonika, kosmetické oleje, vonné oleje a tyčinky, pleťová mléka a vody, 

krémy, spreje, zubní pasty, vonné kosmetické a hygienické kapesníčky a 
odličovací prostředky, éterické trešti a oleje, prostředky na pěstění, růst a 

regeneraci vlasů, vč. přípravků na odstraňování lupů, vlasová barviva, 

voňavkářské zboží, parfémy, vč. základních látek přírodních nebo 
syntetických pro bylinné a květinové parfémy; (5) výrobky dietetické a 

léčebné pro farmaceutické a léčebné účely, zdravotní, prevenci a 

rekondici, zejména medicinální a dietetické čaje a čajové směsi všeho 
druhu např. čaje ovocné, bylinné a z jiných přírodních produktů s 

léčebnými účinky, např. kůry, kořenů apod., fytoterapeutika, dietetické a 

vitamínové preparáty pro humánní a veterinární použití, zejména 
vitamínové nápoje, ionizované nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce, 

bylin, květin a jiných přírodních produktů s léčebnými účinky, např. 
výluhy, výtažky, stavy, farmaceutické odvary a léčebné roztoky, léčebné a 

rekondiční bylinné koupele, léčebná vína a sirupy, drogistické výrobky pro 

farmaceutické a léčebné účely, regeneraci a zdravotní prevenci kůže, 
vlasů, nehtů a sliznic, např. zdravotní mýdla, emulze, oleje, šampóny, 

zubní pasty a ústní vody a krémy, výrobky pro dezinfekci kůže, vlasů, 

nehtů a úst, potravinové doplňky s léčebnými účinky, medicinální 
minerální soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

posilující potraviny a extrakty s léčebnými účinky pro děti a nemocné, 

např. prostředky podporující trávení a terapeutické výtažky bohaté na 
rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, dietetické potravinové 

doplňky a potraviny s terapeutickými účinky, kojenecká výživa a 

potraviny pro batolata, biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky 
farmaceutické, bonbony, oplatky a karamely pro mediciální účely, léčivé 

byliny; (29) sušené, konzervované a vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné 

přírodní produkty, např. kůra a kořeny, včetně jejich směsí, želé, 
marmelády, džemy, kompoty a pyré; (30) čaje všeho druhu, včetně jejich 

směsí, zejména sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové 

extrakty z ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, např. kůry a kořenů, 
přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních 

vláken a ochucovacích přípravků neléčebné, koření a ochucovací 

potravinářské přípravky, káva a kávové náhražky, kakao; (32) 
nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména ovocné, zeleninové a bylinné 

šťávy neléčebné a nápoje z nich, mošty, sirupy, neléčebné výluhy, 

koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických nápojů a ochucených 
minerálních vod, instantní a dietetické nápoje neléčebné, pitné vody a 

minerální vody přírodní, ochucené a perlivé; (35) reklamní, propagační a 

inzertní činnost v oboru nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a 
přírodních potravinářských produktů, vitamínových přípravků a výrobků 

pro farmaceutické a léčebné účely, zdravotní prevence a rekondice, 

distribuce vzorků zboží a propagačních tiskovin k reklamním účelům, 
organizování, zabezpečování a uspořádání propagačních a/nebo 

komerčních výstav, propagačních akcí, včetně přehlídek výrobků a služeb, 

obchodní management a průzkum trhů, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních fyzických a 

právnických osob, dovozní a vývozní agentura, podnikatelsko-obchodní 

informační, poradenský, konzultační a zprostředkovatelský servis a 
činnost v daných oborech; (39) balení, skladování, expedice a přeprava 

čajů, sušených bylin, ovoce a jiných přírodních produktů, např. kůry a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kořenů a vitamínových přípravků pro farmaceutické a léčebné účely, pro 
zdravotní prevenci a rekondici a pro potravinářské účely, vč. 

nealkoholických nápojů; (40) zpracování čajů, ovoce, zeleniny, bylin, 

přírodních a minerálních vod a jiných přírodních produktů, např. kůry a 
kořenů určených pro humánní a veterinární spotřebu a pro farmaceutické, 

léčebné účely, zdravotní prevenci a rekondici, např. sušení, fermentování, 

řezání, vyluhování, stáčení, sycení plyny apod. 
(511) 3, 5, 29, 30, 32, 35, 39, 40 

(210) O-343174 

 
 

(111) 268375 

(220) 17.02.2004 
(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (5) výrobky dietetické a léčebné pro farmaceutické a léčebné účely, 
zdravotní prevenci a rekondici, zejména medicinální a dietetické čaje a 

čajové směsi všeho druhu, například čaje ovocné, bylinné a z jiných 

přírodních, produktů s léčebnými účinky, fytoterapeutika, dietetické a 
vitamínové preparáty pro humánní a veterinární použití, zejména 

vitamínové nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce, bylin a jiných 
přírodních produktů s léčebnými účinky, například výluhy, výtažky a 

šťávy, farmaceutické odvary a léčebné roztoky, léčebná vína a sirupy - 

drogistické a kosmetické výrobky pro farmaceutické a léčebné účely, 
regeneraci a zdravotní prevenci kůže, vlasů, nehtů a sliznic, například 

zdravotní mýdla, emulze, šampóny, zubní pasty, ústní vody a jiné 

medicinální přípravky pro ošetřování a dezinfekci kůže, vlasů, nehtů a úst; 
(29) sušené, konzervované a vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné přírodní 

produkty, včetně jejich směsí, želé, marmelády, džemy, kompoty a pyré, 

rostlinné šťávy a výtažky do poživatin; (30) čaje všeho druhu, včetně 
jejich směsí, zejména sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a 

čajové extrakty z ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, přírodní i 

aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních vláken a 
ochucovacích přípravků - koření a ochucovací potravinářské přípravky - 

káva a kávové náhražky - kakao; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, 

zejména ovocné, zeleninové a bylinné šťávy a nápoje z nich, mošty, 
sirupy, výluhy, koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických nápojů 

a ochucených minerálních vod, instantní a dietetické nápoje neléčebné, 

pitné vody a minerální vody přírodní, ochucené a perlivé. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-343175 

 
 

(111) 268404 

(220) 19.02.2004 
(151) 28.12.2004 

(540) ALIMA 

(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 
(510) (5) výrobky dietetické a zdravotnické pro léčebné účely, zdravotní 

prevenci a rekondici, zejména mediciální a dietetické čaje a čajové směsi 

všeho druhu, např, čaje ovocné, bylinné a čaje z jiných přírodních 
produktů - dietetické a vitamínové preparáty pro humánní a veterinární 

použití, zejména vitamínové nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce, 

bylin a jiných přírodních produktů, např, výluhy, výtažky, šťávy, 
farmaceutické odvary a léčebné roztoky; (29) sušené, konzervované a 

vařené ovoce a zelenina, vč. jejich směsí - sušené a vařené byliny a jiné 

přírodní produkty, vč. jejich směsí, mražené polotovary, zejména protlaky 
zeleninové, mražená zelenina a ovoce, konzervované potraviny na bázi 

ovoce, zeleniny, ryb, lesních plodů, hub a bylin, zmrazené ryby, zmrazená 

drůbež, zmrazené maso, zmrazená zvěřina, zmrazená hotová jídla a 
zmrazené polotovary na bázi masa, zeleniny, ovoce, masové výrobky, 

zeleninové a ovocné saláty, oleje, vejce, vaječné výrobky, majonézy, 

dressinky, lahůdkářské výrobky na bázi majonézy, vajec, zeleniny, ryb, 
uzeniny, brambor, ovoce, mražené krémy, vejce, mléko, mléčné výrobky, 

oleje a tuky jedlé; (30) hořčice, tatarské omáčky, omáčky k ochucení, 

koření, kečup, zmrzlina, zmrzlina ovocná, mražené krémy, mražené krémy 
ovocné, ledový čaj, ledová káva, kakao, led pro osvěžení, zmrazené 

těstoviny, zmrazené knedlíky, zmrazená pizza, zmrazená hotová jídla, 

zmrazené polotovary, čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, sypané, 
porcované sáčkované, lisované a instantní, např. z ovoce, bylin a jiných 

přírodních produktů, přírodní i aromatizované, vč. s přídavkem vitamínů, 
chemických prvků a minerálních vláken - čajové extrakty a esence, 

mouka, pečivo, rýže cukr, káva, čokoláda; (31) vejce násadová, čerstvé 

ovoce a zelenina, živá zvířata, krmivo pro zvířata, výrobky zemědělské; 
(32) nealkoholické nápoje; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost v 

oblasti nákupu a prodeje potravinářských produktů a vitaminových 

přípravků, podnikatelský obchodně informační servis a poradenská činnost 
v daných oblastech, distribuce zboží a propagačních tiskovin k reklamním 

účelům, organizování, zabezpečování a uspořádání propagačních a/nebo 

komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí, vč. přehlídek 
výrobků a služeb, obchodní management a průzkum trhu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní 

a vývozní agentura; (39) balení, skladování, expedice a doprava 
potravinářských produktů, vč. vitamínových přípravků; (40) zpracování 

čajů léčebných, dietetických a neléčebných, bylin, ovoce, zeleniny a 

jiných přírodních potravinářských produktů pro humánní a veterinární 
spotřebu, např. sušení, fermentování, řezání. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40 

(210) O-343304 

 
 

(111) 268407 

(220) 19.02.2004 
(151) 28.12.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) EVROmat a.s., Tovární 1932/30, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 
(510) (6) klempířské výrobky pro střechy, stavební materiály kovové; (19) 

stavební materiály nekovové; (37) zámečnictví. 

(511) 6, 19, 37 
(210) O-343319 

 
 

(111) 268417 

(220) 24.02.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) PEO 

(730) ASTRID T. M., a. s., U průhonu 10, Praha 7, 17400, CZ 
(510) (3) kosmetické výrobky. 

(511) 3 

(210) O-343411 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268751 

(220) 27.04.2004 

(151) 28.12.2004 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Horníček Jiří Ing., Olšanského 17, Brno, 62100, CZ 

(740) Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 
(510) (7) zdvihací zařízení, jeřáby mostové, jeřáby mostové jednonosníkové a 

dvounosníkové, podvěsné jeřáby, jeřáby otočné sloupové, jeřáby 

konzolové, jeřábové dráhy, příslušenství zvedacích zařízení a jeřábů, 
jeřábové traverzy, jeřábové vidle, uchopovací prostředky pro uchopení 

břemen a manipulaci, kladkostroje, kladky (části strojů), kladky zpětné 

(části strojů), vrátky (bubnová zdvihadla), ovládací kabely pro stroje, 
motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací 

stroje, hnací řetězy, řetěz k elevátoru (části strojů); (9) ovládací zařízení 

pro jeřáby a jiná zdvihadla, elektrické vybavení pro jeřáby a jiná 
zdvihadla, zabezpečovací zařízení pro jeřáby a jinou zdvihací techniku, 

vážící stroje a přístroje, váhy technologické, frekvenční měniče, magnety; 

(37) montáž, servis, opravy a údržba jeřábů, jeřábových drah, zdvihacích 
zařízení, manipulačních a vázacích prostředků včetně jejich součástí, 

montáže, opravy a údržba elektrických zařízení, rekonstrukce jeřábů, 

jeřábových drah a zdvihacích zařízení, revize a revizní zkoušky provozní 
způsobilosti jeřábů, jeřábových drah, zdvihacích zařízení, manipulačních a 

vázacích prostředků, technické prohlídky jeřábů, drah, ocelových 
konstrukcí; (41) školení, pořádání a řízení školení, seminářů, praktický 

výcvik a instruktážní výcvik v oblasti jeřábů, zdvihacích zařízení a 

vázacích prostředků, zkoušení a přezkušování jeřábníků a vazačů; (42) 
projektování jeřábů a jeřábových drah, poradenství v oblasti konstrukce 

jeřábů, zdvihacích zařízení, manipulačních a vázacích prostředků. 

(511) 7, 9, 37, 41, 42 
(210) O-345875 

 
 

(111) 269014 

(220) 14.01.2004 

(151) 26.01.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Miloslav Říha - Nábytek Říha, Na Štěpnici 1827/50, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

(510) (9) výrobky spotřební elektroniky, zejména rozhlasové a televizní 
přijímače, magnetofony, gramofony, CD přehrávače, videorekordéry, 

videopřehrávače, hudební skříně, reprosoustavy; (11) ledničky, chladící a 

mrazící boxy, sušící zařízení pro domácnost, ventilační a klimatizační 
jednotky pro domácnost, zvlhčovače vzduchu, topná zařízení a tělesa pro 

domácnost, elektrické a plynové vařiče a sporáky, varné konvice a varné 

nádobí, fritézy, remosky, mikrovlnné trouby a trouby elektrické, elektricky 

vyhřívané podušky, polštáře a přikrývky; (20) nábytek a nábytkové díly, 
nábytek dřevěný a kovový, kancelářský nábytek, dětský nábytek, nábytek 

ratanový a proutěný, campingový nábytek a nábytek skládací a přenosný, 

nábytek skleněný, matrace, podušky, podhlavníky a ložní potřeby 
spadající do této třídy, nábytkové sestavy, rámy, zrcadla a součásti 

zrcadel, zahradní nábytek, kuchyňské linky, díly pro kuchyňské linky, 

kancelářské židle a křesla, nábytek z náhražkových materiálů, poličky, 
bytové doplňky spadající do této třídy; (35) zprostředkování v oblasti 

obchodu, obchodní administrativa, obchodní poradenství, propagace a 

reklama v oblasti nábytku a bytových interiérů; (37) opravy, renovace a 
montáž nábytku a nábytkového příslušenství, montáž nábytkových sestav, 

montáž bytových interiérů; (42) poradenská činnost v oblasti bytových 

interiérů, návrhy bytových interiérů a nábytkových sestav, služby 
bytového architekta, tvorba nábytkového designu. 

(511) 9, 11, 20, 35, 37, 42 
(210) O-342120 

 
 

(111) 269016 

(220) 19.01.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) TAMEROL 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 
ve formě koncentrátů, prášků, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 

doplňkové krmné směsi. 
(511) 1, 5, 31 

(210) O-342242 

 
 

(111) 269027 

(220) 04.02.2004 
(151) 26.01.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TEKOO spol. s r.o., U Korečnice 2340, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, Slušovice, 76315 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 
vařené ovoce a zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, saláty 

ovocné a zeleninové balené nebo v konzervách; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr, rýže, kávové náhražky, mouka a obilnářské výrobky, chléb, sušenky, 

suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup, melasa, 

kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, nálevy 

(zálivky) na saláty, koření, led na chlazení; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

řezané květiny, květiny v květináčích, lesní plody; (32) pivo, lehká piva a 
ležáky, vody minerální, šumivé, sycené a nesycené, šumivé a jiné 

limonády a nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, šťávy ovocné lihuprosté a nápoje z ovocných šťáv 
nealkoholických, šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s 

ovocnou šťávou. 

(511) 29, 30, 31, 32 
(210) O-342729 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 269062 

(220) 25.02.2004 

(151) 26.01.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 14800 
(510) (29) výrobky z masa, masové konzervy, masové pomazánky, paštika, 

upravená zelenina, vařená, sterilovaná, konzervovaná; (30) koření a 

kořenící směsi, omáčky pro ochucení masové a zeleninové krémy a směsi 
v těstě; (39) doprava a skladování těchto výrobků: výrobky z masa, 

masové konzervy, masové pomazánky, paštika, upravená zelenina, vařená, 

sterilovaná, konzervovaná, koření a kořenící směsi, omáčky pro ochucení 
masové a zeleninové krémy a směsi v těstě. 

(511) 29, 30, 39 

(210) O-343492 

 
 

(111) 269121 

(220) 24.03.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) Internet NaDoma 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 
(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) elektronické přístroje pro záznam, přenos, zpracování a reprodukci 

informací, nosiče informací, záznamová média, telefony, modemy, SW; 

(35) telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné; (38) telekomunikační a 

informační služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, 

zřizování, připojování a propojování počítačových sítí (např. Internet), 
pronájem zařízení pro uvedené služby, poskytování on-line elektronických 

vývěsek, poskytování uživatelského přístupu na globální počítačovou 

informační síť, služby telekomunikační brány, zejména poskytování on-
line spojení na zprávy a na odkazové materiály, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, telekonferenční 

služby, elektronická pošta, posílání zpráv, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, pronájem zařízení pro přenos informací, 

elektronický přenos dokumentů, získávání a šíření zpráv a informací 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 
šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 

počítačové, datové, telekomunikační nebo informační sítě, služby hlasové 

schránky, služby přístupu k datovým a informačním sítím a Internetu, 
automatické zpracování a přenos informací, zprostředkování přenosu dat. 

(511) 9, 35, 38 

(210) O-344737 

 
 

(111) 269145 

(220) 30.03.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) MINOR 

(730) MINOR TECHNOLOGIES s.r.o., Hodějovická 2012, Pelhřimov, 

39301, CZ 
(510) (7) stroje a zařízení pro strojírenskou výrobu, například obráběcí stroje, 

tvářecí stroje, pily, brusky, kompresory, vakuové stoly a formy pro výrobu 

kompozitových součástí; (11) autoklávy; (37) servis, opravy a údržba 
strojů a zařízení uvedených ve třídách 7 a 11. 

(511) 7, 11, 37 

(210) O-344920 

 

 

(111) 269217 

(220) 14.04.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) Eurotel Akcelerator 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 
osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware, zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 
jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 
podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje pro 
záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo informace, 

zvukové disky, zvukové a/nebo audiovizuální záznamy, audiovizuální 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 
nástroje optické, fotoaparáty, videokamery, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování, elektronická data nebo databáze nebo informační produkty 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích; (35) 
informační kancelář komerční, reklamní a inzertní činnost, propagace, 

marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 

podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 
computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 

propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 
ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí, poskytování informací a informačních produktů reklamního 
nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, pronájem 

reklamních a/nebo informačních míst, zpracování dat a informací 
elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování informací přes Internet, ekonomické poradenství; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 
elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 
spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 

informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 
a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 
výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 

nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 

periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 
telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, služby 

spočívající v přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí 

mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s 
ním spojené, poskytování informací (informační kancelář), provozování 

internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 
zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 

přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a 

informačním sítím a internetu, pronájem informačních a komunikačních 
míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, 

přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 
a dalších elektronických prostředků, televizní vysílání. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 35, 38 
(210) O-345539 

 
 

(111) 269333 

(220) 30.04.2004 

(151) 26.01.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (35) informační kancelář komerční, reklamní a inzertní činnost, propagace, 
marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 

podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 

computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 
podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 

propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 
transakcí, poskytování informací a informačních produktů reklamního 

nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 
informační sítě, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, pronájem 

reklamních a/nebo informačních míst, zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 
pošty, poskytování informací přes Internet, ekonomické poradenství; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 
transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 

spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 
informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 

a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 
nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 

periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 

telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, služby 
spočívající v přímém propojeni lokální zákaznické pevné sítě se sítí 

mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s 

ním spojené, poskytování informací (informační kancelář), provozování 
internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 

zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 
přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a 

informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a komunikačních 

míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, 
přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, televizní vysílání; (41) konzultační a 
školící činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní techniky nebo 

informatiky, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih v 

elektronické podobě, šíření periodických i neperiodických tiskovin v 
papírové nebo elektronické podobě, výchovná, společenská, kulturní, 

vzdělávací, zábavní, hudební, sportovní a soutěžní činnost, školící činnost, 

pořádání či zprostředkování výchovných, vzdělávacích, kulturních, 
společenských, soutěžních, zábavných, hudebních a sportovních akcí, 

vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-346159 

 
 

(111) 269367 

(220) 11.05.2004 

(151) 26.01.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 

Praha 1, 11000 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky, sýry, džemy, marmelády, sušené, mražené, 
kandované a zavařené ovoce; (30) pekařské výrobky, trvanlivé pečivo 

sladké i slané, jemné pečivo, cukrářské výrobky, náplně, krémy, polevy, 

cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky, kakao, čokoláda, 
nápoje kávové, kakaové a čokoládové, zmrzlina, mražené krémy; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody, ovocné a zeleninové šťávy, džusy, 

nápojové směsi a prášky. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-346422 

 
 

(111) 269733 

(220) 06.02.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Český Triangl, a.s., Heršpická 800/6, Brno - Štýřice, 63900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Křiby 4904, Zlín, 76005 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, 

pomoc při obchodní činnosti; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

finančních služeb, poskytování spotřebitelských úvěrů a prodej na splátky, 
pojišťovnictví a peněžní služby, leasingové služby finanční, úvěrování 

zbožových nákupů, poradenství v oblasti úvěrové politiky; (39) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti zasilatelských služeb, distribuce 
zboží, doprava, přeprava a skladování. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-342853 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 269744 

(220) 17.02.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) BYDLENÍ PRO KAŽDÉHO 

(730) Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 180/1632, Praha 

3, 13011, CZ 
(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200 

(510) (16) tiskoviny; (35) propagace, reklama; (36) finanční služby. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-343216 

 
 

(111) 269781 

(220) 12.03.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) K 5, spol. s r.o., Korunní 5, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (38) televizní vysílání, internetové vysílání, přenos obrazu přes telefon, 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, vysílání kabelové 
televize, telekonference, zprávy (zasílání a přijímání), diskusní fórum na 

Internetu, distribuce elektronicky uložených dat nebo dokumentů, přímý 

přenos přes internet, hlasování on-line, vysílání zábavných pořadů přes 
internet; (41) digitální zpracování obrazu, filmová tvorba, fotografování, 

střih videopásků, televizní zábava, internetová zábava, videofilmy, DVD - 

výroba a nahrávání, videopásky,  vydávání elektronických knih a časopisů 

on line, vydávání knih, provozování nočních klubů, nahrávání videopásek, 

nahrávací studia - služby, organizování představení, výroba videofilmů, 

elektronické publikování, služby v oblasti estrádního umění, filmy,  
informace o možnostech zábavy a rozptýlení,  výroba internetových 

programů z oblasti kultury a zábavy, organizování a vedení zábavy, 

organizování a vedení  zábavy přes internet, zábavní služby. 
(511) 38, 41 

(210) O-344059 

 
 

(111) 269785 

(220) 12.03.2004 
(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 
(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 

osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 
přístroje pro zpracování informací, software, hardware zejména výpočetní 

nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 
části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 

jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 
platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 
datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické sítě, elektronické multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, stroje pro záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo 
obrazu nebo informace, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 

nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, signalizování, elektronická 
data nebo databáze nebo informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 
kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, 

obtisky, fotografie, karty,  skládačky z papíru, poznámkové bloky, desky 

na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balící papír, obaly všeho 
druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
hlavolamy papírové, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 
losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby, 

učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinkové (z umělých hmot); (35) informační kancelář komerční, 
reklamní a inzertní činnost, propagace, marketing, pomoc při podnikání, 

poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, 

podnikatelské informace, computerizovaná pomoc při podnikání 
(počítačem podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 

propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování 
uskutečnění obchodních transakcí, poskytování informací reklamního 

nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 
informační sítě, poskytování informací a informačních produktů, zejména 

však informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, pronájem reklamních, informačních i 
komunikačních míst, uchování a zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování informací přes Internet; (36) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti financí, poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, 

peněžní služby, bankovní služby, pojišťovací služby, ověřování finančních 

transakcí elektronický převod kapitálu, finanční informace, garance, 
záruky, kauce, ručení, převody (platební) vykonávané elektronicky; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 
transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 

spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 
informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 

a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 
výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 

nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 

periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 
telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 
telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, 

telekomunikační služby, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 
textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), informační služby na Internetu, provozování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 
telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 

zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 

služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 
datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové 
databáze, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 

elektronických prostředků; (41) konzultační a školící činnost v oblasti 
telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě, provozování počítačových center s 

přístupem do databází, služby databází a zpracování databází, výchovná, 
kulturní, vzdělávací, zábavní a soutěžní činnost, školící činnost, pořádání 

výchovných, vzdělávacích, kulturních, společenských, soutěžních, 
zábavných a sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

tvorba a šíření elektronických časopisů a knih, organizace a pořádání 

výchovných, vzdělávacích, kulturních nebo vzdělávacích nebo 
společenských výstav, soutěžní činnost; (42) návrh programového 

vybavení a databází, aktualizace programového vybavení, programování 

počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkumné, projekční a inženýrské 

práce v oblasti telekomunikací, informačních technologií, informací a 

výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a počítačů, 
základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních technologií, přístup 

k počítačům za účelem podnikání, právní služby, zpravodajství, nahrávání 

videa, správa výstavních prostor, tvorba WEB, tvorba a poskytování 
software, tvorba WWW stránek, interaktivních a grafických programů 

(jejich tvorba), tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových 

projektů, tvorba informačních databází, vyhledávací služby, výzkum, 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného 

software a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 

síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 
jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hosting, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-344390 

 
 

(111) 269786 

(220) 12.03.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 
(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 

osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 
ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware zejména výpočetní 

nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 
notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 

jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 
záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 
a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické sítě, elektronické multimediální aplikace, 
multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, stroje pro záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu nebo informace, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 
nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, signalizování, elektronická 

data nebo databáze nebo informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 

kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, 

obtisky, fotografie, karty,  skládačky z papíru, poznámkové bloky, desky 
na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balící papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papírové 

hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby, 

učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 
bublinkové (z umělých hmot); (35) informační kancelář komerční, 

reklamní a inzertní činnost, propagace, marketing, pomoc při podnikání, 

poradenství týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, 
podnikatelské informace, computerizovaná pomoc při podnikání 

(počítačem podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 
propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování 

uskutečnění obchodních transakcí, poskytování informací reklamního 

nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poskytování informací a informačních produktů, zejména 

však informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 
multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu, merchandising, pronájem reklamních, informačních i 

komunikačních míst, hosting, uchování a zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 
pošty, poskytování informací přes Internet; (36) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti financí, poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

peněžní služby, bankovní služby, pojišťovací služby, ověřování finančních 
transakcí elektronický převod kapitálu, finanční informace, garance, 

záruky, kauce, ručení, převody (platební) vykonávané elektronicky; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 
elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 
spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 

informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 
a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 
výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 

nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 
periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 

telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, 

telekomunikační služby, služby spočívající v přímém propojení lokální 
zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 

textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), informační služby na Internetu, provozování 
internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 

zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 
služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 

datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 
databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové 

databáze, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 
elektronických prostředků; (41) konzultační a školící činnost v oblasti 

telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě, provozování počítačových center s 
přístupem do databází, služby databází a zpracování databází, výchovná, 

kulturní, vzdělávací, zábavní a soutěžní činnost, školící činnost, pořádání 

výchovných, vzdělávacích, kulturních, společenských, soutěžních, 
zábavných a sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

tvorba a šíření elektronických časopisů a knih, organizace a pořádání 

výchovných, vzdělávacích, kulturních nebo vzdělávacích nebo 
společenských výstav, soutěžní činnost; (42) návrh programového 

vybavení a databází, aktualizace programového vybavení, programování 

počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkumné, projekční a inženýrské 

práce v oblasti telekomunikací, informačních technologií, informací a 

výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a počítačů, 
základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních technologií, přístup 

k počítačům za účelem podnikání, právní služby, zpravodajství, nahrávání 

videa, správa výstavních prostor, tvorba WEB, tvorba a poskytování 
software, tvorba WWW stránek, interaktivních a grafických programů 

(jejich tvorba), tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových 

projektů, tvorba informačních databází, vyhledávací služby, výzkum, 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného 

software a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 

síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 
jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hosting, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 
volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-344391 

 
 

(111) 269787 

(220) 12.03.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) Eurotel life! 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 
osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 
jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické sítě, elektronické multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, stroje pro záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo 

obrazu nebo informace, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, zvukové 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 
nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, signalizování, elektronická 

data nebo databáze nebo informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, 

kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, 

obtisky, fotografie, karty, skládačky z papíru, poznámkové bloky, desky 
na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balící papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papírové 
hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, 

losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby, 
učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinkové (z umělých hmot); (35) informační kancelář, reklamní a 

inzertní činnost, propagace, marketing, pomoc při podnikání, poradenství 
týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské 

informace, computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem 

podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, 
distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních 

akcí, ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění 

obchodních transakcí, poskytování informací reklamního nebo 
komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poskytování informací a informačních produktů, zejména 
však informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, pronájem reklamních, informačních i 

komunikačních míst, uchování a zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování informací přes Internet; (36) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti financí, poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, 
peněžní služby, bankovní služby, pojišťovací služby, ověřování finančních 

transakcí elektronický převod kapitálu, finanční informace, garance, 

záruky, kauce, ručení, převody (platební) vykonávané elektronicky; (38) 
telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 
nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 

spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 

informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 
radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 
nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 

periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 

telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, 
telekomunikační služby, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 

textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 
(informační kancelář), informační služby na Internetu, provozování 

internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 
telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 

zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 

služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 
datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové 
databáze, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 

elektronických prostředků; (41) konzultační a školící činnost v oblasti 
telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih v elektronické podobě, provozování počítačových center s 

přístupem do databází, služby databází a zpracování databází, výchovná, 
kulturní, vzdělávací, zábavní a soutěžní činnost, školící činnost, pořádání 

výchovných, vzdělávacích, kulturních, společenských, soutěžních, 

zábavných a sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
tvorba a šíření elektronických časopisů a knih, organizace a pořádání 

výchovných, vzdělávacích, kulturních nebo vzdělávacích nebo 

společenských výstav, soutěžní činnost; (42) návrh programového 
vybavení a databází, aktualizace programového vybavení, programování 

počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti 

počítačů a programového vybavení, výzkumné, projekční a inženýrské 
práce v oblasti telekomunikací, informačních technologií, informací a 

výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a počítačů, 

základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních technologií, přístup 
k počítačům za účelem podnikání, právní služby, zpravodajství, nahrávání 

videa, správa výstavních prostor, tvorba WEB, tvorba a poskytování 

software, tvorba WWW stránek, interaktivních a grafických programů 
(jejich tvorba), tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových 

projektů, tvorba informačních databází, vyhledávací služby, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného 
software a hardware, Know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 
síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 
(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hosting, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-344392 

 
 

(111) 269788 

(220) 13.03.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 
(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskárenské výrobky, papírenské výrobky, 

knihařské výrobky, tiskoviny, fotografie, plakáty, propagační materiály, 
letáky, tiskopisy, kancelářské potřeby a stroje s výjimkou nábytku, 

materiál pro umělce, štětce, učební pomůcky v rámci této třídy, umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru; (35) propagační, inzertní a reklamní 
činnost, poskytování informací a informačních služeb reklamního nebo 

obchodního charakteru, informační kancelář komerční, zprostředkování v 

obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v obchodu, 
merchandising, franchising, pomoc při provozování a řízení obchodního 

podniku, průzkum trhu, administrativní práce, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, automatizované zpracování 
dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci 

přenášení nebo systematičnost písemných, datových či elektronických 

sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a 
statistických údajů; (36) sponzoring, shromažďování a poskytování 

finančních prostředků zejména v oblasti vzdělávání, kultury, umění, 
sportu, ekologie, charitativní činnosti v oblasti podpory a ochrany dětí a 

mládeže, v oblasti sociálních a zdravotních projektů a aktivit fyzickým 

osobám v životní a sociální tísni, obcím, ostatním právnickým osobám a 
fyzickým osobám při rozvoji vědy a výzkumu; (38) telekomunikační 

služby, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě; 

(41) výchovná a vzdělávací činnost, zábavná, školící, sportovní a kulturní 

činnost, publikační činnost, vydavatelství, nakladatelství, výstavy 
nekomerční, pořádání kulturních, společenských, sportovních a 

benefičních akcí, podpora umělců, podpora kulturních a vzdělávacích 

projektů, aktivit, výstav a koncertů, poskytování informací a informačních 
služeb v oblasti kulturní, zábavní, vzdělávací, sportovní. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41 

(210) O-344393 

 
 

(111) 269808 

(220) 19.03.2004 
(151) 28.02.2005 

(540) BIG SISTER 

(730) K 5, spol. s r.o., Korunní 5, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (38) televizní vysílání, internetové vysílání, přenos obrazu přes telefon, 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, vysílání kabelové 

televize, telekonference, zprávy (zasílání a přijímání), diskusní fórum na 
Internetu, distribuce elektronicky uložených dat nebo dokumentů, přímý 

přenos přes internet, hlasování on-line, vysílání zábavných pořadů přes 

internet; (41) digitální zpracování obrazu, filmová tvorba, fotografování, 
střih videopásků, televizní zábava, internetová zábava, videofilmy, DVD - 

výroba a nahrávání, videopásky,  vydávání elektronických knih a časopisů 

on line, vydávání knih, provozování nočních klubů, nahrávání videopásek, 
nahrávací studia - služby, organizování představení, výroba videofilmů, 

elektronické publikování, služby v oblasti estrádního umění, filmy,  

informace o možnostech zábavy a rozptýlení,  výroba internetových 
programů z oblasti kultury a zábavy, organizování a vedení zábavy, 

organizování a vedení  zábavy přes internet, zábavní služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 38, 41 
(210) O-344582 

 
 

(111) 269913 

(220) 12.04.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) Eurotel SMS Connector 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 
osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware, zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 
jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje pro 
záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo informace, 

zvukové disky, zvukové a/nebo audiovizuální záznamy, audiovizuální 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 
nástroje optické, fotoaparáty, videokamery, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování, elektronická data nebo databáze nebo informační produkty 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích; (35) 
informační kancelář komerční, reklamní a inzertní činnost, propagace, 

marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 

podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 
computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 
propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí, poskytování informací a informačních produktů reklamního 

nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, pronájem 

reklamních a/nebo informačních míst, zpracování dat a informací 
elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování obchodních informací přes Internet, ekonomické 

poradenství; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, 
poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, peněžní služby, bankovní 

služby, pojišťovací služby, ověřování finančních transakcí, elektronický 

převod kapitálu, finanční informace, garance, záruky, kauce, ručení, 
převody (platební) vykonávané elektronicky, splátkový prodej, finanční 

leasing; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo 

počítačů, elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, 
komunikace a transakce v síti, tisková agentura, komunikace 

prostřednictvím telefonů nebo mobilních telefonů nebo počítačů a 

telekomunikační služby s tím spojené, poskytování telekomunikační 
služby přenosu dat a dalších informací, provozování datové sítě, 

provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní a informační techniky, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

výměna, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní nebo informační 
nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo kabelu, 

šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 
informační služby na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, telekomunikační služby na Internetu, 
služby hlasové schránky, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 

textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 
(informační kancelář), provozování internetového vyhledavače, služby 

elektronické pošty, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů 
včetně telefonů, služby zprostředkování zpráv, služby zprostředkování 

přístupu k počítačové síti, přenos dat a informací, služby přístupu a 

připojení k datovým a informačním sítím a internetu, pronájem 
informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání 

informací z počítačové databáze, komunikační služby prostřednictvím 
internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, 

televizní vysílání. 

(511) 9, 35, 36, 38 
(210) O-345400 

 
 

(111) 269927 

(220) 14.04.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) Eurotel Data Express 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 

osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware, zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 
jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 
podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje pro 
záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo informace, 

zvukové disky, zvukové a/nebo audiovizuální záznamy, audiovizuální 
disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 

nástroje optické, fotoaparáty, videokamery, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování, elektronická data nebo databáze nebo informační produkty 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích; (35) 

informační kancelář komerční, reklamní a inzertní činnost, propagace, 

marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 
podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 

computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 
propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí, poskytování informací a informačních produktů reklamního 
nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, pronájem 

reklamních a/nebo informačních míst, zpracování dat a informací 
elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování obchodních informací přes Internet, ekonomické 

poradenství; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, 
poskytování půjček a úvěrů, finanční služby, peněžní služby, bankovní 

služby, pojišťovací služby, ověřování finančních transakcí, elektronický 

převod kapitálu, finanční informace, garance, záruky, kauce, ručení, 

převody (platební) vykonávané elektronicky, splátkový prodej, finanční 

leasing; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo 

počítačů, elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, 
komunikace a transakce v síti, tisková agentura, komunikace 

prostřednictvím telefonů nebo mobilních telefonů nebo počítačů a 

telekomunikační služby s tím spojené, poskytování telekomunikační 
služby přenosu dat a dalších informací, provozování datové sítě, 

provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní a informační techniky, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

výměna, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní nebo informační 
nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo kabelu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

informační služby na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 
informačním službám a databázím, telekomunikační služby na Internetu, 

služby hlasové schránky, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 
textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), provozování internetového vyhledavače, služby 

elektronické pošty, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů 
včetně telefonů, služby zprostředkování zpráv, služby zprostředkování 

přístupu k počítačové síti, přenos dat a informací, služby přístupu a 

připojení k datovým a informačním sítím a internetu, pronájem 
informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání 
informací z počítačové databáze, komunikační služby prostřednictvím 

internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, 

televizní vysílání. 
(511) 9, 35, 36, 38 

(210) O-345537 

 
 

(111) 270348 

(220) 13.07.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 
této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 
hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 

přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 
sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 
a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 

čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 
vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 

kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 
generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 

koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-
bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 

směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 
zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 

nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-
kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 
správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 
(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 
staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 
čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 
elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 
materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 
průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 
pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 
pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 
(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356148 

 
 

(111) 270349 

(220) 13.07.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 
(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 

přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 
nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 
zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 

čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 
sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 

kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 
chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 

koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 
kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 

směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 
této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 

nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 
zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 
statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 

správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 
(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 
strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 
dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 
odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 
likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 
průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 
pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 
pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 
(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356149 

 
 

(111) 270540 

(220) 14.01.2004 
(151) 29.03.2005 

(540) DESIGN CENTRUM HANÁK 

(730) HANÁK NÁBYTEK, a.s., Komenského 363, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (20) nábytek kovový, dřevěný, plastový, sektorový nábytek, kuchyně, 
kuchyňské linky; (37) realizační provedení interiérů budov, rodinných 

domů, bytů, kanceláří, úřadů a institucí; (42) design nábytku, projekty, 

návrhy a řešení interiérů, interiérová tvorba. 
(511) 20, 37, 42 

(210) O-342086 

 
 

(111) 270562 

(220) 13.02.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DOZIMONT, s.r.o., Hlavní 200, Ústí nad Labem, 40331, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská pat. a známk. kancelář, Petr Zeman, Hradní 
301, Loket, 35733 

(510) (9) telekomunikační zařízení, zabezpečovací, signalizační, kontrolní, 

dálkově ovládací a výstražná zařízení a systémy, kamerové systémy, 
kabely, elektrotechnický a elektronický materiál zařazený do třídy 9, 

telefonní ústředny, vnější telefonní a datové sítě, optické kabely, zařízení 

pro pořizování, přenos a příjem dat, zvuku a obrazu; (35) 
zprostředkovatelská činnost, zejména zprostředkování obchodu, 

předvádění výrobků a prezentace služeb; (37) dodávka, montáže a servis 

telekomunikačních zařízení, opravy a servis telekomunikační techniky, 
pokládka kabelů, výstavba datových sítí, včetně zprostředkování těchto 

služeb. 

(511) 9, 35, 37 
(210) O-343083 

 
 

(111) 270583 

(220) 27.02.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) BROTHERS RECORDS 

(730) Kovařík Zdeněk, Ovenecká 6, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (9) zvukově a zvukověobrazové nosiče, magnetické, elektronické, optické 

nosiče informací, včetně zvuku a obrazu, nahrané nebo prázdné nosiče 

informací, gramofonové desky, audio pásky (MC), kompaktní disky (CD), 
DVD, video kazety, analogové a digitální záznamy, záznamy na 

technologiích MP3, KOZ a dalších, včetně budoucích technologií, všechny 

shora uvedené nosiče obsahující hudbu a mluvené slovo; (16) noty, 
hudební publikace; (35) reklamní činnost a marketing, činnost účetních 

poradců, vedení účetnictví, zprostředkování obchodu; (41) vydavatelské a 

nakladatelské činnosti, agenturní činnost v oblasti kultury a umění, 
pronájem zvukových a zvukově obrazových záznamů, rozmnožování a 

nahrávání zvukových a obrazově zvukových záznamů, pořádání kulturních 

produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, pronájem a 
půjčování zvukových aparatur a světel, zprostředkování služeb v oblasti 

kultury, zábavní služby, tvorba a distribuce televizních pořadů a hraných 

filmů, poskytování multimediálních informací prostřednictvím 
elektronické sítě, internetu s nabídkou zábavních služeb ve tř. 41, 

rozšiřování a půjčování tištěných, magnetických, elektronických a 

optických nosičů, včetně zvuku a obrazu, pořizování zvukových a 
obrazových záznamů; (42) tvorba software a poradenství v oblasti 

hardware a software; (43) hostinská činnost, ubytovací služby. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 43 

(210) O-343617 

 
 

(111) 270584 

(220) 27.02.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) BROTHERS MUSIC 

(730) Kovařík Zdeněk, Ovenecká 6, Praha 7, 17000, CZ 
(510) (9) zvukově a zvukověobrazové nosiče, magnetické, elektronické, optické 

nosiče informací, včetně zvuku a obrazu, nahrané nebo prázdné nosiče 

informací, gramofonové desky, audio pásky (MC), kompaktní disky (CD), 
DVD, video kazety, analogové a digitální záznamy, záznamy na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

technologiích MP3, KOZ a dalších, včetně budoucích technologií, všechny 
shora uvedené nosiče obsahující hudbu a mluvené slovo; (16) noty, 

hudební publikace; (35) reklamní činnost a marketing, činnost účetních 

poradců, vedení účetnictví, zprostředkování obchodu; (41) vydavatelské a 
nakladatelské činnosti, agenturní činnost v oblasti kultury a umění, 

pronájem zvukových a zvukově obrazových záznamů, rozmnožování a 

nahrávání zvukových a obrazově zvukových záznamů, pořádání kulturních 
produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě, pronájem a 

půjčování zvukových aparatur a světel, zprostředkování služeb v oblasti 

kultury, zábavní služby, tvorba a distribuce televizních pořadů a hraných 
filmů, poskytování multimediálních informací prostřednictvím 

elektronické sítě, internetu s nabídkou zábavních služeb ve tř. 41, 

rozšiřování a půjčování tištěných, magnetických, elektronických a 
optických nosičů, včetně zvuku a obrazu, pořizování zvukových a 

obrazových záznamů; (42) tvorba software a poradenství v oblasti 
hardware a software; (43) hostinská činnost, ubytovací služby. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 43 

(210) O-343618 

 
 

(111) 270639 

(220) 07.04.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) FRUJO a.s., Tvrdonice 710, Tvrdonice, 69153, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (29) výrobky a polotovary pro gastronomii a catering jako hotové omáčky, 
bujóny, polévky, instantní polévky, šťávy k masu, dipy (dressingy), 

výrobky studené kuchyně i marmeládovité směsi, džemy, ochucená mléka, 

mléčné nápoje a koktejly; (30) nakládací a kořenící směsi, ochucovací 
pasty na přípravu teplých omáček, ochucovací a aromatické směsi a 

emulze, směsi pro přípravu omáček, ochucovací pasty, ochucovací pasty a 

směsi pro výrobky studené kuchyně, vše v rámci této třídy, práškové 
směsi, ochucovací a aromatické směsi, prášky a pasty pro cukrářství, 

lahůdkářství a pekařství, ochucovací pasty, základní směsi a kompletní 

směsi pro výrobu zmrzliny, cukrářské prášky, krémy v prášku, prášky do 
pečiva, dezerty, pudinky, zmrzliny, oříšky upravené, oříškové náplně a 

pasty, cukrářské polevy, toppingy, cukrářské polevy s kousky ovoce, 

ovocné, neovocné a kořenící komponenty, směsi a náplně pro pekaře, 
cukráře, lahůdkáře a masný průmysl, vše v rámci této třídy; (31) oříšky; 

(32) sirupové směsi, sirupy do ledových tříští, profesionální sirupy, tekuté 

směsi, nápoje, instantní nápoje, sladké a slané emulze, nápojové sirupy; 
(43) poradenství v oblasti gastronomie, cukrářství a pekařství. 

(511) 29, 30, 31, 32, 43 

(210) O-345269 

 
 

(111) 270640 

(220) 07.04.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) TOJOX 

(730) FRUJO a.s., Tvrdonice 710, Tvrdonice, 69153, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (29) výrobky a polotovary pro gastronomii a catering jako hotové omáčky, 

bujóny, polévky, instantní polévky, šťávy k masu, dipy (dressingy), 
výrobky studené kuchyně, vše v rámci této třídy; (30) ochucovací a 

aromatické směsi a pasty, pasty na přípravu teplých omáček, vše v rámci 

této třídy; (43) poradenství v oblasti gastronomie. 

(511) 29, 30, 43 
(210) O-345270 

 
 

(111) 270641 

(220) 07.04.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) FRUJO a.s., Tvrdonice 710, Tvrdonice, 69153, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (29) ovocné, zeleninové, čokoládové a aromatizované komponenty pro 
mlékárenský průmysl, zeleninové komponenty pro mlékárenský průmysl, 

mléčné výrobky, mléko a jiné mlékárenské výrobky, ovocné, zeleninové, 

kořenící a bylinkové komponenty, směsi a emulze pro tukový, 
lahůdkářský a masný průmysl, jedlé oleje a tuky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, maso masové výtažky, 

ryby, drůbež, zvěřina; (30) oříšky upravené, oříškové pasty a drtě, 
komponenty pro mražené krémy a zmrzliny, zmrzlina, prášky pro výrobu 

zmrzliny, cukrářské prášky, potravinářské prášky,  náplně do pekařských 

cukrovinkářských výrobků, pečivo, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 
kvasnice, med, prášky do pečiva, náplně do mražených a pečených jídel v 

rámci této třídy, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, 
ochucovací, nakládací, kořenící a aromatické směsi, káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné přípravky, 

hotové omáčky; (31) oříšky, čerstvé ovoce a zelenina; (32) příchutě a 
přípravky pro nealkoholické nápoje a sirupy, sirupy, sirupy do nápojových 

automatů, sirupy pro gastronomii, sirupy do ledových tříští, led na 

chlazení. 
(511) 29, 30, 31, 32 

(210) O-345271 

 
 

(111) 270655 

(220) 14.04.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Eurotel Data Express Nonstop 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 
osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 

jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 
platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 

podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 
datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje pro 

záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo informace, 

zvukové disky, zvukové a/nebo audiovizuální záznamy, audiovizuální 
disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 

nástroje optické, fotoaparáty, videokamery, přístroje a nástroje k měření, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

signalizování, elektronická data nebo databáze nebo informační produkty 
v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích; (35) 

informační kancelář komerční, reklamní a inzertní činnost, propagace, 

marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 
podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 

computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 
propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí, poskytování informací a informačních produktů reklamního 
nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, pronájem 
reklamních a/nebo informačních míst, zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování informací přes Internet, ekonomické poradenství; (36) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, poskytování půjček a úvěrů, 

finanční služby, peněžní služby, bankovní služby, pojišťovací služby, 

ověřování finančních transakcí, elektronický převod kapitálu, finanční 
informace, garance, záruky, kauce, ručení, převody (platební) vykonávané 

elektronicky, splátkový prodej, finanční leasing; (38) telekomunikace, 

komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická pošta, 
počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 

agentura, komunikace prostřednictvím telefonů nebo mobilních telefonů 

nebo počítačů a telekomunikační služby s tím spojené, poskytování 
telekomunikační služby přenosu dat a dalších informací, provozování 

datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní a 
informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní 
nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo 

satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a 

knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, telekomunikační 
nebo informační sítě, informační služby na Internetu včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby 

na Internetu, služby hlasové schránky, služby spočívající v přímém 
propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby 

krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování 

informací (informační kancelář), provozování internetového vyhledavače, 
služby elektronické pošty, pronájem telekomunikačních zařízení a 

přístrojů včetně telefonů, služby zprostředkování zpráv, přenos dat a 

informací, pronájem informačních a komunikačních míst, přenos, 
poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, televizní vysílání; (42) poskytování 
přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 

zprostředkování přístupu k počítačové síti, služby přístupu a připojení k 

datovým a informačním sítím na internetu, poskytování přístupu na on-
line informační služby a databáze. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(210) O-345538 

 
 

(111) 270748 

(220) 20.05.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 
neperiodické publikace, například knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 
programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 

aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

výroba audiovizuálních programů. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-346692 

 
 

(111) 270886 

(220) 16.06.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) MEGA PLUS s.r.o., Janské Lázně čp. 265, 54225, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (39) doprava; (41) provozování sportovních zařízení; (43) restaurace. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-347525 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 270920 

(220) 21.06.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Šimčíková Martina, V Horce 189, Černošice, 25228, CZ 

 Štechová Alice, V Horce 189, Černošice, 25228, CZ 
(510) (14) šperky keramické, bižuterie; (21) užitá keramika. 

(511) 14, 21 

(210) O-355543 

 
 

(111) 270947 

(220) 25.06.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) PENABIR 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášku, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 

doplňkové krmné směsi. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-355727 

 
 

(111) 270948 

(220) 25.06.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) PETAMIN 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 
(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 
ve formě koncentrátů, prášku, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 

doplňkové krmné směsi. 
(511) 1, 5, 31 

(210) O-355728 

 
 

(111) 270949 

(220) 25.06.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) PETAVIT 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášku, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 
doplňkové krmné směsi. 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-355730 

 
 

(111) 270950 

(220) 25.06.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) PETAROL 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp.709, 69613, CZ 

(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášku, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 

doplňkové krmné směsi. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-355731 

 
 

(111) 271020 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 
1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 
přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 

směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 
této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 

nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 
zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 
statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 

správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 
(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 
staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 
čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 
elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 
materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 
zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 
pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 
pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 
(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356138 

 
 

(111) 271021 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 
(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 

přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 
nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 
zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 

čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 
sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 

kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 
chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 

koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 
kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 

směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 
této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 

nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 
zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 
statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 

správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 
(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 
staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 
dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 
odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 
likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 
průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 
pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 
pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 
(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356139 

 
 

(111) 271022 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 
(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 

přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 
nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 
zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 

čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 
sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 

kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 
chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 

koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 
kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 

směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 
této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 

nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-
kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 
organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 

správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 
nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 

(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 
strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 
dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 
odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 
likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 
průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 
pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 
pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 
(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356140 

 
 

(111) 271023 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 
této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 
hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 

přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 
sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 
a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 
směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 
nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 
správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 

(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 
čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 
instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 
skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 
nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 
inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 
analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 
zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 
obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356141 

 
 

(111) 271024 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 
této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 
přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 
směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 
nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 
správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 

(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 
čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 
instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 
skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 
nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 
inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 
analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 
charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 
životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-356142 

 
 

(111) 271025 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 
1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 
přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 
směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 
nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 
správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 

(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 
čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 
instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 
elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 
materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 
zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 
studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 
charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 
životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-356143 

 
 

(111) 271026 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 
1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 
přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 
směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 
nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 
statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 

správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 
(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 
staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 
čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 
elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 
materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 
zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 
studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 
charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 
životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-356144 

 
 

(111) 271027 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 
1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 

této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 
přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 
chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 

koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 
kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 

směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 
této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 

nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 
zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 
statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 

správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 
(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 

čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 
staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 

klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 
čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 

instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 
elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 
materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 
zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 

inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 
studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 
charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 
životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-356145 

 
 

(111) 271028 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 
této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 
hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 

přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 
sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 
a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 
směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 
nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 
správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 

(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 
čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 
instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 
skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 
nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 
inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 
analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 
zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 
obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-356146 

 
 

(111) 271029 

(220) 13.07.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 

1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci 
této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely 

(přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, zeměměřičské 
přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, tlakoměry, 

sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, přístroje a 

nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové ovládání 
průmyslových procesů; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje 

a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy (tepelné), čisticí 

zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na 
čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování 

vody, filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), í 

sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnící 
kroužky), vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a 

generátory parní (s výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, 

chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, 
koupelnové armatury, potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro 

kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro vodní zařízení a potrubí, 
směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, tlakové vodní 

zásobníky; (35) obchodní informace, služby v obchodní činnosti v rámci 

této třídy, obchodní management a poradenství, obchodní činnost v oblasti 
nakládání s odpady v rámci této třídy, obchodní transakce-plány, obchody-

kontrola, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, dozor, 

zprostředkování obchodů, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, studie a průzkum trhu, obchodní expertizy, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, vedení účetnictví, sestavování 

statistických informací; (36) pronájem nemovitostí a služby s tím spojené, 
správa majetku, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, vybírání 

nájemného, finanční řízení, finanční analýzy, finanční informace, leasing; 

(37) čištění, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem 
čistících strojů, dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských 

staveb, stavební informace, informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačního zařízení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí 

dopravních prostředků, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a 

čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, 
instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklizení 

odpadu; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 
skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 

likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 
nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality, výzkum geologický, výzkum bakteriologický, 

zeměměřičství, asanační práce v oblasti čistící ekologie, technická a 
inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), technické kreslení, 

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 
analýzy, poskytování technických služeb - práce a služby měřících vozů 

pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, čistící práce průmyslového 
charakteru v rámci této třídy, kontrola kanalizací televizní kamerou, 

zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích 

pomocí přístrojů, poradenství odborné - technické, poradenství o ochraně 
životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-356147 

 
 

(111) 271154 

(220) 03.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) AMISUR 

(730) FIDES AGRO, spol. s r. o., Šardice 709, okres Hodonín, 69613, CZ 

(740) Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášku, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 

doplňkové krmné směsi. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-356770 

 
 

(111) 271237 

(220) 19.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) Stapring 

(730) Stapring, s.r.o., Javornická 1501, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 
(510) (37) inženýrská činnost ve stavebnictví, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, stavební 

dozor; (42) projektová činnost v oblasti stavebnictví. 
(511) 37, 42 

(210) O-358591 

 
 

(111) 271256 

(220) 24.08.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) GECO, a.s., Pod Čimickým hájem 190/11, Praha 8, 18100, CZ 

(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 
(510) (34) tabákové výrobky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 34 
(210) O-358716 

 
 

(111) 271257 

(220) 24.08.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) GECO, a.s., Pod Čimickým hájem 190/11, Praha 8, 18100, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (34) tabákové výrobky. 
(511) 34 

(210) O-358717 

 
 

(111) 271605 

(220) 19.02.2004 
(151) 26.04.2005 

(540) DIGITÁLNÍ DOMOV 

(730) BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (41) vydavatelství, nakladatelství. 

(511) 41 
(210) O-343312 

 
 

(111) 271709 

(220) 27.05.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., Klatovská tř. 177, 
Plzeň, 32101, CZ 

(740) Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (11) přístroje chladicí, pro osvětlení, výrobu páry, pro vaření, sušení a 
ventilaci; (35) zprostředkovávání obchodu a služeb v rámci této třídy, na 

příklad v oblasti administrativní činnosti, reklamy, propagace a inzerce; 

(36) realitní činnost; (37) opravy elektrických přístrojů pro domácnost, 
instalace a opravy chladicích zařízení, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. 

(511) 11, 35, 36, 37 
(210) O-346894 

 
 

(111) 271949 

(220) 05.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) ENVI-PUR 

(730) ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (11) zařízení na čistění odpadních vod, zařízení na úpravu vod, 

komponenty a náhradní díly těchto zařízení; (20) plastové nádrže; (37) 

montáž, úpravy, údržba a opravy zařízení na čistění odpadních vod a 
zařízení na úpravu vod; (42) poradenství, konzultace, projekce a 

konstrukce v oblasti čistění odpadních vod a úpravy vod. 

(511) 11, 20, 37, 42 
(210) O-356891 

 
 

(111) 272017 

(220) 12.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) BRUMÍK 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 3, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 

Praha 1, 11000 

(510) (29) marmeládové a ovocné náplně, mléčné krémy a náplně, máslové 
krémy a náplně; (30) pekařské výrobky, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

jemné pečivo, cukrářské výrobky, kávové, kakaové, čokoládové náplně a 

krémy, polevy, polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky, 
kakao, čokoláda, nápoje kávové, kakaové a čokoládové, zmrzlina, 

mražené krémy. 

(511) 29, 30 
(210) O-358429 

 
 

(111) 272450 

(220) 21.10.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Eurotel Data Speed 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 
Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s druhou nebo druhými 
osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní automaty, telefonní 

ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační přístroje a zařízení, 

přístroje pro zpracování informací, software, hardware zejména výpočetní 
nebo telekomunikační nebo informační techniky, počítače, minipočítače, 

notebooky, monitory, klávesnice, terminály a všechny další jednotlivé 

části, součásti a náhradní díly, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a 
jejich jednotlivé části i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče 

záznamů nahrané nebo nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně 

platebních, elektronické databáze, databázové produkty v elektronické 
podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze 

a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje pro 
záznam, přenos, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo informace, 

zvukové disky, zvukové a/nebo audiovizuální záznamy, audiovizuální 

disky, vybavení pro zpracování informací a pro počítače, přístroje a 
nástroje optické, fotoaparáty, videokamery, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování, elektronická data nebo databáze nebo informační produkty 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích; (38) 
telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 
nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 

spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 

informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 
radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 

a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 
zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 

nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 
telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 
telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, služby 

spočívající v přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí 

mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s 
ním spojené, poskytování informací (informační kancelář), provozování 

internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 
zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 

přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a 

informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a komunikačních 
míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, 

přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, televizní vysílání; (42) návrh 

programového vybavení a databází, aktualizace programového vybavení, 
programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické 

studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkumné, projekční a 

inženýrské práce v oblasti telekomunikací, informačních technologií, 
informací a výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a 

počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních 

technologií, přístup k počítačům za účelem podnikání, právní služby, 
tvorba WEB, tvorba a poskytování software, tvorba WWW stránek, 

interaktivních a grafických programů (jejich tvorba), tvorba 

multimediálních aplikací, tvorba programových projektů, tvorba 
informačních databází, počítačové vyhledávací služby, výzkum, vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného software a 

hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení, www stránek a databázových systémů 

internetových, intranetových či jiných síťových serverů, serverových 
stanic a systémů, včetně jeho instalace, zpřístupnění, zavádění, aktualizace 

a údržby, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, hosting. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-360429 

 
 

(111) 272571 

(220) 19.01.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) FTV PRIMA, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (9) nosiče záznamů nahrané, audiokazety a videokazety nahrané, CD 

disky; (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy např. noviny, 
časopisy, periodika, knihy, katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, 

samolepky, propagační tiskoviny, papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost všemi druhy médií, 
prodej reklamního času inzerentům, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu; (38) šíření audiovizuálních děl prostřednictvím sítí, včetně 

televizního vysílání; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, nahrávání 
nosičů zvukových a/nebo obrazových, agenturní činnost v oblasti kultury, 

půjčování nahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových záznamů, 

výchovná a zábavní činnost, organizace a prezentace her a soutěží, 
televizní pořady (tvorba), zprostředkovatelská činnost v uvedených 

oblastech. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-342268 

 
 

(111) 272579 

(220) 11.02.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 
(740) Mgr. Klára Studená, advokátka, patentová zástupkyně, Na Poříčí 12, Praha 

1, 11000 

(510) (30) hořčice. 
(511) 30 

(210) O-343025 

 
 

(111) 272580 

(220) 17.02.2004 
(151) 25.05.2005 

(540) BAMBINO 

(730) PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov u Prahy, 25601, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené v této třídě; (32) nealkoholické 
nápoje. 

(511) 30, 32 

(210) O-343206 

 
 

(111) 272811 

(220) 26.10.2004 

(151) 25.05.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SU - servis s.r.o., Hraniční 6, České Budějovice, 37006, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, dezinfekční mýdla, antistatické 
přípravky pro použití v domácnosti, čisticí roztoky, čističe ucpaných 

odpadů, detergenty (s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 

lékařství), přípravky na odstraňování vodního kamene pro užití v 
domácnosti, přípravky pro namáčení prádla, prací prášky, roztoky a 

koncentráty, aviváže, přípravky pro chemické čištění, prostředky na 

odstraňování rzi, soda a louhy na praní a čištění, bělicí soli, vosky na 
podlahy a na leštění, dezodoranty pro osobní potřebu; (5) dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky pro chemická WC, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dezodoranty jiné než pro osobní potřebu, herbicidy, repelenty proti hmyzu, 
fungicidy. 

(511) 3, 5 

(210) O-419884 

 
 

(111) 272899 

(220) 24.11.2004 

(151) 25.05.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ABSOLUTUM s.r.o., Jablonského 639/4, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Anna Císařová, advokátka, Křivoklátská 258, 
Praha 9, 19000 

(510) (43) poskytování služeb ve stravování, služby zajišťující nápoje, hostinská 

činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti hostinské a restaurační, 
barové služby, včetně poskytování stravy, catering, vinárna, vinotéka, 

vinný bar, příprava jídel a dodávky jídla, též pro hosty, pořádání hostin, 

poradenství v oboru pohostinství, pronajímání společenských a jednacích 
místností a salónků, recepce, rauty, rodinné oslavy, bankety, pořádání 

gastronomických akcí, kavárenská činnost. 

(511) 43 
(210) O-420767 

 
 

(111) 272918 

(220) 01.12.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) Rock Zone 105,9 

(730) LONDA spol. s r.o., Křemencova 4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Bedrna, Eliášova 21, Praha 6, 16000 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky; 
(16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, penály, těžítka, 

periodické a neperiodické tiskoviny, tiskárenské výrobky, kancelářské 
potřeby spadající do této třídy, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, 

lepidla pro papírenské zboží nebo domácnost, štětce, štočky, papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
fotografie, učební pomůcky s výjimkou aparátů, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru nebo plastických hmot; (35) reklamní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 
nebo datové sítě nebo informační sítě, inzertní činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako 

je zprostředkování reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování 
rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací prostřednictvím 

počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (41) činnost 

vyučující, vzdělávací a zábavná, pořádání koncertů, hudební soutěže, živá 

kulturní vystoupení, tvorba rozhlasových programů, publicistika, činnost 

vydavatelská a nakladatelská; (42) poradenská a konzultační činnost v 
oblasti multimediální a masmediální tvorby. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-420962 

 
 

(111) 273027 

(220) 05.12.2003 

(151) 27.06.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Jamel fashion, s. r. o., Ul. Štefánkova 1067/74, Námestovo, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 
(510) (18) výrobky z kůže, koženky a imitace kůže zejména peněženky, opasky, 

kufry, cestovní tašky, deštníky; (25) pánské, dámské a dětské oděvy a 

textilní výrobky zejména košile, kravaty, kabáty, pláště, kostýmy, obleky, 
šaty, kalhoty, saka, vesty, bundy, větrovky, svetry, vrchní ošacení, 

svrchníky včetně doplňků jako šátky, šály, pokrývky hlavy, ponožky, 

spodní prádlo, sportovní obuv, sportovní oblečení; (42) módní návrhářství. 
(511) 18, 25, 42 

(210) O-198898 

 
 

(111) 273031 

(220) 22.12.2003 
(151) 27.06.2005 

(526) ŘECKÉ SPECIALITY 

 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) GTQ, s.r.o., Staré Purkartice 14, Hošťálkovy, 79381, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) marmelády a kompoty, nakládané, konzervované, sušené a zavařené 

ovoce, ovoce v sirupu, rosoly, nakládaná, vařená, pečená, sušená a 

konzervovaná zelenina, zelenina nakládaná v octě, polévky, pasty z oliv, 
maso, ryby včetně měkkýšů a korýšů, drůbež (neživá), zvěřina, masové 

výtažky, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných 

nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny v rámci této třídy; (30) 
chalva, rýže, obiloviny, mouka, kukuřice, cukrovinky, cukrovinky 

zejména vyrobené z chalvy, sladké pomazánky a krémy různých příchutí, 

tyčinky s vlákninou, pasty a tyčinky na bázi zrn - sezamové, mandlové, 
lískooříškové, arašídové, apod., s medem a karamelem, výrobky nugátové, 

obiloviny a luštěniny upravené pro přímou konzumaci ve všech formách, 

obilné, ovesné a kukuřičné vločky i jejich směsi, výrobky racionální 
výživy na bázi obilovin, kukuřice, semen, ořechů, rýže a upraveného 

ovoce, slané pečivo různých příchutí, hotová jídla ze základu surovin této 

třídy, káva, čaj, kakao, tapioka, ságo, kávové náhražky, nápoje z kávy, 
kakaa nebo čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo, 

zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led, veškeré zboží pochází z Řecka. 
(511) 29, 30 

(210) O-199405 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 273049 

(220) 18.02.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) DERMA_SENSE 

(730) OMEGA PHARMA a.s., Drážní 253/7, Brno - Slatina, 62700, CZ 

(740) Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, 73801 
(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, krémy, 

pleťová mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 
toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro 

čištění a ošetřování zubů a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampony 

tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například 
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro ošetřování 

pokožky, například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 

regenerační krémy a vody; (5) léčiva a lékárnické výrobky a přípravky, 
farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

repelentní přípravky, bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické, 

dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, například 
kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity organizmu, vše pro 

léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní léčivé přípravky, například 

léčivé byliny a jejich výtažky, masti, krémy, gely a balzámy s léčivými a 

hojivými účinky, specielní sirupy a žvýkačky pro lékařské a farmaceutické 

účely, kosmetické výrobky a přípravky s hojivými účinky, například oleje 

pro lékařské účely, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro 
léčebné účely; ((30) potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 
pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné 

výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, propolis a včelí kašička pro 
lidskou spotřebu. 

(511) 3, 5, 30 

(210) O-343248 

 
 

(111) 273351 

(220) 18.10.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) KORINT 

(730) KORINT stavební spol. s r. o., Donská 14/245, Praha 10 - Vršovice, 

10100, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (19) dlažba nekovová, dlaždice na dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice 
vegetační; (37) dlaždičské práce a kladení dlažeb, opravy a údržba dlažby; 

(40) úprava a zpracování dlaždic a dlažby. 

(511) 19, 37, 40 
(210) O-360266 

 
 

(111) 273427 

(220) 05.11.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) Rádio Impuls - s námi je ráno příjemnější 

(730) LONDA spol. s r.o., Křemencova 4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Bedrna, Eliášova 21, Praha 6, 16000 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky; 
(16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, penály, těžítka, 

periodické a neperiodické tiskoviny, tiskárenské výrobky, kancelářské 
potřeby, spadající do této třídy, potřeby pro knižní vazby, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenské zboží nebo domácnost, štětce, štočky, papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
fotografie, učební pomůcky s výjimkou aparátů, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru nebo plastických hmot; (35) reklamní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 
nebo datové sítě nebo informační sítě, inzertní činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako 

je zprostředkování reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování 
rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací prostřednictvím 

počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (41) činnost 

vyučující, vzdělávací a zábavná, pořádání koncertů, hudební soutěže, živá 

kulturní vystoupení, tvorba rozhlasových programů, publicistika, činnost 
vydavatelská a nakladatelská; (42) poradenská a konzultační činnost v 

oblasti multimediální a masmediální tvorby. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-420259 

 
 

(111) 273496 

(220) 24.11.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) Autoregional 

(730) ANNONCE a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny a časopisy; (35) inzertní a 

reklamní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v 

počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích; (38) šíření tiskovin, 
časopisů, periodik v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě 

včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod., šíření a přenos inzerce a 

reklamy prostřednictvím telefonních sítí, zveřejňování, rozšiřování a 

přenos informací prostřednictvím všech informačních a 

telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření informací 

prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí včetně Internetu; 
(41) nakladatelství, vydavatelství, včetně vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-420776 

 
 

(111) 273759 

(220) 30.01.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BOHEMIA TRAVEL SERVICE, spol. s r.o., Pujmanové 877/35, Praha 
4 - Podolí, 14000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (39) služby cestovní kanceláře, jako rezervace při cestování, organizování 

cest, informace o dopravě, doprovázení turistů, přeprava osob, prodej a 

rezervace jízdenek, místenek a jiných cestovních cenin, obstarávání služeb 
souvisejících s cestováním, obstarávání průvodců; (41) obstarávání 

tlumočníků, předprodej vstupenek na kulturní, sportovní a společenské 

akce, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, sportu, informace o 
možnostech rekreace, organizování soutěží, kongresové služby; (43) 

zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu, jako obstarávání 

poukázek na stravování, zajišťování ubytování a stravování. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-342632 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 46 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 273765 

(220) 18.02.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) ANTISECTIN 

(730) OMEGA PHARMA a.s., Drážní 253/7, Brno - Slatina, 62700, CZ 

(740) Mgr. Radim Kubica, advokát, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, 
73801 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, krémy, 
pleťová mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 

toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro 

čištění a ošetřování zubů a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampony 
tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro ošetřování 

pokožky, například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 
regenerační krémy a vody, vše v rámci této třídy; (5) léčiva a lékárnické 

výrobky a přípravky, farmaceutické a parafarmaceutické přípravky 

humánní a veterinární, repelentní přípravky, bylinné čaje pro léčebné 
účely, výrobky diabetické, dietetické a potravinové doplňky v tuhém i 

tekutém stavu, například kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení 

imunity organizmu, vše pro léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní 

léčivé přípravky, například léčivé byliny a jejich výtažky, masti, krémy, 

gely a balzámy s léčivými a hojivými účinky, specielní sirupy a žvýkačky 

pro lékařské a farmaceutické účely, kosmetické výrobky a přípravky s 
hojivými účinky, například oleje pro lékařské účely, přípravky pro 

ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné účely; ((30) potravní doplňky 

pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v 
tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely, káva a náhražky kávy, 
obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, 

propolis a včelí kašička pro lidskou spotřebu. 

(511) 3, 5, 30 
(210) O-343247 

 
 

(111) 274058 

(220) 22.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) eForum spol. s r.o. 
(730) eForum spol. s r.o., Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (35) zprostředkování obchodní činnosti; (38) počítačová komunikace; (42) 

poradenství v oblasti hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-420690 

 
 

(111) 274206 

(220) 23.12.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 

neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 
činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 

programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 

aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
výroba audiovizuálních programů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-421747 

 
 

(111) 274208 

(220) 23.12.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 

neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 
činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 

programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 

aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
výroba audiovizuálních programů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-421750 

 
 

(111) 274209 

(220) 23.12.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 
neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 
programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 

aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
výroba audiovizuálních programů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-421751 

 
 

(111) 274210 

(220) 23.12.2004 
(151) 25.07.2005 

(540) Strážce duší 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 

neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 
fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 47 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 
aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

výroba audiovizuálních programů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-421752 

 
 

(111) 274253 

(220) 31.12.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Olpet s. r. o., Nerudova 402, Teplice, 41501, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (35) zprostředkování obchodu, předvádění zboží, prezentace služeb, řízení 
obchodní společnosti; (37) kompletace, montáže, rekonstrukce, opravy, 

údržba, provoz, revize a zkoušky energetických zařízení, kompletace, 

montáže, rekonstrukce, opravy, údržba, provoz, revize a zkoušky 
vyhrazených tlakových zařízení, kotlů a tlakových nádob, práce zemní, 

terénní úpravy po stavebních činnostech, práce potrubářské, instalatérské, 

topenářské, plynoinstalační, práce zámečnické opravárenského charakteru, 
zajišťování prací betonářských, zednických, izolatérských a 

elektromontážních; (40) výroba energetických zařízení a tlakových 
zařízení, práce svářečské, práce zámečnické výrobního charakteru. 

(511) 35, 37, 40 

(210) O-421918 

 
 

(111) 274434 

(220) 22.01.2004 
(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) OMEGA PHARMA a.s., Drážní 253/7, Brno - Slatina, 62700, CZ 

(740) Mgr. Radim Kubica, advokát, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, 
73801 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, krémy, 
mléka, gely, emulze, toaletní vody a deodoranty pro osobní potřebu, 

toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro 

čištění a ošetřování zubů a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampony 
tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například 

kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, prostředky pro ošetřování 

pokožky, například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 
regenerační krémy a vody; (5) léčiva a lékárnické výrobky a přípravky, 

farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

repelentní přípravky, bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické, 

dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, například 
kapky, tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity organizmu, vše pro 

léčebné účely, vitamínové přípravky, přírodní léčivé přípravky, například 

léčivé byliny a jejich výtažky, masti, krémy, gely a balzámy s léčivými a 
hojivými účinky, speciální sirupy a žvýkačky pro lékařské a farmaceutické 

účely, kosmetické výrobky a přípravky, například oleje, pro lékařské 

účely, přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné účely; (30) 
potravinové doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 

rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, 
kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely, káva 

a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské 

výživě, müsli, čaje, propolis a včelí kašička pro lidskou spotřebu. 
(511) 3, 5, 30 

(210) O-342384 

 
 

(111) 274503 

(220) 20.09.2004 
(151) 25.08.2005 

(540) Eurotel Team 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 
(510) (35) informační kancelář komerční, reklamní a inzertní činnost, propagace, 

marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 

podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 
computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 

propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 
ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí, poskytování informací a informačních produktů reklamního 

nebo komerčního charakteru, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, merchandising, pronájem 

reklamních a/nebo informačních míst, zpracování dat a informací 
elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování informací přes Internet, ekonomické poradenství, 

správa výstavních prostor komerčních a reklamních, převod - konverze 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických medií na elektronická; (38) 

telekomunikace, telekomunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

elektronická pošta, počítačový přenos  pošty a obrazu, komunikace a 
transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a telekomunikační služby s tím 

spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a dalších 
informací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 

radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 

a výpočetní a informační techniky, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 
nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, 

periodik a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 

telekomunikační nebo informační sítě, informační služby na Internetu 
včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

telekomunikační služby na Internetu, služby hlasové schránky, služby 
spočívající v přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí 

mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s 

ním spojené, poskytování informací (informační kancelář), provozování 

internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 

zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, 
přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k datovým a 

informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a komunikačních 

míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, 
přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, televizní vysílání; (42) návrh 
programového vybavení a databází, aktualizace programového vybavení, 

programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické 

studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkumné, projekční a 
inženýrské práce v oblasti telekomunikací, informačních technologií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 48 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informací a výpočetních služeb, pronájem programového vybavení a 
počítačů, základní a aplikovaný výzkum v oblasti informačních 

technologií,  právní služby, tvorba WEB, tvorba a poskytování software, 

tvorba WWW stránek, interaktivních a grafických programů, tvorba 
multimediálních aplikací, tvorba programových projektů, tvorba 

informačních databází, počítačové vyhledávací služby, výzkum, vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování a příslušného software a 
hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení, www stránek a databázových systémů 
internetových, intranetových či jiných síťových serverů, serverových 

stanic a systémů, včetně jeho instalace, zpřístupnění, zavádění, aktualizace 

a údržby, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, hosting. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-359513 

 
 

(111) 274590 

(220) 02.12.2004 

(151) 25.08.2005 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o., Vyšehradská 320/49, Praha 2-Nové Město, 
12800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, reklamní činnost, 

marketing, poradenství podnikové, poradenství v obchodní činnosti 

odborné poradenství organizačních a ekonomických poradců, vše včetně 
zprostředkování těchto služeb; (36) poradenství finanční včetně 

zprostředkování; (42) inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektová 

činnost ve výstavbě, včetně zprostředkování těchto služeb. 
(511) 35, 36, 42 

(210) O-421045 

 
 

(111) 274723 

(220) 30.12.2004 

(151) 25.08.2005 

(540) Member Pro 

(730) STAR FITNESS, s.r.o., Holandská 878/2, Brno - Štýřice, 63900, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář, JUDr. Lucie Ševčíková, advokátka, 

Vinohrady 43, Brno, 63900 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, zejména databázový 
software, software elektronických tabulkových procesorů, software pro 

použití ve zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, 

DTP, úpravě obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a 

návrhu na počítači, vytváření multimediálních prezentací, počítačové 

programy pro hledání, získávání, zobrazování a analýzu geografických a 
demografických informací a pro vytváření vlastních map a jiných 

zobrazení geografických a demografických informací, počítačový 

software, síťový software, software pro správu pracovních skupin a 
projektů, software pro návrh, vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným 

vnitřním síťovým místům a místům v globálních komunikačních sítích, 

výukový počítačový software pro použití na vnitřních počítačových sítích 
a globálních počítačových sítích, zejména software pro vytváření, úpravu a 

doručování textových a grafických informací, lokálně a vzdáleně, 

kompilační programy, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření 
síťových aplikací na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, počítačové 

programy pro pomoc vývojářům při vytváření programového kódu pro 

použití ve vnitřních počítačových sítích a globálních komunikačních 
sítích, počítačové programy pro provádění vývojových programů a 

aplikačních programů ve společném vývojovém prostředí, software pro 

návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě dokumentů, tvorbě úložných 
systémů a systémů pro zpřístupňování, software pro tvorbu dokumentů, 

ukládání, získávání, řízení kolizí, sledování historie verzí, profilování, 

řízení přístupu a zabezpečení, software pro automatické upozorňování 
uživatelů o aktualizaci dokumentů, software pro plánování schůzek a 

událostí a upozorňování a pro zveřejňování zpráv na vnitřních síťových 

místech a místech na globální komunikační síti, software pro odesílání 
odkazů na vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační síti, 

software pro třídění do kategorií, vyhledávání a získávání dokumentů a dat 

na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a 
spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, zejména 

programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro 
automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo 

vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro 

udržování soukromí uživatele, programy pro udržování a aktualizaci 
uživatelských profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové 

programy pro použití a usnadnění elektronického obchodování a 

bezpečného přenosu finančních informací uživatele pro použití v 
jednotlivých nákupech, počítačový software pro použití ve vývoji 

počítačových programů, počítačové programy pro zajišťování vylepšených 

funkcí elektronické pošty a plánování, počítačové programy pro správu, 
zobrazování a úpravu souborů, dokumentů, zpráv elektronické pošty a 

komunikace na soukromých sítích a globální počítačové síti, počítačové 

programy pro plánování schůzek a událostí, správu skupinových 
kalendářů, delegování úkolů a vytváření sestav, záznam poznámek, přenos 

dat do a z databází a do a z počítačových programů a počítačových 

souborů, programy adresářů, programy pro vytáčení telefonu, programy 
pro opravu typografických chyb a chyb ve velikosti písmen, programy pro 

sčítání odpovědí na hlasování, instrukční příručky pro ně prodávané jako 

celek, počítačové programy, zejména grafické, obrazové a prezentační 
programy pro tištěné a elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské 

příručky prodávané spolu s programy jako jednotka, software pro 

vytváření, úpravu a udržování webovských míst a míst na intranetu, 
počítačové programy pro vývoj jiných počítačových programů, 

kompilátory, editory, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření 

a testování jiných počítačových programů, počítačové programy pro 
provádění vývojových programů a aplikačních programů, úplná řada 

počítačových aplikačních programů pro obchodní a osobní použití; (35) 

zprostředkování obchodu, inzertní, reklamní a obchodní propagační služby 
prostřednictvím jakéhokoliv média, včetně zajišťování reklamních a 

náborových textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu, 

včetně zpracování odborných obchodních posudků a studií, informační 
servis v oboru obchodu a reklamy, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, včetně 

systemizace informací do počítačových databází, marketing 
prostřednictvím pošty (direct mail),  systemizace informací do 

počítačových databází projektů a zákazníků, správa obchodních zájmů 

třetích osob, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, 
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních zájmů a záležitostí, organizování a pořádání propagačních 

anebo komerčních výstav a přehlídek obchodních služeb, odborná 
informační a poradenská činnost v oblasti obchodu, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, realizace marketingových kampaní zejména na podporu 
dodržování autorských práv k počítačovým programům, on-line reklama 

na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 

reklamních kampaní, výstavy komerční a reklamní, předváděcí činnost; 
(42) počítačové služby, zejména vytváření a distribuce textu, zvuku, 

grafiky a videa pro použití v počítačových sítích, bezdrátových sítích a 

globálních komunikačních sítích, počítačové služby, zejména pronájem 

počítačové přístupové doby k softwaru a databázím pro použití ve vedení 

podniku, řízení databází, marketingových a propagačních aktivitách, 
přípravě tabulek, a zpracování textu pomocí textových editorů, počítačové 

služby, zejména vytváření a distribuce médií pro použití v počítačových 

sítích, bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, služby 
provozování webovských míst (web hosting), tvorba software, služby 

pronájmu softwaru, konzultační služby v oblasti počítačů, softwaru a 

elektroniky, poskytování informací v oblastech počítačů, počítačového 
softwaru, a vývoje počítačových systémů, sítí a softwaru prostřednictvím 

počítačových sítí, bezdrátových sítí a globálních komunikačních sítí, 

poskytování  osobních a obchodních informací zadaných uživateli 
prostřednictvím počítačových sítí, bezdrátových sítí, globálních 

komunikačních sítí, dočasné použití nestažitelného softwaru pro správu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 49 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pracovních skupin a dokumentů, webovské místo nabízející služby pro 
spolupráci pracovních skupin a vytváření a správy dokumentů, konzultační 

a poradenské služby a služby technické podpory v oblasti počítačů, 

počítačových sítí, softwaru, správy dokumentů a systémů pracovních 
skupin, služby návrhu webovských míst a návrhu a správy míst na 

vnitřních sítích, poskytování informací v oblasti počítačů, počítačových 

sítí, softwaru počítačové správy dokumentů a systémů pracovních skupin 
prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, 

počítačové služby, zejména poskytování aktualizací softwaru 

prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, 
instalace počítačových programů, poradenské služby v oblasti hardware, 

údržba počítačových programů. 

(511) 9, 35, 42 
(210) O-421878 

 
 

(111) 274732 

(220) 31.12.2004 

(151) 25.08.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, Ústí nad Labem, 
40001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (36) pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, správa nemovitostí, 

bytů a nebytových prostor; (37) provádění staveb, udržovacích prací na 
nich, jejich změn a odstraňování, práce zemní, betonářské, zednické, 

stavebně montážní, obkladačské, štukatérské, izolatérské, pokrývačské, 

klempířské, truhlářské, tesařské, zámečnické (spadající do této třídy), 
topenářské, potrubářské, vodoinstalatérské, elektromontážní, práce 

malířské, natěračské, tapetářské, pokládání podlah, jiné úpravy povrchů, 

dokončovací terénní úpravy, montáže, údržba, opravy a revize 
elektrických zařízení včetně vyhrazených, zprostředkování služeb v oblasti 

stavebnictví, opravárenských prací a úklidových prací, stavba a demontáž 

lešení, opravy motorových a nemotorových vozidel, opravy stavebních 
strojů a jiné stavební techniky, půjčování a pronájem stavebních 

mechanizmů a jiné stavební techniky; (39) silniční motorová doprava, 

zprostředkování železniční dopravy na vlečce, zdvihací práce, půjčování a 
pronájem motorových a nemotorových vozidel, skladování materiálů a 

hmot, provozování deponií. 

(511) 36, 37, 39 
(210) O-421899 

 
 

(111) 274733 

(220) 31.12.2004 

(151) 25.08.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Severočeská stavební, a. s., Velká Hradební 231/17, Ústí nad Labem, 

40001, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (36) pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, správa nemovitostí, 
bytů a nebytových prostor; (37) provádění staveb, udržovacích prací na 

nich, jejich změn a odstraňování, práce zemní, betonářské, zednické, 

stavebně montážní, obkladačské, štukatérské, izolatérské, pokrývačské, 
klempířské, truhlářské, tesařské, zámečnické (spadající do této třídy), 

topenářské, potrubářské, vodoinstalatérské, elektromontážní, práce 

malířské, natěračské, tapetářské, pokládání podlah, jiné úpravy povrchů, 
dokončovací terénní úpravy, montáže, údržba, opravy a revize 

elektrických zařízení včetně vyhrazených, zprostředkování služeb v oblasti 

stavebnictví, opravárenských prací a úklidových prací, stavba a demontáž 
lešení, opravy motorových a nemotorových vozidel, opravy stavebních 

strojů a jiné stavební techniky, půjčování a pronájem stavebních 

mechanizmů a jiné stavební techniky; (39) silniční motorová doprava, 
zprostředkování železniční dopravy na vlečce, zdvihací práce, půjčování a 

pronájem motorových a nemotorových vozidel, skladování materiálů a 
hmot, provozování deponií. 

(511) 36, 37, 39 

(210) O-421900 

 
 

(111) 275118 

(220) 19.01.2004 
(151) 29.09.2005 

(540) Tescoma Prima vařečka 

(730) FTV PRIMA, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, automatické 

distributory a mechanizmy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační 

stroje, přístroje pro zpracovávání informací, zařízení výpočetní techniky, 
programové vybavení pro počítače na nosičích, nosiče magnetických 

záznamů nahrané i nenahrané, audiokazety a videokazety nahrané i 

nenahrané, CD disky, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací 
skříně uváděné v činnost vhozením mince; (14) drahé kovy a jejich slitiny 

a výrobky z těchto materiálů nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, 

klenoty, bižuterie, drahokamy, umělecké nebo ozdobné předměty z 
drahých kovů a jejich slitin, hodinářské výrobky a chronometrické 

přístroje, budíky, nástěnné hodiny, knoflíky do manžet, jehlice do kravat a 

odznaky z drahých kovů; (l6) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 

patřící do tř. 16, plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 

obálky, kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balící papír, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka 

na tužky, penály, papírové tašky, školní tašky, umělohmotné tašky, 
papírové kapesníky, hlavolamy z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, tiskárenské výrobky, tiskařské typy, štočky, potřeby pro knižní 

vazby, lepidla na papír a pro domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací 
stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, papírové obaly, obaly z 

plastických hmot; (18) kůže, imitace z kůže, výrobky z těchto materiálů 

zařazené ve tř. 18, tašky, náprsní tašky, tašky ruční, peněženky, kufry, 
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, opasky, umělecké 

nebo ozdobné předměty a přívěsky na klíče z kůže nebo její imitace; (21) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 50 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zubní kartáčky; (24) tkaniny, pokrývky ložní i stolní, textilní výrobky, 
kapesníky textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trička, čepice, 

šátky, plavky, ponožky, zažehlovací obtisky na oděvy; (28) hry a hračky 

zejména dřevěné, plyšové, látkové, umělohmotné, mechanické, hudební, 
hlavolamy prostorové, tělocvičné a sportovní potřeby a nářadí, potřeby pro 

gymnastiku a sport, ozdoby na vánoční stromky, rybářské potřeby, obaly 

na hračky, pexesa, hrací karty; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, prodej reklamního času inzerentům; (38) televizní vysílání, šíření 

a přenos audiovizuálních děl; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, 

nahrávání nosičů zvukových a/nebo obrazových, agenturní činnost v 
oblasti kultury, tvorba audiovizuálních děl, půjčování nahraných a 

nenahraných nosičů zvukových a/nebo obrazových záznamů, výchovná a 

zábavní činnost, organizace a prezentace her a soutěží pro veřejnost, 
televizní pořady (tvorba). 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 
(210) O-342267 

 
 

(111) 275119 

(220) 17.02.2004 

(151) 29.09.2005 

(540) PICCOLO 

(730) PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov u Prahy, 25601, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 
(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené v této 

třídě. 

(511) 29, 30 
(210) O-343208 

 
 

(111) 275124 

(220) 09.03.2004 

(151) 29.09.2005 
(526) Pardubický medový perník 

 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HSF spol. s r.o., U divadla 341, Sokolov, 35601, CZ 

(510) (30) medový perník. 
(511) 30 

(210) O-343943 

 
 

(111) 275177 

(220) 05.01.2004 
(151) 29.09.2005 

(540) BRATZ 

(730) MGA Entertainment Inc., 16730 Schoenborn Street, North Hills, 91343, 

CA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (35) sestavování, ve prospěch jiných, různých druhů zboží (včetně ale 

nejen kosmetických přípravků, toaletních potřeb, elektrického zboží, CD, 

videa, DVD, klenot, hodinek, zboží vyrobeného ze vzácných kovů, zboží z 
papíru, papírenského zboží, koženého zboží, šatstva, obuvi, pokrývek 

hlavy, hraček, her, věcí na hraní, textilií, textilního zboží, jídla a nápojů), 

které umožňuje zákazníkům si pohodlně prohlédnout a nakoupit toto zboží 
v obchodním domě, maloobchodě, v maloobchodě s oblečením, na 

internetových stránkách nebo z běžného reklamního katalogu na základě 

písemné objednávky nebo prostřednictvím telekomunikačních prostředků, 

poskytování informací zákazníkům a rady a pomoc při výběru zboží 
sestaveného, jak je uvedeno výše. 

(511) 35 

(210) O-359615 

 
 

(111) 275178 

(220) 05.01.2004 

(151) 29.09.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MGA Entertainment Inc., 16730 Schoenborn Street, North Hills, 91343, 

CA, US 
(740) Zeiner & Zeiner, v. o. s., Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (35) sestavování, ve prospěch jiných, různých druhů zboží (včetně ale 

nejen kosmetických přípravků, toaletních potřeb, elektrického zboží, CD, 
videa, DVD, klenot, hodinek, zboží vyrobeného ze vzácných kovů, zboží z 

papíru, papírenského zboží, koženého zboží, šatstva, obuvi, pokrývek 

hlavy, hraček, her, věcí na hraní, textilií, textilního zboží, jídla a nápojů), 
které umožňuje zákazníkům si pohodlně prohlédnout a nakoupit toto zboží 

v obchodním domě, maloobchodě, v maloobchodě s oblečením, na 

internetových stránkách nebo z běžného reklamního katalogu na základě 
písemné objednávky nebo prostřednictvím telekomunikačních prostředků, 

poskytování informací zákazníkům a rady a pomoc při výběru zboží 

sestaveného, jak je uvedeno výše. 

(511) 35 

(210) O-359616 

 
 

(111) 275842 

(220) 10.08.2004 
(151) 26.10.2005 

(540) Sváteční slovo 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost; (38) vysílání televizních 

programů; (41) tvorba televizních programů, výchovná a zábavní činnost, 
školení, kulturní a sportovní aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, výroba audiovizuálních programů. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-358274 

 
 

(111) 275843 

(220) 10.08.2004 

(151) 26.10.2005 

(540) Medúza 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 

neperiodické publikace, např. knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 
činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 

programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní aktivity, soutěže 

pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, výroba 
audiovizuálních programů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-358286 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 51 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 275844 

(220) 12.08.2004 

(151) 26.10.2005 

(540) ČOKOPIŠKOTY 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 29, 

Praha 1, 11000 

(510) (30) pekařské výrobky, trvanlivé pečivo sladké i slané, jemné pečivo, 
cukrářské výrobky, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky. 

(511) 30 

(210) O-358430 

 
 

(111) 275866 

(220) 22.10.2004 

(151) 26.10.2005 

(540) InfoLimit 

(730) Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - 

Michle, 14022, CZ 

(740) Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (38) telekomunikační služby, telefonické služby, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
telekomunikačních okruhů, zřizování a provozování veřejných, účelových 

a privátních telekomunikačních sítí, komunikace prostřednictvím telefonu 

a počítačů, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, telematické 
služby, automatický monitoring hovorného, služby hlasové schránky, 

automatické zasílání výzev a zpráv (zasílané telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), elektronický přenos 
dokumentů, zpráv, dat a informací, služby elektronické pošty, přenos 

všech druhů dat a informací prostřednictvím pevných i radiových 

telekomunikačních sítí a datových sítí všeho druhu, služby pro přenos 
video záznamů, zprostředkování přenosu dat, získávání a šíření zpráv a 

informací prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní, služby přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a 
Internetu, přenos informací, zprostředkování přenosu dat, poradenská 

činnost v oblasti telekomunikací. 

(511) 38 
(210) O-360473 

 
 

(111) 276550 

(220) 02.07.2004 

(151) 28.11.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Tech Data Europe GmbH, Kistlerhofstrasse 75, Mnichov, 81379, DE 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, Dukelských hrdinů 19, Praha 7, 17000 

(510) (9) programové vybavení pro počítače, software, hardware, zejména z 

oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky, informační techniky a 
telekomunikační techniky zařazené v této třídě a všechny jejich náhradní 

díly a součásti ve tř. 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané; (16) 

tiskoviny, časopisy, knihy, periodické i neperiodické publikace, 
uživatelské příručky, databázové produkty v papírové formě; (35) 

zprostředkovatelská činnost v obchodní oblasti s aplikacemi výpočetní 

techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, automatizované 
zpracování dat, činnost organizačních a ekonomických poradců, reklamní, 

propagační a inzertní činnost, zpracování dat; (37) montáž, instalace, 

opravy, údržba a servis kancelářské, reprodukční, výpočetní, komunikační 
a informační techniky, včetně hardwaru, montáž a údržba koncových 

telekomunikačních zařízení, instalace a servis datových sítí; (38) 
komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a poskytování 

informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování 

telekomunikačních služeb, poskytování veřejných a neveřejných datových 
telekomunikačních služeb, provozování informačních a komunikačních 

sítí a poskytování obecných informací v rámci informačních a 

komunikačních sítí; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, školící 
činnost, zejména v oblasti výpočetní techniky, informatiky, kancelářské a 

komunikační techniky a informačních technologií; (42) poradenská 

činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, 
kancelářské a komunikační techniky a informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 

činnost, projekce datových sítí, tvorba a pronájem softwaru, poskytování 
licencí k softwaru, instalace, opravy, údržba a servis softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 
(210) O-355951 

 
 

(111) 276618 

(220) 23.12.2004 

(151) 28.11.2005 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II., Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(510) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9, s výjimkou magnetických 

suportů zvukových záznamů a gramofonových desek; (38) vysílání 

televizních programů; (41) tvorba televizních programů, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, výroba audiovizuálních programů. 

(511) 9, 38, 41 

(210) O-421749 

 
 

(111) 280864 

(220) 17.05.2004 
(151) 10.05.2006 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) MEGA PLUS s.r.o., Janské Lázně čp. 265, 54225, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (39) doprava; (41) provozování sportovních zařízení, půjčování 

sportovních nářadí s výjimkou dopravních prostředků; (43) restaurace. 
(511) 39, 41, 43 

(210) O-346561 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 52 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281704 

(220) 09.12.2004 

(151) 26.06.2006 

(540) KÁČA 

(730) PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov u Prahy, 25601, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 
(510) (29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené v této 

třídě; (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-421247 

 
 

(111) 283785 

(220) 24.11.2004 

(151) 25.09.2006 

(540) Rádio Impuls - Moderní české rádio 

(730) LONDA spol. s r.o., Křemencova 4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Bedrna, Eliášova 21, Praha 6, 16000 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky; 

(16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, penály, těžítka, 

periodické a neperiodické tiskoviny, tiskárenské výrobky, kancelářské 
potřeby, spadající do této třídy, potřeby pro knižní vazby, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenské zboží nebo domácnost, štětce, štočky, papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
fotografie, učební pomůcky s výjimkou aparátů, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru nebo plastických hmot; (35) reklamní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 
nebo datové sítě nebo informační sítě, inzertní činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu, 

jako je zprostředkování reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování 
rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací prostřednictvím 

počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (41) činnost 

vyučující, vzdělávací a zábavná, pořádání koncertů, hudební soutěže, živá 
kulturní vystoupení, tvorba rozhlasových programů, publicistika, činnost 

vydavatelská a nakladatelská; (42) poradenská a konzultační činnost v 

oblasti multimediální a masmediální tvorby. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-420729 

 
 

(111) 284564 

(220) 27.02.2004 
(151) 23.10.2006 

(540) MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V 

TRIATLONU 

(730) Česká triatlonová asociace o.s., Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 

16900, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů a soutěží. 
(511) 25, 35, 41 

(210) O-343630 

 
 

(111) 284565 

(220) 27.02.2004 

(151) 23.10.2006 

(540) ČESKÝ POHÁR V TRIATLONU 

(730) Česká triatlonová asociace o.s., Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 

16900, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (25) sportovní oděvy a doplňky; (35) marketing, propagace a reklama v 

oblasti sportu; (41) organizování a zprostředkování v oblasti sportu, 

pořádání závodů a soutěží. 
(511) 25, 35, 41 

(210) O-343631 

 
 

(111) 285291 

(220) 21.01.2004 

(151) 08.11.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Milan METELKA a.s., Moravské Prusy 119, Vyškov, 68201, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (33) alkoholické nápoje; (42) odborné poradenství v oblasti přípravy 

alkoholických nápojů. 
(511) 33, 42 

(210) O-342325 

 
 

(111) 285328 

(220) 27.01.2004 
(151) 27.11.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Profit, spol. s r.o., Zelenářská 28/19, Znojmo, 66901, CZ 

(740) Reichel & kol., patent. kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 

4, 14700 
(510) (35) ekonomické a organizační poradenství, zejména pro malé a střední 

podnikání, vyhodnocování a sestavování podnikatelských záměrů, účetní 

poradenství, účetní audity; (36) finanční a daňové poradenství, finanční 
analýzy, oceňování majetku; (41) vzdělávací a školicí činnosti a služby. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-342544 

 
 

(111) 286773 

(220) 21.02.2005 

(151) 18.01.2007 

(540) HR forum 

(730) HR FORUM, s.r.o., Lublaňská 57/5, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky - odborný měsíčník pro personalisty a všechny, 
kdo se zajímají o řízení lidských zdrojů. 

(511) 16 

(210) O-423505 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 53 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287420 

(220) 22.12.2004 

(151) 05.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Ladislav Škarýd, Lázeňská 504, Hejnice, 46362, CZ 

 Jiřina Škarýdová, Lázeňská 504, Hejnice, 46362, CZ 
(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (1) elektrolyt pro akumulátory, brzdové kapaliny, kapaliny do 

hydraulických obvodů, chladiva a chladicí přípravky; (3) kapaliny do 
ostřikovačů skel vozidel, mycí, čisticí a lešticí prostředky a roztoky, čisticí 

oleje, brusné přípravky, autokosmetika; (4) motorové oleje, mazací oleje, 

převodové a rozvodové oleje, oleje průmyslové; (9) akumulátory, 
elektrické baterie, spojovací skříňky, spínací skříně, rozvodné skříně, 

stmívače, regulátory světla, stínítka proti oslnění, světelná signalizace, 

blikače, zapalovací cívky, tlumivky, elektromagnetické cívky, spínače 
mechanické a automatické, ovládací prvky mechanické a automatické, 

tlačítka ke zvonkům, svorkovnice, svorky, spojky, manometry, elektrické 

kondenzátory, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle; (11) reflektory pro 
automobily, elektrické žárovky, halogeny, svítilny pro motorová vozidla, 

ukazatele směru jízdy; (12) osobní a nákladní automobily, dodávky a 

skříňová vozidla, podvozky vozidel, karosérie a karosářské díly 
automobilů, příslušenství a doplňky ke karosériím a karosářským dílům, 

karosářské díly, jejich příslušenství a doplňky z plastických hmot, 
nárazníky, spoilery, kola dopravních prostředků, automobilové 

pneumatiky, jízdní kola, skla automobilů, stěrače skel, sluneční clony pro 

automobily, zpětná zrcátka, tlumiče pérování a kmitů pro vozidla; (16) 
papírenské zboží, papír, výrobky z papíru a lepenky v rámci této třídy, 

papírové nebo lepenkové obaly, psací potřeby, tiskoviny, tiskopisy, 

noviny, periodika, knihy, ubrousky a ubrusy papírové, papírové kapesníky, 
sáčky a tašky z papíru a z umělých hmot, atlasy, mapy, kalendáře, 

pohledy, skicáky, zápisníky, notesy, obrazy, brožury, fotografie, jízdní 

řády, katalogy, tikety, poštovní a kontrolní známky, držáky na psací 

potřeby, lepicí pásky kancelářské nebo pro domácnost, jednorázové 
plenky, poutače z papíru a lepenky, pouzdra na doklady, prostírání, 

skříňky na kancelářské potřeby, školní potřeby, štětce, štíty vývěsní z 

papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (18) kožená 
galanterie, klíčenky, tašky cestovní, taštičky, nákupní síťky, kabelky, 

ledvinky, kufry, batohy, ruksaky, náprsní tašky, peněženky, deštníky, 

slunečníky, imitace kůže, výrobky z kůže a z imitace kůže, hole, třmeny, 
vodítka, obojky, obaly na oděvy, kožené ozdoby, pásky a pásy, kožené 

popruhy, kožené řemínky; (25) spodní prádlo, bederní pásy, ponožky, šle, 

střevíce, sportovní obuv, sandály, pantofle, bačkory, gumová obuv kromě 
plážové; (26) zažehlovací obtisky, nášivky na oděvy; (35) inzertní a 

reklamní činnost prostřednictvím plošné a mediální reklamy, obchodní 

reklama, zprostředkování reklamy a propagace, využití Internetu v 
reklamě, propagaci a obchodě, zprostředkovatelské služby a marketing v 

oblasti obchodu, obchodní nebo podnikatelské informace, pronájem 
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, vydávání reklamních, 

propagačních a inzertních textů, obchodní zastupování tuzemských a 

zahraničních firem, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků a služeb v 
uvedených oborech, organizování propagačních a komerčních akcí, 

předvádění zboží, pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, 

obchodní konzultační informace a poradenské služby ve vztahu k 
uvedeným výrobkům a službám, informační servis o dodávaném zboží a 

poskytovaných službách prostřednictvím Internetu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb prostřednictvím Internetu; 
(37) údržba a opravy motorových vozidel, služby autoopravny a 

autoservisu, čištění a mytí dopravních prostředků, konzervování a leštění 

motorových vozidel, antikorozní nátěry a úpravy vozidel, nátěry a 
lakování dopravních prostředků a jejich částí, provádění pískování, 

informace o opravách motorových vozidel, tuning motorových vozidel, 

poskytování služeb čerpací stanice pohonných hmot; (39) silniční 
motorová doprava nákladní vnitrostátní a mezinárodní, odtahování 

dopravních prostředků při poruchách, odtahová služba, poskytování 

pomoci v dopravě, zprostředkování dopravy a přepravy, spedice, pronájem 
motorových dopravních prostředků, provozování parkovacích ploch, 

pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování, doručování 

zboží; (40) úprava a zpracování plastových a kovových dílů, zejména 
automobilových dílů, služby v rámci této třídy spojené s barvením, 

broušením, hoblováním, soustružením, tepelným tvářením, odléváním, 

kalením, popouštěním, pájením, svařováním, pokovováním; (43) hostinská 
a restaurační činnost, samoobslužné restaurace, poskytování dočasného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, zprostředkování ubytování. 

(511) 1, 3, 4, 9, 11, 12, 16, 18, 25, 26, 35, 37, 39, 40, 43 
(210) O-421649 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

97830 16.07.2013 

165722 14.07.2013 

173773 28.06.2013 

173856 01.07.2013 

176523 25.06.2013 

176524 25.06.2013 

178394 22.06.2013 

180814 22.06.2013 

180914 30.06.2013 

180916 30.06.2013 

180917 30.06.2013 

180918 30.06.2013 

180920 29.06.2013 

181023 24.06.2013 

181025 22.06.2013 

181115 14.07.2013 

181119 15.07.2013 

181251 02.07.2013 

181360 02.07.2013 

181361 02.07.2013 

181362 22.06.2013 

181576 22.06.2013 

181786 22.06.2013 

182201 23.06.2013 

182205 28.06.2013 

182227 02.07.2013 

182228 01.07.2013 

182230 02.07.2013 

182231 02.07.2013 

182232 02.07.2013 

182233 02.07.2013 

182235 02.07.2013 

182462 23.06.2013 

182601 30.06.2013 

182869 13.07.2013 

182966 08.07.2013 

183295 02.07.2013 

183801 25.06.2013 

183957 07.07.2013 

183958 08.07.2013 

184115 14.07.2013 

184183 09.07.2013 

184394 28.06.2013 

184396 28.06.2013 

184726 24.06.2013 

184727 24.06.2013 

184728 24.06.2013 

185139 13.07.2013 

185357 02.07.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

186022 28.06.2013 

186313 15.07.2013 

186458 13.07.2013 

186655 30.06.2013 

187065 30.06.2013 

187236 12.07.2013 

187515 23.06.2013 

187519 24.06.2013 

187520 24.06.2013 

187521 24.06.2013 

187523 25.06.2013 

187527 29.06.2013 

188168 23.06.2013 

188175 13.07.2013 

188177 15.07.2013 

188178 15.07.2013 

188184 15.07.2013 

188186 15.07.2013 

188737 25.06.2013 

188741 30.06.2013 

188743 01.07.2013 

188747 08.07.2013 

188748 08.07.2013 

188749 08.07.2013 

188755 09.07.2013 

188758 09.07.2013 

188759 09.07.2013 

188761 12.07.2013 

189277 22.06.2013 

189287 25.06.2013 

189298 09.07.2013 

190178 08.07.2013 

190179 14.07.2013 

191035 14.07.2013 

191037 14.07.2013 

191829 12.07.2013 

191830 12.07.2013 

191832 15.07.2013 

197190 28.06.2013 

197192 29.06.2013 

197193 08.07.2013 

198220 16.07.2013 

208852 08.07.2013 

224764 16.07.2013 

260147 16.06.2013 

260152 18.06.2013 

260154 18.06.2013 

260155 24.06.2013 

260156 27.06.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

260157 27.06.2013 

260158 27.06.2013 

260159 27.06.2013 

260164 07.07.2013 

260734 16.06.2013 

260749 19.06.2013 

260750 19.06.2013 

260752 19.06.2013 

260753 19.06.2013 

260754 19.06.2013 

260755 19.06.2013 

260758 20.06.2013 

260759 20.06.2013 

260760 27.06.2013 

260763 04.07.2013 

260766 09.07.2013 

260768 10.07.2013 

260770 10.07.2013 

261130 11.07.2013 

261210 08.07.2013 

261422 16.06.2013 

261423 16.06.2013 

261424 16.06.2013 

261427 16.06.2013 

261430 16.06.2013 

261432 17.06.2013 

261435 18.06.2013 

261436 18.06.2013 

261437 18.06.2013 

261438 18.06.2013 

261439 18.06.2013 

261440 18.06.2013 

261441 18.06.2013 

261446 18.06.2013 

261448 18.06.2013 

261449 18.06.2013 

261451 18.06.2013 

261452 18.06.2013 

261458 19.06.2013 

261459 19.06.2013 

261465 19.06.2013 

261469 19.06.2013 

261471 19.06.2013 

261472 19.06.2013 

261474 19.06.2013 

261475 19.06.2013 

261479 20.06.2013 

261480 20.06.2013 

261481 20.06.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

261482 20.06.2013 

261483 20.06.2013 

261484 20.06.2013 

261488 23.06.2013 

261494 24.06.2013 

261495 24.06.2013 

261498 24.06.2013 

261499 24.06.2013 

261502 24.06.2013 

261503 24.06.2013 

261504 24.06.2013 

261506 24.06.2013 

261509 25.06.2013 

261510 25.06.2013 

261511 25.06.2013 

261515 25.06.2013 

261516 25.06.2013 

261517 26.06.2013 

261518 26.06.2013 

261521 26.06.2013 

261522 26.06.2013 

261524 26.06.2013 

261525 27.06.2013 

261528 27.06.2013 

261530 27.06.2013 

261534 30.06.2013 

261535 30.06.2013 

261540 30.06.2013 

261542 30.06.2013 

261543 30.06.2013 

261544 01.07.2013 

261546 01.07.2013 

261547 01.07.2013 

261548 01.07.2013 

261550 01.07.2013 

261557 02.07.2013 

261562 03.07.2013 

261563 03.07.2013 

261568 03.07.2013 

261570 03.07.2013 

261572 04.07.2013 

261574 04.07.2013 

261575 04.07.2013 

261576 06.07.2013 

261577 07.07.2013 

261578 07.07.2013 

261579 07.07.2013 

261580 07.07.2013 

261585 08.07.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

261589 08.07.2013 

261590 09.07.2013 

261591 09.07.2013 

261592 09.07.2013 

261593 09.07.2013 

261594 09.07.2013 

261595 09.07.2013 

261597 09.07.2013 

261598 09.07.2013 

261600 11.07.2013 

261601 11.07.2013 

261602 11.07.2013 

261609 11.07.2013 

261611 11.07.2013 

261613 11.07.2013 

261616 14.07.2013 

261617 14.07.2013 

261618 14.07.2013 

261622 14.07.2013 

261623 14.07.2013 

261624 14.07.2013 

261625 14.07.2013 

262045 16.06.2013 

262050 17.06.2013 

262051 17.06.2013 

262052 17.06.2013 

262053 17.06.2013 

262054 17.06.2013 

262055 17.06.2013 

262057 17.06.2013 

262058 18.06.2013 

262059 18.06.2013 

262063 19.06.2013 

262064 19.06.2013 

262065 20.06.2013 

262067 20.06.2013 

262068 20.06.2013 

262071 20.06.2013 

262072 20.06.2013 

262077 20.06.2013 

262080 23.06.2013 

262082 24.06.2013 

262086 24.06.2013 

262087 07.07.2013 

262094 25.06.2013 

262095 25.06.2013 

262096 25.06.2013 

262099 25.06.2013 

262100 25.06.2013 

262102 25.06.2013 

262103 25.06.2013 

262104 25.06.2013 

262106 26.06.2013 

262107 26.06.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

262108 26.06.2013 

262111 26.06.2013 

262112 26.06.2013 

262113 27.06.2013 

262119 27.06.2013 

262120 27.06.2013 

262121 27.06.2013 

262123 27.06.2013 

262124 30.06.2013 

262125 30.06.2013 

262127 30.06.2003 

262128 30.06.2013 

262129 30.06.2013 

262133 30.06.2013 

262139 01.07.2013 

262143 02.07.2013 

262145 02.07.2013 

262147 02.07.2013 

262148 02.07.2013 

262149 02.07.2013 

262150 02.07.2013 

262151 02.07.2013 

262153 03.07.2013 

262154 03.07.2013 

262155 03.07.2013 

262156 03.07.2013 

262158 03.07.2013 

262159 03.07.2013 

262160 03.07.2013 

262161 03.07.2013 

262163 04.07.2013 

262164 04.07.2013 

262165 04.07.2013 

262166 04.07.2013 

262167 07.07.2013 

262168 07.07.2013 

262169 07.07.2013 

262170 07.07.2013 

262171 07.07.2013 

262172 07.07.2013 

262173 07.07.2013 

262174 07.07.2013 

262175 07.07.2013 

262176 07.07.2013 

262182 08.07.2013 

262186 08.07.2013 

262187 08.07.2013 

262189 08.07.2013 

262191 08.07.2013 

262192 08.07.2013 

262194 09.07.2013 

262195 09.07.2013 

262196 09.07.2013 

262197 09.07.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

262198 09.07.2013 

262199 09.07.2013 

262202 10.07.2013 

262205 10.07.2013 

262206 10.07.2013 

262209 10.07.2013 

262210 10.07.2013 

262211 10.07.2013 

262212 11.07.2013 

262214 11.07.2013 

262216 11.07.2013 

262217 11.07.2013 

262220 14.07.2013 

262221 14.07.2013 

262222 14.07.2013 

262224 14.07.2013 

262963 16.06.2013 

262968 17.06.2013 

262969 17.06.2013 

262972 20.06.2013 

262973 20.06.2013 

262975 20.06.2013 

262976 23.06.2013 

262978 23.06.2013 

262979 23.06.2013 

262980 23.06.2013 

262982 24.06.2013 

262983 25.06.2013 

262984 25.06.2013 

262986 25.06.2013 

262987 25.06.2013 

262989 09.07.2013 

262990 26.06.2013 

262992 27.06.2013 

262993 27.06.2013 

262994 27.06.2013 

262995 27.06.2013 

262996 27.06.2013 

262997 27.06.2013 

262998 27.06.2013 

262999 30.06.2013 

263001 30.06.2013 

263004 01.07.2013 

263008 02.07.2013 

263009 02.07.2013 

263011 02.07.2013 

263012 02.07.2013 

263013 02.07.2013 

263016 02.07.2013 

263017 02.07.2013 

263019 02.07.2013 

263021 03.07.2013 

263022 03.07.2013 

263023 03.07.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

263026 04.07.2013 

263027 04.07.2013 

263028 04.07.2013 

263031 07.07.2013 

263035 09.07.2013 

263037 09.07.2013 

263038 09.07.2013 

263728 16.06.2013 

263729 19.06.2013 

263730 23.06.2013 

263731 25.06.2013 

263732 25.06.2013 

263738 11.07.2013 

263739 11.07.2013 

263972 17.06.2013 

263973 18.06.2013 

263974 18.06.2013 

263975 19.06.2013 

263977 24.06.2013 

263981 27.06.2013 

263982 30.06.2013 

263983 02.07.2013 

263984 08.07.2013 

263985 08.07.2013 

263986 09.07.2013 

263987 10.07.2013 

263988 10.07.2013 

264351 16.06.2013 

264352 16.06.2013 

264353 16.06.2013 

264355 18.06.2013 

264356 18.06.2013 

264357 20.06.2013 

264358 20.06.2013 

264359 20.06.2013 

264361 20.06.2013 

264367 25.06.2013 

264371 01.07.2013 

264372 02.07.2013 

264374 03.07.2013 

264375 03.07.2013 

264376 03.07.2013 

264377 03.07.2013 

264381 04.07.2013 

264382 04.07.2013 

264385 08.07.2013 

264389 10.07.2013 

265045 18.06.2013 

265046 18.06.2013 

265049 23.06.2013 

265050 26.06.2013 

265051 27.06.2013 

265054 03.07.2013 

265059 07.07.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

265060 08.07.2013 

265064 14.07.2013 

265065 14.07.2013 

265067 14.07.2013 

265910 17.06.2013 

265911 23.06.2013 

265917 01.07.2013 

265918 04.07.2013 

265921 08.07.2013 

265922 09.07.2013 

265923 09.07.2013 

266594 03.07.2013 

266683 01.07.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

266684 01.07.2013 

266685 01.07.2013 

266691 09.07.2013 

266693 14.07.2013 

267344 25.06.2013 

267345 25.06.2013 

267346 25.06.2013 

267347 25.06.2013 

267414 07.07.2013 

267420 09.07.2013 

268141 24.06.2013 

268869 30.06.2013 

268928 20.06.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

268929 27.06.2013 

268930 01.07.2013 

268932 14.07.2013 

269557 08.07.2013 

269559 10.07.2013 

269633 16.06.2013 

269634 20.06.2013 

269636 03.07.2013 

270490 20.06.2013 

270492 04.07.2013 

270494 08.07.2013 

270495 08.07.2013 

270496 08.07.2013 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

271559 30.06.2013 

272998 11.06.2013 

273000 02.07.2013 

273737 16.06.2013 

275045 16.06.2013 

275810 27.06.2013 

275811 27.06.2013 

275812 04.07.2013 

277866 27.06.2013 

277867 08.07.2013 

277868 14.07.2013 

283759 09.07.2013 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 180851 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (7) stroje a přístroje pro odvlčování, sušení a vysoušení, odvhlčovače, 

vakuová čerpadla, vakuové stroje a přístroje; (9) elektrické rozvaděče; 

(11) elektrokotle, elektrické pece, elektrická sušící zařízení; (37 instalace a 

opravy strojů a přístrojů pro odvlhčování, sušení a vysoušení, 

odvlhčovačů, vakuových čerpadel, vakuových strojů a přístrojů, 
elektrických rozvaděčů, elektrotlů, elektrických pecí, elektrických sušicích 

zařízení.. 

(511) 7, 9, 11, 37 
(210) O-88195 

 s účinností ode dne 06.01.2014/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 267652 
(510) (8) ruční nástroje a nářadí, přístroje s ručním pohonem zařazené ve třídě 8, 

nože, nožířské zboží, příbory (jídelní), holicí strojky, břitvy. 

(511) 8 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

112857 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

112858 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

113054 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

113069 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

113292 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

156682 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

158950 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

159126 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

159507 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

160474 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

162793 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

164865 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

176092 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

182899 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

184414 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

185579 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

185581 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

191148 Hynek Navrátil, Chvalkovická 714, Praha 9 - Horní 

Počernice, 19300, CZ 

Navrátil Bohumil, Chvalkovická 714, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, 

CZ 

22.01.2014 

192061 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 

Boulogne, FR 

BOIRON, 20 Route de la Libération, 69110 Sainte-Foy-Les- Lyon, FR 27.01.2014 

192062 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 
Boulogne, FR 

BOIRON, 20 Route de la Libération, 69110 Sainte-Foy-Les- Lyon, FR 27.01.2014 

192063 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 
Boulogne, FR 

BOIRON, 20 Route de la Libération, 69110 Sainte-Foy-Les- Lyon, FR 27.01.2014 

192064 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 

Boulogne, FR 

BOIRON, 20 Route de la Libération, 69110 Sainte-Foy-Les- Lyon, FR 27.01.2014 

192066 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 

Boulogne, FR 

BOIRON, 20 Route de la Libération, 69110 Sainte-Foy-Les- Lyon, FR 27.01.2014 

194538 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 

Boulogne, FR 

BOIRON, 20 Route de la Libération, 69110 Sainte-Foy-Les- Lyon, FR 27.01.2014 

199558 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

199700 SIENO ITALY LIMITED, 25-31 Kwai Fung Crescent, 
Hong Kong, CN 

SATCHI SINGAPORE LTD, 66/68, South Bridge Road, Singapore 
058696/8, SG 

27.01.2014 

199701 SIENO ITALY LIMITED, 25-31 Kwai Fung Crescent, 
Hong Kong, CN 

SATCHI SINGAPORE LTD, 66/68, South Bridge Road, Singapore 
058696/8, SG 

27.01.2014 

207259 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

209333 Ochrana podzemních vod, spol. s r. o., Bělohorská 131, 

Praha 6, 16900, CZ 

Ochrana podzemních vod, s.r.o., Bělohorská 264/31, Praha 6 Břevnov, 

16900, CZ 

23.01.2014 

220675 Martin Terinek, Trabantská 291/20, Praha 9 - Satalice, 

19015, CZ 

Terinková Helena, Trabantská 20/291, Praha 9, 19000, CZ 23.01.2014 

224136 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

229128 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

231593 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

237614 GD MIDEA HOLDING CO., LTD., Penglai Road, 

Beijiaozhen, Shunde City, CN 

MIDEA GROUP CO., LTD, B26-28F, Midea Headquarter Building, No. 6 

Midea Avenue, Beijiao, Shunde, Foshan, Guangdong, CN 

22.01.2014 

244262 GD MIDEA HOLDING CO., LTD., Penglai Road, 
Beijiaozhen, Shunde City, Guangdong Province, CN 

MIDEA GROUP CO., LTD, B26-28F, Midea Headquarter Building, No. 6 
Midea Avenue, Beijiao, Shunde, Foshan, Guangdong, CN 

22.01.2014 

244410 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

244627 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

246845 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

248029 GD MIDEA HOLDING CO., LTD, Penglai Road, 
Beijiaozhen, Shunde City, CN 

MIDEA GROUP CO., LTD, B26-28F, Midea Headquarter Building, No. 6 
Midea Avenue, Beijiao, Shunde, Foshan, Guangdong, CN 

22.01.2014 

252917 Hawk Designs, Inc., 15202 Graham Street, Huntington 
Beach, CA, US 

HAWK 900 BRANDS LLC, 13400 Santa Ana Road, Atascadero, CA, US 28.01.2014 

252938 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

252980 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

253838 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

253846 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

256432 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

263638 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

266075 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

272397 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

275949 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 
Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

27.01.2014 

276017 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

287729 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

288088 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

289010 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

289454 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

293650 PHOENIX - DIVISION s.r.o., U Bachmače 29, Plzeň, 

32600, CZ 

PHOENIX Division Group s.r.o., U Bachmače 29, Plzeň, 32600, CZ 28.01.2014 

297159 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 
37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

301164 KARUSEL, a.s., Bašty 6, Brno, 60200, CZ ADAMS & DOUGLAS s.r.o., Za Mototechnou 2587/1, Praha 5, 15500, 
CZ 

28.01.2014 

305071 Frič Jaromír, Hluboké Mašůvky 331, 67152, CZ Opti - project s.r.o., nám. ČSA 69, Moravské Budějovice, 67602, CZ 22.01.2014 

305530 Terinek Martin, Trabantská 291/120, Praha 9 - Satalice, 
19015, CZ 

Terinková Helena, Trabantská 20/291, Praha 9, 19000, CZ 23.01.2014 

311324 eTravel 2004 s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4 - Nusle, 

14000, CZ 

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4 - Nusle, 

14062, CZ 

24.01.2014 

314826 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

314965 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

315118 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 
Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

27.01.2014 

316044 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 
Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

27.01.2014 

320090 SKI TRAVEL, a.s., Na Strži 1702/65, Praha 4, 14000, CZ Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4 - Nusle, 

14062, CZ 

24.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

320101 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

321309 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

322134 DEJME DĚTEM ŠANCI o.s., Ovesná 191, Praha 10, 
10900, CZ 

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s., Nad Nuslemi 11/714, Praha 4, 14000, CZ 23.01.2014 

322660 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

323062 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

323179 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

323605 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

324846 Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 

37001, CZ 

Pivovar Samson a.s., Lidická tř. 458/51, České Budějovice, 37001, CZ 24.01.2014 

324906 SKI TRAVEL, a.s., Na Strži 1702/65, Praha 4, 14000, CZ Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4 - Nusle, 
14062, CZ 

24.01.2014 

326381 DEJME DĚTEM ŠANCI o.s., Ovesná 191, Praha 10, 

10900, CZ 

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s., Nad Nuslemi 11/714, Praha 4, 14000, CZ 23.01.2014 

330300 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

330301 HomeBrands, a.s., Klimentská 1746/52, Nové Město, 

Praha 1, 11000, CZ 

UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

27.01.2014 

332208 HESSY s.r.o., Vězeňská 6/912, Praha 1, 11000, CZ ZELTNER s.r.o., Klimentská 1746/52, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 28.01.2014 

332238 FIRMUS a.s., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ Firmus a.s., Mezibranská 4/1579, Praha 1, 11000, CZ 22.01.2014 

332239 FIRMUS a.s., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ Firmus a.s., Mezibranská 4/1579, Praha 1, 11000, CZ 22.01.2014 

333035 LKRF-CZ s.r.o., Rižská 1492/2, Praha 10, 10200, CZ LKRF, a.s., Pribinova 25, Bratislava, SK 28.01.2014 

334414 ALTIS Kolín s.r.o., Ovčárecká 305, Kolín, 28028, CZ CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 23.01.2014 

335167 eTravel 2004 s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4 - Nusle, 

14000, CZ 

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4 - Nusle, 

14062, CZ 

24.01.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

166383 ALPS ELECTRIC CO., LTD., 1-7, Yukigaya-otsukamachi, Ota-ku, Tokyo, JP 28.01.2014 

172266 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

173929 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

186198 GEO G. SANDEMAN SONS & CO. LIMITED, 400 Capability Green, Luton, Bedfordshire, GB 22.01.2014 

186199 GEO G. SANDEMAN SONS & CO. LIMITED, 400 Capability Green, Luton, Bedfordshire, GB 22.01.2014 

187251 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

192061 BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, FR 27.01.2014 

192061 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 Boulogne, FR 27.01.2014 

192062 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 Boulogne, FR 27.01.2014 

192062 BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, FR 27.01.2014 

192063 BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, FR 27.01.2014 

192063 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 Boulogne, FR 27.01.2014 

192064 BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, FR 27.01.2014 

192064 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 Boulogne, FR 27.01.2014 

192066 BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, FR 27.01.2014 

192066 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 Boulogne, FR 27.01.2014 

192385 Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Hradební 1198, Uherské Hradiště, 68660, CZ 24.01.2014 

194538 Laboratoires Dolisos, 45 Place Abel Gance, 92654 Boulogne, FR 27.01.2014 

194538 BOIRON, 2 Avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, FR 27.01.2014 

197052 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

199271 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

208616 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

216347 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

221840 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

221841 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

222971 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

224170 Asociace občanských poraden, Sabinova 287/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 23.01.2014 

227367 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

227426 Ing. arch. Miloš Parma, U michelského mlýna 1535/8a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 24.01.2014 

229378 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

229593 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

230931 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

233578 METANOVA s.r.o., Žerotínova 1155/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, CZ 22.01.2014 

234177 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

234806 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

234807 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

235209 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

235873 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

235874 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

237745 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

237815 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

248643 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

251750 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

255134 CORNiCO Company, s.r.o., Diaľničná cesta 16B, Senec 90301, SK 23.01.2014 

257474 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

265002 Florian Oldřich Ing., Kolébka 1889, Kuřim, 66434, CZ 23.01.2014 

266328 BRZDY CZ s.r.o., Karlovo náměstí 555/31, Praha 2 - Nové Město, 12000, CZ 23.01.2014 

267235 WHITE WOLF, s.r.o., Dobrovského 780/31, Olomouc, 77200, CZ 28.01.2014 

268327 ITOCHU Corporation, 1-3, Umeda 3-chome, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka, JP 24.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

269733 Český Triangl, a.s., Heršpická 800/6, Brno - Štýřice, 63900, CZ 28.01.2014 

270348 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

270349 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271020 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271021 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271022 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271023 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271024 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271025 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271026 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271027 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271028 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271029 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, CZ 24.01.2014 

271709 CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o., Klatovská tř. 177, Plzeň, 32101, CZ 28.01.2014 

273001 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

273759 BOHEMIA TRAVEL SERVICE, spol. s r.o., Pujmanové 877/35, Praha 4 - Podolí, 14000, CZ 27.01.2014 

274723 STAR FITNESS, s.r.o., Holandská 878/2, Brno - Štýřice, 63900, CZ 28.01.2014 

276699 GENOVA Bohemia s.r.o., Jílovská 1152/45, Praha 4, 14200, CZ 22.01.2014 

276720 BNV Consulting, s.r.o., Melantrichova 970/17b, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 22.01.2014 

278207 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

280003 Moyo holding, a.s., Botanická 276, Dalovice, 36263, CZ 28.01.2014 

280004 Moyo holding, a.s., Botanická 276, Dalovice, 36263, CZ 28.01.2014 

280890 Lactalis KS, s.r.o., Líbalova 2348/1, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 23.01.2014 

291362 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

291450 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

292858 Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Hradební 1198, Uherské Hradiště, 68660, CZ 24.01.2014 

296621 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

297090 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

299926 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

301600 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

308300 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

310886 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

311837 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

312628 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

313643 JAZZFESTBRNO, o.p.s., Koláčkova 675/21, Brno - Řečkovice, 62100, CZ 22.01.2014 

313884 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

314153 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

314788 IP Sport & art, o.p.s., Gajdošova 1544/16, Brno - Židenice, 61500, CZ 22.01.2014 

315205 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

315208 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

316308 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

318192 Intersnack Group GmbH & Co. KG, Peter-Müller-Strasse 3, 40468 Düsseldorf, DE 24.01.2014 

318193 Intersnack Group GmbH & Co. KG, Peter-Müller-Strasse 3, 40468 Düsseldorf, DE 24.01.2014 

318194 Intersnack Group GmbH & Co. KG, Peter-Müller-Strasse 3, 40468 Düsseldorf, DE 24.01.2014 

322933 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

323590 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

324230 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

324938 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

326916 CORNiCO Company, s.r.o., Diaľničná cesta 16B, Senec 90301, SK 23.01.2014 

327749 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

328752 Česká asociace pro vzácná onemocnění, Bělohorská 269/19, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 23.01.2014 

328753 Česká asociace pro vzácná onemocnění, Bělohorská 269/19, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 23.01.2014 

331708 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

334163 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335382 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

335383 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335384 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335761 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335762 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335763 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335764 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335765 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

335766 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 28.01.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2014 CZ, datum publikace 05.02.2014 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 1495053 

Datum provedení změny: 27.01.2014 
Evropský patent č. 1495053, jehož zánik byl publikován ve Věstníku č. 18/2013 dne 2.5.2013, zůstává nadále v platnosti.  

 
 
(97) EP 1938253 

Datum provedení změny: 27.01.2014 

Evropský patent č. 1938253, jehož zánik byl publikován ve Věstníku č. 18/2013 dne 2.5.2013, zůstává nadále v platnosti.  

 
 
(97) EP 2478419 

Datum provedení změny: 28.01.2014 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2478419 ze dne 30.10.2013 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2014-02-05T12:55:24+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




